
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICÍPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61í.400/000.t-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíCtO 2024

84NCO............."....:
4GENCtA...............:
coNTA......_...........:

BANCO DO BRA§IL
5282
62014

cOMPETÊNctA.., ...: janl?4

AUTE úJo sILVA

SUB.TOTAL

SALDO FINAL DO DiARIO CCNTACIL

DC

CRISTINÂ VI RA SA |llIRANDA

R$
R$ 2.099, í 4

RtoSALDO F INAL DO EXTRATO BAN
SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC

ados Pela Contabilidade ê náo istrado no ExtratoLan
Documento Fayorecido Valor

R$
RS

R$
R9

R$
R§

+
RS

istradnLa n0dos Extrato nae t'eo r] is a oc ntab I ade
Va!or

SUB.TOTAL

Documento Favoíêcido

R$
RS
DC

R$
RS

RS
r<ü

R$
R$

RS 2.099,í 4

sEc. oE FTNANÇAS SECRÊ.]'ARIA MU EDUCAçÀO

,Or/-,,

I

I



G3381810215750221
1ô10412024 102658

Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

À!lência

Calnta corrente
PorÁ-odo do extrato

528-2
6201-4PM BOIVI LUGAR.PDDE
01 I 2024

Lançamentos

Dt
:\oi43t2023

3 
"i01t2024

0000 000 Saldo Aoterloí

0000 a0000 999sALDo
0.00 c
0.@ c

Transação êÍetuada com sucesso por

Ser,/iço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0BO0 729 C722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcientes auditivos 0800 729 0088

,rO.



G3381810215750221
1A/O412024 1O3a:1a

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agéncia
Conta
N,4Ã's/ano referÃancia

528-2
6201-4 PIV BOM LUGAR-PDDE
JANEIRO/2024

291212423 SALDOANÍÉRIOR 2.083.75
'.),' :) 112A24 SALDÕ ATUAL 2.tl§f).11

1.704.00688S

13U 1.704,00686S

SALDO ANTERIOR
APLiCAÇÔES (+)

RESGATES (.)
RENDIN4ENTO BRUTO (+)

IT,lPOSTO DE RENDA (-)

roF (-)
REND[úENro LíouÍDo
SALDO ATUAL =

2.083,75
0,00
0,00
15,39
0,00
0,00
15,39
2.099,14

2911212Q23

31tO1t2024
1 222851789
1 231884860

No mÃ"s
No ano
Ãltimos 12 meses

0,7386
0 7386
10,0050

TransaÉo eÍetuada com sucesso por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Setuiço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêficiêntês audrlrvos 0800 729 0088
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E§TADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.4{r0/O0O.t -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAçÃO BANCÁRtA _ EXERCíCto 2024

BANCO DO BRASIL
5282
22A20-6

BANCO......._..........:
AGENCIA
CONTA,

cOMPETÊNctA......: jant24

AUTERLI O SILVA CRISTINA VIEIRA MIRANDA

RroDSAL o F NAL DO EXTRA oT BAN R$oSALO FIN LA oD RAEXT ATO IPL CA o R$ 57.449 55

Lan Peos la c ntao b deda n oa íe íra ndo o Extrato
Documento Fayorecido Valor

R$

RS

R$
R$
R$
R$
RS

R$
SUB.TOTAL R$
istrados na Contabilidá(te(+ Lan os no Extrato e não

Documento Favorecido Valor

R$
RS

R$
RS

RS

R$
R$
RS

SUB-TOTAL R$

TABSAL D Fo NA DOL toDIAR coN LI R$ 57.449 5

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. E EDUCAçÃO



G3381810215750221
1810412424 1O26:41Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corênte
PêÁ-odo do extrato

524-2
22820{PI\,4 BOM LUGAR-QSE
01 I 2024

Lançamêntos

{lt
2 2,12t2023

1AtUDA24
0000

0000

18,01 2024
19i01n024

o00c

o52A

00000 000 Saldo Antenor
14056 632 Ordem.Bercáíh. . 193.633.000-040

OO378257OOO1{1 FUNDO NAGIONAL DE DESE
00000 271 tsB,Apltc c.pRz-ApL.AUT 1.972
990'Í5470TransêénciaêÍlviada 555.602,000.032.g01

.9,01 09:04 EOIÍORA GRÂFICA ALIANCA
990'15470Transferênciaenviada 555.602.000.032.801

19/01 09:06 ÊDITORA GRAÍ-lCA ALTANCA

9S15 J70 I ranstu{éíEia enüadâ 555.602-@0.032.801
19/01 09108 EDIÍOR4 GRAFTCA ALiANCA

00000 848 Resgare Automático 1.572
99015470ÍrânsteéÍrciaonviada 550.528.000.069.2i3

30/01 17:24.A..S- D(,!ARMO;IREL| .

00000 848 Resgate Automático 1.972
99015470Trans ílciaeflviada 5fi.528.0$0.0t9.9?4

31/01 18:29TC P Lllt A LTOA
99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.073.874

31/01'19:29 T C P LINlA LTDA
0@OO 848 Resgat€ AutoÍáüco 1.972
00000g99sALDo

' l-t-.

1',ti01n024

:31,41D024

24§39,76 C

24.639,76 D

292,49 D

822,25 D

401,70 D

1.516,44 C

8.251,98 D

8.251,98 C

8.362,07 D

2.901,06 D

1'1.263,í 3 C

c.00 c

0,00 c

000c

0,00 c

000c

0528

19i41t2024

3ú41!2024
0000

0528

30,41t2024

31iA1DO24
0000

0528

31i012024
31t01t2024

oBSERVÀÇõEs

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LtMA RIBEIRO.
SeNiço de Atendimênto ao Consumidor - SAC 0800 729 A722 Ouvidona BB 0800 729 5678

Parâ defcientes âuditivos 0800 729 0088

§



G33818'10215750221
1810412024 10:29 5AConsultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
N,4Ãus/ano .êÍeÁancia

524-2
22420-6 PM BOM LUGAR-QSE
JANEIRO/2024

,a:t ''l/t2CZ3 SALDü ANI ERIOR 53 379,69
: :C: I APL C.,..ÂO 24 63q 7Õ

:. "4 -risJ--: I 516 44

Àplrcar;" 1g,19.202 , 1 516 4Á

.lj J r,rr024 RESGÁ tÉ 8.251 9B

Aplica!á018/0912023 2.228.A1

Aplicaçh19i1Al2A23 6.023.97
, ..: ra RcSü.i 261 J

^plcr. 
i. 19 "..(2J 1 -CJ.l1

' ': 0:4 _CALD( : LAL 1)7 n4C 55

43.651 tC4.194

20A6l fi21 i 12281A84?0 ri7 361'' '
1.234 2854.33 1 228597403 62.419,391i).:1
1.23.1.?85;31

6.7 Aa AgB282 1,231 47 371)A 55.'/ 7 à.492 ; 7 t)

1303.223355
1 .891 .67 4921

9. {a3 { i54.g 23r8g4g60 ,b 6 i5. rB:'... I

9.143 005459

46.635.4}rc20 ,i6.635.487:2C

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (.)
REND,MENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA C)
roF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

53.379,69
24.639,76
21.031,55
461,65
0,00
0,00
461,65
57.449,55

29t12t2423
31i01t2024

1.222851749
1,231884860

No mÃus

No ano
Ãltimos 12 mesês

0 7386
0 7386
10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\,4A RIBEtRO.
Serviço de Atêndimento ao Consumidor - SAC 08007210722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍcíentês auditivos 0800 729 0088
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BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

84NCO..................:
4GENCtA...............:
coNTA..................:

cOMPETÊNCIA......i jant24

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA D
SECRETÁRIA MUN,

SA MIRANDA

RtoSAL oo IF DNAL EXTo TRA BAo N R$
SALDo NAFI L DO TEXTRA Ao LP I A AO R$ 24. 7

) istrado no ExtratobinLa da os Pel ca ta II ad ede ôna
Documento Favorecido ValoÍ

RS

R$
R$
R$
RS

R6
R$
RS

SUB-TOTAL R$(+ dos no Extrato e não os na ContabilidadeLan istrad
Documento Favorecído Valor

RS
RS
R$

R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

AL FDO NAL oD 0 IAR o coN ABT I L 7R$ 24.9

SEC. DE FINANçAS E EDUCAçÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í.í.400/0001-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLtAçÃo BANCÁRÁ - EXERCíCtO 2024



G33A1A1A2157 50221
1810412024 10126 24

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
PerÀ-odo do extrato

Lançamentos

528-2
23869-4PI/ BOM LUGAR-PNAT
01 I 2024

2)i1212023

3 \iuDa24
c000

úô00

iil000 000 Saldo Anteíior
.'1r,0 99gSALÊO

0.00 c
ô.00 c

fransação eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A00 729 0722 OuvidoÍiê BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

ep- . t
;xta**,.'. â
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G3381810215750221
1810412424 10,2936

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
[,4Ã's/ano referÁuncia

528:2
238694 PM BOI!4 LUGAR-PNAT
JANEIRO/2024

2'! 12i2023 SALDO ANTERIOR

11 it)1/2024 SALDO ATUAL

24.781.42

24.964,47

20.265,265693

20.265,265093 20 .265.265693

i.rr1ô do mAu;
SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES (+)

RESGAIES (-)

RENDIN4ENTO BRUro (+)
rirPosÍo DE RENDA (-)

roF (,)
RENDTMENTo LleutDo
SALDO ATUAL =

24.781.42
0,00
0,00
183,05
0,00
0,00
183,05
24.964,47

r: : Ccta
29t1212023

31t01t2024

1222451749
1,231884860

irr rirrilidade
No mA"s
No âno
Àltimos í2 mesês

0 7386
0 7386
10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço dê Atêndimento ao Consumidor - SAC 0A0O 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088



TA0À[

lágina

IililT0 BÀr{tÀRr0

21.869-4 (PilArE)

a iU0U?0240u0u2024

IÀRIO DOD

B,

a5

s

a

p

l!

0

ilu

rta

DDI,T

a

5

t]E

0 0s

(

A0

ltE

VI

00t,il, /
rÁrÀo/Àn5T

D

i
4

0

81

4

d

B

do

DO

0

I
0

F

0

A

0|l

a

I
(

DO 8RÀSIL S/A

EDITÀDÀ ITESTA

oER, ) ll0100ll

ll(0

r(
OP

BA

A5I

05s

(e

(0

(Á

ia, r

OBA
s0 8A

tá
Á

A!

anteri0r
balan ço

d

IU

Rli

anter0r

entado 0ln
I

Iotal movinentado no dia 181 05

T

ieler
(Rrt E

DAiA.

0

4i490fl0ir,{il1ÍAD0!0!TOIÀL

000r

5a rdo

saldo 24./8142

181 05



BANCO DO BRASIL
s282
38í55-í

84NCO..................:
4GENCtA...............:
coNT4..................:

cOMPETÊNctA......i jant? 

SALDO FINAL DO EXTRATO BAN Rto

AUTERLI O SILVA CRISTINA VIEIRA A MIRANDA

R$
SALO o FINAL DO EXT RATO APL Ic AO R$ 58.350 97

os Pela Contabilidade e nâo istrado no ExtratoLan ad
Documento Favorecido Valor

R$
RS

R$
RS
PC

RS

RS

R$
R$

SUB-TOTAL R$
Lan dos no Extrato e não istrados na Contabilidade+

Documento Fayorecido Valor

RS
R$
R$
R$
RS

RS
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 58.350,97

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í.t.400/0001-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLrAçÃo BANCÁRn - EXERCíCtO 2024



si
;,ritnno 

I

G3381810215750221
-1810412024 10:27 14

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência

Conla corente
PerÃ-odo do extrato

524-2

38155.1PM BOM LUGAR.MEREN
01 I 2024

Lançamentos

n8,12i2023

31tc18424
0000

0000

00000 000 Saldo Anterior 0.00 c

TransaÉo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atêndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Parâ deÍciêntes auditivos 0800 729 0088
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rl{o,,0 ?

G3381A10215? 50221
1810412024 10,3036

Consuitas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência

Conta
NrÃ"s/ano reÍêíÃ"ncia

528-2
3815'1 PM BOIV LUGAR.MEREN
JANEIRO/2024

29 122023 SALDO ANTERIOR

31 0112024 SAIDO ATUAL

57.923.10

58.350,97

47 .367 22934ta

47.§7.2?s3.!.6 47 .367 .223346

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES (+)

RESGAIES (-)

RÉNDli.4ENTO BRUTO (+)

[\,4POSIO OÊ RENDA (-)

roF (,)
RENDTMENTo LioutDo
SALDO ATUAL =

57.923 10

0,00

0,00
427,87
0,00
0,00
427,87
58.350,97

29i12t2023
)" a1t2a24

1,222851749
1 231884860

I irrnilitl.,dê

No ano
Ãltimos 12 meses

0.7386
0 7386

10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Servrço de Atendimento ao Consumidor - SAC oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defrcrentes audrlrvos 0800 729 0088
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BANCO..................:
4GENCtA...............:
coNTA..................:

coMPETÊNctA... ...: jantz4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í í.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

AUTERLI JO SILVA CRISTINA VIEIRA D í; A MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCÀRIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI o R$ 47.75 37

Lan ados Pela Contabilidade e não istradô no Extrato
Documento Favorecido Valor

R9

R$
RS

R§
R$
R$
RS

R$
SUB-TOTAL R$

+ La dos no Extrato ê não re istrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

RS
Éc

RS
RS

R$
RS

R$
SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 47.752,37

§ECRETÁR IA MUN, DE EDUCAç Ão

I

SEC, DE FINANçAS



#[
6oíq*J

G3381810215750221
1810412024 102552

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍente
PeÁ-odo do extrato

Lançamentos

52A-2

39884-5PMBL - IVDE

01 I 2024

1t)ia1t2a24

12i4112024

3', i0112A24

3^,,0112024

1.774.07 D

177BA7C
5.300,00 D

10.0c0.00 D

12,00 D

15 312 00 C

846.28 D

1200D

858.28 C

1 515.20 L

1.515.20 C

1 246,42 D

8.620,10 D

9.826.52 C

1.058,28 D

1.058.28 C

14.984.68 C

42.427 A7 C

8.308.85 C

12.e00.00 D

2.6't5,21 A

49.746.19 D

2.008.33 D

o
0.00 c

0,00 c

0.00 c

0.00 c

0,00 c

0,00 c

0.00 c

0,00 c

fai0112024

1201/2024
0000

0000

29t12!2023

aüalQ024
0c00

0528

n6i01i2024
1CtA1ftO24

0000

0528

00000 000 Saldo Anlerioí
99015470Trans-fêÍêIi'iaenvíãda .550.528.000.C21.920

O8/01 18:5ô PM BOM LUGAR ARRECADACAO
00000 848 Resqâte Automático 1.gt2
99015 4/O l ransÍeêrrcla eírviada 550.528.000.000.199

10/01 '15:50 ÍELECOM SERVICOS É COMER
-J1U5 r'.001

c70 0074 028803108000131 BRÁ CONSULTOR
't31 13 310 Tal^ DOC/IÉD Eleirônico 850.101.200.1 14.341

Cobrânça .eíêíeot6 í06'1/2024
00000 8,18 Resgate Automático 1.972

13105 11.201
237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

13113 310 Tar DOC/TEO Eletrônico 810.121.100.103.585
Cobrançá rêferente 1 2/01/2024

00000 848 Re{âte Automátiso 1.972
99015470Íransferênciaenviada 552.468.000.074.256

16/01 '17:56 AUTOPECAS Côl\.4 EIRELI
00000 848 Resgata Automádco 1.972

99015 470 1 ransÍerência enviada 550.528.000.055.676
iE/01 15:24 J. J. SILVA FILHO - l\,4Ê

99015470TransíenêÍEiaenviada 550.528.000.055.676
1B/O l í5:28 J. J. SILVA FILHO - ME

00000 848 Resqate Automáüco 1.972
13'105 375 lm@stos '11.901

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS
00000 848 Resgâtê Automático 1.972
990'15870Trê&sterêrEiarêcdida 550.528.000.02't.859

3C101 14:43 PREF MUI{ BOM LUGAR FPM
99015870TÍansÍerênciarêcêbida 550.528.000.021.859

30/01 '14:44 PREF MUN BOI\,i LUGAR FPM
990'15B7OTrênsÍeéncraíecêbida 550.528.000.034.222

3c101 14:45 PMAL]CMS
g9015 a/0 LdnsÍe.êncra envrà.ia 550 528.000.C40.860

30/01 14:50 PMBL FOPAG ADM GERAL
99015470TransíerênqÊênviada 550.528.000.069.713

30101 17:26 A. S. DO CARMO EIRELI
00000

99015

99015

99015

99015

00000

00000

271 BB.APLIC C.PRZ-APL.AUT 1-972
4fO Trêírsêrência enviada 550.52S.000.079.874
31/Ol 18:30 T C P LlirA LTDA
470 Transíerêôcia enviada 550.528.000.C79.874
31/01 19i25 T C P LlirÀ LTDA

470Transfêéftdaenviada . 553.506.000.054.802
31/0, í6:08 M & I DISTRIBUIDOFIA LTDA
470 Transfeíência enviada 553.506.000.054.802
31/01 1ôi1O M & T DISTRIBUIDORA LTDA
848 Resgatê AutoíÉüco 1.972
999SALDO

rr!c.j

{,0o0

0000

u528

,:,:: 0000

0528

.,6to1DO24

1At0112024

0000

052a

19i4112024

19101/2024

0000

0@0

19101t2024

3gi01Da24
0oú0

0528

3AiA1A024

30!01t2024

3t)r0112024

30i01/2024

0528

0528

0528

0528

31101/2424

3110112024

0000

0528

o528

0528

0528

0000

0000

31i01t2024
31t01/2424

1.705,09 D

807.37 D

3.601,70 D

4.122 49 C
C.OO C



OBSERVÀÇOES:

Trânsaçáo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A0O 729 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678
Para dêÍcientes auditivos 0800 729 0088



G338181 1037626331
1A10412A24 1 1 :O8.A9

Consultas - lnvestimêntos Fundos - Mensal

) 11?

Agência

Conta
lúÀ"s/ano referÂ'ncia

528-2
39884-5 Pt\,181 - r\,tDE

JANEIRO/2024

Histl;r','
29 1212023

0&41í2424

tQ1')112424

12i1112024

1õ .)1i2024

1A101t2024

19t0112024

34,01i2024

31i0112024

31i01t2024

SALDO ANTERIOR

RÉS§,qTE

ApliczçÂo 20i1212023

Aplicáçáo 29i1212023
RESGATE

AplicaçÃÕ 29i1U2023
RESGATE

lçlicaçiro 291121202X

RESGAÍÉ
Aplicação 29142f2023
RESGATE

Aplicaçiro 29t122O23
RESGATE

AplicatÁo 2S/12i2t2g
APLICAÇAO

RESGATE

Aplicaçáo 29h212023

AplicaçzÓ 3Oi01D024

SALDO ATUAL

29.702.018706

1.451.621739
0.806894

1.4m,81:Í&t5
12.492.372897

12.492 372897

699.757576

699,75757ô
12U 520592
1 .234 ,520592
8.000 824173

8.000,824173

861,372487

861.372487
40.395 657657

6593,546413
4 .961 .549242

1.63í,997'171

38.763,66048ô

36 321 ,17
1.778.O7

0.99

1 777 ,OA

15 312,00

15.312,00

858,28

858.28
1515,20
1.515,20

I 826,52

I826,52
1058.28
1 o5S,2S

49 .7 46,19

8.122,49

6112,06
2 010,43

47 75?.37

1.22448521 1 28.250,39ô9ô7

38.763,66C.186

1,2257A7888

1,22653906'1

1,227359033

1,2281A8470

1,224597403

1.231473700

r,231384860

15.758,024070

15.058,266494

13 .823 ,7 45942

5.822,921729

4.961,549242

45.357,206899

3â.763,860486

qa lumo do mA"§
SALOO ANÍERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

TMPOSTO OE RENDA (-)

roF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

36.321,17
49.746,19
38.470,84
í55,85
0,00
0,00
155,85
47.752,37

29t1212023

31tA1t2024
1,222851789
1.231884860

No mÃus

No ano
Ãltimos 12 mesês

0.7386
0.7386
10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08OO 729 4722 Ouvidoía BB 0800 729 5678
Para defcientes auditivos 0800 729 0088

§
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL OE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 t.400/000í-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVTMENTO DO ENSTNO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRtA , EXERCiCtO 2024

BANCO...
AGENCIA

BANCO DO BRASIL
5282
47514-9coNT4........

COMPETENClA......: janl24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o R$ 19,02

Lan ados Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
RS

R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$
(+ ) Lançados no Extrato e não re gistÍados na Contabilidade

Documento Favorêcido Valor

R$
R$
DQ

R$
R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 19,02

O SILVA CRISTINA VIEIRA USA IVIIRANDI
SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE ÊDUCAÇÃO

AUTERLI



Extrato de Conta Corrente
c33818102157 50221

141041202410:25.22

Clientê - Conta atual

Àgê;i" 

---r8, 

-
Conta coÍente 47514-9PM BOM LUGAR-MANUT
PerA-odo do sxtrato 01 12024

Lançâmentos

c+t12/2023

31i01n024
0000

0000

00000 000 Sâldo Anteraor

c0000 999sALDo
C

0.00 c

TransaÉo eíetuada com sucesso por:JF'188055 BRUNNO Lll\rA RIBÉlRO

Sêrviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 O722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientês âudrtivos 0800 729 0088

í»,



G3381810215750221
1810412024 10:2846

Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mensal

Agêncaa

Conta
MÃas/ano referÃáncia

528-2
4751+9 PM BOI\,í LUGAR.I\,4ANUT

JANEIROI2O24

; i trblico Automático - CNPJ: 4.288.966/0001 -27

2 -ç 
i 1 2i2023 SALDO ANTERIOR

31i41i2024 SALOO ATUAL

r8.87

19,02
4,054547

4.054541 4,054547

' r-,:':l ilo mÀ''
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAIES (-)

18,87

0,00
0,00
0,'15

0,00
0,00
0,15
19,O2

RENDIi,ENTO BRUÍO (+)

IMPOSTO OE RENDA C)
roF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO
SALOO ATUAL =

: r' :.- Ccta
29t12t2023

31101t2024

4.654058445
4 691018861

'rr: ria::lilidôde
No mAus

No ano
Ãltimos 12 meses

0.7941
0.7sr'1
1A,7449

Transação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

ServrÇo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcientes auditivos 0800 729 0088

§
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84NCO..................:
4GENCtA...............:
CONTA

COMPETÊNCtA......i janl24

ESTADO OO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI CAÇAO R$ 11 .227 ,62

Lan ados Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorec ido Valor

R$
R$
RS

RS

R$
RS

RS
RS

R$
SUB-TOTAL R$

+ Lan os no Extrato e não re istrados na Contabilidade
Documênto Favorecido Valor

RS
p<

RS

RS

R$
R$
RS

R9
SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R§ 11.227,62

AUTERLI UJO SILVA CRISTINA VIEIRA MIRANDA
SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. EDUCAçÃO



G3381810215750221
1810412424 10126 A6

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conente
PeÁ-odo do extrato

Lançamentos

5780$3PEAÍE MA BOM LUGAR
01 I 2024

5?B-2

t1t4612022

aa01na24
31t01,2024

00C0 0000C 000 Saldo Anterior
0000 00000 271 B&APLtc c,PRz-ÂPLÁuT
00c0 00000 99ssAL Do

11.1,19.00 C

1.972 11.149,00 D 0,00 C

0.00,:l

cBsERvaÇõEs

TransaÉo eÍetuada com sucesso por:JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficrentes auditivos 0800 729 0088

#
.,:. :



#f*rry I

G33A1A102157 50221
1810412024 10129:15

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conla
À,4Ã"s/ano rêÍeÁ"ncia

524-2
5780'3 PEATE MA BOM LUGAR
JANEIRO/2024

29i122423 SALDO ANTERIOR
31:4112024 SALDO ATUAL

68.91

69,46
14,806465

14.806465

Saldo co:;s

14,806465

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (.)
RENDIi,IENIO BRUrO (+)
II\,4POSTO DE RENDA G)
oF (-)

RENDIIúENTO LíQUIDO
SALDO ATUAL =

68,91

0,00
0,00
0,55
0,00
0,00
0,55
69,46

. .i Ja Ccta
29t12t2023
31101t2024

4.654058445
4.691018861

ri r:itidade
No mÃ"s
No ano
Ãltimos 12 mesês

0 7941
0 7941

10.7449

9.114,18't060 1,223258560 9.114,í81060
9.114,18'1060 9.1'14,181060

291''z2023 SALDO ANTÉRIOR

02:01i2O24 APLICAÇÃO

31 0112024 SALDO ATUAL

0,00
11.149,00

11.227,62

' i,.,r lo do mÁà,.

SALDO ANIERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAÍES (.)
RENDIMENTO BRUÍO (+)
]MPOSTO DE RENDA (.)
roF (-)
RENDIMENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00
11.149,00
0,00
74.62
0,00
0,00
74.62
11.227,62

29112t2023

31t01t2024
1 222A517A9
1,231884860

rji. riabilidôdê
No mAss 0.7386
No ano 0,7386
Àltimos 12 meses '10,0050

TransâÉo êfetuada coíÍ sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\rA RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08OO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêfcientes auditivos 0800 729 0088

Valoi loF
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,-§"t tt'"rp-
. e 1,:{\ .

('r#fp
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOIÚ LUGAR
CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

MANUTÊNÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÁo BANCÁR|A - EXERCiCtO 2024

BANCO....
AGENCIA.
coNTA....

BANCO DO BRASIL
5282
62014

COMPETENCIA... ...i Íev I 24

os no Exlrato e não registrados na Contabilidade
Favorecrdo

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

R5.,

RS

cRlsT t!Á'/tÊt D

il
R S

RS

R5
R5
R$

Larr ad

A UJO SILVA

sAr t)c FINAL DO EXTRATO BANCARIO RS
SALDO FINAL OO EXTRATO APLICA o R$ 2.111,89

Docurr!ento
( - )Lançados Pela Contabilidade e não re

Valor
istr a('o no Exlrato

Fayorec rdo

R§;

RS

RS

Docullier]to

RS

Rt;

SUB.TOTAL RS

R$ 2. í 11.89

sEc. oE F|NANÇAS SECRETARIA IVIUN. DUCAÇAO

I I - iRS



G334111451553306'1
1110412024 15.06.38

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

528-2
6201-4PIVI BOM LUGAR.PDDE
02 I 2024

Dt.
-i0,4312023

23i42!2024

c000
0000

30000 000 Sâldo Anterior 0.00 c
0,00 c

TÍansação efetuada com sucêsso por: JFí88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atêndimento ao Consumidor - SAC laoA 729 4722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes aúditavos 0800 729 0088



§i
lr{âry t

G33411 16018496571
't110412024 16:10 40Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
lúês/ano referénciâ

528-2
62014 PM 8OM LUGAR-PDDE
FEVEREIRO/2024

1l *,: CP Aulomátiça " CNPJr 42.592.31510§01.19

j1:41t2024 SALDOANTERIOR 2.099.14
29t02i2024SALDOAIUAL 2.111.89

1.704,006889

1.704.00688S 1.704,00ô883

.'aJ.,lrlO dO mêS
SALDO ANTERIOR
APLTcAÇÕÊs (+)

RESGATES (.)
RENDIMENTO BRUTo (+)
rÀrPosÍo DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIN4ENTo LíQUIDo
SALDO ATUAL =

'r',i.i da Cota

2.099,14
0,00
0,00
12.75
0,00
0,00
12.75
2.111,89

311O112024

29102t2024

1 231884860
1,239365186

;. rtslilidade
No mês
No ano
Úllimos 12 meses

a.6072
1.3504

9,4721

Transação efetuadâ com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RtBEIRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC DaOO 729 0722 Ouvadoria BB 0800 729 5678

Para dêfcientes auditivos 0800 729 0088
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"P'1"4:

e&1,ryrH-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

coNctLrAçÃo BANCÁR|A - EXERCÍCtO 2024

. MDE

BANCO....
AGENCIA
coNTA....

BANCO DO BRASIL
5282
22820-6

COMPETÊNCrA... ..... Íev t24

(-)Lan ados Pela Contabilidade e não re istrado no Extrato

+ Lan dos no Extrato e nâo registrados na Contabilidade
Favorecido

êI'TEFLI UJO SILVA

R$

R$
RS

RS
R$
RS

R$

Va lor

R$
RS

RS

R5

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ í 42.699 92

DOC rr,i,entC Favorecido

R$
R$
RS

DOc,r;l;€rliO

R$
R$
RS

SUB-TOÍAL

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ t 42.699,92

SEC. DE FINANÇAS
CRISÍINA VIEIRA
§ECRETÁRIA MUN

Sfr
oucAÇAo

-)



G33411 14515533061
1110412024 15:0623

Extrato de Conta Corrente

Agência

Conta corrente
Periodo do extrato

528-2
22820-6PI\4 BOi/4 LUGAR.QSE
02 I 2024

Lançamentos

t-A"iDC24
,it:C212024

0000 00000

0528 99015

f,lslóri(:o -."..r 'i.: ' ôc,;,r,rrrii! ,âlâ' lti irid
r' )C SaLd. Ante.ior i llil
.i 70 -r ransferência env€da 555.602.000.04i2.801 4l 1 , r I L
09102 1ô:59 EDITORA GRAFICA ALTANCA
n -0 lra4§Íerénoa envraoa 555 6O2.O0U 0: 2 8n1 qÊ5. ,6 D

C,,'C2 17 OO EDITORA GRAFICA ALIANCA

8i3 Resgatê ÀLrtomático 1.9-!2 1.377,15C a.0C4,
e32 Ordem Banú.ia 702.348 000.0.:4 103 219 43 C

iICSZAZSZOOOT B1 FUNDO NACIONAL DE DESE
;-l BB.APLIC Ç.FRZ-APL.AIJT 1.972 103.21S.43D 0,0ü,.
,17J TÍansferêncra enviada 550.528 000.069.713 6.698.3í L
2s a21157 A S. DO CARtulo ElftELt
470 Transrerârsia enviada 550.528.000 079.874 7.205,21 D

. 1 C2 16 28 T C P LI['A LTDA
r -. I ranslerêncra ênv aoa 550 l?: 00f 0-9 B'4 J.-g4..:ô E

21,02 1ô 30 T C P L \,14 LTDA

343 Resgate AutomáüÇo 1.972 17 .19f.98 C

!.ggSALDO a0{) l'

I a 42i2024 0528 99015

0529 99015

0528 99C15

.: / ::i

..:',.)':+
c000

0000

00000

14056

0000

0528

00000

99015

2gtaz2024

291A212024

29tC2,2024

29t42t2024

c000

0000

000c0

00000

oBSERVAçõEs

Traísação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

ServiÇo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0400 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcientês auditivos 0800 729 0088

§

Cliente - Conta atual



G3341'11ô018496571
11104120241611A 16

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

: ri1
Agência
Conta
lllês/ano rêferênciâ

52a-2
2282G6 PM BOM LUGAR-OSE
FEVERÊIRO/2024

31 ia1 i2024 SALDO ANTERIOR
09rc2i2024 RESGATE

Aplicaçào'19/10/2023

Apliceçáo 20h112023
rg o2r2o24 APLTcAÇÂo
29/0212024 RESGATE

Aplicaçáa 2Oh112023

ApL çáo 1911212023

2910212424 SALDO AIUAL

57 .449.55

1.317,15

82.73

1234,42
103.219.43

17.197.98

14.493,97

2.704,01
142.699.92

46.635,487320

1.1í5,425939
67,005023

1 .048,42A5],6

83 495,908444

't3.876 ,4421 1A

11.694.676266

2.181,76e/,44
115.139,527115

côtê :i §aldo so?its

4.234640465 45.520.0613B1

1 236221414 129.015.96S82s

1.239365í86 115. Í39.527115

1 15.'139 5271'15

; .r :i. ilo tni:
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAIES (-)

RENDIMÊNÍO BRUrO (+)
IIVPOSTO DE RENDA (.)
roF (,)
RENOIMENTO LIOUIDO
SALOO ATUAL =

57.449,5s
103.219,43
Í8.575,13
606,07
0,00
0,00
606,07
142.699.92

. ,'' rÊ !91?
31t0112024
29t0212024

1,231884860
1,239365'186

r'a siiidade
Nô mês
No êno
Últrmos '12 meses

0,6072
1 3504
I 8721

TransaÇão efêtuada com sucêsso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumador - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

§
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À
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Pagt na , tLltl

0,,,, 
5l'419'5!0

965,96 i6 tiiii J

7.205,21

1,294,{6

6,698,11 142.699,9t0
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"ií':"!

dffiitü:ryHrH-
ESTADO OO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

MANUTENÇÂo E DESENVoLvtMENTo Do ENSTNo - MDE

cor'tcruraçÃo enNcÁRlA - exrncicto zozc

BANCO..................: BANCO OO BRASIL
5282
23869-4

AGENCIA
coNTA.....

COMPETENClA......: fev 124

R§;

RS

AUTERL A UJO SILVA
t"/rr/

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL OO EXTRATO APLICAÇAO RS 25.116.06

(- )Lançados Pela Contabilidade e náo registrado no Exlrato
Doc umento Favorec id o Va lor

RS
RS

RS

R$
RS

R§i

SUB-TOTAL RS
( + ) Lançados no Extrato e não registÍados na Contabilidade

Documento Favorec id o Valor

R§
RS

RS

R§
R§
R$
RS

RS

SUB-TOTAL R$

R$ 25. í 'r 6.06

SEC. DE FINANÇAS
CRISTINA VIEIRA D
secRetÁRre vuru.

{qo)ée MTRANDA
bE EDUcAÇÀo



G3341 1 14515533061
1110412024 150603

Extrato de Conta Correnle

Cliêntê - Conta atual

Agência
Conta corrênte
PeÍíodo do extrato

Lançamentos

528-2
23869-4PI\.1 BOi.4 LUGAR.PNAT
02 I 2024

2212t2023
29i02t2024

0000

0000

CC000 000 Saldo Anterior

car000 999sALDo
0.00 c
0,00 c

TransaÉo efetuada com sucesso por: JFí88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêícientes auditavos 0800 729 0088

§



Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G3341116018496571
1110412024 16:09:57

20 .265,265t;9:\

Agência 524-2
Conta 23869-4 PM 8Ol\4 LUGAR-PNAT
lúês/anoreferênciâ FEVEREIRO/2o24

31 :O1 i2A24 SALDO ANTERIOR

2r:ô2i2024 SALDO ATUAT

24.964.47

25.í'lô.06
20 265 265ô93

20.265,265ô33

r:.r -ro do més
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAIES (-)

RENDIN4ENTO ERUTO (+)

|À4POSTO DE RENDA (-)

roF (-)
RENDIMENTO LiOUIDO
SALDO ATUAL =

24.4,47
0,00
0,00
151,59
0,00
0,00
151,59
25.116,06

31101t2024
29tO2t2024

1 231884860
1 239365186

:'.- 1:ê:lili.lade
No mês
No ano
Últimos 12 meses

0.6072
1,3504

9.8721

TransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

SêNiÇo dê Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoriê BB 0800 729 5678
Parâ defcientes auditivos 0800 729 0088

w
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Iotal movirrrrntado no dia 151 59 0,0t

25 u6 06!

25,116,06 D



t,§i,rrHrH-

BANCO......
AGENCIA.,.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA I\4UNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/0001 -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNCtLtAÇÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
38155-í. OIJTA

COMPETENCIA... ...: Íev i 24

AUTE UJO SILVA

R§

R$

CRISTINA VIEI OE o MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRA TO ÊÁNí]ARlO RS
SALDO FINAL DO EXTRATO AO R$ í 08.907,04

Lan dos Pela Contabilidâde e não iíÍado no Extrato
Docunrento Favorecido Valor

RS

RS
RS

RS

RS

R9
SUB.TOTAL

+ Lan oad ns Eo ratx! o e ztt:n re StI ar od t:s c? nta Lto I I I

Documento Fav orec id o

R5
RS

RS

RS

R$
RS

RS
SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO OIARIO CONTABIL R$ í 08.907 04

SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA IVIUN. DE EDUCAÇÀO

- | - lRq -
I

I

/.



G3341114515533061
11104120241506:55

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conente
Período do exhato

Lançamentos

528-2
38155-,1 PM BOM LUGAR-IVEREN
02 I 2024

0000

8000.

c000

0000

0000

0000

48t1212023

21t0212024

c000

c000
000 Saldo Ante.ior
ô32 Oíd€m Banclüà 723.392.000.055
OO378257OOOí*,| FUNDO NACIONAL DE DESE
632 Ordem Bancária 723.416.000.076
C03782570001,81 FUNDO NACIONAL DE DESE
632 Ordom Bancdâ 723.443.000.140
003782570001.81 FUNDO NACIONAL DE DESE
ô32 Ordêm Eancária 723.467.AA0.062
003782570001.81 FUNDO NACIONAL DE DESE

21102t2024

21!02t2024

21i42t2024

2110212024

00000
'14056

14056

14056

14056

14056

000:
.1.852.80 C

34.294 oi) C

1.074,20 C

843 2í) C

9.042.40 C

só.roo zo o o,oo c
0,00 c

632 Ordem

00378257000 r-8

OOOOO 271 BB-APLIC C.PRZ.APL.AUT

00000s99sÀLDo

723.493.000

ONAL DE DESE

.421

1.972

cBSERVAÇõES,

Transação eÍetuâdâ com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeNiço dê Atendimento ao Consumidor - SAC 0a0O 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcientês auditivos 0800 729 0088

#



#tg*e -i

G3341'116018496571
1110412024 1611 01Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta

528-2
3815'1 PI/ BOM LUGAR.MEREN
FEVEREIRO/2024I\4ês/ano referência

3ar Rl CP Automático " CNPJ: 42.592.31St0001 -15

31 II)1 12024 SALDO ANTERIOR
u!ozao24 ApLlcAÇÃo
29'0212424 SALDO ATUAL

58.350.97

50. í06.20
108.907,04

47 .361 229346
{0.506,016673 1,237006354 87.873,2460.1S
87.873.24601I 87.873,2460r3

.. ; ;r ti: do mês
SALDO ANTERIOR
APL]CAÇÕES (+)

RESGATES (-)
RENDIIúENTO BRUIO (+)
I\,tPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALOO ATUAL =

58.350,97
50.106,20
0,00
449.87
0,00
0,00
449.a7
108.907,04

31101t2024

29tA2/2024
1,231884860
1,239365186

No mês
No ano
Últimos '12 mêses

0,6072
1,3504
I,8721

Transação êÍetuada com sucesso por:JF188055 BRUNNO L \4A RtBEtRO.
Sêrviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OBAO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para dêfcientes auditivos 0800 729 OO88
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lotal nrovirentado no dia i0 106 20

t
R

llA

0

FO

TA

it

8Ál{CO DO BRASIa 0rçafiental a

TÀ ORII]i!DÂ DO

IONFORIIE A\]ISO

1l

l0I

0

A

À

rece

(R E(

DATA

R!T DO

**.i'q:
(UI0À1100 DA Gilili

t.

D0i,ct, /
TAL ÀO/AII OÉ8IÍ05 IREDITOS SALDO

l4 294 00

10i4 i0

58 150 9i !

108 !0i04 D

?10 200t 2

? 10? 0 001

841,20

9.04? 0l

290 200 22 449 8i

totrl movimentado no dia 449 8i 0.00

0,00 108.90i 0r D



ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í í.400i 000í -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MOE

coNcrLrAÇÀo BANcÁRtA - EXERCiCtO 2024

BANCO...............
4GENCt4............
coNT4.......,........

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

COMPETÊNCrA... ...: fev i24

AUTER UJO SILVA

RS

RS

CRISTINA VIEIRA SA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARJO RS
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA ÇAo R$ í 18.874.94

Lan ados Pela Contabilidade e não re istÍado no Exí,a1:;
Docunlêr)Ío Favorecido üalcr

R$
RS

R§
RS

RS

R$
RS

SUB.TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não Íegistrados na Contabilidade

Docurnento F avorec ido t'

RS

R9
RS

SEC. DÊ FINANÇAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇ Áo

rti

I IP§ .

I I lRq -
I I lPc
[-- sue-roreL re

r///úl



.',
G3341114515533061

1110412024 15:0526
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corÍente
Peííodo do exfato

528-2
39884-5Pr\,rBL - MDE
02 I 2024

Lançamentos

0l ,loviniênto Ag. :lore fliíóríioê-..!i.J:i:, a..i?,ri Iii : l;;,, r :§ocumàrrio
00000 000 Saldo Ante,ior
99015870TrânsÍeíênciaÍoc€bida 550.528.000.021.859

09/02 08:52 PREF MUN BOM LUGAR FPM
99()15 870 TransÍerência recebida 550.528 000 034 222

09102 08:50 PMBL-ICMS

99015470TransÍeÍêrEiaenviada 550.528.000,055.676
ü9,02 09:59 J. J. SILVA FILHO - ME

99015,i70Transíêrênciaenviada 550.528.000.055.676
09/02 10,01 J, J, SILVA FILHO . I,IE

9g)í5470ÍrarsferêÍlciaenviada 550.528.000.058.944
C9/02 09:03 RESTAUR.FRANCIMÀR SOUSA

99015 .170 Trensferência enviada 550.528.000.060.41 1

09/02 15:31 ANTONIO J [.,!ELO - EIRELI

99(,15470Transhéncisenviada 552.468.000.074.256
09102 14:08 ÂU|OPECAS COM EIRELI

99015470Tránsfêrênciaenviada 552.468.000-074.256
09'02 14:Og AUTOPECAS COM ETRELT

99015470Transbr6&ciaonviada 555.602.000.032.801
09/02 17:03 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015470TransÍerênciaenviada 555.602-000.032.801

09/02 17:04 ED{TORA GRAFICA ALIANCA

13'105 393 TED Transf.Eletr.Dáponiv 20.901

070 0074 0288C3108m013í BRA CONSULTOR
13113310TarOOC/TEDEletÍônico 810.401.100.1'13.602

Cobrança refe.ente 09/0212024

00000 271 BB-APLIC C_PRZ+PL.AUT 1.572
99015 470 Íransfêrência enviada 550.528.000.00C. 199

15/02 14:43 TELECOM SERVICOS E COtu4ER

00000 B4B Rêsgate Automáüôo 1.972
13105 393 ÍED TrânsÍ.Eletr.Disponiv 21.901

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

13'13 310 raÍ DOC/TED EJebôaico 820.501 .'100.052.904

Cobrançá roêÍente 19,022024
00000 348 Resgate Aütomático 1.972

9901587OTraosêÍênciarec€àida 550.528.000.02í.859
2Ol02 10:47 PREF MUN BOM LUGAR FPM

13105 375 lmposlos 22.A01

RÊB DARF CODIGO OE EARRAS

00000 271 B8:APL|C C.PRZ-APL.AUT 1.912

99C15870Transferênciarecebida 550.528.000.034.222

22tO2 15:01 Pl\rBL-lCl\,ls

00ooo 271 aB.APLrc c.pRz-i{pl.AuT 1.s72
99015.+70Tra.sferêr,'raenviáda 550.528.000.040.860

2Bl02 l3:58 P[!BL I OPAG ADM GERAL

00000 848 Resqals Anomático 1.972
99015870Transíerênciarecebida 550.528.000.021.859

2gN2 fl,25 PREF MUN BONI LUGAR FPM
9§015B70l.an§teÍêÍdarocebida 550.528.000.034.222

2gl02 14:26 PMBL-ICMS

99C15470TrâôsÍerênciaênviadâ 550.528.000.069.713
29./02 14:55 A. S. DO CARMO EIRELI

Valoí R$ §âid.,
0,00 ü3i i412024

as/42t2024
0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0529

0528

0528

0528

0000

0000

'-1

0*a212024
15i0212024

0000

0528

95.528.00 C

1.493,46 C

1.202,24 D

8.596,60 D

3.8@,00 0

15.002.44 D

645,00 D

12.202.40 D

2U,37 0

440 42 D

10.000.00 D

12,OO O

44.835,S9 D

5.300.00 D

5.300p0 c
846,28 D

12.00 D

858.28 C

13.652,40 C

2.176,03 D

11.47ô,37 D

3.749,02 C

3.749,02 0
14.979,67 D

.t4.si9,67 c
29.451,00 C

i2.1%,71C

2.100,09 D

0,00 c

0,00 c

' ' :)!:i

0000

0528

0528

0528

c,00 c

0000

0 528

2ZC2/2024
28iAZ2024

0@0
0528

2aia2n024
29i422024

0,00 c

0,00 c

0,00 c



25t02D024

29i02t2024

2! 022024

29i02t2424

0528

o528

99Cí5 470 T€nsferâftcia enviada
29/02 16:24Í C PrIMA LTOA

99C'15 .170 Íransferênciâ envieda
2910216i26TC P LIMA LÍDA

0528 99015 470

29102 15:37 M
99015470TÍansÍerênciaenviâda 553.506.000.054.802

2gi02 15:38 N4 & T DISTRIBUTDORA LTDA
00000 2/1 BB-APL|C C.PRZ-APL^UT 1.s72

t523

550.528.000.079.874

550.528.000.079.87.1

1.7m31 D

2.00r,07 D

803,S4 D

3.306,01 D

31.729,89 D
00000999sA1Do

TransaÇão efetuâda com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RtBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoia BB 0800 729 5678
Parâ defcientes auditivos 0800 729 0088



G3341116018496571
111041202416:0919Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
lvlês/ano reÍerência

39884.5 PMBL. MDE
FEVEREIRO/2024

44.S35,S9

5.300,00

5.3C0,00

858,28

858,28
1-,.476,37

3.749.§2

14.979,67

14.979.67

1 236612a87

1,237 402398

1.23A972AA1

o9to2!2024 APLTCAÇÂO
15102/2024 RÉSGATE

AdicaÉo 3úy01/2024
19r02/2024 RESGAÍE

ÁQtiçaçáo 3U01t2024
2C:J?2A24 APLTCAÇÃO

22i}2t2024 }FLTCAçÂiO

28/0212024 RESGATE

A?licaÉo 30/01/2024
29,C2i2A24 APLICAÇÃO

23i42t2024 SATDO AIUAL

§.315.017424'l,234640465 75.078.67910
4.289,97%5ô 1.2354370 70.788,69825.r
4.289.979656

694.276923 1,236221414 70.A94.421331

694.276923

9.284 487144

3.029,75môB
12.090,393769

12.090,39376S

25.@1 727689 1,239365186 95.915.992J63
95.9'15,99463 95.915,992463

7 9 .37 4 ,90817 5

82.404,658543
70.314 264774

3", .729 8s

118.874,S4

,.: ;..;r r,- dO mêS

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

47.752,37
91.791,27
21 137,95
469.25
0,00
0,00
469,25
118.874,94

RENDIMENTO BRUTO (+)
|\rPosro DE RENOA (-)
roF (-)
REND \4ENTo LÍoulDo
SALDO AIUAL =

,ilar J; Cota
31t41t2024
29i02t2024

1 231884860
1.239365186

-r.r'tliltiiidadê

No mês
No ano
Últimos 12 mêsês

0 6072
1 3504
s 8721

Íransação êfêtuada com sucesso poí:JF't88055 BRUNNO Lll\,4A RIBEIRO.
ServiÇo dê Atendimeôto ao Consumidor - SAC 08AO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para defcientes auditivos 0800 729 0088



ÁRro

(IDE 
)

8Á

84

/?l

Illfl\T0
i0

a 29/0

0!ú,
I

L

FJ

unicipal d

a !uI]r0pa

n háo

rl1 0 l,l

etarl

DTD!:BITNS

0rEQUri

IVI SO

00(.cx, /
TALÀO/AII

Saldo anterior..,..,

t,il]l

nta 88

ta BB l

(onta BB

c0l1ta BB

(0nta 8B

(0nta B8

(0lIta 88

ronta 88

r011ta 8B

conta 88

(011ta B8

c0l1ta BB

recebimento de saldo da co
(iRAil5FERÊil(II IIIRI cOIiTÀ5,]

recebinento de saldo da côn

IIRAIsFtRÊilfiA EITRr roilrAs,)
iransferÊncia de saldo tara'a
íTRAilSFIREilIIÀ EllTRT IOI{ÍÁ§.]

iransferinrra de saldo nara'a
rP6T0 REF A ili t01595.) 

'

transferÉncia de saldo' oara a

{TRAIISFEREIITIA EIITRE IOilÍAs, ]

transferênria de saldo oara'a
(TRAil5ttREilfiÀ EilTRt C0ilÍA5,)
transferÊncia de saldo oara'a

iTRAl\SFERÊilIIÀ IIITflI iOIIiAs,)
iransferência de saldo oaru'a

{TRAll5FIRÉil(IÀ EllTRI IO|liÀS,)

transferÊncra de saido para'a

rTRÁ[5FEItil(lÁ tr\]RE t0riTÀ5, l
iransferincia de saldo oara'r
(TRÀil5FERÊiluÀ irTRE roiltAs.l
transferêncra de saldo oara'a
(TRÀIISFERÊilCIÀ IIiRE IOIIiÁS, I

transferência de saldo oara'a
(rRAl\sttRÉililÁ r\TRE t0tiq5,)

21 PI)(F

(I

(11D E)

4

D

D

ll

/0

I'

04

| 9i0?

total rovinentado no dia 9i 021 4

15/02 transÍerência de saldo nara a

(TRAilsFtRt,{il1 trTRt (oIIÀs,)
conta 88 19,884-5 (ilDr)

D
.I

d

À

d

A

cia
r{çr

cra

il(i

9l

r0

D

I
F

e

F

BB 14.222-x (r(ils)

tan

TRA

ran

TRA

eceb

TRÀ[

iaÍlS

TRAII

ere

rEf
efe
ttR

en

!R

Ie

ER

saldo oara a (onta BB l9
lIflt t0tiiÂ5, )
saldo oara'a rortta BB lq

rTRt (0iliA5,)

o de saldo da

IiIIÁ EIITRI (OIIÀ

cla de saldo pa

IIIIÁ illTRE CO|lTA

(0lrta 8B

,)
a a (0nta

.)

e(e

TRA

0

ili

Total lllovirentad0 n0 dia 11.652 40 2.176 0l

Total rlovirentado no dia I 749 02

do da conta

RE (OIIIAS, 
)

*'l'"'r
(UIDAilD0 DÂ 6tllTE

láglna : 0001

47.75? l7 D

95 , ;28

1.491 46

8,596,60

281 l7

4r0,4?

1,800 0i

10 000 00

ôl:

)II ll]SIORIIO

15,002,44

1t. ?0t 40

1t ílt 92.iE8 l6 D

i,100,00 87,28816 D

lotal movirentado no dja 0,00 5,100 00

8d6,28

11,00 85,410 08 D

Total movinentado no dia 0 00 858 28

1165240

2,li601 97.906,4i0

Li49 02

000

101,65i,4i D
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li0
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10712 rá9ina r Cüi2r
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s

a

0Í
ep

ATR

QU

50

(llt
Á!l

D0(.cx,/
IÂtÀ0/Ail]jISTORICO

(FoPÀcia dr saldo oara a conta 8B 40

(inusitnÊlcu EtiIRt (ot{TÀs. 
)

DOB

IDII
DI R,

988

Àil i0
It (

s0 P

BB

r

A

ran

!r

receb
(T RÀri

receb
(IRAr'

retel
(Rr( E

DATA,

iraÍ]5
(IRÂlr

trans
(TRAil

tral]S
(IRAI

tral]s
(IRAn

trans
(TRÂil

Total movinentado no dia 0

Ii
nento de saldo da conta

FIRÊil(IÀ IIiTRt COIITÀ5, )

nento de saldo da cônta g

FIREII(IA I|{TRE (OIiIA5, )

a orçamenta ria, recehjiJo de

ÍÂ 0RIUilDÀ D0 8ÁilC0 D0 8RÁ

c0ilF0Rilt Â!150 BÁr{(ARI0 tr il0

erêntia de saldo oÀra a cont
tERÉilfi{ EriIRt (oiliÀs,l

erência de saldo para'a (orrt

FEREIi(i,\ IIITRE (OIIIÀ5, 
)

erência dr saldo oara a iont
FEREilfi 1 ETiTNE (0rÍA5.)

er€nfia íe sa do oÀra a cont

IERÉilIIÀ IiIIRE IOIiiÀS, )

erência de saldo oara a co t
FERÊil(IA EIiTRE IOIiiÀ5, )

I

(

I
R

A

)

{

r s/A

r!tsÍÀ

(ilDE)

(lrD E )

t

,l

f
5

Í
5

f
5

f
5

f
5

lotal novirentado no dia 42,116 96 9,91i

400RiiiOVII'EIiTADOÍOTÂL

14,9i9 67 866ii8il

29.45100

1?,196 7i

29 0 ?0 02i 469 t5

1, 706, 81

2 ,0 01, 07

?,100,09

E01,84

i .10 6, 01 i18.874,94 0



'Í:'""

t,&tr*FF
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.6'lí.400/0001-04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENÍO OO ENSINO - IVDE

coNcrLtAÇÃo BANcÁRtA - EXERCíCtO 2024

8ANCO..................
4GENCtA...............
coNT4..................

BANCO DO BRASIL
5282
47514-9

COMPETÊNClA... ...: tev t24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL OO EXTRATO APLICAÇAO ,iô í9,15

(- )Lançados Pela Contabilidade e não rêgistrado no ExtÍato
Documento Favorêc id o Valor

R$

.r$
R$

SUB-TOTAL J
( + ) lançados no Extrato e não registÍados na Contabilidade

Documento Favorec ido I

R$
R$

.t

Fr$

it$
R$
R$

SUB-TOTAL

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL I 19,15

AUTER UJO SILVA CRISTINA VIEIRA A MIRANI
SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

I



G3341114515533061
1110412024150541

Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agência

Conta correnle
Período do extrato

528-2
47514-9PM BOM LUGAR-MANUT
02 I 2024

Lançamentos

$1024024

151A2t2024

151u2í2024

16t02t2024

16t0212024

29iO2t2021

0000

0000

0000

00ry.

0000

0000

0000

0000

00000 000 Saldo Anteíior
Í3013 240 PagarÍpnto de Guia da FNOE

FNDE

807 Estorno de Débito

46 065

46.065

46.065

46.065

46.065

46.065

5.661,71

5.661.7 r

7.449.30

7.449.3C

7.449,30

7.44r).3,)

0.00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

1 30't 3

'13013

1 30'13

13013

FNDE

240 Pagarflonto

FNDE

de óuia de FNDE

D

C

D

c

o

C

807 Eslomo de Débito

FNDE

240 Pagamento dê Guiâ dê ÊNDE

FNDÊ

13013 807 Éslorno de Débito

FNDE

0000c 999sALoo

OBSERVÀÇõES

TransaÇão eretuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consuhidor - SAC O80O 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍcientes auditivos 0800 729 0088

tlii?



G3341116018496571
1110412024 1607:20Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

1.., .r'-l:)
Agência
Conla
Í\4ês/ano rêfêrência

524-2
47514.9 PM BOM LUGAR.MANUT
FEVEREIRO/2024

31t41t2024 SALDO ANTÉR|OR 19,02
4.t2t2024 SALOO AIUAL .19. 

r 5
4,0545.17

4.AaAU7 t;

19,02

0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,13
19,í5

SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÔES (+)

RESGAÍÊS (-)
RENDI[.4ENTO BRUrO (+)

r[,4POSTO DE RENDA (-)
roF (,)
RENDt|\,tENro LíeutDo
SALDO ATUAL =

1::i .r Ce Ccta
31t01t2024
29t02J2024

4,691018861
4.721859455

No mês
Nô ano

0 6574
1,4568
10,6098U t mos l2 meses

ransação efêtuâda com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEtRO.
Serviço de Atendrmento âo Consumidor - SAC OBOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para defcientes audilivos 0800 729 0088

.!
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BRASIL (RIDIiÀDÀ

Eü |lO55O PODER, )

eb

0

ÂR

iá

Al

All

al]teri0r,,..,.
a orçaltentária
TA OfiIUIiDÀ DO

Saldc
.ecel

(Rttr

DATA. 00c0|IF0Rrit A!150

Total movimentado no dia 0,11

0 1l 19 15 D

T0TÀr ilovrririrADo r{0 prRÍoDo 0,11 0,00 19 15 D



{i$r),nHrH-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOi/I LUGAR
CNPJ; 01.6í í .'O0/000í -04

MANUTENÇÃO E DESÊNVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNCrL|AÇAO BANCARTA - EXERCtCtO 2024

BANCO,,,
AGENCIA
coNTA....

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETENCIA... ...: Íev 124

( - )Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorec ido Valor

R$
R$
R$
R$
RS

RS

RS

R§
SUB.TOTAL R$

(+ ) !:ançados no Extrato e não registrados na Contabilidade
DocLriretto Fav orec id o Valor

R$
RS

R§
R9
RS

RS

R$
RS

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ í 1.2s5,80

AUTE R JO SILVA CRISTINA RA USA MIRANDA
SEC. OE FINANÇAS SEGRETARIA MUN EDUCAÇAO

lsaloo rrruer oo exrnaro eeNcÁnro re

I I - IRq I

,/)



G3341114515533061
111041202415105.44

Extrato de Corrta Corrente

Clientê - Conta atual

Conta corrente
Período do exhato

Lançamentos

528-2
57805-3PEAÍE I\,IA 80I\4 LUGAR
02 I 2024

42i01t2024

29i02t2024 0000
0C000 000 Satdo Anterior
c0000 999sÁ | Do

c.00 c
0.00 c

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO,

Serv Ço de Atendimento ao Consumidor - SAC OSOO 729 0722 Ouvidona BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3372314183621461
231041202414:24 13

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

l :lL
Agêncra
Conta
MÁus/ano referÂ"ncia

528-2
5780'3 PEATE MA BOI,4 LUGAR
FEVEREIRO/2024

14.806465

14,80M65 14,806465

; ,r r, (lo Í:ll\ã.
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIIúENTo BRUTo (+)

fl\,4POSÍO DE RENDA (-)

roF (,)
RENOI[,1ENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

69,46
0.00
0,00
0,45
0,00
0,00
0,45
69,91

31t4112024

29i0212024
4,691018861
4,721859455

No mÃus

No ano
Àltimos 12 meses

0,6574
1.4568
10,6098

J1 IA 
1 QA24 SALDO ANTERIOR

29142!2424 SALDO ATUAL

11 227 .62

11.295.80
9 114 181060

9.114,181060 9.114,18101t0

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (.)
RENDIMENTO BRUTO (+)

ll\,4POSTO OE RENDA (-)

roF {-)
RÊNDII.4ENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

31101t2024

291O2t2024

1,231884860
1,239365186

11.227.62
0,00
0.00
68,18
0,00
0,00
68,18
11.295,80

No mÃas

No ano
Àlnmos 12 mesês

0.6072
1,3504
g.a721

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LlLlA RIBEIRO

ServiÇo de Atendimento ao Consumido. - SAC 0A00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Parâ defcientes auditivos 0800 729 0088

§,



üIA

0u0?/2024 a

0! r0 8Àil(ÁRi0

,805-l (PEAIE)

/0 2/20 24

3n háo

rno lunicioal de 8o'r Luoar

etarja lunicipal de Ftnártas

0AD
T

RÉ TiSD0TÀ
IB

D0(,tx,/
TAL À0 /Att

ntefl 0

0rçalll
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À
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84NCO...............-..:
AGENCIA.
coNT4..................:

CoMPETÊNC|A......i marlz4

ESTADO DO MARANHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6'l 1.400/0001 -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNclLlAçÃo BANCÁR|A - EXERCÍClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
6201.4

fniõSALDO FINAL DO EXTRATO BANC its
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI R$ 2.í 25,10

{ - ) Lançados Pela Contabilidade ê não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

Rli
R$
R$
RS

R$
R$
itÍj
R$

SUB.TOTAL ft$
( + ) Lançados no Extrato e não reg istrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
RS

R$
RS

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 2.125 10

AUTERLI JO SILVA CRISTINA VIEIRA SA MIRANDA

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN, DE EDUCAÇÂO

I

I



o331 1710296482061
171t)412024 10 45:06

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência 528-2

conta coíênte 6201-4PM BOM LUGAR-PDDE

PerÃ-odo do extrato 03 12024

Lançamentos

3AtO3l2A23

31t03!2024

0000

0000

00000 000 saldo Anteíror

00000 999SALDO

Íransação

SeNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0a0O 729 0722
efêtuada com sucesso Poí: JFl SBOSS AnUNNO rtVn ntggtno.

Ouvdoria BB 0800 729 5678

Pâra deÍicientes auditivos 0800 729 i1088

§
G{i/e§



G33r 1710296482061
1/10412024 11:21:38

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Clienle
Agência
Conta
MÃ's/ano reÍerÂ'ncia

528-2
62014 PI\.4 BO[,{ LUGAR-PDDE
MARCO/2024

BB RF CP Autqmálico ' CNPJ: 42.592.31510001.15

29102J2024 SALDO ANTERIOR

28N312024 SALDO ATUAL

Resumo do mÀos

2.111,89

2.125.10

2.111,a9
0,00
0,00
13,21

0,00
0,00
13,21

2.125,.10

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔÊS (+)
RÉSGATES (-)
RENDIMENTO BRUrO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDTMENTo LIeutDo
SALDO ATUAL =

di Côlii
29tO212024

28t03t2024

'1,239365186

1.247117567

No mÃ"s
No ano
Ãltimos 12 meses

0,6255
Í,9843
9,5358

Transação êíetuâda com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lli.4A RIBEtRO

Serviço de Atêndimento ao Consúmidor - SAC 0a00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Parâ dêÍicientes auditrvos 0800 72S 00{18

§i
, -!ryry? ,,i

n"nraniria.à"
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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 1.400/0001'04

MANUTENÇÁO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO ' MDE

coNGlLlAçÃo BANCÁRlA ' EXERCiCIO 2024

BANCO DO BRASIL
5?82
22820-6

8ANCO..................:
AGENC14...............:
coNTA......-...........:

COMPETÊNC|A...-..i maÍ124

AUTER O SILVA CRISTINA VIEI D SA MIRANDA

RSsl-oo rtltel Do EXTRATO BANc to
R$ 2 33.693,14SALDO FINAL DO EXTRATO APLI

Pela Contabilidade e não istrado no ExtratoLan
Valo rFavorecidoDocumento
R$
l't$
frÍ;
R§
n$
R$
It$
it$
R$
it$SUB-TOTAL

+ Lan tan Ib II ad eddfa so cna ostne oa reon oExtratsdo
ValorFavorecidoDocumento

R$
R$
rtÍl
n$
lt$
it$
í1$

R$
R$SUB.TOTAL

R$ 233.693,14S o D IAR NÍAB LIcto oIF DNAL oDAL

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO



I

o
ô

a

G331171029648206',l
1710412024 1044:50

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta @nente
PeÍÂ-odo do extrato

Lançamêntos

528-2
22820{PM BOM LUGAR.OSE

03 I 2024

08t03l2024
zoioznozq

20!0312024

31t03r2024

29t0212024
oaJo3no24

0000

0528

00000 000 Saldo Anterior

99015 470 Tránsfeéncaa enviada

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Pâre deficientês auditivos 0800 729 0088

0000

0000

0000

0000

3 a:-rS 67 C 0.ú0 c
97.§94 30 C

!r 3?4.:lJ U 0.0J c
0,Ú0 c

08103 18:07 EDITORA GRAFICA ALIANCA

00000 848 Resgate Automático 1912

t4O56 632 Ordem áanúria 1 .296'47ô.000 017

M378257M01-81 FUNDO NACIONAI DE DÉSE

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL'AU1 1 
"'12

00000s99sALOO

eRuNNO rtfian nteetnoTransação efetuada com sucesso por: JF188055

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 1aoo 729 0722

&ryas



G3s1171029648206',|
17 10412024 1 1 .21 :18

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Ciieniâ
Agência

Conta
MÃ\/ano reíerÃ"ncia

528-2
22820.6 PM BOM LUGAR.QSE

MARCO,2024

gB RF CP Automático - CNPJ: 12 592.31510001'15

Dala Éi§tóri.o erej, Coop-

29t02t2024 SALDO ANIE RtoR 142.699,92

0810312024 RESGATE

A]licaçâa 1911212023

20tO3l2A24 APLICAçÃO

2AIA3I2O24 SALDO ATUAL

Resu íno do mÁ"s

énoo nnrEnton
APLICAÇÓES (+)

RESGATES (-)

RÉNDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSÍO DE RÉNDA (.)

roF (-)
RENDIMENÍO LIOUIDO

SALDO ATU,.\L =

aloÍ da Côta

8.035,67

8.035,67

97.994,30
233.693,14

Valor IOF quaEtidade cc(i}:'
115.139.527 I 15

6.471 43616C

ô.471,436160

76.718,528'186

187.386,6194,1 l

SaHo côia§

108.668,090s55

'187.386 619441

187.386.619441

142.699,92
97.994,30
8.035,67
1.034,59
0,00
0,00
1.034,59

233.693,14

29to2l2024
2ato312024

1,239365186
1,247117567

Rcntabilidade
No mÃus

No ano

Ãltimos '!2 meses

0,6255
1,9843
9,5358

TransaÉo efetuâda com sucesso Por JF188055 BRUNNO LII\.44 RI

Serviço de Atendimento ao Consumidor - sAc 0a00 729 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678

PaÍa defrcrentes audilrvos 0800 729 00BB

BElRO

#
G{!íÊ'rro
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CflIDITAOÂ IIE!TA DATÀ, CO

P0DER.)

rece

APTII
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ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01 .6í 1.400/0001-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLtAçÃo BANCÁRlA - EXERCICIO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
23869{

84NCO..................:
AGENCIiÀ............... :

coNT4.....,....,.......:

coMPETÊNclA......i mdrl24

AUTE JO SILVA
ú,á1

cRrsTrNA vlErRÀóísoÚsa rvr rnat{oa
SECRETÁRIA MUN. OE EDUCAÇAO

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCÁRIO RS

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAçÃO R$ 25.273,17

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não reg istrados na Contabilidade

Documento Favorecido ValoÍ

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL RS

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 25.273,17

SEC, DE FINANçAS



G3311710296482061
17 10412024 10:44:33

Extrato de Conta Corrênte

Clientê - Conta atual

ASê,rc,a 5rS2
Conta @rênte 2386gPM BOM LUGAR-PNAT
Pe.Ã-odo do oxtrato 03 12024

Lançamentos

22t12i2A23

3103!2024 0000 00000 999sALDo
0000 00000 000 Sa,do Anterior

ll :r1l o

TransaÉo eÍetuada com sucesso po.: JF188055 ERUNNO LIMA RIBEIRO

Selviço de Atendimento ao Consumidor - SAC Oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍcientês auditivos 0800 729 00BB

'n#t
6ff*m l

.: . . .:.1.::... : .....:.,



Cliente

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G3311710296482061
171C4t202411 21:09

20.265,265693

20.265.265693

Agência
Conta
MÁWano refeíÃhcia

52A-2

2386+4 PM BOM LUGAR.PNAT
MARCOt2024

eB RÉ citÀutilario ' CxÉ1, là.tó2.31 5i0001 -15

2910212024 SALDO ANÍÉRIOR
28IA3DA24 SALDO ATUAL

25.116.06

25.273,17

sumo do mÂas

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGAIES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (.)
roF (-)
RENDT[íENTo LÍeutDo
SALDO ATUAL =

25.116,06
0,00
0,00
157,11

0,00
0,00
157,1'l
25.273.17

ta
29t02J2024
28t03t2024

1.239365186
1.247117567

Rertübil;.1;1da

No rnÃ"s
No ano
Âltimo6 12 meses

0,6255
1,9843
9,5358

Transação efetuadâ com sucêsso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeÍviço de Atendimento ao Consumador - SAC OaO0 729 0722 Ouvidoía 8B 0800 729 s67B

Para deÍcrentes audrtivos 0800 729 0088

§
üó,,ry
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B4NGO.".....,..........:
AGENCt4...............:
coNT4..........-.......:

CoMPETÊNC|A......: marl24

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001 -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÁo BANcÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
38í 55-í

ÁnroSALDO FINAL DO EXTRATO BANC R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLI R§ 't 42.4í 8,19

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorecido

R$
R$
R$
R$
R$
RS

RS

R$
R$

SUB-TOTAL RS

( + ) Lançados no Extrato e náo registrados na contabilidade
Documento Favorecido Valo r

R§
RS

RS
R$
RS
R$
R$
R$

SUB.TOTAL RS

SALOO FINAL OO DIARIO CONTABIL R$ 142.4í 8,19

AUTER JO SILVA CRISTINA VIEIRA SA MIRANDA

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇ AO

Valor

I

I

I

I

I

I

.M



tI
G33l'1710296482061

17 tO42024 10:45:25

Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conta conente
PeíÃ-odo do extrato

52A-2

38155-1PM BOM LUGAR-[/ÉREN
03 I 2024

Lançamentos

21t0212024

olt§312424

07 t0312024

871O3t2024

ozntdozc

01to3)rm24

0000

0000

0000

0000

00000 000 Saldo AnterioÍ

14056 632 Ordem Bancáía 1.007 697'000 i)69 8r3'2C C

00378257@131 FUNDO NACIONAL OE DESE

14056 632 Oídem Bancária 1'007'760 000 0:'8 1'1;'1 20 C

OO378257OOO1-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 632 Ordem Bancàia 1'008325000'75 ''4 294110 C

OO378257OOO1€1 FUNDO NACIONAL OE DESE

i4056 ó32 ordem BancáÍia 1.000 349 000 0{}9 4 E'2 t10 o

OO378257OOOí-81 FUNOO NACIONAL DE DESE

1405ô 632 OÍdem Bancária 1'009'498'0110 0i]1 l i)';2 00 Ci

0037825?OOOl-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

oo0oo 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1 Sr72 50 1(-16 2C D 0 00 c

99015,170 Tra.lsíêÍêr€ia enviada 550.52t] 000'0'11 i)59 '17'183'55U

22103 12:34 CESANILTON M SAMPAIO - lvl

OO00O 848 Resgate Arltomático 1 !l:22 / 1l'9 5{; O 0 {lll C

00000 999 S AL o O oooc

0000

0000

0000

0528
07103t2024

22t03D024

22t0312024

3'1t03t2024

0000

0000

oBSERvÀÇõES

TransaÉo efeluada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC oA0O 729 0722 Ouvidoía BB 0800 729 5678

Para deÍcientes audrtivos 0800 729 0088

#
§crffi



G3311710296482061
17104t2024 11 21 .56

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
MÃ"s/ano referÃhcia

528-2
38,15'1 PI\,,! BOI\,4 LUGAR.MEREN
MARCO/2024

BB RF CP Âutori]ático - CNPJr 42.59:.311.,ú0Nl 1;
Dãta Histónco Valoí Vàlo' IR PreJ. Cotnp

29t02í2A24SALDOANÍERTOR 108.907.04

07rc3n024 APLICAÇÃo 50.'106,20
22'03 2024 RISGATE 17.480,55

Aplicação06/'10/2023 2.685,89
Aplicação 09110,'2023 1.924 A2

ApLcaçtu 0711112023 12.87A.84

2ü43t2024 SALDO ATUAL 142.418.19

Rêsumô do mÀas

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

\.4POSIO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDTMENTo LloutDo
SALDO ATUAL =

Úaloi lOÊ Oriãstidad€.11i..
87.873,24d01!)

40.365.338151

14 040 7 i!18 r:l

2 .15$ ,247 4 i,"
r 545 :tôT9!2

10.339,24C340

1 11 .197 .83:1357

128 .238.641170

1 1.1.197,88.1357

r 14.197,88,1357

108.907,04
50.'106,20
'17.489,55

894,50
0,00
0,00
894,50
142.418,19

Vaioí da Côta
29t0212024
24t03t2024

1,239365186
1.247117567

Rentabilidadc
No mÃ"s 0,6255
No âno 1,9843
Ãltimos 12 rneses 9,5358

TransaÉo efetuada com sucesso por: JFÍ88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atendimênto âo Consumidor - SAC 0A0O 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 56711

Para defqentes audrüvo: U800 /29 0088
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6'l 1.400/0001 -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNclLlAçÃo BANCÂR|A - EXERCíClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

BANCO..................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

coMPETÊNC|A......: maÍ124

AUTE JO SILVA CRISTINA VIE USA MIRANDA

SALDo FI NAL Do EXT RATo BAN c ro
R$ 89.324,31SALDO FINAL DO EXTRATO APLI

os Pela Contabilidade e náo istrado no ExtratoLan
ValorDocumento
RS

R$
R$
iR$

Fr$

r1$

n$
R$
R!i
R$SUB-TOTAL

os no Extrato e não istrados na Contabilida+ La de
ValorFavorecidoDocumento

R$
R$
R

R$
Ir$
Ít$
R$
R$
RSSUB-TOTAL

i?$ 89-324 31IAB LoI oc NToD ARDIoD IF NALALS

SEG, DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

,4.

Favorecido



G331 1710296482061
1710412024 10:44:OO

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agêncaa

Contâ corÍente
PerÃ-odo do extrato

528-2
39884-5PMBL - MDE
03 I 2024

Lançamentos

29102t2024

ffi1038024

06t0312024

0810312024

0a!03t2424

oBto3l2024

0a10312024

o€l/03/2024

0528

0528

0528

0528

0528

0&0

0000

,l I 1 i

i

..:..
. : l l. I

Lo1ê istA3ric§

0000

0528

11t03D024

1910312024

0000

0000

00000 000 Saldo Anterio.

99015 470 Íranstêrência enviada 550 528'0ô0'021'320

06/03 14:16PM BOM LUGAR ÀRRÊCAOACAO

0ô00 848 Resgate Automático I q72

sso15 870 TransÍetência recebida 550'528 000 02 I 85il

08103 13:34 PREF MUN BOM LUGAR FP[4

99015 470 Transíe.ência ênviada 550 528 0C0 C00 l(19

08/03 17:4i'TELÉCOM SERVICOS E COMÊR

ggd'is 470 Tránsfêrência §nviâda 550'528 000 t51-'} 6/b

O8iO3 12:2i J. J, SILVA FILHO - MÉ

99015 470 Ííansferência envrada 550'528 000 05ir 914

O8/03 16:55 RESTAUR.FRANCIMAR SOUSA

g90't5 470 Trânsferência enviada 550 528'000'0ô0 111

08/03 16:57ANÍoNlO J MELO - EIRELI

ggí'is azo traniterêncía enviada 552 468'000 074 21;6

08/03 12:14 AUTOPECAS COM EIRELI

13105 30.Air1

070 0074 028803108000131 BRA CONSULloR

13113 310'Íaí DOC/TED Elelrônico 870681 200'002 838

Cobíança Íeferênle oB t 03 I 2024

00000 848 Re§gatê Automático t ii'tz

99015 470 TÍansferêíciâ enviadâ 550.5211000 tsi irlô
11i03 14:39 J. J. SILVA FILHO - ME

0!000 g48 Rêsg€te Automático 1 9/2

'13105 3l q{)1

237 4130 060746948000',l 12 BANCO BRADÉSC

,3í13 3'10 Tar DOC/TED Eletónico 830 791 100 139829

Cobrarça reíetente'! 9/03/2024

O0OOO 848 Resgate Automático 1 rtt?

13105 3TS lmpostos :l;2 rrol

RFB.DARF CODIGO DÊ BARRAS

0O0OO 848 Resgate Automático 1 972

990'15 470 Trai§Íerência ênüâda 550 528 000'0é0 8!i0

27103 14:54 PMBL FOPAG ADM GÉRAL

000ó0 848 Resgatê Aulomático '' 

"t/2
0m00999SALDO

55 BRUNNO LII.4A RIBEIRO

0000

0528

0000

0528

oat0312024

oaft3no24

08t0312024

08t0312024

11t13t2024

1) rlr l./!, C 0.00 C

t\4ô 2t, L)

19103t2024 0000
12.11í-r D

.: : |.

19tO312A24

20t0312024

0000

0000

201o3t2024

27n3no24

0000

0528

2110312024

31tO3t2ó24

0000

0000

OBSERVÀÇõES

Transâçáo êÍetuada com sucesso por: JF1880

Serviço de Atendimento âo Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficrentes audrt'vos 0B00 729 0088

*t
.qgPÍ-J

Dt. balancete Ot. movimênlo Ag. origs'Ír

i



G331 171029648206í
1710412024 11 .20:19

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conla
À/Ã"s/âno referÃuncia

52A-2
39884.5 PMBL - MDE
MARCODO24

29t02t2024
oüo312024

oalouiaz+

11t03j2024

1910a?024

20to3/2024

21t$n424

28t03t2024

1 2.t0!13ô922

12.41713555

1 .1421í:77 B7

1 21447687 i

1 2.14814956 !

1 2,167.$9ôil

§ãtdâ cotê$

93.47 4 ,587146

92.236,a62073

a4.17 4.928874

83.485,257563

8 1 .737,2591 64

7 1 .624 ,613445

SALDOANTERIOR 11A.874,94

neseaÍr 3.029.63

Aplicaclo3OlOlt2O24 3.029,63

RESGATE 1.536.90

Aplicaçáo3010112024 1.536,90

RESGATE 1O.Oí3,79

Aplicação30/01/2024 10.0'13.79

RESGA]E 858.28
AplicacÃo 3010112024 858,28

RE§GAiE 2.176,03
AplicaçÁo 3010112024 2.176 03

RESGAÍE í2,607,88

Aplicação30/01/2024 9.363,39

trlii,,@Og$Zm24 3.244,4s
SALDO ATUAL 89,324,31

95.915.992463

2.441.405317

2.441.4A5317

1 .237 .72507 3
1 .237 72547 3

8.061.933195

8.061 933195

689,671315

689.671315

1.747,99839S

1.747.998399

1 0. í'12.64571 9

7.510,276839

2.602,368880
7 1 .624 ,613445 7 | G24.613445

urno rjo mÃns

SALDO ANTERIOR
APLICAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTo (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

roF (-)
RENDTMENTo LIourDo
SALDO ATUAL =

118.874,94
0,00
30.222,51
671,88
0,00
0,00
671,88

89.324,31

rr;ro;a; Cola
29102t2024

28t03t2024

1.239365186
1,247117567

RcntaiJ!liu;t 1a:

No mÃ's
No ano
Áltimos '12 meses

0,6255
1,9843
9,5358

TransaÉo eÍetuada com sucêsso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAO0 729 0722

,g
0ee§

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para defciêntes auditivos 0800 729 0088
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lotal movimentado no dia

recehimtnto de saldo da con

írursrmÊHcil EilTRE tot{TAs,)

transferência de saldo para a

íTRÀIISFEREIlIIA IIiTRI IOliTÀS, )

transferênria de raldo para a
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21.859-6 (FPil)

(ilDE)

DB

D

ii

total novirentado no dia 42 502 i9 1{.i19 19

{1t
ce

R

ia de saldo oara a conta 8B 40

(IRÀilsFERÊil(iÀ El!TRt tol{TÀs, )

erebido de tÂltto Do BRASIL §/A

LIIÀdO FIIiNtiIRA, iREDITÀDÀ ..-...
i!õ üriurio E',i \0ss0 PoDtR,) 19010006

transfrrÊncia de saldo para.a

(TRÂil5tEREtifi A illlRE (oliTÂ5, 
)

1U0l (o11ta BB 19,884-5 (ilDt)
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À
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Á
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08/01

0 8i0l

o 8/01

1e/0l

19/0l

ro/0l

20/0l

425C?69
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rior llql

rffil
-#ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61'l'400/0001'04
MANUTENçÃo E DEsENvoLvIMENTo Do ENslNo - MDE

coNclLlAçÂo BANcÁRlA - ExERCÍclo 2024

BANGO DO BRASIL
52A2
47514-9

BANCO..................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

couPerÊHcte......i maÍ124

AU JO SILVA CRISTINA VIEIRA DE M IRAN DA

R$oRATo BANEXTNALI DOFDOSAL
RS 19 28

EXTRAT LAP cIooDoD IF NALALS

istrado no ExtratoLan ne oab dadeca ontaso Pel
ValorFavorecidoDocumento
R$
RS

R$
R§
R$
OC

R$
R$
R$
R$SUB-TOTAL

+ istrados na Contab ilidadeaonto eon ExtÍaOSadnaL ValorFavorêcidoDocumento

R$
R$
RS
R$
R$
RS
R$
R$
R$SUB-TOTAL

19,28RSSAL LIABNTcto oDIDO ARIF NALoD

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇ Ão

iC

rERT



G3311710296482061
1710412124 lO4334Extrato de Conta Gorrente

Cliênte - Conta atual

Agência 528-2
Conta conente 47514-9PM BOi/ LUGAR-MANUT
PerÃ-odo do eÍrato 03l2024

Lançamentos

16t12t2024

31103t2024

0000

0000
00000 000 Sa,do Anlerior
00000 999sÁLDo

Transaçáo êfetuada com sucêsso pon JF'!88055 BRUNNO LIMA RtBEtRO
Sêrviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficiêntes audilrvos 0800 729 0088

#



Agência
Conta
l\.4Ã"s/ano refêrÃ"ncia

524-2
475,1+9 PI\.4 BOM LUGAR.I\,,IANUT

MARCO12024

G3311710296482061
1710412024 11:1945

1,054547

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Clieâ1â

§.Púbf iqo .Autômá1i.ô - Çl*pJ: 4.?98"96§|8Q*1"27

29t02i2024 SALDO ANÍÉRIOR 19.í5 4,ü545.17

4.45r''547

keliurrô d{} mÂ'5
19,15
0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,13
19,28

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUÍO (+)

lt\.4PosÍo DE RENDA (-)

roF c)
RENDTMENÍo LioutDo
SALDÔ AIUAL =

Vrl*t tlit C(]la
29tA212024

2810312024

4,721859455
4,753976965

Rertati,iriôde
No mÂus

No ano
Ãltimos 12 meses

0,6801
2,1469
10,2617

Transação efetuada com sucesso por JF18BO55 BRUNNO LIMA RIBEIRO,

SeNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAO0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deficientes auditivos 0800 729 00BB

2A$3N024 SALDO AÍUAL
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1'400/0001'04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁRlA - ExERCÍClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

8ANCO,.................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

COMPETÊNC|A......: marl24

AUTE SILVA CRISTINA VIEIRA DE A MIRANDA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BAN o
R$ 11.366,46SALDO FINAL DO EXTRAT O APLI

dos Pela Gontabilidade ê não istrado no Extrato
valorFavorecidoDocumento
RS
i1$
RS

,R$

R$
RS
RS

R$
R$
RSSUB-TOTAL

Lan+ edoc tan Ib aI dIstraI osd nane oa reon oExtrat
ValorFavorecidoDocumento

RS

R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
RSSUB.TOTAL

R$ 1 1.366LIABNTARDI cro oIF DNAL oDSAL o

SEC. DE FINANçAS SECRETARIA MUN. DE EOUCAÇÃO

çJi llqp

I



:iE#,l

G3311710296482061
17 t04t2A24 1O:44:17

Extrato de Conta Corrêntê

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍrentê
PerÃ-odo do extrato

Lançamentos

528-2
578O5.3PEATE I\,44 BOIV LUGAR
03 I 2024

0000 00000 000 Sêldo An',erior

.1..,:i .,a)..:). ?.t i ?..f..,
1.t tlt t.
0.t; ô

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\,4A RIBEIRO

SêNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0AD0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes aLrditivos 0800 729 0088

02t0112024

i\nsrzoza



G3311710296482061
1710412024 11:20:41

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

L,:e'1ao
524-2
5780'3 PEATE MA BOM LUGAR
MARCO/2024

' $.13ublico ÀrtÇr1lát|.ç - ÇL?,t: 4.2t&-§ôâlrr*1-27
:i::r.ri.i§àtàr.::rr::r:1r§tó.iliri::r::,iiir:::tallra:i:,lr:iilrrrii. 1iàlil:,,uà1tirr,,§r?r4j::€,qtt1ir'.. r 'ráar.l: r J

2910212A24 SALDO ANTERIOR

2BIO3I2O24 SALDO ATUAL

69.9'1

70,39

14 8Cô465

14 t.,}645i

Re§ r'írr! dô ,"ôÃ'§

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RÊSGATES (-)
RENDIMENIO BRUÍO (+)

II\,4POSIO DE RENDA C)
roF (-)
RENDTMENTo LíoutDo
SALDO ATUAL =

69,9'1

0,00
0,00
0,48
0,00
0,00
0,48
70,39

2910212024

28t0312024

4,721859455
4,753976965

Rentaii,i.;ádê
No mÂ's
No âno
Ã[imos 12 mêsês

0,6801
2,1469
10,2617

§& RF CP Aul"mátiçp " 0lJPJr 47.5§?.315100ü1-1 5

29t0212024 SALDOANÍERIOR 11.295.80

2S&:3j2O24 SALDO ÁÍUAL 11-366,46

I 114 1ll'14,111

9.11.1.1E:ili;' ..t -: \.4 1lr1t)t;ç

,?êsum9 dô mÂ'§
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATÊS C)
RENDIN.4ENTO BRUIO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

roF (-)
RENDIMENTO LíOUIOO
SALDO ATUAL =

11.295,80
0,00
0,00
70,66
0,00
0,00
70,66
11.366,46

{ie eolir
291O212024

28tO3t2024

'1,239365186

1,247117567

No mÃ"s
No aôo
Ãltimos 12 meses

0,6255
1,9843
9,5358

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditrvos 0800 729 0088

Agência
Côntâ

MÃ"s/ano referÃ"ncia

&êniíib,lidêde

TransaÉo êfetuada com sucesso por: JF1B8055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Sêrviço de Atendimento ao Consumidor - SAC oa'O 729 0722
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/000í '04
MANUTENçÁO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLrAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
83934-5

BANCO
AGENCt4...............:
CONTA.

CoMPETÊNC|A......: marla4

AUT JO SILVA CRISTINA VIEIRA S SA MIRANDA

RSSALDO F I NAL DO EXTRAT o BAN ro
R$ 104.39 99SALDO FINAL DO EXTRATO APLI

dos Pela Contabilidade e n istrado no ExtratoLan ao
ValorFavorecidoDocumento
R$
RS

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$SUB-TOTAL

dos no Extrato ê náo re Étrados na ContabilidadeLan
ValorFavorecidoDocumento

R$
R$
RS

R$
R$
R$
R$
R$
RSSUB-TOTAL

R$ '104.393,99ABT LIco ONDAL Do IARINFISALDO

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MU .DE EDUCAçÃO

+



G33ô1 1 13413702481
1110712024 1346:25

Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conta conente
Período do extrato

28111D423

83934.5PM BOM LUGAR-ESCOL
03 I 2024

Lançamêntos

00000 000 Saldo Anterior

00000 999sALDO
0000

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC Oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientês audrtivos 0800 729 0088

§
üeffi



Clienie

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G3361',t 13.113702481
111O7 t2024 13 4A 26 I

!

çI

Agência
Conta
Mês/ano referéncia

528-2
83934.5 PM BOM LUGAR.ESCOL
MARCO/2024

BB RF CP Automáiiço . CNPJ: 42.592.315i 0001 - 15

2910212024 SALDO ANTERIOR

28103f2024 SALDO ATUAL

103.745 05

í04.393,99

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

REND \.4ENÍO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (.)

roF (-)
RENDTMENTo LieutDo
SALDO ATUAL =

Valoí da Cota

103.745,05
0,00

0,00
648,94
0,00
0,00
648,94
104.393,99

29tO22024
28t03t2024

1,239365186
1,247117567

Rentabilidade
No mês

No ano
úftimos 12 moses

0,6255
1,9843
9,5358

Íransaçáo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBÉlRO

Serviço de Atêndimento ao consumidor - SAC oaOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍiclentes aLrditivos 0800 729 0088

#
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RAS

ADA

)

t0008
TRIDIT

PODIR,

de sÀl
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TArÀo/Àr A!iso

18/0l

648 91

10t ,745,05 D

il ln
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BANCO..................:
4GENCtA...............:
coNTA..................:

BANCO DO BRASIL
5282
62014

toEXTRATDOSAL F ALN DO o BAN
,RSDSAL Fo NAL Do EXTRA oT LAP
R$ 2.139,14

Lan strado no Extratoos Pela c no bita ad ede án o
Documento Favorecido Valor

R$
it$
RS

RS
R$
r1$

R$
R$
R$

SUB-TOTA. R$+ La dos no Extrato e não stra osd an ontac b dade
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$

DSAL Fo NAL oD toDIAR oc NTAB L i1$ 2.139,14

AU JO SILVA CRISTI NA VIEIRA USA MIRANDASEC. DE FINANçAS SECRETÁR IA MUN. OE EDUCAÇÂO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001 _04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNctL|AçÃO BANCÁRtA . EXERCÍCtO 2024

COMPETÊNC|A......i abttz4



G3341313032854121
't3lO5l2O24 1325.35

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Conta conente
Período do eírato

Lançamêntos

524-2
6201.4PM BOM LUGAR-PDDE
04 I 2024

3A10312023 0000 00000 000 Saldo Anterior

30Ío4t2a24 0o0o 00000 999sALDo
000c
0.00 c

TransaÉo efetuada com sucesso pofl JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcienlês auditivos 0800 729 0088

#



G3311313283577991
1310512024 1409.13Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agência
Conta
Mês/âno rgíêrência

528-2
62014 Pi.4 BOM LUGAR-PDDE
ABRIU2024

BB RF CP Aulomál'co " CNPJ: 42.592.3 15/0001-15

2810312024 SALDO ANÍERIOR
3ON42024 SALDO ATUAL

Resumo do mês

2.125,10

2.139.14
1.704.0063B!l

1.704.006889

' .irlli rli: Sa,{ic í-ur;.1,

1.70.1,00ô889

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔÉS (+)
RESGAÍES (-)
RENDIMENIO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENOA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LIQUIOO
SALDO ATUAL =

2.125.10
0,00
0,00
14,U
0,00
0,00
14,A
2.'t39,14

Valor da Cota
2810312024

30t04t2024
1.247117567

1,255357417

dade
No mês
No ano
Últimos 12 mesês

0,6607
2,6581

9,4591

Trânsação efetuada com sucesso por: JF 188055 BRUNNO LII\,íA RIBEIRO.
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAOO 72g 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 s678

Pâra dêfcientes auditivos OBO0 729 0OB8

§
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BANCO
4GENCt4...............:
coNTA..................:

COMPETÊNC14......: abrl24

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6'l 1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAçÃo BANcÁRrA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
22820-6

SALDO FINAL DO EXTRATO BÁiICÁRI o R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLÍ R$ 307.643,28

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documênto Favorecid o Valor

tl$
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$

SUB-TOTAL RS
+ Lan os no Extrato e não istrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
RS

RS

R$
R$
RS

RS
R$

SUB-TOTAL R$

R$ 307.643,28

AU ARAÚJO SILVA CRISTINA VIEIRA D o MIRANDA
SECRETÁRI A MUN. DE EDUCAÇÃO

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçA§



G3341313032854121
1310512024 13125:14

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coíente
Periodo do extrato

Lançamentos

528-2
22820.6PM BOM LUGAR-OSE

04 I 2024

2üA3i2024
02]04t2024

0000

0528

ozroqhozq

00000 000 Saldo AnteÍior

9g0li 470 TranslerêÍltia enviada 550 528.000.079.B74

O2l04 'l 8:46 T C P LIMA LÍDA
góot5azoiransferênciaenviada 550.528.000.079.874

02/04 18:47T C P LIMA LTDA

00000 848 Resgate Automáüco 1'912

99015 470 Transferência enviada 550.528 000 069 713

03/04 09:50 A. S. DO CARMO EIRELI

0O0OO 848 Rssgàte Automático 1.912

990'15 470 TransÍeíência enviada 555'602 000'032 ó11

12104 20.42 ÉOlÍOCA GRAFICA ALIANCA

0fJ000.848:Resgate AutoíÍÉtico 1112

14056 632 Oídem Banúria 1875772oaAtt24

OO378257OOO1-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

00000 271 ÊB-APLIC C.PRZ-APL.AUÍ a.912

gg013470Transierênciaenviada 550.528.000.069'713

30/04 17136 A. S. DO CARMO EIRELI

ô@oO 848 Resgâtê AutomáÍco 1972

00000999sA1DO

0528

,I, Vrbr n§ §al.ic
0.09 c

9.817.86 D

3 007,35 D

12 E25 21 C 000C
5,188,94 D

5.488,§r4 C 0,0i] c
3.206 06 D

3 206,06 C 0,80 c
98 237 40 C

98.237,40D00Cc
4.455.89 D

d.155,89 C

ozo4D024
0310412024

0000

0528

$to4no24
1210412024

0000

0528

12tO412024

17t44D024

0000
0000

0000
0528

17t04Í2024

30104t2024

30104t2024

30t04t2024

0m0
0000 000c

OBSERVAÇOES

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeNiço dê Atendimento âo Consumidor - SAC 0a00 729 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678

Pâra defcientê§ auditrvos 0800 729 0088



G331 1313283577991
1310512024 14t0849

t,:Ioi íê1ê

1 241867499

§úído to1â5

177.148,917673

2AIO3|2O24 SALDO ANTERIOR
O2IO4I2O24 RESGAÍÉ

AplicacÃo 1911212023

Aplic€@ 1a101t2024

03/04/2024 RESGATE

Apticaçb 1Afr112A24

12104/2024 RESGATE

Apücaçito 1an1]2024
17104t2024 APL'CAÇÃO

30/04/2024 RESGATÊ

AplicaçÁo fil11 12024

3OIO4I2O24 SALDO ATUAL

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

ClieÍtê
Agência
Conta
Mês/ano referência

524-2
2282Gô PM BOM LUGAR.QSE
ABRIU2O24

233.693,14
12.A25,21

6.376,99

6.444,22

5.488.94

5.488,94

3.206,06

3.206,06

98.237,40

4.455,89

4.455.89

307.643,28

187.386,6194.+1

10.277,701768

5.110,31041 1

5.í67,391357
4.397,345136

4.397,345136

2.563,080018

2.563,080018

7 8.4ô5 ,299277
3.549,49908 3
3.549,499083

245.0ô4.292713

1,248239524

1 2s0862235

1,251985284

1,255357417

172.7 1 1 .572537

170.148 ,492519

248.613,79179ô

245.064-,2927 13

245.064.2927 13

0,6607
2,6581
9,4591

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES C)
RENDI[,ENTO BRUTO (+)
I\,íPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTo LÍQUIDo
SALDO ATUAL =

233.693,14
98.237.40
25.976, í0
1.688.84
0,00
0,00
1.688,84

307.643,28

ValoÍ da Cota
2A103t2024

30t04t2024
1,247117567
1.255357417

Rentãbilidâde
No mês
No âno
Útimos 12 meses

Transação eíetuada com sucesso por. JF18BO55 BRUNNO LtMA RIBEtRO

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defcientes auditivos 0800 729 0088

§
6firt *

SeNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC OaOO 729 0722
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00Iotal moyinentado no dia

00

re(erta o r çalIIel]
Dtsiltv0tvillillT0
FUllDO I{ACIOIiÂL
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ESTADO DO MARAN HÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁRtA - EXERCÍCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

COMPETÊNCtA......: abrta4

AUTE ARAÚJO SILVA CRISTINA VIEIRA D SA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BAN o R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC R$ 1 15.701 37

Lan dos Pela Gontabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$

SUB-TOTAL RS
+ La dos no Extrato e não re istrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

n$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$

RS 'Í 't 5.701,37

sEc. DE F|NANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL



G334'1313032854121
1310512024 13124..54

Cliênte - Conta atual

Agência
Conta conente
Período do extrato 04l2024

Lançamentos

Extrato de Conta Corrente

2211212023

nlo4no24

11t0412024

12jO412024

1210412024

12n4n024

OOO00 000 Sâldo AntenoÍ

9§016 470 Transtêíência enviada 550.528.000'060'4 : 1

11/0410:12 ANTONIO J MÊLO - EIRELI

0.00 c
25.333,80 D

1.9t2

1.802.701.000.012

25.3s3,80 C 0,C0 c
19.014,05 C

00000 B48 Resgate Automálico

'14056 632 Ordêm Banúrê

Ouvidoía BB 0800 729 5678
para doficientes âudruvos 0800 729 0088

12tA42024

3BMDA24

0000

0s0

0000

@00

0000

0000

00378i370001.81 FUNDO NACIONAL DÊ DÉSE

r+oso Ãáz oràem eancarià 1á027fia00051 29'11866c

OO378257OOO1-8't FUNDO NACIONAL DE DESE

14§§6;32 ordeín Bancána t 802 733 000'194 67'146'7'l C

'oo:ieaíiooot-sl ruNDo NÀcloNAL DE DESÉ

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1'972 115',279',48 D 0 00 c

oooo0 999 SA L O O 000c

oBSERVAÇÔES

TransaÉo efetuada com sucesso PoÍ: JF188055 BRU

Serviç. de Atendimento ao Consumidor - SAc oSoo 729 0722

r.rno uun ntgrtno

..

528-2
238694PM BOM LUGAR.PNAÍ

§

Âg. iigern
0000

0528



(t

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G331 1313283577991
1310512024 14:08:31

1,250483945 6.069162

CliêÍte
Agênciâ
Conta
Mês/áno rêferência

528-2
23869-4 PM BOi,4 LUGAR-PNAT
ABRILi2O24

'92 "'-' 
i'nt" _t 'FrB RF CP Aulo.n.,:.(c . C\PJ.4) 592 Jla 0nl'-1r

Dàri Histótlco . ' váloi Vàloi IH'Êéi. Comp. §alo.loF üúàÍ,1idêde .ot,'
2AtO3t2A24 SALDO ANTERIOR

1 1 /04/2024 RESGATE

Aplicaçáo 2311112423

Apli.á'çào 1B/1212023

12t04t2024 APLTcAÇÃo

3UO4I2A24 SALÊO ATUAL

25.273,17

25.333,80

4.M6.27
20.487.53

115.279,48

115.701,37

20.265.265693

20.259.19653 i
3.875,51845ô

16.383,678075

92.'160.013128

92. 166.082290

1.2s0862235 92. 166.082290

92.166.0822!)0

Resumo do mês
SALOO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RÊSGATES C)
RENDIMENTO BRUTO (+)

TMPOSTO OE RENDA (-)

roF (-)
RENDTMENTo LloutDo
SALDO ATUAL =

25.273,17
115.279,48
25.333,80
482,52
0,00
0,00
4A2,52
115.701,37

Valôr dâ Cô1â

28103t2024
30t04t2024

'l,247117567

1.255357417

Rêntâbilidad€
No mê§

No âno

últimos 12 meses

0,6607
2,6581

9,4591

TransaÉo efetuada com sucêsso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC Oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes âuditivos 0800 729 0088

§
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ESTADO DO MARANHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLtAçÂo BANcÁRtA - EXERCiCtO 2024

84NCO..................:
4GENCtA...............:

BANCO DO ARASIL
5282
38155-1CONTA.

coMPETÊNCtA......i abrt24

AU O SILVA CRISTINA VIEIRA USA MIRANOA

SALOO FINAL DO EXTRATO BAN to
SALDO FINAL DO EXTRATO APL R5 166.683 35

os Pela Contabilidade e não istrado no EíÍatoLa
Documento Favorêcido Valor

R$
RS

R$

Rrl
R$
RS

RS
R

SUB-TOTAL R$
bLan+ Eno xtrato renao Istrados cna onta II daI ed

Documento Favorecido Valor

RS
RS
RS

RS
RS

R$

RS
SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 166.6 35

sEc. DE FTNANçAS SECRETÁRIA M U E EDUCAÇÃO

RS



G3341313032854121
1i1O512O24 13:25.56

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍrênte
PerÍodo do êxfato

Lançamentos

524-2
38155-1 PM BOM LUGAR-I\,IÊREN
04 I 2024

2210312024

0uMDo24

03t04!2024

$rcp,r2024

43104t2424

0000

0000

0000

0000

0000

L580.049.000.1 40

DE DESE

1.580.175 000.055

DE DESE

1.580.271 000.085

DE DÉSÊ

1.580.768 000 ()44

DE DESE

1.974.20 C

4.852,80 C

9.042,00 c

34.294 0ü C

00000 000 Saldo Anterior

14056 632 Ordêm Bancáíiâ

00378257000141 FUNDO
'14056 ô32 oÍdem Banúria

003782570001-81 FUNDO
'Í4056 632 Ordem Banúria

oogzarstôoor -gt ruNoo
1i056 632 ordem Bancária

00378257000'1-81 FUNDO

BB-APLIC C

NÀCIONAL

NACIONAL

NACIONAL

Neciotul
.aúr

0.00 c

1.972 ,i9.2ô3,00 D 0.00 C03t0412024

29iA412024

29t04t2024
3At0412024

0528 99015 470 Transíerência enviada 550.528.00rr C41 i;9 26 21i 95 D

29104 17:24 CÉSANILÍON M SA^.4PA|O - l\1

0000 0OO0O 848 Resgate Âutomátrco ' "72 26 2'1 95 C A,OA C

0rl0C0000 00000 999 s 41D O

oBSERVAÇõES.

TransaÉo êfetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll,4A RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deficientes auditivos 0800 729 0088

#
&g:§



r.

G331 1313283577991
13/05/2024 '14:09r35

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/ano referência

524-2
38,I5'1 PM BOM LUGAR-MEREN

ABRIU2O24

BB RF CP Autornático ' CNPJ: 42.592.31 §i000'1"15

2AN312A24 SALDO ANTERIOR

oso4i2o24 APLICAÇÃo
29104/2024 RESGATÉ

ApticâçãÚ OTll'l12023

3AIO4I2A24 SALDO ATUAL

142.414,19

49.263,00
26.211,95

26.211,95

166.683.35

114.197,884357

39.4ô5,983132
20.886.264092

20.88ô.264092

132.?"17,603397

1.24A239524 1 53.663,8ô7489

1 25.1985089 132.777,603397

132.777 603391

Resumo do môs

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÔES (+)

RÉSGATES C)
RENDIMENÍO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

roF c)
RENDTMENTo LÍQUlDo

SALDO ATUAL =

142.41a,19
49.263,00
26.21'1,95
1.214,11
0,00
0,00
1.214,11

166.683,35

V,rlor da Cotà

28103t2024 1,247117567

30t04t2024 1,255357417

I R""t"biiit"d;-
No mês
No ano
Útimos 12 meses

0,6607
2,6581

9,4591

TransaÉo efetuadâ com sucesso por: JFl 88055 BRUNNO LIIVA RIBEIRO

SeNiço de Atendimento ao Consumidoí - SAC 0800 729 0722 Ouvidoíia BB 0800 729 5678

Para defcientes auditivos 0800 729 0088

§
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ESTÁ OAIÂ.

DE.PIiAE), ) 
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do de 
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-FriDr (Rrt

ESTA DATÀ.

0E-Pr{AE) . )

do de tl]il
"tilDE (RE(

ISTÂ DATA.

DE-Pr{Àr). )

do de FUI

-FilDi (Rr(

ISIA DÁTA.

DE-PilÀE) . )

Saldo antrri0r.,.....,..,..,
0l/04 receita orçamrntária, recrhi

DISiIiWLVIIIEIITO DA EOUC,{üO

6ovERro FEDERAL (flEDITÀDÀ il

BÀiltÁRIo Et t{osso pooER, Ílt
03/04 receita 0r(alrentária, re(ebi

OE5EIIWLVII.IEITIO DÀ EDUIÂIÂO

(OYIRIIO FEOERAT CREDIIAD]i II

BAil(ÁRI0 ilr ll05s0 P0DER. ÍFti

0l/04 receita 0rçarnentárja, re«ibi
DE5EIIVOLVIIíEIITO DÀ IDUIÂIIO

6OVIRIIO FEDERÂt (RIOIÍÂDi I{

8Ail(ÁRI0 Eri ti05s0 P0DrR. íFt{

0l/04 recejta orçantntária, recebi
DESilTl/0Ll/IilEt{T0 DÀ EDU(A(À0

GOl/EflIIO FEDERÁL IRIOITÂDÁ II

sAil(ÁRIo Eil losso poDER, (n

OR

TÀ

Oll

t{Â(l
IA ORi

0r{t0Ril

040

D

E

0

Total rnoyirrrrntado no dia 49,261 00

lotal rrrovilentado no dia 0 0t 16,211 gi

total movinentado no dia 1.214 11
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lá91na r 0001

0104 0 001

1,074,2i

4. 852 El

19168119 0
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BANCO..................:
AGENClA...............:
GONTA..................:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61'1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

3CONGTLTAçÃO BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

coMPETÊNCtA......: abÍt24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCÂRIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC RS 77.8 .13

Lan dos Pela Contabilidade ê não istrado no Extrato
Documento Favorêcido Valor

R$
RS
R$
R$
.t$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL It$
( + ) Lançados no Extrato ê não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
R$
RS

R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 77.889,r 3

AUT J SILVA CRISTINA VIEI D A MIRANDA
SEC. DE FINANçAS SECRETÁR IA MUN. DE EDI.JCAÇÂO

-MA ,.7 ,? .,,7r/zul,t/

I I]



G334'1313032854121
1310512024 13:24:12

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Peííodo do êxtrato

Lançamentos

39884-5Pr,4BL - MDÊ
04 I 2024

Dt. b;lâôiâtg ôt. no\íiíÍêÍtr Ag. origem Loie ltistó.ico
0000

0528

0528

0528

052á

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

a52A

052S

0000

0000

0000

0528

0528

o528

0528

oo00

0000

0000
0528

0523

0528

o52B

27 t03t2424

o2J04na24

o2to4t2024

02t44t2424

0244t2024

02n4t2024

02104D424

03ícÉt2024

03t4412024

03104i2024

o3io4t2024

0yo4na24

03104t2024

$$412024

03104t2024

o3to4n024

0310412024

10104t2024

10t0412024

10t04t2024

14t0412024

1oto/'12024

1010412424

10t04t2024

11t44t2024

11i04t2024

110412024

11tO412024

00000 000 Sâldo Antêrior
99015470TransieÍênciaenviada 550.528.000.079.8/4

02,0418:42TCPLIMALTDA
99015470TransÍerênciaenviâda 550.528-000.079.4i1'4

O2l04 18:44 TC P LIMA LTDA

99Ol5470TEnsleÍênciaenviada 553.506.000.054.802

02/04 18:13 M & T DISTRIBUIDORÂ LÍDA
99015470ÍrânsÍerênciaenviada 553.506.000.054.B02

02104 18i14 À,,1 & Í DISIRIBUIOORA LÍDA
í3105 109 PagarÍ!ênto de Eoleto 40.'-lO1

UNIAO NACIÔNAL OOS DIRIGENTES

00000 848 Resgate Automático ', çit2

99015870Iransêíêociarecetida 550.528.000.021.859

0304 15:r 1 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 TÍansÍerência recebida 550.528.0Õ0 021.1159

03/04 15111 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015870Transforênciarecet'ida 550.528.000.034.122

03/04 15:18 PMBLICMS

990'15870TrânsÍe.ênciarecebida 550.528.001-1034.2:,12

03/04'15: 18 PMBL-lCl,4S

99015 470 TÉnsfôrêÍeciâ envhd€ 550.528.00C 048.740

03/04 09:56 JOAO BATISTA SOUSA AGUIA

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.051 . irtlT

03/04 09:54 MARILENE MOURA l\.'!IRANDA

990'15 470 TÍansferênoa enviada 550.528.00( Jív : 13

03104 09:51 A- S. DO CARMO EIRELI

13105 '109 Pagamento de Boleto 40.:lil1

UNDIME MA

13105 1Og Pagarnenao de Boleto 40 :iD2

UNOIMÊ MA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1tj72
ggo15 470 l.ansfêÍênciâ enviada 550.528.000 0tr0.199

10i04 1g:52 ÍELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 Transíerência enviada 550.528.000.021 .920

10/04 16:11 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 TÉnsÍoéncta ênviada 552.468.00( 074.256

10/04 18:15 ALJTOPECAS COM EIRÊLi

99015 470 TransÍerêncra enviada 552.468.00C 074.:'56

10/04 18:16 AUTOPECAS COM EIRELI

13105 393 TEO TÍansf.Elár.Disponiv 41.001

o70 0074 028803108000'131 BRA CONSULTOR

13113 310 Tâí DOC/TED Eletrônico 871.011.20C')2i 6ns

Côb,rançâ referente 1 0104/2024

00000 848 Resgate ÁltorÍátlco 1.912

990'15470lransferênciaenviada 550.528.000.055.67ô

11/04 11:01 J. J. SILVA FILHO - ME

9S15 470 -IrânsrorêÍEia ênviada 550.528.000.055 fl76

11/04 11:03 J. J. SILVA FILHO . ME

99015 470 Tíansferência enviada 550.528 000 058.1'+4

11/04 12,08 RISTAUR FRANCIMAR SOUSÀ

99015 470 TÍenshrêflciê êôúâd6 550.528.000.0(;0-41 1

OOíJC

2.286,57 0

1 .241 ,25 D

1.294.66 0

5..199,71 D

1.754,00 D

i2.576.19 C 0.00 C

6.71d,09 C

a|t.2.2.21.t C

13.172 97 C

ô.1:,3.30 c

300,0ú D

800,00 D

I-7BO,58 D

350.00 D

350,00 D

59.042.07 D 0.ú0 C

5.300.00 t)

4tJ0,00 D

1'1.100.26 0

744,00 0

9.520,00 D

.2.00 D

,r7.1ri6.26 C 0.0ô C

1.706,38 D

11./07.97 D

4.100.00 D

7.139,69 D

g
§úrrffi



11t04i2424

11t04t2024

12tA4t2424

.12104i2024

12tO412024

0528

0000

0528

0000

11i04 09:42ANTôN|O J MELO - EIRELI

99015 470 Transferência enviâda 550.528.00C 0ti0 .111

'11l04 09:44 ANTONIO J |\4ELO - EIRELI
00000 &48 ResgÊte Automáüco 1 ai72

99015470Transferênciaenvrada 550-528.000.047.-'r9B

12tO4 og.21T. AGUTAR LErÍE
13í05 393 TED Transí.Elêtr.Disponiv 41.2i1

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

13113 310 Íar DOC/TED Eletônico 8í1.031.100 1151c6

Cobrançâ Íêferênte 121o4t2024

0@00 848 Resgate AutoÍútico 1.972

990'15870Transferência.ecebida 550.528.000.021.a159

22tO4 17 38 PR1F l\4UN BOM LUCAR t PM

9S15870Trdnsterênciarecebida 550.528.000.021.859

22104 17:!8'PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 870 Tíansfêrência recebrda 550.528 o0ll 0111 E59

22104 17:38 PREF MUN BOM LUGAR FPM

990í5 870 TransÍerêílciâ recebida 550.528 00t qJa : 12

22104 17:4'l PMBL-,CMS

99015 870 Trânsíerência recebida 550.528.00ú C34 222

22104 17:41 PMBL-ICMS

99015 470 Tran6êrência enviada 550.528.000.021 .1i59

22íM 17145 PREF MUN BOM LUGAR FPM

99015 470 Transfêrência enviada 550.528.0ô0 C70..121

22104 í8157 MAISA F S SANTOS

99015 470 Transferênciâ ênviada 550.528.000.c72 !'35

2ZM '19:10 DOUGLAS I!4ÂTOS

99015 470 Transferência enviadâ 550-528.000.c:4 771

22104 17:50 MARIA N,4 LOPES SILVA

990'15 470 Transfê.êrsâ envÉdá 550.528.000 080.,.')7

2204 í8;06 CLAUDIO V ASSIS §ILVA

99015470 Iransíeréncrd envrada 550.518.00r )11' ,14

22104 17:56 GISELE J PRAZER SANTOS

99015470Transfetêôciaonviâda 550.528.000.082.3ji7

2204 '18:24 IdARLON FARIAS DE OLIVEIR

99015 470 Transferência enviada 550.528 000.0ii5.ir39

22104 18:37 FRANCISCO DANÍAS DA SILV

9S15 470 Transêrência enúada 550.528.0CC 085.175

2zo4 18:t7 MAR,A M CARDO§O FÊRRÊ|RÂ

99015 470 Transferência enviada 550.528.000 0li5 1,rB

22104 '17:55 LARISSA FRANCO OLIVEIRA

99015 470 Transturência €nviada 550-528.000 065 239

2ZO4 18:2ô MARIÀ F OLIVEIRA ALVÉS

990'15 470 TÍansfêrência enviada 550.528.000 Cll{' :il1
22104 19:08 PAMÊLA S SILVA SANTANA

9gO15470Transterênciaenviada 550.528.00C.085.316

2204 18:20 SILVANA SOUSA DA CRUZ

99015470TransÍêíênc,âenviada 551.087.000.'.11E.172

22lo4 17:58 MICAEL V SILVA FERREIRA

99015 470 TraísÊrência ênüada 55r.087.000.051 .ê56

2204 '18:29 MARCOS G OAMACENO BRIIo
99015 470 TransfeÍêncra enviada 551.087.00C C52 528

22104 17:53 AI,rIANDA AGUIAR |\4ORAES

99015470ÍrânsÍ€,êociaênviâdâ 551.087.008.0a,5.635

2204 19:02 CARIEANE LOPES DA SILVA

99015 470 íransfe.ência enviada 551.087.000 i155.659

22104 19:03 MARIA ALINE ÊEITOSA SOUS
gg01547OlrânsÍêíêoc'aênviâdâ 551.087.000.055.721

22104 18i49 JÊRCILENE SARAIVA PEREIR

99015 470 TransÍerência ênviada 551.087.00C.055 722

2210418:51 GISELLE DA SILVA SARAIVA

99015 470 lransaetência enviada 551-087.00C 055.737

22lM 18:'18 LÀILSON FONTINELES LIMA

99015 470 Transferência ênviada 551 .316.000.J rg íi I 'l

22104 19:06 MARIA L S CONCE,CAO

1,1.ô62,80 D

39.ô7ô 84 C 0.00 C

4 399,00 D

846,28 D

1200D

5.257.2A C O.OO C

t\7.2:2.2.q C

42.974,43 C

10.{23 04 C

,1.2'18,55 C

4.1a0,35 C

37 .212,2çt D

600 00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

5ú0.00 D

ô00,00 D

ô00 00 D

600,00 0

600 00 D

600.00 D

600,00 D

ô00,00 D

ôc0.00 D

600,00 D

ôú0 00 D

600,00 0

600 00 D

600.00 D

ô00 00 D

12t04t2024

22t0412024

0@0
0528

0000

0528

0528

22t04nu4

22i4412024

22104t2024

2210412024

22n4nA24

22104t2024

22J04|2024

22tO4/2024

2A0412024

22104t2024

22t0412024

22t04t2A24

22tO42424

22iA412424

22rc4nO24

2210412024

22104t2024

22t04t2424

220412024

0528

0528

0528

0528

0528

0528

o52B

0528

0528

0528

0528

4528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

o52A

0528

0528

0528

0528

0528

22104t2024

2,,0412024

22t04t2024

2.t042.024

2204n024

22J0/,t2024

iztoqtzozq



0528

0528

0528

a52B

0528

0528

052S

0528.:

0528

0528

0000

0528

22t0412024

22i0412024

22t44t2024

052A

0528

99015 470 TÍansíerência enviada 551.316.000 019.i77 600,00 D

22104 18:54 RICARDO SOUSA SOUSA

99015 470 Transferência enviada 55i.316.000.019 1!15 600,00 D

22104 '18:42 ANDREIA P FERREIRA

99015 4m TransÍêíáncia enviada 551.31b.000 0 
' 
U. r98 600.00 D

22104 18:52 ÊRICA M PEREIRÂ

99015 470 Transferência ênviada 551.316.000 019.200 ô00,00 D

22104 18:56 CAMILA C SOUSA LIMA

9d15 470 Trênsíerêmiâ ênviada 55í.316.ú00.019.2 / 1 600,00 D

2204 í9:00 JOSÊ A CUNHA CRUZ

99015 470 Trânsferência enviâda 551.316.000 019.234 ô00,00 D

22104 19i15 PRYSCYLLA G BÉZERRA

990J5 47q Trânsfefênci6 ênvbda 552.419.000.021 .471 600,00 D

2?04 18:47 MADALENA N ARAUJO

99015 470 Íransle.ência enviada 552.419.000 021.174 600.00 D

22104 18:Og ORQUILEIA COSTA AZEVEDO

99015 470 TÍaílsbrêÍeiã ênüada 552.419.00C.021 a87 600,00 D

22104 19;13 KALINE DA CONCEICAO

99015 470 TÍansÍerência enviada 552.782.000 025.!80 ô00 00 D

22104 18:45 TALIA RODRIGUES DE Lli,4A

99015 470 T.ansrerêrEia enviada 552.954.000 056 875 600.00 D

2ZM 18r3ô VINICIUS SOUSA GOMES
99015 470 TrânsÍerência enviâda 555.789.000 007.847 600.00 D

22Í04 19t11 SABRINA S SILVA CARVALHO

í3105 3TS lmpostos 42.201 2.183.19 D

RFB.DARF CODIGO DE BARRAS

00000 271 BB-APL|C C.PRZ-APL.AUÍ 1.972 39.763,18 D 0,00 C

23104 14:59 DEBORA C L NASCIMENIo
99015 470 Transferência enviada 550.528.000 011 rl:16 .100.00 D

23104 11:43 CRISTINA VlÉlRA DE SOUSA

99015 470 lrans6rência ênviada 550.528.000 04i3.r56 600,00 0
23104 11:42 LUCAS DA SILVA MARANHAO

99015 470 Transíerência enviada 550 528 OOO OB5 :13 600 O0 D

23/04 14:49 GLEYDSON H OLIVEIRA SOUS

99015 120 TransÍerido para Poupançâ 550.528.510.0J8."J2 5{)0.00 D

. 23Í)414:55 MARIA FAÍIMA F PÀSSOS

990'15 120 Transferido para Poupâôça 550.528.510 C48.740 ,100.00 D

23/04'11:45 JOAO BATISTA SOUSA AGUIA

990'15 l20.Transrerido pará Polpança 550.528 510 081 725 300 00 D

23il04 1ô:03 FRANCTSCO M S TEODOZ|O

99015 '120 Transfêíido pa.a Poupança 550.528.510.085.1t]4 600,00 D

23/04 09:45 FRANCISCO L SILVA MOURA

9S15 470 líansêÍência enviâda 551.087.000.055.754 600,00 D

23104 10:18 MARIA F MENEZES BEZERRA

00000 848 Resgatê Automático 1.972 4.7410.00 C 0.00 C

99015 470 Transêrênea enviadã 553 506.000 054.h02 1.397,45 D

29/04 18:50 M & T DISTRIBUIDoRA LTDA

99015 470 Transferência ênviada 553.506.000.054.Í102 6.104.89 D

2gn4 fi)51M & T DISTRIBUIDORA LTDA

00000 848 Rês!Êre Automático 1.972 7.502.3.1 C 0.00 C

99015 470 Transferêncja enviada 550.528.000 0,10.t1tj0 12 607.88 D

30i04 11:5í PfirBL FOPAG ADM GERAL

9gO15 470 TÍansturêrEla ênüa& 550.528.000.069.713 688,93 D

30104 '17;34 A. S. DO CARMO EIRELI

99015 470 Transferência enviâdâ 551.316.000019. 115 ti0000 t)

30/04 15:58 ANDERSON A SOUSA

OO0OO 848 Resgate Automátic! L''l2 138"6IIC
0000099ssALDo 0,00c

22t04t2024

22U]2024
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22104t2024

22n4J2024
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23t04D024
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23104t2424
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30to4Í2024
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TransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidona BB 0E00 729 5678
Para defcientes auditivos 0800 729 0088



G331 1313283577991
131051202414:o7 39

528-2
39884-5 PMBL - t\.40E

ABRIL/2024

Cliente
ngência
Contâ
l\4ês/ano Íeíerênciê

2810312A24 SALDO ANTERIOR

OZO4I2024 RÊSGATE

ApltÉaçÀo 0910212024

o3rM2O24 APLICAÇÃO

10/04/2024 RESGATE

A,plieilç.tu Ogto2t2\24

11/04/2024 RÉSGATE

A{/.icacfu Ogn2l2o24

Aqlicaçáo 2010212024

N,$caÉo 22iO212024

A1lcaçi,o 29iA2Í2424
,1204/2024 RESGAÍE

AgL.Àçáo 2910212024

22t04'2024 APLICAÇÃO

23104/2024 RESGAIE

&tiúçá} 29102t2024

29/04/2024 RESGATÊ

n$li.oa@ 29|OZ2O24

Aplicação 03/04/2024

30/0412024 RESGATE

APlicaÇâo 03/04/2024

3OIO4I2O24 SÂLDO AÍUAL

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

89.324,31

12.676,19

12.676,19

53.042,07
27.156.26

27.1§,2õ
39.676,84

2.289,9ô

11.605,10

3.788.65

21.993,13

i:zst,is
5.257 ,24

3S.763.18

4.700.00

4.700,00

7 .502,34
77,27

7.425.07

13.ô96.à1

13.896,81

77.8A9,13

iig:!ãatê,:dotâe
7 1 .624 ,613445
10.'156.282037
'Í0.158,282037

47.300,2727
21 .723,106846

2',t-723,106846

3'1.729.18785s

1.831.259661

9 .280 .487 141

3.029,750068
17.587,690982

4.202.924873
4.202,924873

3í.731,574848
3.749,543417

3.749,54341 7

5.978,031185

61,56M17
5.916,462768

11.070,002703

11.070,002703

62.0/.53a2173

. V;lirr çsia

1.247867499

a.24A239524
1,250í09397

12504B3945

1.2553á7 417

, ::§rtd*'cota§

61.4ô6,331408

108.766,604204

87.043.497354

55.314 3ô9s03

1.250862235

1 .2531',t0827

1.253485952

1,29985089

51.111,38463C

82.842,959478

7S.093.416061

73.115.384876

ô2.045,382173

62.cÉ5,3A21-13

Resumo do mês

SALDO ANÍERIOR
APLTcAÇÔÉs (+)

RESGATES (.)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO OE RENOA C)

roF c)
RENDIMENTO LIOUIDO

SALDO ATUAL =

89.324,31
98.805,25
110.865,72
625,29
0,00
0,00
625,29
77.889.13

, Valor da Cota
2810312024

30to412024

1,247117567
1.255357 417

lRentatrilidade
No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,6607
2,6581

9,4591

SêNiço de Atendimênto ao Consumidor - SAC 08OO 729 0722
Transâçáo eÍetuada com sucesso por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEI RO

si
Govgro i

Ouvidoía BB 0800 729 5678

Para dêficientes audilrvos 0800 729 0088
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(nÀil

6 121 li
nta 88 l
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a ronta B8
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total rrrovimentado no dia 61,121,6! 1080 58

a conta 88 19,884-5 (ilDE)

a (onta 88 19,884-5 (ilDE)

a (olrta BB 19,884-5 (ilDE)

a (olrta B8 19,884-5 (riDr)
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Í
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Total rrrovimrntado no dia

CUIDAIIDO DA GEIITE

19,884-5(ilDE)

19.884 5(r4Dr)

B8 19,884-5(üDE)

19,884-5(rioE)

1,84125

2,t86 57

1.t94,66

5 .4 99, /1

f,i'4 00

Total nroviilentado rr0 dia t] üü 11.6i6 19

89,124,110

i6648120

1.180,58

800,00

800,00

150 00

150 00 115.690.19 D

5t00 00

i44,00

11 ,100, 26

9 , i20, 00

4 80, 00

1200

11/01 trans'erência de saldo pa'a a (0nra 88 19,884-5 (ilDE)

(IRAfl SFEREtiilA EtiIRt t0ilTÀS. ) 4 400 00

108.511910
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a (onta BB 19,884-5 (ilDE)

a corra BB 19,884-5 (l{DE)

a conta BB 19,884-5 (l,lDE)

Dlt

total movimentado no dia

0 recebinento de saldo da con

íTRÀIiIFERÊil(IA IIITRI COIITAS. )

iecebirrrento de saldo da ion
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transferência de saldo oara'a
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Do(,tx,/ clliQ!E/
TÂLM/AII ÀVIsO

I 100 (0

1.706,18

11. 707 , 97

14,66180 68,85i,09 D

Iotal rrrovinrntado no dia 0 196i684

4,199,00

1200

846.28

42.974 4l

10.421C1

4.208, 55

4 140 l5

, irJ

l9 884-5(riDE)

19.884-5 (|{DE)

19.884 5(lrDE)

600 00

60 0, 00

600,00

6 00, 00

600 00

600 00

600 00

600 00

600 00

600 00

600 00

6 00,00
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2 r/04

(ollta BB 19,884-5 (llDt)

(onta 8B 19, E84-5 (llDE)

(onta BB 19,884-5 (liDt)

(ollta BB 19,884-5 (ilDr)

(onta B8 19,884-5 (ilDr)

coIrta BB j9,884-t (iloE)

conta 8B 19.884-5 (r,ror)

ronta BB 19.884-5 (ilDE)

conta BB 19.884-5 (ríDE)

colIta BB 19,884-5 (ilDi)

conta BB 19,884-5 (ilDr)

colrta BB 19,884-t (lloE)

conra BB 19.884-5 (lroE)

conta 8B 19,8E4-5 (ilDE)

(onta BB 19,884"5 (r{Dt)

conta ss 19,881-5 (ilDr)

conta 8B 19.884-5 (rioE)

conta BB j9.884-5 (r{DE)

conta BB 19,884-5 (ilDE)

collta BB 19,884-5 (ilDr)

ronta BB 19.884-t (r{DE)

ronta 8B 19.884-5 (rior)

600 00

600 00

600 00

600 00

600,00

600, 00

60000

600 00

600 00

600,00

600 00

6 00, 00

60 0, 00

600 00

600,00

600 00

600,00

600 00

600,00

218119

60 0. 00

600 00

600 00

l9 884-5 (ilDE)

101 162,99 D
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À
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Total mov'imen:ado no dia

Total movimentadonodia 625 l l 896 81

D

A(0
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IUIDÀIIDO DÂ 6EI!TI

600, 00

60 0, 00

60 0, 00

600 00

100 00

400 00

400 00

6,104 89

1 197 45

98 662 99 D

91,160,650

10 04 0 011 62t29



ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANcÁRtA - EXERCíCrO 2024

84NCO..................:
AGENCtÀ....._...,....:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
47514-9

COMPETÊNC14......: abrta4

AUTE JO SILVA
t'/),,2,,/'

cntsrrNe vÉrnldõ'É
SECRETÁRIA MUN

SALDO FINAL OO EXTRATO BANCÁRIO R§
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇÃO R$ 19,41

(- ) Lançados Pela Contabilidade e não rêgistrado no Extrato
Documênto Favorecido Valor

R$
R$
RS

R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
R$

SUB.TOTAL RS

SALDO FINAL DO OIARIO CONTABIL R$ 't9,41

SEC. OE FINANÇAS
ío_!g/r,*o*oo
: DE EDUCAÇAO



G334131303285412',l
1310512024 13:23'.09

Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agência 524-2

Conta corÍênte 47514-9P[, BOM LUGAR-MANUT

Peííodo do extrato 0412024

Lançamentos

1610212024

30104t2024

0.00 c
0.00 c

TransaÉo efetuada com sucesso Por: JF188055

SeNiço de Atendimento ao consumidor - SAc O8o0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para dêfsientes audrtivos 0800 729 0088

BRUNNO LII\,,tA RIBEIRO

§l
.:.f9§, I

00000 000 Saldo Anterior

00000 999SÁLOO

Â§- oíig€rn
0000

0000



G331 1313283577991
1310512024 1 4:07 :A7

Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mensal

n1e

Agência
Conta
Mêsi/ano referência

52A-2

47514.9 PM BOI\4 LUGAR.MANUÍ
ABRIU2024

S.Público Automático ' CNPJ: 4.288.966i0001 -27

2AIO3I2O24 SALDO ANÍERIOR 19,28

UIUNOZI SALÚO AÍUAL

4.A54547

4_054547

'Jatêr iola Saldo catr,

4,0v547

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÔES (+)

RESGATES C)
RENDIMENÍO BRUTO (+)

liilPOSTO DE RENDA C)

roF c)
RENDIMENTO LiOUIDO

SALDO ATUAL =

19.24

0,00
0,00
0,'13

0,00
0,00
0,13
't 9,41

aloí da Cota
2at0312024

3010412024

4,753976965
4.7aA152471

Rêntabilidade
tto mês 0,7188

No ano 2'A812

Úftimos 12 mêses 10,1927

Transação efetuada com sucesso por: JF 188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para defcientes auditivos 0800 729 0088

'§ 
I

!0rE"o !
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BANCO..................:
4GENCt4"..............:
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVTMENTO DO ENSTNO - MDE

coNctLrAÇÃo BANcÁRtA . EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETÊNCIA......i abrlz[

AU RLI ARAÚJO SILVA
r/-/rr/

sALDo FTNAL Do ExrRATo BANcÁRto R$
sALDo FTNAL Do ExrRATo APLTCAçÃo R$ I 1.44í,55

(- ) Lançados Pela Contabilidadê ê não registrado no Extrato
Documênto Favorecido Vâlor

R$
RS
R$
it$
R$
R$
R$
DE

R$
SUB.TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

RS
RS

R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 't't.44í,55

SEC. DE FINANçAS
c ntsrt[Ã vtetnffiÉFu slnl r nar.r or
SECRETÁRIA MUN. DE EóUCAçÃO



-*.

G334131303285412 1

1310512024 13124,31
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coarente
Pêriodô dô êxtrâto

Lançamentos

0000 00000 000 Saldo Aíteíioí 0.00 u
0.00 c

TransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\ilA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao consumidor - SAc oa00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para defcientês auditivos 0800 729 0088

528-2
578O5.3PEATE fuIA BOM LUGAR
04 I 2024

02t01!2024

?r'i,n4r2a24



Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Valor lôF Cüâatidade coi3.i Vâlot !o:a
14 806d65

14.806465

G331 1313283577991
1310512024 14:08:05

Ssrdo cotôs

14,806465

\'âlsr cblâ Saldo colâ§

9.114,181060

Ctrc. le
Agência
Conta
Mês/ano referência

524-2
5780'3 PEATE MA BOM LUGAR

ABRIU2024

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966i0001-27

70.39

70.90

oatê tàiérico
281A312024 SALDO ANTERIOR

3OIO4I2O24 SALDO ATUAL

Resumo do mê§

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAIES (-)

RENDIMENTo BRUTO (+)

IMPOSÍO DE RENDA C)
roF c)
RENoTMENTo LloutDo
SALDO ATUAL =

Valo. dâ Cota

Rerlabiiidade

2At03t2024
30to412024

4,753976965
4,7AA152471

70,39
0,00
0,00
0,51

0,00
0,00
0,51

70,90

No mês
No ano
Útimos 12 meses

BB RF CP Au'lomático - CNPJ: 42.592 3 i 5lCC01 -15

Dala Hi§ao.ico vãlo. yaloa lR prêi' comp'

2üA312024 SALDOANÍÉRloR 11.366.46

3on4r2o24 SALOO ÀTUAL 1 ',l .M1 '55

0,7188
2,4412
10,1927

valcrlOF Qlantidadecdê'.
9.'114181D63

9.114,181Í)6ai

ResumÕ de tná§

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RÉSGAIES o
RENDIMENIO BRUIO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

roF (-)
RENDTMENTo LiQUlDo
SALDO ATUAL =

ValoÍ da Cota

'11.366,46

0,00
0,00
75,09
0,00
0,00
75,09
11.441,55

2a10312024

30to4t2024

1,247117567
1 ,255357 417

ntâbilidadê
No mês
No ano
últimos 12 mesês

0,6607
2,6581
9,4591

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC Oú0 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678

Para defcientês auditivos 0800 729 0088

Transação eÍetuada com sucesso por: JFl aaoss enuNNO t-tÀ,{l ntaetno

§
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANCÁRIA - EXERCÍCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
83934-5

84NCO..................:
4GENCtA...............:
cONTA".................:

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA DE A MIRANDA

{

SALDO FINAL DO EXTRATO BANC AR to R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI R$ 74.450 24

Lan os Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
Favorecido Valor

R$
R$
RS
R$
R$
R$
R$
RS
R$

SUB-TOTAL ;t$
+ no Extrato e não re istrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

R$
RS
RS

RS

R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R.$

R$ 74.450,24

sEc. DE F|NANçAS SECRETÁRIA MUN. D

o
EDUCAçÃO

COMPETÊNC|A......: abrt?.fi

Documento

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL



G33611 13413702481
1 1 /07 12024 1346:08Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agênciâ 52a-2
Conta conente 83934-5PM BOM LUGAR-ESCOL
Período do e{rato 0412024

Lançamentos

2811112A23 00000 000 Sâldo Anterior
99015 470 Transêrênc,a ênviadâ 550.528.000.021 .92r)

05104 17:22 PM BOM LuGAR AqRECADACAO
99015 470 Tíansleréncra ên\raoê 551 734 000 J-, . L

05104'15:19 J P C Í EIREL,

r,a.r.rl al

O5|O4A024 0000 00000 848 Resgate Aüronárico
30 04 2024 0o0o 00000 q3q s A L D o

609,56 D

29.863.,19 D

't :t .a :,1: Ll,3 ai,.: Í.t) ía

OBSERVAÇõES

Transaçáo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEtRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08OO 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0800 729 00BB

É
,oi

0000

0528

45t44t2024 a52B



,'\,

G33611 13413702481
1 1 107 12024 1348:36

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

ttiêrite
Agência

Conta
l\rês/ano referência

528-2
83934.5 PM BOM LUGAR-ESCOL
ABRIU2024

tsB RF ÇP Âulôrllático " Ca{pJr 4?.§9?.3151í}§Õ1 .1§

244312024 SALDOANÍER|OR 104.3S3.99

Apliçaçáo 281 11 12023 30.478.C5
3otM!2024 SALDO ATUAL 74.45A.24

83.708.22064':r

.402,2135§4 1.2àA987 1A5 59.306,007 145

24 .442 ,2135C1

59.30ô.0071,1a 59.30ô,007145

, à;;;,âi0 dl} l11ô§

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)
RENDIIúENTO BRUTO (+)

TMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDTMENTo LíeutDo
SALDO ATUAL =

104.393,99

0,00
30.478,05
534,30
0,00
0,00
534,30
74.450,24

Valoí da Csia
24tO3t2024
30t04t2024

1,247117567
1,255357417

Reniab,!lda.re
No mês
No ano
Ú[imos '12 meses

0,6607
2,6581
9,4591

OuvidoÍia BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos ( q00 729 00BB

TrânsaÉo efetuada com sucesso por: JF1BB055 BRUNNO LII\44 RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0aO0 729 0722
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t,ê,,,
rHIH-

EsrADo oo runRarunÂo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04
MANUTENÇÃo E DESENVoLV|MENÍo oo ENStNo - MDE

coNcrLnÇÃo eaNcÁntn - exencicto zoz+

BANCO...
AGENCIA
coNTA....

BANCO DO BRASIL
5242
62014

COMPETENCIA... .. : mailz4

( - ) Lancados Pela Contabilidad eenaore istrado no Extrato
Favorecido

Lan dos no ExtÍato e não re istrados na Contabilidade

R§
RS

RS

ti;
R$

R$

R$

Valor

R§
R5

R9 2.152,32

CRISTINA VIEI B OUSA IMIRANDA

R$

$
.J

S

$

R

It
it
R

AUTER I ARAUJO SILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇ AO R$ 2.152,32

Docunrento

R$

SUB-TOTAL

Favo rec id oDocullrelrto

RS

RS

R$SUB-TOTAL

SALOO FINAL DO DIARIO CONÍABIL

SEC, DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. DÊ EDUCAÇ AO

--]talor

I

I



G3360e1 41822 43121
ú9i07'2024 1.t:25 .1

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Lançamentos

Agência 528 2

Conta coríente 6201-4Plú BOM LUGAR PDDE
Peííodo do exkalo 05 '2024

TíansaÇao eteluada com sucesso poÍ: JF188055 BRUNNO LllúA RlBElRo

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SÀC 0aO0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088



G33609 141822437;i I

091a1 2024 14 ?5 4?
Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agencia
Conta
Í\,4és/ano referência

528 2

6201.4 PÀ' BOI\I LUGAR.PDDE
ÀrAto/2024

SALDO ANTEBIOB
APr.rcAÇóÉs (*)
RESGAÍÉS {.]
BENDIÀ,4ENTO BRUTO (-)
TMPOSTO DE BÉNDA (,)

roF o
BENDT[rENTo LíoutDo
SALDO ATUAL =

2.139,14
0,00
0.00
13,18

0,00
0,00
13,18
2.152,32

30ta4t2024
31105t2024

1 ,255357 417

1.263095428

No Inês
No anc
U I nos 12 m.scs

0,6163
3,2909
9.r546

Tiansação eleluada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\,44 RlEElRO

ServiÇo de Atendimento ao Consurn,dôr - SAC OAOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deíicientes auditvos 0800 729 00Bg
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ESTADO DO I\4ARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.40010001 -04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO....
AGENCIA.
coNTA.....

BANCO DO BRASIL
5282
22420-6

CoMPETENclA......'. ,naila4

Lanç ados Pela Contabilidade e não Íe

Docunrento

+ ) LanÇados no Extrato e não re

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

AUTER UJO SILVA

istrado no Extrato
Favorecido

R

R
R
al

R

R$
RS

ii 1;

H$

s
.t

l,

na Contabilidade
I i

-.1:..

A MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
Rii 4't L053snLoo rrrual Do ExrRATo APLICA

RS

RS

SUB-TOTAL

RS

SUB-TOTAL

SEC. DE FINANÇAS

CRISTINA VIEIRA D

seceerÁRtn uuru. DUCAçAO

lR$



,% G3351 109434975931
11/0612024 10:13 35

Extrato de Conta CorÍente

Cliente - Conta atual

Lançamentos

.)

17 i05i2024

31145/2024

Lskr l{;§lóric, llôcúíieíto
alC000 000 Saldo Anlenor

14056 632 Oroe$ Baôcária 2.510.416.040.024

303782570001 8: FUNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 27] BB APLIC C,PHZ.APL.AUI 1,572

00000999SÂLDO

Transação eÍetuadâ com sucesso por: JF188055 BBUNNO Lll\,1A RIBEIRO

Sewiço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Paía deÍiciêntes auditivos 0800 729 0088

Agência
Conta corrente
Periodo do êrtralo

524-2
22820-6PI,4 BOM LUGAR,OSE
05 t 2024



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

'.:li.ntâ
Agência 52A-2

Conta 22820'6 Pl,4 BOM LUGAB-OSE

À,4ês/anoreíerência M{lolzoz4

G3341 r I03472048i 1

11106t20241101 21

VstirÍ lôF ..êsã.lüdade cotãs Vâlor cola §aldo cotô.
245.064 .2927 13

80.369.283133 1,259806683 325.433.5758-1ô

325.433,575846 325.4s3.575846

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇóEs (+)

RESGATES ( )
RENDIMENTO BRUÍo (+)

rirPosTo DE RENDA (-)

roF o
RENDIMENTO LÍOUIDO

SALDO AÍUAL --

307.643,28
101.249.76
0,00
2.160.62
0,00
0,00
2.160.62
41 1.053,66

30ia4l2024
31t05t2024

1.255357417
1 ,2630S5428

0,6163
3.2S09
9,1546

;1 ,rntâiri:i,iâle

No mês
No ano
Últimos l2 meses

Transação eÍetuada com súcesso por: JF188055 BRUNNO Lll\rA R IBE IRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes audlllvo§ 0800 729 0088

§
Csr*,l,
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOI!1 LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04
MANUTÊNÇÃO E DESÊNVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAçÃo BANcÁRlA - EXERCíClO 2024

84NCO..................:
aGENClA...-...........:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

COMPETÉNClA... ...i mait 24

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o

- )Lançados Pela Contabilidade e nào Íe istrado no Extrato
Docunlerlto Fav orec id o

(+ Lan dos no Exlrato e nâo re istÍados na ConÍabilidade
Fa vore c id o

SALDO FINAL DO DIARIO CONTAPIL

RS 63.402.5í

or

i?.5

R$;

RS

R$
RS

RS

R$ 63.402"51 i

AUT UJO SIL CRISTINA VIEIRA SA MIRANDA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO

R$
RS

SUB-TOTAL

Docunlento

R§

SUB.TOTAL

SEC. DE FINANÇAS SL 
'J 

ÍI!TARIA I\4LIN DUCAÇAO

iÜ
E

I



i3:
G3351 10948497593 r

11/06i 2024 10:12:38
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍente
Período do exlrato

524-2
23869.4PM BOII LUGAB.PNAT
05 I 2024

*ançamentos

Transaçáo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIIVA RIBEIRO

Sêrviço de Atendimenlo ao Consurnidoí' SAC 0ao0 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088



üiienlc
Agência 52A-2
Conta 23863-4 PIV BOM LUGAR-PNAI
lúês/anoreferência MAlOl2024

G33411103.172048ri
1 1/06/2024 I 1:C] :09

I Vatdr cotâ Ílaldo cotêr;

Í,257961494 50.196,133089

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

J:j R: íl: irr1,r1r .,...r .ilinl
Datá Historir!

3Aio42024 SALDO ANTERIOF

I0:05/2024 BESGATE

AolicaÇào I8112,'2023

^1l,cegao 
12iA4i2021

:..1 A5t2a?,4 SALDO AÍtiAL

i ,ru.ri l.: ,i,r !
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (.)

RENDIMENIO BRUTo (+)

rÀ/PosTo DE RENDA (,)

roF (,
RENDII\,ENTO LÍOUIDO

SALDO ATUAL =

Valor lOF âua*tídade coás
92.166,082290
4'.969,949201

6.069162

41.963,880039

50.196.1s3089

115.701,37
0.00
52.796,58
497,72
0,00
0,00
457.72
63.402,51

'./alar da C?lã
30t0412024
31105/2024

1255357417
r,263095428

0,6163
3,2909
9,1546

,l],:rt afri:ilri{}
No mês
No ano
Últ mos 12 meses

TransaÇão eletuada com sucesso poí: JF188055 BRUNNO Ll[rA BlBElB3

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 Oovidoria BB 0800 729 5678
Para deícre.les aud l,vos 0800 729 0088

§



I

ÀRi0

PI llIi )

BÀ

_t

2C

0

4

0

i
0

ll
.i!

t:
0

i11EQUEI

ll\/IS1].i

'1r"1',,.
para

riT[! (c\
a rol]ta 8B

ÍÂs )

I
\.

recetta 0rtalllel1ta a, rece

(R!(EIü 0riJIDÂ Dl BAr(0

li1, (;\ilRllt ArtSc 8À\tA

fÊl]cl
iÍ

iir 'ili

tutal movimrntado no dia

IL 5/A

nt5tÁ
RÂ5

ADÀ

)

B0

DI

ER

o de BAil(0

O BRASIT (
id

0

tc 01t055i P

x0|iltilTAD0IOTÂ L ilo PtRÍ000 tgl ,il 52 i96 )i I

rit\T:



t.§'.§rhFlisfc
ESTADO DO IlIARAI\JIiAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.6í í.400/0001 -04

ruelruteruçÃo E DESENVoLVtMENTo Do ENS|No - MDE

coNclLtAÇÃo eai'rcÁRrn - txrncicto zora

BANCO..................:
AGENC14...............:
coNTA.._,..............:

BANCO DO BRASIL
5282
38155-'!

COMPEÍENClA....".: mail 24

Lançados Pela Contâbilidade e nâo re istrado no Ê'(tíato
Favorec ido

LanÇadôs no Extrato e não re istÍados na Conlsf,!lidade

RS

R$ 13í .534.19

Va lor
R5

+

R5
R9
R!;
R!

Valor

RS 131.534,19

Favorec ido

SUB-TOTAI-

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

l,
S

R

R

R

R

t,iI

AUT UJO SILVA .)

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA AO

Docurnento

SUB-TOTAL

Docuírrento

SEC. DE FINANÇAS j

(



G3351 1094849759s1
11i06/2024 10:13 5./

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍente
PeÍíodo do êxtrato

Extrato de Conta Corrênte

381 55-1 Pl\,1 BOIV LUGAR,À,rtEREN

05 I 2024

528 2

?9/0412a24

úB/45i2A24

rJ8t05/2A24

aa05!2a24

aBt05t2a24

aa!05/2a24

0atosi2a24
22/Ast2A24

2t05t2421

000c

c0ú0

0C00r:l CCC Sêldo Anierior
1,i456 632 Orderr flancafia

ôc3782570C01 -81 FUNDO NACTONÂL
1,1056 ô32 Orie. Bârcãria 2.293.679.000.1C9

OO378257OOCr 8I FUI\DO NACICàJÁL DE DESE
1rr05ô ii32 Orderr Bancá|ia 2.31 5.945.000.055

.OJ7BI.C/):0. 81 F:J\T O'I.\CIONAL DE DLSL
14ü56 632 Crder Barca.la 2.316.CSC.000.C7ô

,iC3732570Cii 81 FLlllUO t.rAÇtONAL DE DÉSÊ
14C56 832 Cíaeir, ga.cate 2.31 6.132 ô00.005

,.-\:AZ5 /IÚ SI FÚI\DO \ALIÔNPL OL DÊSI
14C56 e32 CÍoeir] Bancária 2.3i,6247 AAú.,71

00378257000Í 8r FUNüO NACTO\AL DE DÉSE
0cü00 271 BE APLIC C.pnZ.Ai,L.AUa 1.972
99úi 5 ,i70 Íran.lê:óncia e.vrasa 550.52E_C'C.C,l L{-t5!

22'.05 l5.il6 íESÂNlLTOI! tn sÀíúÊAtc u
13i05 i193 i§D Írai§l.Eieir.0isoor::v 522ü1

231 1165 iA2a"iA571AC0141 ASSOCIACÀO DG
0000ü 848 RessalB,qrrlc.náli.c 1 9l?_

!0001999§Ár tic

.),C! C

1.07.1,?0 C

1 .25.. .2ta 't)

4.352.8i C

:,4 :?.i t,)ü a

973 2al l:

9 4,\2.tit: i:,

t1.49i,,10 D 0,i0 c
3: .4it-o -rti 1-,

52.283.23 D

81.111 1.?, (: t' t\O a
N.ít{i c

0ait.

00:11

0000

c00c

ü0c0

Ll5ZE

'OCC

00,4
ú0íiô

2210512C24

3., ta5i2r24

oBsEÀvÀÇôc::

Transação eÍêtuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIiVA RIBEIRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para de'rcie.tes auorrivos 0800 729 008ó

# lxr
@&§ i

48105i2024



Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G3341 I 1034720481 í
11/06i 2024 1 1:01:56

1 113 735 5C1924

104 136.379725

-: teili1;
Agência 528-2
Conta 38155-1 Pl\.l BOM LUGAB-MEREN
À,{ês/anoreíerência l\nNol2024

ka- ti*isricc . r",::

.\A,A4!2024 SALDO ANTERIOR

o8io5l2o24 APLTCAÇÃO

22105/2024 RESGATE

Aplicaçáo 07,'1112023

Aplicaçáo 13,1 112023

Apticaçá.o 21 i02i2024
Aplicacáo 07'03/2024

31i05!2024 SALDO AíUAL

1 32 777 .6A3397

40.957,388527

69.599,212199

10.s07,861117

1.532,344324

40.506.01ô673
16.652.S90085

104.136,379725

1,257224828

1,26090407i

1nJ 136.179725

166.683,35

51.493,40
87.757.93
1 .1 15,37

0.00
0,00
1.115,37
131 .534,1 I

166.683.35

51.493,40

a7.757,9s

13.153,77

1.932,r4

51.074,20
2A.997,a2

1 31 .534,19

i.:sua.a..lt rnrr.
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

BESGATES (.)

BENDIMÊNTo BRUTO (+)

ll\rPoslo DE RENDA (.)

roF (-)
RENDII\,{ENTO LíOUIDO
SALDO AÍUAL =

No mês
No ano
Úllrmos 12 meses

\''!lor dô L;nl;l

30104t2024
31t05/2024

1,255357417
1,263095428

0,6163
3.2909
9,1546

TÍansação eÍeluada com sucesso por: J F188055 BBUNNO LlÀ,,1A RIBEiRO

Serviço de Atendimentô ao Consurnidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deiicientes auditivos 0800 729 00BB
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"':':lj."{âs
ESTADo Do IMARANHÃo

PREFEITURA MUNICIPAL OE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04

MANUTENÇÃo E DESENVoLvtMENTo Do ENsrNo - MDE

cotrlctLlaçÃo glt\,cÁnte - exencicro zoe4

BANCO........
AGENCIA.,...
coNT4.........

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

comperÊructa... ...-. mail 24

La ados Pela Contabilidade e não istrado no Extrato

SUB.TOTAL
LanÇados no ExtÍato e não re istrados na ConÍabrlidade

R$ 86.976 --.1,48 i

RS

ns
RS

R5

+

A RA JO SILVA

Favorecido

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

Valor

ÊS
R5
RS

RS

R$ 86.976,48

CRIS TINA VIEIRA D A MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO

Documento Fav orec ido Va lor
RS

Docullrento

RS
R$

SUB-TOTAI_

SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO

I

,ár"/r*--#%É>



Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conta corrênle
Período do extrato

52A-2

39884-5Pt\rBL - [.,tDE

05 t 2024

LanÇamenlos

t:igtAii202.4

30t0412A21

a3/05i2ô24
c0ú5

0000

03105/2024

cgiasi2024
0c0Íl

0528

00üC1l 300 Sa,do Arlexcí i) :1,, ,:
13i C5 109 Fã!ãrre.to de §otê1o 50.3ô1 1.25970ij

SALUD CI.INICA ã ÊOUCACAO L'OA
OCC0ai 848 R.slleie Ar:orrálcc l.Sl2 l:a., li... ,,::)t,.
9g0l5 470 lrar,síêíência enviata 550.528.ú00.tr7!.ü37 .S0í-I.CC a)

0§105 17:05 Í',lla|.ELL.E S BRtfO I!.ICUBA
99C15 470 Translêró.icia e viala 551.087 00C.051.g94 toít tU ll

0!'05 l7:07 ITELV|NA ÊUÊlÀDO DE tsÊtT
0C000 lj4E Resqate Auionátrcc 1_972 t.íjil0,r,]C i a t;l ..)

9ü021 i7l Trar siêrêncta recei:lrC.. 61ú.528.0ü0.00t.j99 .1,iit., irit il
r0.ú5 i9.11 |Et-ECOtü sER\,tcos E cot"tER

.rql :: r/,1 ;,J.:e;i.çrle.\,,1:; .r0)25Cj0.0. ,91 :..- ...
-t 0r t5aS ÍFr F:OM.l:Bi|COS i ..1\1§,r

t,t - .'- 1. _'t,er.^.; "1',:,.,.- ,:C0,i2ç C rl l, . J
r 5.ca I ã:2ô rELSltôt, :EFjViCOS É COMEn

99015 d7ô Tràtsrerôicia ênvia.iâ 850_528.C0O.02] _920 ,1§a üí) ü
10105 i4:36 PM BOtul LUGAF AHRECÀDACAC

9tr l5 471-t frarlsÍerên.ra cnvradê 55C.528.00C D4;.998 J..r i.t íl a
r 0.,ü5 15 34 ;. AGUIÂA lEriE

g9C:5 47C-Iransler'ôncle enviãCa 55C 528.Cr...055.676 t0 i.1a: :i i
1Í1,0Í 1C:51 .i. J. SiLVÁ t,ailC Lill:

930 5 47C ÍÍansie:incie cnvada 550.526.C0ü.055.57a i :i9; ir:l
1c'05 lt:52 J J S|LVA,:tLHo t\tE

9!l0t5,17CTrar,'sierênciaenviadô. 5Sú.529.000.t53.944 4aAa.r|ar)
1 C.r05 1 5:.ag B:S1AUÊ.FRANCllúAB SOUSA

,a: ,t :'-, r.1:F.e'..r,. tr--!t 5Â!)2ÕO): li,.4| :
10rc5 11:45 ÂNTONtO i §r:tO, ÊiRELl

,?ú.,5 ti,J 1íltn3ietê.,.|e .raNt.à,ià 552.ri66.0r0 074.256 t ?.3lti.iiü a)

10;cr5 1 1 32 ÀLjTOPeCt,S COl"i EIBELI
990'5 ,17C Íraisf.rência enviâda 555.602.0CC_092.801 ç,:a a t- ú

iA A5', /:a2 ÊDITOFA CRÀf CÀ AL1ANCA

9!C15 470 l-ran-sÍe.êri,ria erúaja 555.602.000.032.801 1.193.26 t)
1Cio5 17:,13 EDI-l{)RA CaÀFiCA ALIANCA

ggüi647Clra..ireíônc:ecnv,a.a 555.602.00C.C32.8r: t.a32,,tttl
tnC5 -liLlir-nr, rir ,CÀÂLÀ\UA

131ô5 393 TED lral1sJ.Ele1r.Di,§oorrv 51.0Ci ú.5:r,aa D
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G3341 1 1034720481 1

11i06,2024 11:00:30
Consultas - lnvestimentos Funclos - Mensal

j Lenlrl

Agência 52a-2
Conta 39884-5 PMBL - MDE
Mês/anoÍe,êíência MAlOl2024

BB BF CP Âutonôrico - CNPJ::i2.532.31t C001-i5

lrlâ .illstil§oo : :. r' Váior Ytlor lâ pIei- eollllti: i

30rMt2024SALDOANTEBiOR 77.889.13

03/0512024 âÉSGATE 1.259 70

Aplicação03/04,2024 1.259.70

09/0512024 RESGA'rE 1.600,00

Apl'caç.o0310412024 1.600,00

10i0í2024 nESGATE 59.949,09

Aplicação03i04r2024 35.27r,56
Adicagào 22]Ut2A24 24 .67'i ,53

13,05t2024 BESGATE 458,26

Adicaçào22;M.2O24 Ê58.28

1i to5t2o24 APLtcAÇÀo 45 r88 92

20,OV2024 RESGATE 2.176.03

Aplicaçào 22i04i2024 2.176.03

21105/2024 RESGATE 3.600,00

Aplicaçàa 22104i2ü24 3 600,00

2810512024 ÊESGAÍE 12 610,00

Aplicaçào22/0412024 8.646,86

ApltcaçÃo 17!0512024 3.963,14

29i05r2024 APLTCACÁO 58.972.80

31i05/2024 RÉSGAÍE 13.354.80

AplicaÇão17105i2024 13.354,80

31!05/2024 SALDO ATUAL 86.976,48

&tá ida§o 6óth$
62.045,382173

1.002,858117

1.002,8581 r7
1.272.285293

1.?72.285293

47.655,743268

28.038,663915

19.617,079353

682,071981

682.071981

35 .A69.7255-77

1.72ô.773705

1.726.773705

2.855,925673

2.855,925673

9.989,í 80102

6.849,724136

3.139.455966
46 702.588520

10.573,072868

r0.573.072868

68.859,785263

1.256109891

1.2575795?i

1 257961494

1.2583422$3

1,259806683

1,260170915

1.260537007

í,262365867 l

1,262730865

i.263095428
79 432.858r 3-

ô8.85S 7852{i3

'l :.;u:a( it Inr,:
SALOO ANTERIOR
APLiCAÇÕES (+)

RESGATES T)
RENDII\.4ENIO BRUTO (+)

IN,IPOSTO DE RENDA o
roF (-)
BENDIMENTO LiOUIDO

SALDO AÍUAL =

77.88S,13
104.161.72

95.407,90
333.53
0,00
0,00
333,53
66.976,48

J..lôí.ia, !:at,:r

30i04/2024
31t05/2024

1,255357411
1 263095428

0.6163

3,2909
9 1546

i -,'llabiriiialc
No mês
No ano
Últimos 12 meses

Transação eÍeluada com sucesso por: JF188055 BBUNNO LllrrA RIBEIRO

Serviço dê Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoda BB 0800 729 5678
Para deÍiciêntes auditivos 0800 729 0088

#



ESTADO DO MARANHAO
PREFÊITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 í.400/0001 -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO.IVIOE

coNctLtAÇÃo BANCÁR|A - EXERCiCtO 2024

BANCO...
AGENCIA
CONTA.,.

BANCO DO BRASIL
5282
47 514-9

COMPETENClA......: lJrdilz4

SAI.DO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o ,l 0,4 ?

(-)Lanç ados Pêla Contabilidade ê não registÍado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$

|i$
R$

+ Larr ados no Extrato e não istrados na Contabilidade
Documento FavoÍecido ValoÍ

iis

SUB-TOTAL

SALDO FINAL OO DIARIO CONTABIL R$ 0.47

SUB-TOTAL

I

AUTER RAUJO SILVA MIRANDA
SEC. DE FINANÇAS

CRISTINA VIEIRA DE
SECRETÁRIA MUN D

U

DUCAÇAO

I

I

I

I



G3351 10943,í975931
11i0612024 10:i0:32

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

52A-2

4751 4.9PM BOIV LUGAR,N'ANUT
05 I 2024

15145t2024

3i 105t2024

0000

000t

Loto. istq,;cô | , ::

00000 C00 Saldo Àiienor
13013 240 Pagarer,.. de Guia de FNDÊ

FNDE

00000 855 8E CP ALrtomat,c.J S P

00000 s99sALDo
70 1

Transação eíetuâdâ com sucesso por: JF188055 BBUNNO Ll[rA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor , SAC OBO0 729 0'122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
PaÍa deÍicientes auditivos 0800 729 0088



G33411í0347204811
11i 06/2024 I0:59:56

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

'l ienie
Agência 52A-2

Conta 47514'9 Pl\l BOM LUGAR-MANUT

I\,4ês/anoreferência MAlOl2o24

, ) ?utirf.:,: r.ia r,,,. ] - |-hi).j :' a:, ia....t,1.1,.:,:t', ..':

.Dât! :1t,,"í.rr:,t, .:r..,r t . .;:7 Pt.:.. i:í,','*
30)04 ?az,t sAr Do AI\TER OR t9 1!

15/0512024 nESGATE 19,01

^pli.aceo 
28'Oi ,2414 I9.01

,3110Ü2024 SÀLDC AÍUAL A 47

1.A54547

3,957463

3,957463

0,097084

'I jst:nt ,lt ti:r t
SALDO ANÍERIOR
APLICAÇOES (*)
RESGATES t)
RENDINíENTO BRUTO (+)

I\.,IPOSTO DE HENDA (-)

loF (-)

RENDIMENTO LiOUIDO

SALDO ATUAL =

19,41

0,00
I9.01
c,07
0,00
0,00
0,07
0.47

i.iior (ia,:'it3
30/04D024
31i0512024

4 7A8152471
4 820403750

1,:'rtalrjli' i, rt
No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,6735
3,57 41

9,8861

Transação eletúâda com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIN'lA RÍBÊlBo

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

*
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6'Í 1.400/0001 -04
MANUTENÇÂO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRtA - EXERCiCto 2024

BANCO.....
AGENCIA.,
CONTA.

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETÊNC1A......: mail 24

- )Lançados Pela Contabilidade e nãô istrado no Extrato

SUB.TOTAL
(+)Lan dos no Extrato e não re istrados na Contabilidade

AUTER AUJO SILVA

Va lor

Fts

R5
RS

CRISTINA VIEIRA D SA MIRAi.TDA

RS 1í .512,03 i
-1

Valor

RS

RS

R§
RS
ft.s

SALDO FINAL DO EXTRATO BANC
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Rro
o

Docunrento FavoÍecldo

Documento Favore c id o

SALDO FINAL DO OIARIO CONTABIL

R
fi$

R$ 11.512,0E

SEC. DÊ FINANÇAS SECRÉTARIA IVIUN. EDUCAÇAO



G3351 10948497593 i

11i06i 2024 1012:3E
Exlrato de Conta Corrente

li$J3l)

Agência
Conta correntê
PeÍíodo do exlrato

Lançamentos

524-2
57805-3PEAÍE I\,44 BOI\,1 LUGAR
05 I 2024

Transação eletuada com sucesso poÍ: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidoí SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍiciêntes audilivos 0800 729 0088

Clienle - Conta atual



#i
t*mro 

,!

Consultas - lnvestimenlos Fundos - Mensal

.l reniri
Agência 52A-2
CONTA 57805-3 PEATE MA BOM LUGAR
MêVanoreíerência MAlOl2024

G334111034720.í811
11/06/2024 1 1:00:47

§ado çotas

9.114.181060

I .;u:::c rlc mr .:

SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÕES (*)
BESGATES (.)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IN,IPOSTO DE RENDA (-)

roÉ (,)
BENDI[,4ENTO LÍOUIDO
SALDO ATUAL _

;l.rrt:ma, il* tr..t,i
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (,)

RENDIMENTO BRUTO (+)

hrPosTo DE RENDA (-)

roF (')
BENDIMENTO LÍOUIDO

SALDO ATUAL =

Valôr Valoí !APrei. Comp. . yaloÍ lgF
11 .441 ,55
11.512,08

11.441,55
0,00
0,00
70,53

0,00
0,00
70,53
1 í.512,08

70 90

0,00
0.00
0,47
0,00
0,00
0,47

|,.|at *i. í -:itla
3010412024

31i05t2024
4.1aA152471
4,820403750

I ,1tabi ida'Je
No mês
No ano
Úllimos 12 meses

0,6735
3,5741
9,886r

Dal3 l'llsirr c,
3O]A4i2024 SÀLDO ANTÉR]OB

311A5i2024 SALDO AíUAL

' ica j;: ::'i:
30ta412024
3110512024

1,255357417
1,2630S5428

'l.,Ttãiliri1ladt
No mês
No ano
Últimos 12 meses

0.6163
3,2909
9,1546

Trânsaçáo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RlaElRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0A00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Peíâ deficientes eúdilivos 0800 729 0088



l IiJIDANDC OA GII!TI

DIÀRI0 00 l0rlt
88,.,,.,.,,.,,,,,,.

0U05/202a a

r:..r..
Pilitj

St(rtta'ra
irle
l]nti

,8.

5/r
5TA

i



BANCO..................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1 400i 000'1-04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNclLlAÇÃo BANCÁR|A - EXERCÍClO 2024

BANCO OO BRASIL
6282
83934-5

COMPETÊNclA... ...: mailz4

SALDO FIT'] AL DO EXTRATO BANCARIO

Lan ados Pela Contabilidade e não Íe Étrado no Extrato

Docurtrento

Lan ados no Extrato e não re istrado s na Contabilidadê

V ii ior

RS

RS

RS

RS

ValoÍ

-l

+

R§
R§

.1

RS

R$ í 76.50?,s
SALDO Firunl oo otlRIO CONTABIL

AUÍERL UJO SIL CRISTINA VIEIRA D SA MIRANDA

Rs í 76.502,51
RAT oALIAP AXTELNA DOFoSALD

FavoÍecidú

SUB.TOTAL

Favorec idoDocunrento

SUB-TOTAL

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇAO

,-

I



w
G3351 10g4A4S7593i

11/06i 2024 10:14:l€
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍrente
Pêríodo do extÍalo

524-2
83934 5PM BOI\I LUGAR ESCOL
05 I 2024

Lançamentos

§?. b6lal,!cst{,
05t04t2024

31t05i2024

31105i2424

31!05t2024
00c0

00c0

00000 000 Saldo Ártericr
14056 632 Orcem Banca.ia 2.735.25ô.000.106

003782570001.8T FUNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 271 BB.APLIC C PBZ,APL AU t 1 gi2

000C0999SALDO

Transação eletuada com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIN4A RiBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0ao0 729 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088



G3341 1 103472048r l
1110612024 11 C2:19

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

-'enie
Agência
Conta
[rês/ano íeíerência

:i.,;ua:r{,,11- rir' j
SALDO ANTEBIOR
APLTCAÇÕES (*)
RESGAIES (]
RENDIMENTO BRUTo (+)

II\4POSTO DE RENDA (.)

roF (-)
RENDIMENTO LiOUIDO

SALDO ATUAL =

52A-2

83934-5 Pt4 BOi.í LUGAB'ESCOL
MAlOt2024

74.450,24
101.593,36

0,00
458,91

0,00
0,00
458,91

176.502.51

§aia,aa loÊi iQra!*tdêde cê*'às Vãlot cota
59.306.007145

80.432.0í259 1,263095428

139 738.06i404

í39.738.061404
139 7133 061404

.., lôr i.r .: ir l,
30/04t2024
31t05/2024

1,255357417
1,263095428

.i..;ttabl:irlí,1l"

No més
No ano
Últimos 12 meses

0,6163
3,2909
9,1546

Trânsaçáo eíêtuada com sucesso por: JF188055 BBUNNO Llt4A FIIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurnidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678
Para deíicientes auditivos 0800 729 008ô

,t' ,J 
^
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.611.400/0001-04
MANUTÉNÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNctLrAçÃo BANcÁRn - ExERC|CtO 2024

BANCO
4GENCt4...............:
CONTA

coMPETÊNclA... ...i iunlzl

AUÍE O SILVA

BANCO DO BRASIL
5282
62014

.//r,"4../
cRrsrtNA vÉiffi6-EéQgy'a n,! tnaruon

SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC RS 2.164,89

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não regigllqdo no Extrato
Documento FavoÍecado ValoÍ

R$
RS
R$
RS

RS

R$
R$
R$
RS

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

R$
RS

RS
R§
R$
R$
R$
RS

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2.r E9

SEC. DE FINANçAS



c337 1s1259352127 1

1 5tO7l2O24 13:2t :s1
Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conla corenlê
Período do extrato

52P-2
620,1.4PI\A AOM LUGAR-PDDE
06 I 2024

Lançamêntos

34t03t2023
3Ctút2024

0000

0000
00000 000 Saldo Anlerior
@o00 99gsALDo

0.00 c
0,00 c

Transação eretuada com suc€sso por: JF188055 BRI.JNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0A00 729 072 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audiüvos 0800 729 0088

#
Aorrr§



4xí4' Consultas - lnvestimentos Funclos - Mensal
ll

agencra

Conta
Mês/ãno referênciâ

s2B-2

6201-4 Pt\, BOM LUGAR'P0DE
JUNH0/2024

§aie- Higtsriso
3í/05t2024 SALDO ÀNTERTOR

26/06/2024 SALDO ATUAL

,lir.t

SALDO ANTERIOR
APLICAÇoES (+)

RESGAÍES G)

RENDIIMENTO BRUTO (+]
]I\,IPOSTO DE RENDA I.)
roF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO AIUAL --

2152.32
0,00
000
12,57

0,00
000
12,5t
2164.89

311O5t2024

28tO612024

No mês
No ano
últimos 12 meses

c,5838
3.8940
E 8632

TÍansação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA R16ElRÔ

Serv çn cle Alêndimenlo âo Consumidor - SAC 0A0O 129 O/22 ri

1,2ô3095428
1,27047013s



t

Ita ran irão

Govrruo ilunicioal de Eolt Luoar

Secretaria llunicipal de tinãncas

(I]IDIllDO DÁ 6EIITI

DIIRIO DO i13YIüIIITO EAIICÁRIO

0UC6/?024 a l0
6,201-{ (P0Dr)

l15i70lL

BB

Página : 0001

DIA HISIÓRICO

IJ UL, L

TÀtÀO

(NEQl]E/

AV]SOAN

x

oÉ$rros (RÉorTos SALDO

Saldo anterior, ,,, ,

2ôi06 receitaorcalnerrtárl' (nrcrrru oÀlltlll oo

DATÁ, IOIIFORIIE IVIS

a, re*bido
8ÁNCC D0

O 8ÀllCARIO

i'áAirióDóiRÀiit'ii
'à

B

tl

À

2,152,i2 D

2.164,89 D

RÁSIL CRIDITÁDÂ IIISTÀ

[ossN PoorR,) 280600]i 1) (7

lotal movinentado no dia 1?,57 0 00

T0TÀr il0viriEilTADo r{0 pERi000 1?,,1 0,00 2,164,89 D



F

coNcrLrAçÃo BANCÁR|A - EXERCíCtO 2024

B4NCO..................:
4GENC1A............... :

coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
22820-6

COMPETÊNCtA......i junt24

AUTE o stLvA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

SALDO FINA L DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA R$ 509.373 30

Lan ados Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

RS
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$
+ Lan os no Extrato e não istrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
RS

RS

RS
R$
R$

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 509.373,30

SEC. DE FINANÇAS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í 1.400/000í -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE



G337 1512593s2127 1

1510712024 13:27:31
Extrato dê Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrâto

Lançamêntos

§âirlê
17 tO5/2024

2AiO6t2024

2Cio6t2024

3AtO6t2A21

0000
0000

0000

0000

OC000 O00 SáÍdo Anlerio.
14056 532 Ordem Ba.caÍia 3 110 910.000.017

003/825it0001-81 FUNDO NAC,ONAL DE OÊSE

ODOÔO 271 BB.APLIC C,PRZ-APL.AUT 1 972
BB RF Cúío Piato Aulontálico

oloo099csêLDo

000c
!5 7§2,70 0

35.752./0 D C00C

000C

TransaÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

ServiÇo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

524-2
22B2O"6PI\,4 BOIV LUGAR-QSE
06 I 2024

.ú!, isis§**t§ *l $§da!§.§t.r Ag, qrtgsi1r lsle §l§t*,:io

CBSERVAÇÔES :

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088



r§l
....1§§§.J

'). , i.:).": l')
'') il:ili:,

Agência 52A-2
Conlâ 22820,6 Pí!, BOI\,1LUGAR-OSE
Ivlês/ánoreíerência JUNHOl2024

:-.,: tr.t ,. ., . r.? - ;-r,rr..: , .ir-.:l

31.'32021 SALDC ANÍERIOR
.21l0ôl:tr:1,1 APLICAÇÁO

28i(:6i 2t2n SALDO ÂTUÂL

': ..4. 1..,I .r.:i.riitr,!r ri:ir.. t r:..f:i,, i..:i::..

11 1 i.,3 i)6

95.7:2 7C

.CÍl3r'.1ll0

::':.-:.it]1a at§ ::1::!

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (-)
RENDII,ENTO BRUTO (+)
Í\,IPOSTO DE RENDA I-)

RENDII,íENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

411 053,66
95.r52, t0
000
2 566
0,o0
0,00

2.566,94
509.373,30

31t1st2o24
28tO6!2424

1,263095428
1,27A414135

i:.. !isi:ll:il:;i:;
No mês
No ano
Últimos l2 rneses

O,5B3B

3 8§40
B 8632

Transação eÍetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LllVlA RIBEiRO

SêrvÇo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0804 729 0122

Consultas - lnvêstimentos Funcjcs - i.'lensal

i
t



CI]IOIllDO DA OE|]TI

oiilI0 D0 iloYIilEtr0
tiran!áo
Goremo liunicical oe 80fi Ltloar

Secretaria ttunicipal de Finãncas
0UC6/1024 a 3

2?.

0/0

8ÂilCtRI0

810-6 (0sr)

6/2014 
'l8

tagira I 0001

OIÀ llIS,lORI(O

D0(.«,/
TALÃO/Aii

(NE

ÁVI

UE/

0É8r10s ([ÉDrT0§ sAL00

Saldo anterior,,,, ,,, ,,,,,,
21106 receita 0rçareftária, re(êbid

Dtslt{v0LVIIillT0 DÁ EDU(r(A0 -

FU[00 ilÀct0t\At Dt DEsillv0LV

C[:DITÁDA IIiSTÀ DATI, (OIIFORü

PODIR, )

28/06 rrceita orçarrrentárra, recebido d

(Rt(ilIr 0flil]ilDA D0 BÀfi(0 00 B

DÂTÁ, COIIIORIII AVISO 8À|lCARIO iIl

;à I FUlr00 ilActoiltt Dt

41r.051,66 D

506,806,t6 r

509,17i,10 0

ilrDt (Rt(tIÍÀ 0Rrt]r{DA D0

Iilil/T0 DÁ rDU(À(Á0-ilrot

t Àvt50 BÂilcÀflI0 ililrcss0

e BÁilCo 00 8[Astt s/À
IASIT CRIOITTDA IIESIÀ

[0ssc P0DrR.)

l)060r.8 I5, /52,70

rotal rrovirentado no dia 91.752 70 0,00

28060il4 2,566,94

Íotal ncrirrentado no dia 1,566,94 0,00

i0TAr r{0vrr{EtrTÁD0 t{0 pili0D0 98,119,64 0,00 509,i/1,30 D



]'

ü

BANCO..................:
4GENCt4...............:
coNTA..................:

COMPETÊNClA... ...i junt24

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.0í í.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
238694

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 21.902 29

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento Favorecido Valor

R$
RS
R$
R$
R$
RS

R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$
( + ) Lançqdos no Exlrato e não rêgistÍados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
R$
RS
R$
RS

RS
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 21.902,29

O SILVA CRISTINA MIRANDA
SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MU . DE EDUCAÇÃO



G337 1512593521271
1510712024 13:27:17

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla conenle
Período do exlrato

528-2
23869.4PIu BOI\I LUGAR-PNAT
06 t 2024

Lançamêntos

14t05t2024

14t06t2024

1A106t2024

34t06t2024

0000
052B

0000

0c00

00000 00O Saldo Anlerior
99015 470 Transrêéncia ênviada 550 525 000 060 411

1O/trG 18:43 ANTONIO J MELO - EIRELI

00000 848 Resgale A{rlomálico 1.912
BB RF Curlo P.azo Aulornálico

00000999sA1Do

000c
41 700 06 D

41 700.06 C 0D0C

0.00 c

OBSERVÀç.ES:

Transaçâo eÍeluada com sucesso po. JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimênlo êo Consurnidor - SAC 0800129 0722 ouvidoda BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

#
§09Bri!



''' i:: t" t1
: )':i 1:. :l

Consultas - lnvêstimentos Fundos - Í|lensât

Agência
Conla
Mês/ano referência

524-2
23869"4 PÀ,4 8OI\,,I LUGAR-PNAT
JUNHO/2024

31 lC5,/2C24 SALDO AN"iÊR|OR
ro/c6/2024 RÊSGATE

^pltcàção 
12!0,1i2O24

28/C6/2024 SALDO A-TUAL

'lllr'

63.102,s1

41 700.16

4i 700,06

21.902 29

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔÊs (+)

RESGATES {-)
RENDI[TENTO BRUTO (+)

lr\4PosTo DE RENDA (-)

oFo
RENDI[4ENTO LÍQUIDO

SALDO ATUAL =

63.402,51
0,00
41.700,06
199,84
0,00
0,00
199,84
21 .902,28

I n Ã2Â r 2t 109a.129

23t46t2424 1 2704iC135

No mês
No ano
Últimos 12 meses

c.s838
3 8940
3.8632

Transação efeluada com sucesso po. JF188055 BRUNNO L1l\rA RIBFIR(-l

Scrviço dc Arendimenlo ao ConsumÍdor - SAC 0804 729 0122

s
&§Ê*d
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IC ilTDÂÀ

(ÀRIO

PntTt

ÁRi ülvilr

'olictiiúi4à
IIiTO BÁI

218ô9-4
10/0 t/20 r

0D

B,

tágira r 0001pal de 0cllr lugar
I oà dÊ EtJlâl1tas

ni

T

0

il
t1

(

a

aranh

0verl
ecrel

AI OITOScÉB:Tos CRI

(l|IQU

ÂVISO

D0c,({,/
T C tAO /AilOR

ido cara a conta BB

IA Er{IRE C0|{TAS.)

r,
d

5F

arlei
etellc

)(TR

sa ldo

transf
(PilAIi

re

(R

DÂ

R

total ncvirrentado no dia 0,00 {1.700,

A

ei

ct
c

i

s

ts

a 0rçallentárja, recebjdo de BÀ[(0 00 8RÀsl
TÂ ORIUIIOI DO EIIICI DC 8RÁSI- ([IOITÀDÀ

t0r{F0Rlt tIsc 8lr{cARI0 tI {0sst p0Dn.)

06

r0ÍAL r,rovr}lErilÀ,0 l{0 pEf,Í000 199 84 {1,/üú,06 21,901,29 D

6t,401,51 D

{1700,06 21,i0?,450

28060I5 199 ,84 21.90?,29 0

total ncvimentado no dia 199,84 0,00
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i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.611.400/0001-{r4
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁR|A - EXERCiCIO 2024

BANCO
AGENCIA
coNT4........

coMPETÊNC14.....: junt2l

AUTE UJO SILVA

BANCO DO BRASIL
5282
38í55-í

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC R$ 110.857,68

(-)LançadosPel a Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
RS

R$
RS

RS
SUB.TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e não reqistrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

R$
R9
RS
RS
RS
R$
RS
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 110.657,68

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO



c337 1512593521271
1510712024 13:28 08

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla conênle
Período do extralo

524-2
381í5.1PM BOM LUGAR-MEREN
06 I ?O24

Lançamentos

Dl" balaficste §t Í$çvlmeNe Ag, âdgeÍn , tote !l
00000 000 Saldo Anterior
14056 632 Ordem Bancáfla 2 865 240.000 055

00378?57OOO1-Aí FUNDO NACIONÂL DE DESE

14056 632 Ordem Bancaria 2 866.520.000 024

003782570001.81 FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 632 Ordem Bancáia 2 B66.521.000 139

OO3/825/tx)O1-8I FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 632 Ordem Bâncátia 2.866.585.000 í58
003782570O'1€1 FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 ô32 Ordem Bancária 2.886.857.000 086

003782570001.81 FUNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 2/'I BB.APLIC C PRZ-APL AUT 19/2
BB RF Curlo Prazo Aulomálico

99015470-transíerêflciaenviadâ 550.528.000.041.05S

25106 Í3:09 CESANILTON M SAI,'IPAO - M

00000 848 Resgate Automáüco 1.972

BB RF CLrío PÍazo Aulomático

13105 393 TED TraÍrsl.Elel..Usponiv 62.601

237 1165 002078577000141 ASSOCIACAO DO

00000 B48 Resgale Aulomáiico 1.972

88 RF Cúío PÍazo AuloÍ ático

0o0oo9g9sALDO

22t05t2024
61útn24

06t06t2024

(f,túi2024

06106t2024

06t06t2024

06í06t2024

2510612024

25t06t2024

26tÉt2024

26106t2024

3010ü2024

0000
00,30

0000

00c0

0000

ô0r0

0000

0628

0000

0000

0000

00c0

Valg. m

4 852.80 C

97-q,20 C

1.074.20 C

3Á.294,00 C

I042,00 c

50 242,20 D

M.553,50 D

34.553,50 C

37.316,08 D

3/.3r6,08 C

Saldo
000c

000c

0.00 c

0.00 0

0,00 c

oBsERV ÇôEs

ÍransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEI RO

Servço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 0aO0129 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

§
ôossrrr



.,' ' \.)\):... 't:71
: ), :a) 11]- ):l 47

Consultas - lnvestímentos Fundas - lulensal

Agéncia

Conla
s2B-2
38155.,1 P]\,4 BOI\,1 LUGAR]\4EREN
JUN H0/2024N4ês/ano referência

31 /ô512024 SALDO ANTERIOR

06106/2024 ApLrcÀÇÂo
25]Cô12024 RESGATE

ApllcaÇâo 07/03/2024
Aplr.a§ro 0310,i/2024

26]C6I2O2d RESGÀTE

Apllcaç'ãc 03104/2024

281Cô/2024 SALDC ATUAL

ilaitl]i!» La il:al
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGAIES (-)

RENDII,ENTO BRUTO (+)
I\4POSTO DE RENDA 1-)

ioF (-)

RENDII\,4ENTo LIQUIDo
SALDO ATUAL =

.,''.,.,..
13I 53.1 19

5i 2'1: 20

:4 .53 50

3-. i9! 73

7 ?,5:1,11

3/ _116 08

i_1,/ 31ô 0$
'r1c e57 6B

.,:
ir

)

').
I

131 .s34,1S

50.242,20
/1.869 58
9s0,8/
0,00
0,00

950,87
110.857,68

31i05!2424
28tOü2424

1,263095428
1,210414135

f,lo més

Últimos 12 meses

O,5B3B

3,8940
3,8632

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 ERUNNo Lll\,14 RlBElRc

Sêrvço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0AAA 129 0122 ) - ir )i r r l '



t{

ila ran hâo

(oYfro trltnicio
5e(retaria üljlli

In(tutl tágina r 0001
al i
cl pa

0lll Lugar

e Frnal]ças

ClIDÂilDO DA GI|IIT

DilRI0 00 il0villflr O BNúRIO

0UC6/2024 a l0
155

0 6iz

Í
I

uÉsrTos (nÉoros sÁroo

o6/oo

0 6/06

0ü/06

05106

06/06

5aldq a r re'io' ,,,,,,,
recerta 0'çeNleIlta a, 'ecqbtdl de Fll\00 trÂCIotiA.0t
0Esiltv0LliteEt{T0 0A EDLct(40 - FIDt (R:(il-4 0uJ,{DA D0

60r/tqil0 FTDERÂ. cRtDI-A0{ hESrt DÂ-r, cnllro*tt or,t,
BIIICARiO E11 IlOssO PCDIR, (FilDE.PilAI), )

'ece'ta 0rçarenra"a, recdordo de'r,tio0 lqci0,uL ot
DESt|llv0LVIItfiT0 DA EDU$({0 - FIDi ({i(EI'A 0fltr.t{Dr 00

60iiq|{0 FE0ERÂ. (tEDITt0À ttES'À tATÁ, C0[F0ntE {VIS0
BAil(ÀRr0 tl{ tr0ss0 p0DE[, IF|lDr.p|rAr).)
'ece'ta orçane.tá"a, recdo'do oe'r,[00 {Á 0!ÀL DI

DESt'rv)rvfffl\T0 DA t0lJcr({0 - FriD: (ctciltÁ 0RILfiDI D0

G07ER't0 FEDt{tL (Ct0tTÁ0Á {E5'Á tÀTq, c0\r0tllE À!ts0
8AI{(ÂRIO EIl |lOSSO IODEN, IFilDE.PilAI), I

receita orçame'tárra, receb'oo ol rJ[00 ilAüoiltt 0t
Dtst'{V0L/Ittr!-0 DA EDJ0cA0 - !'JDE [f,tCEII( 0R]trtr0ó D0

GOTIR[O 
qEOECAI (RtDIÍADI ilESTÀ OA-A, COilFOcl/E ÀuSO

8AItARI0 Erili0SS0 p0DtR, ítilDE-pilAE).)
receita o'çanenrária, "ecdbidl dl'iltoo trlCIorur ot
DISIIIW.VI11I{TO DÀ EDL(IEÁO . FIDI (RI(E]'À OCIJilDI DO

60TIqilO IEDIRÀ. CRIDI-ÀOÁ I\ESIA OÂ'A, COIJFORIE Á!ISO
SAricÁRI0 tl{ r!0ss0 pcDtR. (Fl,iDE-ptiAr),)

06060002 ,t,8t2,80

06060001 9i9 20

0606000{ 1,07t,20

06060005 3{,29{,00

06060006 9,042,00

rotrl ltovimentado no dia 50,24?,20 0,00

i45il50 117,2I,89 D

18i.776,19 D

110,851,68 D

25i06 ransferência de

TflÁIISFIREII(IA E

aldo colltâ Bl 18,155-1 (PtiÁtl

26/06 rlansferê1ciq de sa'oo pa'a a corra BB 38 155.1 (p\Ái'
(TRÁliS'EREilCIÀ ilITRE C0t{TA5, )

tutal movimentado no dia 0,00 14.553,il]

AS

a

T11

1i,116,08 i09,906,81 D

airentária, recebidc de ut(O OO sRtSrL

IUNDA DO BIII(O DO BRÁS]. CREDITÀDÀ IIE

Rt{E ÂVI50 8Ail(ARI0 til il0SS0 p00tf,,)

Iotal rrrovimentado no dia 0,00 17.116 08

950,8i

28/06 receita orc
(nrcrru oi
DATT, COIIFO

s/Á

sTt

Iotal movimentado no dia 9J0 87 000

T0rAr lloyillfl{TAD0 t10 prRÍ000 51,ú1,07 11.969,59 110,911,69 0

OIÁ 11ISTORI(O

olc.cx./ crrqur/
TAtA0/Ail ÁvrS0

131,514,19 0

,
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ESTADO DO MARANHÁO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.ôí í.400/000í -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁR|A - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

BANCO..................:
4GENCtA...............;
CONTA.

coMPETÊNCtA... ...: junt24

UJO SILVA MIRANDA

SALOO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI RS 23.951 37

Lan os Pela Contabilidade e não istrâdo no Extrato
Documento Favorecido ValoÍ

R$
R9
R$

R$
RS

R$
RS

RS
SUB-TOTAL R$

La no Extrato e não istÍados na Contabilidade+

Documento Favorecido Valor

R$
R$
RS
RS
RS
R$
RS

R$
SUB.TOTAL R$

§ALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 23.951 37

E

SEC. DE FINANçAS
CRISTINA VIEIRA
SECRETÁRIA MUN.D EDUCAÇ Ão

f}rZ,,l



'e

c*7 151259352127 1

1510712021 1326,42
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta alual

Agênciâ
Conta corrênle
Peííodo do extrato

52ü2
39884.5PM81 - MDE
06 I 2024

Lançamêntos

0000
0528

0000

0528

4523

0528

0528

0s28

0523

0526

0528

0528

0000

00ô0

0000

00c0

0000

0000

0528

os23

0528

0528

{J52E

0s28

,1lha,niar*l|§
31t05t2024
03tM12024

03t06t2024

10tút2024

10t06t2024

l0tút2024

10t06t2024

14t06t2024

10t06t2024

10tcÉ.t2024

14106t2024

1At06t2024

10t06t2024

10t06t2024

1AtO6t202À

10tw2024

11t06t2024

1t6t20u

11t06t2024

15t0,6t2024

19/06t2024

't9t06t2024

19t06t2024

19t06t2024

19t06Í2024

19t06t2024

,i'.:rv.bi'Rl

1.200,00 0

1.200,00 c

50.805.24 ô

1.331.52 C

5.300,00 0

4ao 00 D

6.107,00 D

1.300,49 D

8.996,07 D

4.000,00 D

3.401.47 D

14.109,40 D

9.520,00 D

11.72D

1.179,39 C

846.28 D

11,72 D

858,00 C

600.00 0

13.253.00 D

600,00 D

600.00 D

G00,00 D

600.00 D

600,00 D

Ot. rsôvl§t§ll!§. À9, ârlsôsl. Lbtg lllslô.lco ' §iaüm€lrt§ Sâldo
000cOOOOO OOO Saldo Anlerior

99015470-ransfeíéncia€nv,aoà 550528O00073?96
03i06 1l:43 ADILSON ARAUJO DÀÀ,{ASCENO

00000 848 Resgaie Automático 1.972
BB RF Curto PÍazo Aulomálico

99015 870 Transferénria recêbida 550.528.C0t.021 .8SS

10/06 1I'03 PREF MIJN BOM LUGAR FPM
99015 870 Íransfêrência recebida 550.528.C00.034 222

1 0/06 11r04 PMBL,ICMS
99015 470 TransÍer€ficia enviada 550.528.000.000 190

10/06 18i13 TELECOIí SERVTCOS E CO&íER
99015 470 Transíerênob ênviadâ 550.528 0OO O21 S2O

10/06 16:22 PÀ,4 BOÀ.i LUGAR ARRECADACAO
90015470T.ansÍerônciêenviada 550.528.000.047.998

10/06 15i20 Í. AGUIAR LÉlTÉ
99015 470 TransÍe.ência enviâda 550.528.000 055.ô76

'oto6 1t 29.t J sjLVAÍ-|LHO-ME
9§015 il70 -Íâ1sÍerência env'âde 550 528.000.055 676

10/06 1/:31J J SILVA FILHO - ME
99015 470 Transrerência envlada 550.528 000.058.944

10/06 15:30 RESTAUR FRANCIMAR SOUSA
99015 4 /0 TransferêncE enviada 5bO.à28 CO0.O6O 4t 1

,OiO6 18'49 ANTONIO J MELO . EIRELI
99015470Írànsfêrência€nviada 552.468-A00-014.2*

10106 14:58 AUTOPECAS COI\4 EIRELI

13105 393 ÍED ÍransÍ.Elelr.Disponiv 61.001
070 0074 0u803108000131 BRA CONSULTOR

13113 5,ô0 Tar DOC/TED Eletrônico 891 621 100ô17M2
Cobrançá rêíerente 10/06/2024

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Cuío Prazo Autornâlico
13105 393 TED Transí Eletr Disponiv 61_101

237 4130 0607469480!101 12 BANCO BRÂDESC
,3113 500 Tar OOC/ÍED Êlêlrônico 811.631.100.163.875

Cobrança rcfcrcnlc 1 1 ,06/2024

00000 848 Resgate Aútonrálico 1.912

BB RF Cu.to P€zo Aulomático
99015 4/O Trânsferência envtacla 55A 242 |.;.n-O25 I 19

19i06 17r03 DEBORÀ C L NA§CIMENTO
9901547OTransícrônciacnviadâ 550.528-OOO.047.9SB

19/06 16:24 T. AGUIAR LEITE
99015470Transferênciaenviada 550-528.000.063-456

1e/06 1 /r40 LUCAS DÂ SILVA MARÂNHAO
99015 470 TrànsÍerêncb enviada 550-528.000.070 421

1g/06 17:46 MAISA F S SANÍOS
99015 470 Transfeíênciâ enviada 550.528.000.§72 935

1g/06 17:04 DOUGLAS MAToS
99015 4/0 Transíerêncra enviêda 550.528.000.0/4 //1

19/06 18i06 MARIA M LOPES SILVA

990'15470Íransferênciaenviada 550.528.000.082.367

1e/06 18:10 MARLON FARIAS DE OLIVEIR

0,00 c

0,00 c

000c

*



0528

o528

a52B

0528

0528

05?8

0528

0528

0528

0528

0528

0828

0s28

0528

os28

052ô

0528

o528

os28

0528

0s28

o528

0528

0528

0528

0É.28

0528

00ô0

0528

o528

0528

G528

0s28

19t06t2024

19!06t2a24

19t06t2424

19t06/2024

19tO6t2024

19rtr,t2o24

19t6tm24

19tút2024

19t06t2024

19t06t2024

19106t2024

19tcÉ12A24

19t06t2024

19t06t2024

19tút2024

'tgtoanotÁ

19í46t2024

19t$d2A24

1gtúI2024

1gto6t2a24

19106t2024

1St6m24

1gt§r2024

19106t2024

19t06t2024

19tút2024

19t06t2024

19t06t2024

24t06t2024

20tff,t2a24

2010612024

2AtWm24

20t06t2024

99015 470 Trânste,ência enviada 550.528.000_085 009 600.00 D

19/06 1 /:0/ FRANCISCO DANTAS 0A SILV
99015 470 -ransíerênciê env;ada 550.528 000.085 075 600 OO D

19106 í8:08MÁR|A M CARDOSO FERRETRA
99015 470 Transferência erwiada 550.528.000.085. t4B 600.00 D

1g/0ô 17:38 LARISSA FRANCO OLtVEtRA
99015 470 T.ansÍerência enviada 550.528.000.0E5.299 600,00 D

'9106 17:sg LrARlA F OLIVETRA ALVES
99015 470 TrâlsÍercncia er.v ada 550.528 C00.085 427 600.00 D

19/06 17:00 LIVIA P OLIVEIRA stLVA
99015 120 TftrrsÍerido pard PqrpsnÇa 550.528.510.081 /25 600,00 D

19/06 1 7: 14 FRANCISCO M S TEODOZIO
99015 120 TransÍêrido pâra Poupânça 550 528 510 OBS 184 600.00 D

] 9/06 ,I /:I Í FRANCISCo L S,LVA MoURÂ
99015 470 T.ansferência erwiada 551.087.000.049. /72 600,00 D

19i06 16i34 MICAÊL V STLVA FERRETRÂ

99015 470 Íransferência enviada 55 t.087.000.05 ] 656 600.00 D
19/06 17149 MARCOS c DA|IiACENO BRTTO

§9015 470 TrânsÍe.ência €nviâda 551.O8Z.0O0.OS2.S28 600,00 D
'S106 16:40 AMANDÂ AGUTAR MORAES

990'15 470 TransÍerência envrada S51.087 OOO.05S 659 600.00 D
19/06 1/ 5t l\rARlA ALINE FE|-OSASOUS

!)9015 470 Transfer€ncia enviads 55í Oa7.O00 055./2i 600.00 D
1Si06 17i2i JERCILENE SARÂIVA pERÊtR

99015 470 Transferênciê erwlâda 551 .OB/.COO.ô55.222 600 00 D
19/06 17:í8 GISELLE DA SILVA SARATVA

99015 470 Transferência enviada S5i.OE7.O00.O5S.7S4 600,00 D
19/06 1B:ô1 MARIA F MENÉZES BÉZERRA

99015 470 Trâôsferénciâ eÍNiadâ 55 í .OAI.O0O.O55.787 600.00 D
1S/06 16:32 LAILSON FONTTNELES LiMA

99015 470 Transferência €nviâda 55í.06Z.000.055.96B 600,00 D
19/06 17:16 MARIÀ,,tAR CARVALHO SOUSA

99015 4/0 Trânsfe.ência enviada 55Í.08/.000.056.05í 60ú.00 D
1€106 16:54 MADSON lcOR SALES COSTA

99015 120 TíansÍerido para Poupança 551.087.510.056.05S 600,00 D
19,06 17:36 RAICA OLJVtIRA DE FRETTA

99015 470 Írdosfe.ência enviada 55í.316000.0186i1 600.00 D
19/06 16:31 MARIA L S CONCEICAO

99015 470 -ranEÍêrência enviêdâ 55í 3t6.000.019.i95 600.00 D
1 0/06 l6r44ANDRE|A P FERRETRA

99015 470 TransÍe.ência envEda 55í.S16 OOO.O19.19B 600,00 D
19/06 17:06 ERICA Nl PERETRA

99015470-Irânsferênckenüada 551.316.000.019.200 600,00D
19/06 16:52 CAN,llLÁ c §OUSA Ltt\rA

90015 470 TrânsÍerêncie enviada 551 316.000.019 271 600.00 D
.9,06 17 3]JOSE A CJNHA CRLZ

§9015 470 TrarÉíeréncie enviadâ 551.316,00t.0,9 287 600.00 D
19/06 17:25 LUIS K M SILVA

99015 470 Transferência enviadâ Ssi.3t6 000.019.315 600 oo n
1S106 16:38 ANDERSON A sollsA

99015 470 Transfe.àrcb envisds 552.4 i 9.000.021 .471 600.00 D

19/06 17:43 MADALENA N ARAUJO
99015 470 T€nsferência êrwiada 555 789 000.007 M7 600.00 D

19/fJ6 16r29 SABRINA S SILVA CARVALHO
00@0 848 Resgât€ Automálico 1.972 33.053,00 C O,OOC

gB RF CuÉo Prâzo Auíomático
99015 470 ÍransÍerência enviada 550.528.000.095.31 1 600 00 D

20106 1s:2ô.PAMELA S SILVA SANTANA
gg015 470 TrànsÍeÍârcia êrviâda 55O.S28 000.085.316 600 O0 D

20/06 15:33 SILVAiI SOUSA DACRUZ
ggo15 470 -íclsfcrônci.r cnv.âor 550.528 OOO.O85 /O/ 6OC 0O D

20106 17120 ANTONIA FERREIRA SOUSA
99015 470 Trdn!Íerência enyiada 551.067.00ô.048.975 600,00 D

20106 1/:08IVONÊ COSTA L MA
99015 470 Íransferência enviada 551.087.000 056 052 600 0ô D



2At$gm24

20to6t2024

20t06i2424

24t06t2024

20tc6Í2024

20t06t?024

2Arcü2024

24tc€t2024

20t06t2024

24t16t2024

20í06t202a

27 t06t2024

27106/2024

2}rc6t2024

2Al06í2024

3Atút2024

0528

0528

0528

0528

0528

052B

0528

0528

0528

0000

0000

osio

0000

0528

000t)

0000

20/06 17:27|VARIA C F CONCE CAO
990í5470TÍ€nsÍerêncàenviadâ 551.087.000.056.096

2010617:e1 BEATRIZ OLIVEIRA LIMA
99015 4/0 ÍÍanslerênciã envrada 551 08/ 000.056 190

20/06 17:29 À,iARlAf.lA DA CONCÉICAO
99015 470 TransÍerôncia ênviêdâ 551.316.000.017 626

20/06 17.10 CAROLINE SOTJSA

99015 470 Tra0sferênciâ ênviada 551.316.C00.0i8 267
20/06 17:28 ANGELLA F A SOUSA

99015470Transferênciaenviada 5§1.3í6.800.0í9.t77
20/06 15:31 RICARDO SOUSA SOITSA

99015470Transferên.iaeÍwiade 55í.310.300.019.294
20/0ô 15:28 PRYSCYLLÂ G BEZERRA

99015 470 Trãnsferência envEdâ 552.4 i S.000.021 .474
20/06 15:24 ORQUILEIA COSTA ÀZEVEDO

99015470Tíansíêrénciaenviade 552.782.000.025.980
20/06 15:35 TALIA RODRIGUES DE Lit\rA

99015470TBnsÍednciacnviada 552.954.000.056.82s
20/06 17:06 VINICIUS SOUSA GOMES

,3105 3T5lmposlos 62.00í
RFB-DARF COD'GO DE BARRAS

00000 848 Resgate Automático 1 g'12

BB RF CuÍlo Prazo Aulomático
99015 470 Íransferência envada S50 528 00O ô40 860

21106 15:42 PMBI FOPAG ADM GERAL
00000 848 R€âgate Automético 1.972

BB RF Curto Prazo Arjlomatico
99015 470 Transferência envtada 550.528 OOO 04/.998

28/06 15:23 T. AGUIAR LEIÍE

00000999sA1DO

600,00 D

600,00 0

600,00 D

600 00 D

600,0§ D

60c,00 D

600,00 0

600,00 0

600,00 D

2.1/6,03 D

1C.576 03 C 0 00 C

15 12l 70 D

15.127,70 C 000C

1 434.ô0 D

1 4:]4 00 C 0,00 c
000c

19t2

Transação efetuada com sucesso por] JF188055 BRUNNO LIMA R|BEIRO
Serviço dê Atendimenlo ao Consumidor - SAC OSOO 729 O7Z2 Ôuvidoria BB 0800 729 5678

Pará deÍkienles auditivos 0800 729 008a



Consultas - lnvêstimêntos Fundos - Mêr'rsal

.''...,:
I l'r .

Agêncja s2A-2
Contâ 39884-5 PMBL - lllDE
Mês/anoreíeréncia JUNHO/2024

À.r1ôln:iiiç§ - f \l.J
Histórico
SALDO ANTERIOR

RESGATE

Apl càçà. 11 105i20?a

RESGAÍÉ
Àplcaçã. l7105/2024

RESGAÍE
Apl í;tçàc, 1/tA5í2024

RESGATE

Apl cÀçÂa 1i i0512O24

Ap .áÉo 29/)5;?02á
RESCAÍE
Aplcaçao 29105/202a

RESGATE

Aplô3ção 29/05i2024
RÊS(;AÍE
Ad caçàa 29i45i2024
SALDO A'TUAL

I . .'
86.976 48

1200.10

1200.c0
1.1 /9.39
11/9.19

858 00

BrrB 00

33.053 00

24.&17 36

I 205 ô4

10.576 33

i0.576 03

2A'it t2C2,1

2/1C{,12021

t\tah|2t24

28rCü2C24

15.17/ lA
1 4 t4 i)l)
1 434.00

23.S51 3/

SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÓES (+)
RESGATES (,)

RENDIMENTO BRUTO (+l
I\4POSTO DE RENDA C)
oF (-)

RENDIMENTO Liot]IDO
SALDO ATUAL =

31105/2C24

2AtA6)2024

1263095428
121041413s

86.976,48
0,00
tÂ.424,12
403,01
000
000
403.01
23.951.37

No mês

No ano
Últimos 12 mcscs

0.s838
3 8Sá0
3 8632

TÍansaçâo eíeluada com sucesso por: JF1BB055 BRUNNO LIMA RlEtlRí)
Serviço de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 i

1l

!
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ldo p

t c0r{T
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!tREt Á fl{tRt t0llT{s. l
etência de saldo oara
:tflfl1fiÂ ilrIRt (ol{ÍÀs,)

erência de raldo oara'
:tRÉil(rÂ rilrRt (0iliAs, )
e rÉnc ia de saldo plra'
FtREt{CIA,il[Rt (01]I{S, 

)
etenita de sa d0 olla
FTRiilCIA Er{tIt (0r{i{s, )

erÊncia de saldo plra.
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(
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a
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íTRÁils

irarrsf
(rRrils
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(T[Áns

transf
(TRÁils

ir an sf
rTRÂilS

ira n sf
íTRrils

iran sf
(TRÀilS

transf
(rRilis

tr an sf
(TRÀ|ls

ransf
TtAtis

06

06

1l/06 tra

1r/06 lll
(tt

l

ú

a

a 88

a88

a tB

aB8

a18

ABB

d

88
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p

OllT

p

p

ilT

p

l{T

p

ilI
p
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0

(

do

(

(

R

R

T

A

p

I

I

Á

I
a
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c0

0

la

)

a
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a

R

a

I
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(
do

c

c0ft06

E)

1
'ota 13yrre11ta,0 n0 dia 51,116,76 5j l

de s

t llT

de s

fliT

ê

I
€

R

Total movimentado no dia

ABE

d lt

a 38

aB8

ABB

a 38

06

06 c 01t

D0c,(x./ cHEql]r/

rALÀ0iÁil Âl/IS0 oÉBrT0s cnÉoilos sÂLoo

8ô,916,48 0

r.200,00 8'.7i6,48 0

50.80, ,21

r. 331 , ,2

84.t9r,09 D

8{6,28

11,72 8i, /39,09 0

600,00

6 00 ,00

600,00

600 00

600 00

6 00 ,00

I|]TflI



e"::"
(igrt

.:rHrH:.
CI]IOÀI{DI DÀ (EllII

DIAR]O DO IICVIII il
lla r an háo

6overno ilütricioal de 8on Luoar

Sec retaria ttunicipal de rinãncas

t8

0U061202{a I

8Á|{úRIO

84-5 (ll0r)

/2024 lágina r 0002

Í0
9

lo

DII HISTÓRI(O

00(,t
TALAO

(NE

ÁVI

UE/

Iil
X I

s DISITOS (RÉDIIOs SILDO

600 00

6 U0 ,00

600 00

600 00

600 00

60000

600 00

6 00 ,00

600,00

6 00 ,00

600,00

600 ,00

600,00

600,00

600,00

600 00

6 ü0 ,00

600,00

600 00

6 00 ,00

600,00

600 00

6 00 ,00

6 00 ,00

600,00

600 00

transferÊncja oe saldo para. a c01ta BB 19,88,1-5 I'iDt)
(TRÁIISFIRII/IIA 

E I{IIE IOIITAI, )

iransfe'Ércia de sa)oo pra'n (0'ra iB 39,881-5 :rDEJ
(TRÁIISIIREIICIÀ EIITRE COI/TAS. )

t'a'sferênc'a de saldo oara'a c01ta gt 19,88{.5 (rDE)
(TRAil5f tRilr(iÂ iltItt (0ilTAs,)

!l!l!l!:!!!iq de sa'oo pra a c0',ra tB 19.88r-5 (lDr)
(TRlilStiRElCIA iltTRi C0il S.l

!:l:tÍCfitc l de saldo oara'a c01ta 38 19,88{.5 :rDrj
(TRÁIISIIREII(IÂ IIIIRE COIITAS, )

!lll!l!l!l!ii de sa'd0 pma'a (0ta BB 19.88{.t (rDE)

{TRAIISFIREII(il EITTRE (OIITÀS. ]

UU!t!li!!lq oe saldo para I c01ta 3t 19,88{.5 ,rDE)
(T[ÀilSFrRilr0A flrIRr (0iliAs,)

transferÊrcia de saloo plra'a co'ra ct lg.88l-l (tnt)
(TRÁils,tRÉ[cIA lrtnl cottls. )

iransferêncja oe saldo para'l colta iB 19,88{.5 ,ri0t
[TRAilsrtREilcrA ilrrRt (oiliAs,)

rransfe'êrcia de sa'oo pa'a'a (0.ta BB 19.88r.1 (r0tj
tTlÁils!iREtctÀ ilrTRt (0ilTAs. l
tra'sferêncja oe saldo 0ara'a c0rta ss 19,881.5 (rDE.
(TRÁilsFEREil(rA r{rRE corliAs,)

!l!!f:!li!(!! de sardo prra't (0rra BB i9.EE{.i :rDr)
(TRÁlíSitRilrfiÀ ilíTRE (0|{TAS. l
i'a'sferênc'a de saldo oara a c01ta st 19,88{.5 ,rDE)
(Tllt{5:tRilfit fl{ItE c0ltTAs, )

iransre'incia de sa'do ptra'l (01ra ts 19.68{.J li{Dt)
(TRÁilsFERiilciÁ mrRE coiliqs. )

iransferência de saldo ora'a c01ta BB ig,88l.l (trDE)
(Tlilis,fiEililÁ IilTRt coili{s, )

!qans+erência oe saldo plra'l c01ta B0 19,88,1.5 lilDt;
(T[ÂllsFtRilJctA ilrIRt (0nTAs, ]

transferéncia de sa'oo pl'a't (0'ra 9B i9.881-5 :tDEj
(TtÁilsf tRi[(rA ninr cor{iAs. )

t:ltilCfilc:q de saldo oara'a c01ta ss 19,88{.5 :xDE:
(TMilSrtREilfi À EilTnE C0ltTAS, )
iransle'ência oe saldo prra.l c01ra BB 19,88{'5 ltDE;
{IRÀrrSFtRilrCrA fl{Tlt (0ilTAS,l

transferÉncia de saloo plra'a c0'ta BB 19.88t.5 (trDEl
(tMlisrtn[rcu ilrTRr coilÍAs. )

t'arsferência oe saldo 0ara'a c01ra Bs 19,E8{.5 ltlDE:
(TRÁil5FIR[il(IA EIIIRE (OIITÀs, )
transferÉncia de srldo para'l colta tB 19,88{-5 lrDEl
{TIÀIiSFIRIIí(IA EllTRE (OI{TA5, I

iransferência de saloo pa'a'a co'ta ll 19.884-5 (rDt)
(TRAllSFIREIiCIA EIITIE COI{TAS. ]

iransferê'rcia dr saldo para I c01ta tB l9,EE{., :rDE.
(TRÁris,tRÉilfiÂ ilrTRt coillÂs, )

t'a,sferênc'a oe saldo para'a c01ta Bt 19,88{-5 (tDtJ
(TRÁt{5rtRiltilA il{Ttt t0t{TAs, )

iransfrréncja de slldo plra'l c01ra B8 19,88{-5 lilotj
(rursrrnÊlcu EilrRt coiliAs,)

19/06

19i 06

19/06

f i06

19/06

19/06

19i00

19/06

1ri ot

19/06

lUOr

19/06

19/06

19/Ot

19i06

19i06

19/06

19/06

l9/06

19/06

1U06

19106

19/06

19i06

19/06

19106
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)
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)
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total ncvinentado no dia

s/À

I SIÀ

0t.:l
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A

r
T

ta 0r

IIÂ O

c0il r
ferên

srtRt

llentária, recebidl de

UI{OI DO BN(I D! BtI
l{E rvtsc BÁilcÀllo ifl r0

a dr saldo olra l colt
IÀ ilrTlt (0ilhs,)

2; ,7ü

Âr{(0 D0 8n,t5

I. (Rt0tTrcÂ

st P0DtR, )

t8 19,88i.5

cl]iDÀliD! DA 6fltIt

DÉ8IIOS (RÉD]TOS SÂLDO

19/06

19/06

20i06

2ri06

20/06

2Uo6

2o/oo

20/06

20/06

20/06

20/06

20/06

?0/06

2ri06

2ri06

20i06

20/06

2o/06

ttansferência de saldo oara a

(TRÁil5FIRÉil(IA IiITRE (O|JIAs, )

transferência de saldo lara a

(tursrrnÊrcu t{TRE corÍAs,)

corta ss 19.884-5 (rot)

conta i8 39,EE4.5 (ilDr)
6 00 ,00

i1.253,00 50,686,09 D

Z//06 transferinria dr saloo nara a r0nta BB 40.860-l íFcPAG' 
ADll 6ERr.) (TcrfisFtRÊil(iA t!TcE ÜilTÂs.)

6 00 ,00

600,00

600 00

6 00 ,00

600,00

600 00

600 00

600,00

6 00 ,00

600,00

600,00

600 00

600 00

6 00 ,00

1081,10

1094,9i

total novimentado no dia 0,00 10,576,03

40,110,06 D

280 601t i lnl ít1

t.4t4,00 2t.9il,17 0
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(UIDIIIDC DÂ 6EIITt
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l{a I an hã0

6cveilo ilJ r ic ioal
Secretaria ltu nicip
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rotal royimentado no dia 401,01 1.414,00

rclÀr t0yillEltTÀD0 fl0 prRi000 ,l,5ig,t/ 115,564,EE 21,951,1/ 0
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6íí.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÂo BANGÁRn - ExERCícto 2024
?
I

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANGO DO BRASIL
5282
47514-9

COMPETENClA......: )unl24

AU O SILVA
,/t rZ,,/

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL Do EXTRATo APLICAçE R$ 0,47

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento Favorecido Valor

R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registÍados na Contabilidâde

Oocumento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R9
OQ

RS
R$
R$

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 0,47

SEC. DE FINANÇAS
cRrsr NA vrEr RA*óts s1Úsí ururuoa

SECRETARIA MUN, DE EDUCAçAO



I
6

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conle mrente
Pêriodo do êxtÍeto

52ü2
47514.9PM BOM LUGAR.MANUT
ú t 2024

Lançamentos

00000
00000

lllstórlco
000 Saldo AnteÍior
9S9SALDO

Documênq Va,Írr RS §âk1o
0.00 c
0,00 c

c000
00ôo

Transaçàr efetueda com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBÉlRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729072 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deÍlcienles auditivos 0800 729 0088

c337 1512593521271
15t07 t2024 1326:14 .s

§*t*is

DL bal rail§l '§i, r§evlírÊnro
151A512024

3010612a24

+..



il



.{".5
su Consultas - lnvestimentos Fu nr-ic s -,i!4êr] sÍl I

Agência
Conla
[.4ês/eno reíerência

528-2
47514.S PI,/ BO[,4 LUGAR]\IANUT
JUNHO/2024

.iiri r. ,.,1la --,..:

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇÕES (.)
RESGATES (-)

RENDI\4ENTO BRUÍO (-)
:[lPOSÍO DE RENDA c)
rOF i-)
RENDr[rENTo LíourDo
SALDO ATUAL =

047
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
000
o.4t

31iO5j2A24
28,'0ô,202,1

4,820403750
4.851 135140

No mós
\c aÍrc
Últimcs 12 mesÉs

0.6375
4 2345
I s899

: :)'r.'
) I l.r:i

t1

Ii

Transacão efetuada com sucesso por: JF188055 6RUNNO Lll\44 RIBEIRO

Serviç..je Alêndimenlo ao Consrrrnidor - SAC 0A0A l29O/22 jr,l
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clltDtilD0 DA cilrrr

OIÀRIO OO iI'YII{EIIIO
,,la I an hà0

Governo l,lItti(ioal de oom Luoar

Secretaria iturricioal de rinãnras

rr li Á-

0U06/1024 a 30

9í
i0ü

BAICÁRIO

IIAIJIII, IIIFAIITIL)

/20 24 raqrl1a : uul]t

D0c

TAL

cHi

ÀVI

ql]

SO OÉ8ITO5 (RÉDITOS

c\.1
0/Áll

tl
DIA 11I§IÓRI(O

SÂt DO

Saldo anteri 0,4i0

sfl{ iloyiliE|lT0 il0 P:nÍ000

TcTAr ri0yriirilTÂD0 ilc pERÍ000 0,00 0 0l 0,4/ r
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4GENC14...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
52A2
57E05-3

BANCO

AU ARAUJO SILVA
, úrr/./

cnsrrrue vreína oígúsa urnrruoa
SEcRETÁRIA MUN. DE EDUcAçÃo

COMPETENClA......: junlz4

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APL R$ í í.s79,29

( - lLançados Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento Valor

RS

R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$
RS

SUB-TOTAL RS
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 1í.579,29

SEC. DE FINANçAS

ESTADo Do MARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í í.400/000í-04
MANUTENçÃo E DESENvoLVtMÉNÍo Do ENstNo - MDE

coNcrLrAçÃo eeNcÁnn - exeRcícro 2024

Favorecido



G3371512593521271
15107120241326 51

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Contâ mrrênlê
Pêríodo do extÍalo

524-2
5/8O5.3PEATE MA BOM LUGAR
ô6 t 2024

Lançamentos

Valor
42i41i2024
30/06/2024

c000
0000

00000 000 Sêldo AnleriôÍ
00000 999sALoo

000c
0,00 c

Transação eÍeluada com sucesso por: JF'|88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao Consumidor - SAc oaoo 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
PaÍa deficieÍrles audilivos 0800 729 008a

#I-mi

Documênta



Consultas - lnvestímentos Fundos - Mensâl

:.lrni1r
Agêncie 52A-2
Conle 57805-3 PEATE MA BOM LUGAR
Mês/enorêíerência JUNHO/2024

ii.,a!r... r1,: :ri)..
SALDO ANÍERIOR
APLICAÇÕÉS (+)

RESGATES {-)
RENDIMENTO ERUTO (})
ÀIPOSTO DE RENDA (.)
oF (-)

RENDIMENTO LíOL]IDO
SALDO A] UAL =

ii,.,. ii tt: I , ,.: i,.) jri.a
SALDO ANTERIOR

APL1CAÇÔES (+)

RÉSGATES (.)
RENDIMENTO BRUTO (+)
I\,,IPOSTO DE RENDA ( )

oF()
RENDIIVENTO LÍQUIDO
SALDO AÍUÀL =

31105t2O24

28106i2024
4.820403750
1,851135140

No mês

Úllimos 12 meses

c,637s
4,2345
9.5899

71,3t
0.00
0,00
0.46
0.00
0.00
046
7183

11.512,08
0,00
0,00
67,21

0,00
0,00
ô7 ,21

11.579,29

31105t2O24

28106t2024

1,263095428

1,270410135

No mês

No ano
Últimos 12 meses

c 5838
3.8940
8,8632

l

Tíansação eíetuada com sucesso por JF188055 ERUNNO LIMA RIBÊlRO

Serviço dc Alendamento âo Consumidor SAC 0800 /29 0722 ] -, j l

:tl



a

Il]IDAIIDO DÂ 6EIlTI

l

lla r an hào

GoYerrto t{,rtticioal de Ioi Ltloar

secretaria lunicipa I dr rinãncas

DIIRIO DO IIOYIII

01/06/102{ a

8t
T0 8Âl'üRI0
,815-l (PIrTr)

/0ô/201d tágira 0001

DrA rrsÍ.Rrc, il[l[)lí lil8i'/ DÉBrr.s (REDr-,s 
'ALD.

Saldo anterior,,,,
receita orcanentária. rrcebido d

h:cilu otlulol Do'BArto Dc B

üu, corronxt lvrsc BÀil(ÁRro El

2 ri06 e BNto Do BnrsrL s/À
RÁSIt CRIOITÀDA IIISIÂ

t0ss0 PoDr[, ) 280601]E

11,51?,08 D

11,579,29 Dú
I

61,21

lotal rrovirrentado no dia 6?,21 0 00

rcTAr itoyiltEltTAoo ilo PERI000 61,21 0,00 11,579,29 0



7

BANCO
4GENCtA..........,....:
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0'1.6í 1.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
E3934-5

t-

COMPETÉNC14......: junt21

JO SILVA CRISTINA VIEI MIRANDAD

SALDO FINAL DO EXTRATO Aru
R$
R$ 167.254 34

Lan os Pela Contabilidade e não re isÍrado no Extrato
Documento FavoÍecido ValoÍ

R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
RS

R$
SUB-TOTAL R$

+ La os no Extrato e não istÍados na Contabilidade
Oocumento Favorecido Valor

R$
RS
R$
R$
RS
R$
R$
R$

SUB-TOTAL RS

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 167.254,34

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRN MUN. DE EDUCAçÃO

SALL'O ARIC

l ttI Ft
r/tzZ*



G337 1512s93521271
1510112024 1328:43

Extrato dê Conta Corrênte

Clientê - Conta atual

Agênc.ia

Conla correnle
Período do extrâlo

528-2
8393.5PM BOM LUGAR.ESCOL
ú t 2024

:Btbal ca§ r§i:il!Çylmrmr, Ág,Iti&riía Ldte ,l]§lilttio' . - :: :::r::ri: .. , ':r§&§in íto
3110512024 0000 00000 000 Saldo Anterior

0310612024 0528 99015 47O TransÍerêncie ênviada 553 219OOO092 558

03/06 15:45 CENTRO MUSICAL LÍDA
0310612024 0528 990'15 470 Transíer6ncia enviada 553.219.000 0S2.558

03/06 15:46 CÊNTRO MUSICAL LTDA

03tO612024 0OO0 00000 848 Rêsgate Altomático 1.9t2
BB RF Cu.io PÉzo Auioínálico

30tú12024 0000 00000s99sALDo

Yl,lsr 8$ saldo
000c

84mmD

1.822,C0 D

10.222 C0 C 00oC

0LlOC

cBSERVÀçôES

TransaÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimênlo âo Consumidor - SAC 0a00 729 0722 OuvidoÍie BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

#ihl

Lançamentos



?à
.: l,l
I Il,

it
Consultas .lnvestimentos Fundês - lvlensal

Agência 528-2
Conta 83934-5 Pl\,|BOM LIrGAR-ESCOL
Mêsi/anoreferência JUNHO/2024

SALDÔ ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RÊSGATES (-)
RENDIMENÍO BRUTo (a)
À1POSTO DE RENDA (-)
oF (-)

RENDIÍ\,ENTO LIQUIDo
SALDO AÍUÂL =

i]3 ilí ii! r-1,ir1$,náttio " i;lillj
ôâta t istórico

31/Csi2024 SALDO ANTÉRIOR
O3/Od2O24 RESGATE

Apii,rÀçzo 2At 1 1t2023
28/0612024 SÀLDO ATUAL

, . ' . '. . . .:. - ]': :' l .-
Vril.rf liÃ:§. it Fr*:

176 502 51

1C 222 CÃ

10 222 0l
167 254 34

176 502 51

0.00
10.222.O0

973,83
0,00
000
973.83
167.254 34

31105t2024
28106i2024

1,263095428
1 27047A135

No mês
No ano
Últimos 12 meses

1.5838
3 8940
8.8632

Transâção eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEtRO

Serv ço dc Alendimenlo ao Consumidor SAC 0800 729 0722 ):__i



CUIDA|lO] OA 6IllTI

DIiRI0 D0 il,vtl{ilíT0 BÀrCÁRI0
ilaranl1â0

Governo itünicioÀl de Bo

Sicretaria lurlcinal dr

,.. 8i 914-

06/2024 a l0
,(Boil LU6ÀR Es(orÀ)

ltiitlutugar

rnancaS

01 lágira 0001
F

OII I1ISTÚRI(O
D0t, ix, /
TALÂo/Âir

(Ht

ÂVI
auil
s0 oÊ8tTos «ÉotTos srloo

saldo anterior, ,,.
0l/06 transferência de s

tUGÀR ES(OLA) ITRA

0l/06 transferênciâ de s

LU(ÁR i5(0rÀ) (nÂ

ltSFtR

aldo

IISFER

al do .p
Ill

ara a ccrta 88 I
CiA EIITRE (ONTAS,

ila a (cnta 88 E

irÂ ilrTR: (0[ÍÀ5,

914-t (8or

9i4-5 (8oi

176, t01,51 D

16r,254,1{ 0

1822,00

I 400 0ü 166 280,51 0

28/06 rece'ta 0rÇarentáfia, reclb'do oe BÂt(0 00 BRÂsil s/À
(Ri(itrl oltl]t{Dr D0 BÀilo 0l Bitst. (Rt0tTl0Â [t5IÀ
DArÁ, CoilFoRitt tvrsc 8Àl{cÁri0 ililt0ss0 P0DER,) 28060039

rotll novirrentado no dia 0,00 10,222,00

971,8i

iotal movirentado no dia 97i 83 0 00

T0TA| ll0yn{iltTÂD0 ll0 prRÍ000 g7l,gl 10,222 00 16/,25{,j4 D

80,,,



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0'!.6íí.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLlAÇÃo BANCÁRtA - EXERCiCTO 2024

8ANCO".................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
620',t4

coMPETÊNC14......: jult24

SALDO FINAL DO EXTRATO BAN Rto

Lan ados Pela Contabilidade e não re istrado no Extrato

i
: ,'..:l

CRISTINA VIEIRA DE USA i\,IiRANDAAU A O SILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Documento Favorecido

SUB-TOTAL

Favorec idoDocumento valílr
+

)

dos no Exlrato e não re istrados na Contabilidade

x
I'i

)

$

t:1

a---__

SUB.TOTAL

Rs 2" I ?9,37SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃ')

I



diç i Extrato de Conta CoÍrentê
G33329102/:;534:l ta|05

2910812024 10 ,\Q '-i1

Clientê - Contâ âtuâi

Agéncia 528.2

Conta corÍentê 62014 PM BOM LUGAR-PDDE

Peíiodo do 
07 t 2024

Lançamêntos

Dt, Dt.
balâncete movimento

30t43t2023

3110712024

Ag. origem

0000

0000

Lole

00000

00000

Histórico

000 Sâldo Antefloí

999SALDO

Documenlo Valor R$

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNo Lll\rA RlBElRo



§
...ri(ry..

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Clente
Agência 528-2

Conta 6201-4 Pl\4 BOM LUGAR-PDDE

Mês/ano relerência JULHOI2O24

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Hislórico

2A10612024 SALDOANTERIOR

31]O712024 SALDOATUAL

Resumo do mês

Valor Valor IRPíel. Comp.

2.164,89

2.179,37

Ouantidade cotas Valor cota

1.704.006889

1.704,006889

Valor IOF

'1.70.10.1â839

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÔES (+)

RESGAÍES (.)

RENDII,IENTO BRUTO (+)

I\,4POSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALOO ATUAL =

Valor da Cota

2.164,89

0,00

0,00

14.48

0,00

0,00

A,4A

2.175,37

2 2024

ztfi,zoza

Rentabilidade

1,270470135

1,278968112

No mês

No ano

úllimos'12 meses

0,6688

4,5889

8,6698

TransaÇâo efetuâdâ com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço deAtendimento ao Consumidor - SAC 0AO0 729 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678
Para defrcientes audiuvos 0800 729 0088
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ilcvDItRt0 00
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0
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VISO B
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A OUUilOI

oilF0RilE I

qa
rta
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,1:

540
tecS

(R:(

OÂTÀ

A

A

rota'mcvirentaio no dia 11,48

üriiiiii
ITÀIÂ IIIST

R)

idl di BÀl(0
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Ail
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e1 .li":

t'9.,IHIH-
ESTADO DO I\4ARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.6í 1.400/000í -04

MANUTENçÃO E OESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MOE

coNcrLrAçÃo BANCÀRlA - EXERCíClO 2024

84NCO..................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
22620-6

coMPETÊNClA... ...: )ull24

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA DE SO IRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANC Rto
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Documento
dos Pela Contabilidade e nãoLan istrado no ExtÍato

Favorecido l.'.illoí

SUB-TOTAL

Documento
Lan os no Extrato e não+ istrados na Contabilidade

Favorecido

RS

R9
rls

SUB.TOTAL

R$ 615.612 62SALDO FINAL DO DIARIO CONl ABIL

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇAC

4

F$ 615.6í 2,62



G336190953481B841
19/08/2024'10:08:34

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta mrrenle
Pêríô.1ô dô êl(lrâlo

524-2
22820$PI\,,I BOI\,I LÚGAR-QSE
07 I 2024

Lançamentos

pl.hala'lcelar §1, l1l§ylrssqi,} A§. §rlg§rn Loto ,*llstóÍlco r;orirr.!1t!
2C10612024 0000 00000 000 Sâldo Anierlor
18i0712024 0000 14056 632 Oroern Bãncana 3 ô78 550 :lc,i 126

0037825/0001-81 FUNDO N,ACTONAt DÊ nESE

14t47t2024 0000 00000 271 DB,APL|C C.PRZ,APL.AU-I ' 312

BB RF Curio Prazo Aulonrátc0
31101t2024 0000 0000c 999 s 41 0 0

Vrií"r RS §al{i§
0004

102 5ô3_62 C

102.s63,62 D 0,00 C

0.00 c

Transação eÍeluada com sucesso por JF188055 BRUNNO LIMA RlBElRo
Serviço de Atendimenlo ao Consumidor SAC 0800 72s 0722 Ouvidoria BB 0800 729 s678

Pâra deficientes audilivos 0800 729 0088

§
íIr,



#tw,l
G331 2714133583621

2710412024 1421:1O

Agência
Conla
Mês/ano refêíênciâ

52A-2
22820.6 PM BOM LUGÁR{SE
JÚLHOI2O24

BB RF CP Autõmático - CNP.I 12.592.315,0001,15
Oâ1a Hiâtiico

28106/2024 SALDO ANTERiOR
1e/07/2C24 APLTCAÇÃO

31/07i2024 SALDO A-ILTAL

Valor Vâloí lR P.ei. Cqrirp, Valsr IOF qsantii!;.i§ !:!iâ:, Vair, .oiâ S{ldo .ôIes
509.373.30
'102.563.62

615.61262

d00.932 g 1e398

ü 442,411586 't 2tsô27606 481.335.395984
481.335,395084 .181.335 395984

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGAIES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
ll\TPOSTO DE RENDA (-)
roF c)
RENDIMENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

509.373,30
102.563,62
0,00
3 675,70
0,00
0,00
3.675.70
6í 5.6í2,62

2An6t2124
31nt12024

1,27M,70135
1,278964112

iRêntâ§ilídãd€
No mê§
No ano
Últimos 12 meses

0 6688
4,5889
8 6698

Transêção êfetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RtBEtRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0A00 f29 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes audilivos 0800 729 0088

Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mênsal

iqnte
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-Sh!x

CUIDÀIID3 DÁ GIIiTt

0tÀRi0 D0 11JviilfltI0 8A'l(ÀRI0

lll ran 1e0

Glrerro t'trnicipal ce 8c Iu!ar
Se( retafl a lll]flcrpai de trnancas

0U[7/102{ a ]
:2310-i(asE)
. /0 7il0lt

i3

lágira 0C01

DIÀ NISTORI(O I E3:T0S ([r]i-l;
D CC, (X. /
IAtÁ0/Áil

(liTQ|lE/

AVI5O

Saldo arterior,,,,,..,,,
18/07 recejta orçanentárla, te

DESIWOLIIIIiTO DA EDI]CI

tl][00 ilÂ(I0t\ÂL Dt DElt

CR:0lTA0A lltSTÀ DATI.

lr0s§0 P0Dr[,)

ciüid; àà i'fiô rAtióiÀi
(Ào - ilio: (R:(trTÁ oRrlJilor

ilv0tvtiltllr0 )À t0|Jclçr0-t
c0ilF0Àilt Ávts0 8ÁriAcrRr0

0t

DC

11DI

tfl

ji 07 recejta orçarentá"a, receb'dr de Br,lc0 D0 8RAsl.5/a
(RI(EIIl OIIJilOÀ OO BAN(I DO 8CÁSI- (REOITÀIA ItES-I

dur, colronrr rvrsc BÂil(ÁRIo til rossl poDER,)

180r0102 101 , 561 ,6 2

iota'nrvinrntaio no dia 102 561 62 .1,

i10i! 119 1,6/5,70

tota rclin:ntado no dia i,671 70 rl 0i

5C! l7l l0 0

i11,916,92D

6i;,611,62c

-cru ü!vrurl'ill0 ll plni0ol 106,219,32 00ü 61i,61r,62 0



:i:.:::?

t;§,f
-ry-

EsrADo Do MARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0'1.6í 1.400/0001-04
ruaruureruçÃo E DESENVoLVTMENTo Do ENSTNo - MDE

cowctraçÃo gerucÁnte - exencicto zoz+

B4NCO..................:
AGENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

coupetÊructe... ...: jutta4

AU ARAUJO SILVAL CRISTINA VIEI E A MIRAND.f\

r,l.$toSALDO FINAL DO EXTRATO BAN
R9 34,49SALDO FINAL DO EXTRATO APLI o

Documento
Lan ados Pela Contabilidade e não re istrado no Extrato

Va lor
RS

ri

R$

SUB-ÍOTAL

UJloÍ
+ dos no Extrato e não re istrados na Contabilidâde

Favorec id oDocumento

.:

SUB.TOTAL

RS 34,49

ir1$

R$

SALDO FINAL OO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANÇAS secnerÁate MUN. DE ÉDur-:,tcric

Favorecido

I



#t
-^m.J

G336í90S534818841
1910812024 10O810Extrato de Conta Corrente

Agência 528-2
Conla côrrenle 2386S-4pM BOÍú LUGAR-PNAT
Peííodo do ertrato 07 I 2024

Lançamêntos

Ot, balanÊgte .§1, nsdmol1tÕ .{ã- origêm Lqlo - 'YâlqÉ§3

15.026,76 D

15.026,76 C

6.900,00 D

6.S00 co c

,§aüô
000c10106t2024

14tO7t2024

1U47 t2024

16t07t2024

16107t2a24

31107 /2024

0000 00000 0O0 Saldo Anrerior
0528

0000

0528

0000

0000

99015 470 ÍransÍerênciã enviada S5O 528 0OO 060 411
1ô/07 í8:20 ANTONIô J MEIO - EtRELt

00000 848 Resgate Altomállco 1.912
BB RF C!Ílo Prazo Autornálico

99015 470 Traníê.ência êíwiada 550 528 000.060 411
Í6/0/ 14:26 ANTONIO.J MErO - EIREL

00000 848 Resgatê Automálico 1.972
88 RF Curto Prazo ÀrloÍnálico

00000 999sAL D o

0.00 c

000c

ô,00 c

oBscRvÀÇôEs

TransaÉo efeluade com sLrcesso por JF188055 BRUNNO LIMA RlBElRo
Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0AOA ng 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 729 OOBB

Cliente - Conta atual



G3312714133s83621
27108t2024 14 2O:5OConsultas - lnvêstimentos Fundos . Mensal

Agência
Conta
Mês/ano reíerência

52A-2
238694 PI\,,I BOI\,,I LUGAR,PNAÍ
JULHOI2O24

3B Rf CP Airaomiiti.§ - CNP.i d:.592.315/0001 "15

28)C,612024

10107 Í2024

16107 /2024

31t01t2024

í 7.239,513S19

11.800,296147

1', .80A,296141

5.412,2534B1

5.412.2*441
26 964291

SALDO ANÍERIOR
RE§GATE
Apl\cdçÀo 1210412024

RESGATE

AplicÀçào 12t0412024

SALDO ATUAL

21.502.n
15.026,16

15.426 76

6.900 00
6 900 00

34,49

Va*or;o:e Saldo ealss

5 439.211772

26 964291

26,964291

^,.27342»78

1,274884856

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇóEs (+)

RESGATES (-)

RENDIIúENTo BRUTO (+)
rMPOSÍO DE RÊNDA (-)

roF (-)

RENDTt ENÍo LloutDo
SALDO ATUAL =

21.902,29
0.00
21.9 ,76
5E,96
0,00
0,00
58,96
34.49

28106t2024
31lOI t2O24

1,2704 tA l35
121n968112

tl e :1 l.iti; lldir riô
No mês

No ano
Úliimos 12 meses

0,6688

4,5889
8,6698

Transação efeluada com sucesso por: JFl88055 BRUNNO LIMA RIAEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao ConsuÍnjdor - SAC 0AOA 729 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678
Para deÍicienles audilivos 0800 729 0088

s
Sotsú
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ilTAS, )

lata0

A
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R: Ea0!|lTTRIllS

'ota rlinrtrtaio no dia 0r0

r5/A
il tsTA

I(O DO BRISI

. (RIOITÀCÂ

3 P0DiR,l

1ta EB 
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:1,

de lt
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il lt0ss

a c0

ilÍAS, )
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(R:crril o

DATA,.COIlF

trallStSÍen
(PilÁrr) (r

I
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Íqu0hil
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rJ"::",13

t§çI5rH-

BANCO..................:
AGENCt4...............:
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

cNPJ: 01.61 í.400/0001 -04

ruaruurençÃo E DEsENvoLVttvlENTo Do ENSINo - MDE

cotrtcllrnçÃo BANcÀRtA - exencÍcto zozl

BANCO DO BRASIL
5282
38í55-í

comperÊructn... ...: iutt24

A JO SILVA

RS 109.761 ,91

CRISTINA VIEI D A II4IRANDI\

R$toSALDO FINAL DO EXTRATO BAN
R$ 109.761,91oSALDO FINAL DO EXTRATO APLI

dos Pela Contabilidade e não re istrado no ExtratoLan
Va lorFavorec idoDocumento
R§

R$
R9

R$
R§J

SUB-TOTAL

FavorecidoDocumento Valor
+ La dean oc tabn ads otrad srexE rat aoe noosd on

R$

ti§
Pq

R$

R$

SUB-TOTAL

SAL I NAL D IAR Io ABILoc TNDoFDO

sEcRETÁRIA MUN, DE EE,ucÀcAo

--l

SEC. DE FINANÇAS



*t3xJ
G33ô 1909534818B41

1 9/0B/2024 1 0 0e 38

Cliente - Conta atual

Agência
Conte côrrenle
Período do exlralo

528-2
38,I55-1 PI\,,I BOI\J LUGAR.IUEREN
07 I 2024

Lançamêntos

l.nêtte Bl ÍÍroviolonts Â9, origem lote Hlstóíq9
00000 000 Sa,do Anterior
1,1056 632 Ordem Bancáriâ 3509 1300 0036

003782570001.8I FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 632 Ordem Banéria 3 5C9.131 0D0.065
00378257OOO1-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

14056 632 Ordem Banciiria 3 5C9.14r.000.042
OO3/Ít25IC]OO1-A1 FUNDO NÂCIONAL DE DESE

14056 632 Ordêm Bancaria 3 509.185 000 130
OO37B257OOC1.B1 FIJNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ.APL.AUT 1,912
BB RF Curlo Prazo Allomállc!

14056 632 Ordem Bâncáriâ :l520 939 t)ilo 012

003782570001.81 FUI'JDO NACIONAL DE DÉSE

00000 ?71 B3+PLtc o.PRZ..APL.AUT 1.972
gB RF Curlo Prazo Arrornáti{:o

990í5 470 Transferência envlada 550.52ts 000.041.059
12107 í2 4/ CESANILTON M SAI\TPAIO - I\1

13105 393 ÍED Transf. Elelr Disponi! t 1 .2A1

237 't16s 002078577000141 ASSOCTACAO DO

00000 B4B Resgale Aulomático 1.972

BB RF Curto PÍazo AutoÍnático

00000999s41Do

Yalor R5 §aldo
0,00 c26t06t2024

ogto7l2a24

ogto7t2024

ognlDo24

09t07/2024

09/ú t2424

1At0 t 12024

14fi712024

12tit t2024

1 07 tm24

12t07 t2024

31t07i2024

34 294 00 C

1ói4.?O C

I042.00 c

4 852,80 C

49.263 00 D

9/9.20 o

070,20 D

25.609,92 0

26.505,59 D

52.1r 5,51 C

0000

0000

0000

00c0

0000

00ô0

0000

0000

0528

0000

0000

0000

0.0ô c

0.00 c

0.00 c

0.00 c

oB.iERVÃÇÕES

TransaÉo eíetuada com sucesso por: JFl88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Sêtuço de Atêndimento ao Consumidor - SAC 0A0A r29 0722 OuüdoÍia BB 0800 729 5678
Pâra deficienles audilivos 0800 729 0088

Extrato de Conta Corrente



G331 271413358362í
2tIOAl2C24 14:21:31

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agêncja
Conta
Mês/ano referência

524-2
38155.1 PI\,4 BOM LUGAR.MEREN
JULHOI2O24

sE RF CP Àt,tomático - C§PJ d2.592.315/0001-r5
§áto :Hlsiórici

28/06/2024 SALDO ANTERIOR

09/07/2024 APLTCAÇÃO

1O/07i 2024 APLIÕAÇÁC
1210712024 RESGATE

Aplic2Fo 03/04/202t

Aplkaçeo 0Blast2024

3110712024 SALDO ATUAL

Volsr Yaior l§Ptsl. Córnp. Vâ'ôr lüê Qnâ$tlrara iútá1
1 10 85/ 68 87 25i 2' 3453

49 263 00 38 69€.,78299â

979.20 768.S51522

52.115.51 4A g}2,2t./*3
I36q.20 6 568 .iti8567

43 746,31 3.1.33:1,rO9432

109 761 91 85.82C.67r,971

1.273051561

1.213422278

1274147194

125.953 996449
126 . t 22.947911

8s.820 679972

Bs.E20 679972

1

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

]MPOSTO DE RENDA G)

roF (-)

RENDiMENTO LÍOUIDO
SALDO ÀTUAL =

110.857.68
s0.242,20
52.115,51
777,54

0,00
0,00

109 /61,91

Valor da Côtô
24n612024
311O712024

1,270414135
1,274968112

No mês
No ano
ÚltimoB 12 meses

0,6688
4,s889
8,6698

TransaÉo efetuada com sucesso por: JFl88055 BRUNNO LIMA RlBElRo

Servço de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0AOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 /29 0088

s*_mj



t'§*rFH-

llt ran ri o

Ctverro frniciral ce Ncll Luoar

s:cretaria ilunicipal de ljnãncas

0

I

0

ii

D

B

urcÁru0
l5-l (PilAr)

i20 24

liIVIiIE ll TO

,,...,]8,
21 a l./0

I0
-l)cllrQrlr/

Ávrs0

D 3C, CX, /
rqrÀo/m1I

llil n(r ll I

ita or

WITVI
R|lI It
ÂflII E

en

Rt

él
RI

0t{
ITÁ

c0il F

I 0t I
r|lD: (c

JTI :ÁT

t-PilAr),

!ilçA0
TTDA il

E[, (F|l

par

|.T{
par

IIT A

mertár i
ilÍo 0A

RAL (RI

110ss0 I

a de s

IA I IIT

a de s

IÀ IIIT

'ota mlvim:ntaio nl dia

D

D

I5

ON

ull

tl

0

c

0

(

td

t
ld
t

tr
(T

tr
(T

ii
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/0001 {4
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLtAÇÀo BANcÁRla - ExERCíClO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO OO BRASIL
5282
s9884-5

COMPETENClA......: jull24

AUTERLI JO SILVA

RS
RS

R§
RS

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA
SECRETÁRIA IVIUN. DE EDUCAÇÀO

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI CAÇAO R$ 43.438,39

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registra do no Extrato
Documento Favo rec id o Valor

RS

RS

RS

RS

RS

SUB-TOTAL
(+ ) Lanqados no ExtÍato e não regist Íados na Contabilidade

Documento FavoÍecido Va lor

RS

RS

RS

R5
RS

RS

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 43.43E.39

SEC. DE FINANÇAS

t

I



#
: :.'l1

:4:l

Extrato de Conta Corrente
00r,flra

Cliente - Conta atual

Agênciâ
Conla crlrenle
Periodo do exkato

Lançamentos

52&2
39884-sPMBL - lúDE

07 t 2024

Dl, bâlancsla Bi Í{lovlmênto À9, !,*§en
28t06t2024 0030

allo7t2oza 0528

O1tO7t2O24 0528

o1to7l2o24 ooco

a2lo1i2a24 0528

o2t,l^o24 0528

o2lott2Í124 o52ll

o2totl2o24 0528

o2lo7t2o24 oo3o

OSnl2O2A 0s2B

o5n7t2o24 0528

o5n7Í2021 00c0

ogn12o24 0528

ogtoit2o2+ 0000

1olo7l2o24 0528

fi107t2024 0528

fin7no24 0528

fin7 IZO2A 0528

rcbl 12024 052S

fi10/ 2024 052tt

fin7t2A24 00C0

1O1O12O24 0OC0

fitõ7 t2024 0000

12107,2021 0528

12t012024 0000

lStOlt2OZi 0528

OOOOO 0oo Saldo Antedor ir n)(

99015 470 Tran§fetência enviada 550.528 000 085 5'i7 'i'r' i' ' l

011o7 l4:35 JOAO PEDRO ROÕHA SOUZA

99015 120 Trânsíerido para Foupança 550.529 510'038 032 'i!( '.]rl r

O1/07 í4:37l\,4ARlA FATIMA É PASSOS

OOOOO 848 RêsgEle Automá1ico 1 9/: i 2ír: ii i) : ri )1r í1

BB RF Curlo Prazo ÀÍomãii..í)
99015 87O ÍÍansíerénciá recebúda 550'52300002r 85q :i -"i1' :

02/07 13 36 PREF MUN Bolvt LUGAR FPM

990'15 6 70 TÍa nsferência ÍecebiCa 5501i28 000 021 íllig : )i:ii l i

02107 13:36 PRÉF MUN BOM LUGAR FPft4

99015 8/0 TransÍerência recebida 550 528 OO0 Í)l'1 222 J ';iit i ;

02107 13:03 PN,4BL-ICíúS

99015 SToTRnsferôncia Íccebica 550'52800Ô034 222 '7r'' + -

02/07 í3:05 PMBI-ICMS

o00OO 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1qtz i)2.19':i i rr 1'D'

BB RF Cuío Prazo Aulonrálico

99015 47Ô ÍransÍeÍência enviada 553'5'6'000054 802 -2 
'iir'it-r' 

)

O5JO7 16:43 [-'1 & T DISTRIBUIDORA LTDA

99015 470 TransfeÍéncia enviada 553 536 000 05'1 802 J0:1i l

05/07 16:45 N,4 & T DISTRIBUIDORA LTDA

OOOOO M8 Resgale Automálico l 3r: ; -1ijr: ': : r'i!:

BB RF Curto Pra2o Automático

99015 470 TrânsÍeéncia ênviadâ 550 523 00C 0{7 ggÍJ I ri:i ; 

'' 
:

OS/07 16:1 1 T AGUIAR LEIÍE

OOOOO 848 Resgate Atrtomálico 1 0/2 i ')' i t) :'1) C

gB RF CÚTIO PÍâZO AUiOMâTlcO

99015 470 Transfêrênciâ enviada 550 528 000 fi00 lgc

10/07 l8r4 7 TELECOM SERVICoS E CoivER

90015 470 T.an§feÍência enviada 550 528 000 Ô2i 920

'10107 í6139 PlVl BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 ÍransfeÍéncia enviada 550 523 00C 0 i r 912

1C!O7 1621! Í AGL''AR LÉIIE
ggô15 470 Transíerência envhda 550'523 0C0'055 6j'6

1(y07 17:10 J. J. SILVÀ FILHO - l\'4E

99015 470 TransÍerência enviada 550'528 000'055 $7Ê

fiIOZ 1T 21 J J, S1LVA FILHO ' IJE

99015 4jl0 Iransfeíêncra enviada 55il 528 00ll tl60 41I

lOIO7 18 16 ANTCN]O J TíELO. EIRELI

131C5 3Sg TED Tiansf Elelr Disponiv 71 c]1

070 0074 o2BBC31o80o01:1 B RA CONSULTOR

13'113 5O0 Tar OOC/TED Eletrônico 801 921200019:i23

Cobtânça reÍêrente 'l i);O //2024

OOOOO 848 Resgâtê Aulomáiico 1 q/2

BB RF Curto PÍazo Auiomático

99015 470 Íran§ferência enviãda 552'468 000 0/4 2rr-1

1207 13:1ô AUTCPECAS COM EIRELI

00000 848 Resgãle Aulomático 't 9/2

BB RF Curio Prâzo Aulonrálico

99015 470 ÍransfeÍência enviâda 55Ô 528 000 058 9'1'1

1s107 12:44 RESTAUR FRANCII\'IAR SOUSA



0000

0528

0528

0000

0528

0528

0528

052B

0528

0528

0524

(I528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

052B

0s2B

0528

0528

052ô

o52A

0528

0528

052B

0528

os28

0528

0528

0528

151A7t2024

16iO7 í2024

16tA712024

16tü / t2424

17 tol !2024

111A712024

1t i0112424

1)/07t2021

1/ 1A7 t?024

17 iA7 i2024

1t ta]i2D24

1/10lt2024

17 tC712024

11ta712424

1/ n]!2024

11t07 {2024

1/tat!2a24

17 iO7 i2024

17 tAt 12024

11t07i2424

1t toI i2024

1t iol i2024

1l i0t-12024

1710712024

1l t1l!2024

17 iol i2A24

1l i0 t- 12024

17 t0712024

171A7 !2024

1/ia/12024

17 i07 t2024

17107 í2024

',110112024

OOOOO 848 Resqaie Aulon]áiico I 972 lr il' n' I l rl) ('

BB RF Curio Prazo Automâlico

99015 470 Transfenârcia ênvhdâ 5505280000ô0í11 t")' 11
16i07 14:21 ANTONIO J l\4ÉLO - EIRELI

99015 470 T.ansferência enviaCa 550 528 0C0 060 411 ru r:0 I I -)

16/07 14:22 ANÍONIO J MELO - EIRELI

00000 848 Resgale Automá1ico 1 9/2 !'i :.!'r' :'i - l) ru ('

BB RF Curlo Prazo Auiomátrco

99015 47O ÍÍansferêrcia envhCa 550.528 000 072 935 i::1 ; r

17107'l 5r51 DCUGLÁS N,IATOS

99015 470 Tíaoslerâlcia enviada 55Ô.528 000 074 7/1 60{lr.cÚ il
17107 15:35 [,lARlA N'l LOPES SILVA

99015 470 Írân§ferência enviarla 5505280C00350Ô9 ô3'll'l )
17107 15:53 FRANCISCO DANÍAS DA SILV

99015 470 TrânsfeÍência enviada 55Ô.528 000.085 075 Â" C'-r 1

17l07 Í5,33I\,4ARIA N! CARDOSO FERREIRA

99015 470 Í.ansíerência enviada 550 528 000'035 2à9 ôr-l (lr'r ;

17i07 15141 IVARIA F ÔLIVEIRA ALVES

99015 470 ÍÍansfeÍênci3 ênviada 550528000085311 6í11 0:r:l

17107 15:27 PAMETA S SILVA SÀNIANA

99015 470 TransfeÍência eflviada 550-52'3 00Ô 035 316 §'i( lÔi)
17107 15:20 SILVANA SOUSA DA CRUZ

99015 4/O Trênsíerência enviads 550.528 0il0 085 42 / "1 :' I )

17l07 l5:49 LIVIA P OLIVEIRA SILVA

99015 4 70 ÍÍa nsÍeÍência enviada 550 528000'035 sil/ ôll 
'r':r 'flN7 ú.12 JOAOPÉORO ROCHA SOUZA

99015 470 Tran§feÍência enviada 550.528 C00'0ô5 707 ii''lrl i '1 'l
17'IOl I5 12 ANÍONIA FERRÊIRA SOUSÀ

99015 470 Trensferência enviada 550'528 000'035 9/tl ;)r i i:r') )

17107 15:39 ANA C CARVALHO OLIVEIRA

99015 470 TransÍerência enviada 551'OB/ 000'0{8 9/§ li'il {"!} l}

17107 15i16IVONE COSÍA LIMA

99015 4/O TÍansÍeÍência enviada 551'08/ 000 052 52ii rl'' 0 i )

17l07 t 5:43 AÀTANDA AGU IAR l\toRAES

e9015 470 Transferênci3 envbda 551-087000'055 722 ÊCt'llr )

17l07 15:57 GISELLÉ DA SILVA SARAIVA

99015 470 TransíeÍêÍoia enviada 55'1'08700C05596ll 'rirl ii' l

1//07 15:55 [4ARIMAR CARVALHO SOUSA

99015 470 ÍransfêÍência enviãda 551'08/000056052 'r'r {ü )
17107 15:13 Íil^RlA C F CONCEICAÔ

99015 470 Transferência enviada 551'087000'0560:r' 
'ilil00 

i"

17107 I5,48 ]\,IADSON IGOR SALÉS COSÍA

99015 470 Transferência enviada 551 087 0i)0 056 096 "iri c0 J

17i07 14:16 gÊATRIZ OLIVEIRALIMA

99015 470 TrensfeÍência eflviâda 551'087 000 C56 '190 il')(i {:0 i
17107 í4:17 l\IARIANA DA CONCEICAO

99015 470 T.an§teÍência enviada 551 087 000'05ô 363 ôirr cr-l )

'17107 Í5:31 FRANCISCA CONCEICAo LIMA

99015 470 Transfeíência erivierla 551 316O0001/ê26 'ir' I l

17i07 Í5 32 CAROLINÉ SOUSA

ogol5 470 Trâns{eÍôncia enviada 55í'316000'01826/ 'rLr r)r:i
17lo7 Í4:18 ANGETLA F A SOUSA

99015 470 Transíerência enviacla 551'31ô000018611 'lnlr |ir l
1//O/ 15138l\,4ARlA L S OONCEICAO

99015 470 TrânsÍeÍônciã enviadâ 551'31600001S'177 tj00'Ô I
17107 t5:23 RICARDC SOUSA SOUSA

99015 470 TÍansleÍência enviada 551'3160C0019195 {i'f ir r)

17107 15:46 ANDREIA P FERREIRA

990154/O IrânsíeÍêocia envia.lã 551 316()')0CIY f i ':_ l ' j

17107 15:52 ERICA lV PEREIRA

99015 470 Íransferôncia enviacla 551-316000019'200 r;ír( Oi-r i
17107 15:47 CAMILA C SOI]SA LIMA

gúO'15 47O Írênsferência enviada 551'316000019294 'i'rt :i'1 l
1 //O/ Í5:25 PRYSCYLLA G BÊZÉRRA

99015 470 Transletênciâ eíviada 551'316000'01Í1315 i)ri'i)':i :)



0528

o52A

0528

0528

00m

0528

0528

0528

0528

0528

00c0

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

052B

052E

0000

0000

0528

0528

0528

a0c0

0000

17 t07 t2024

1 I tllt2024

17 i07t2024

1710712024

17 t07 t2024

18t0712024

18tO7i2024

18iO7t2024

1Et07t2024

1BíA712024

1BÍ8712024

19i07 tm24

19to712024

1Sl1t l?o24

19/01t2024

191A7t2024

19107t2424

19t07 !2024

19tO7 i2024

1ei0712024

19107 t2024

191O7 t2024

19107 i2024

1910712024

15t07t2024

19107 t2024

19107 t2A24

26tO t t2024

26107 t2024

26107t2024

26107 Í2024

31t0712024

17107 15:44 ANDERSON A SOUSA

99015 470 TrdÍsÍerência eYwiadâ 552.419 O10 021 4/l i0' C!' -1

17107 15128 OROiJILEIA CÔSTA AZEVEDO

99olh 4/0 TraôsíeÍência mvbdã 552 782 001) 025 930 d\ir l-1'' 
')

17107 t 5:19 TAL A RODRIGUES DE Lll\14

9g015 470 TíânsíerêÍlcia cnviâdê 552.954 040 05ô 375 ij'r i":r:)
i7107 l5:17 VINICIUS SOUSA GOltilgS

99015 470 Trânsferência enviada 55574900001784' iill C'')
17107 15:22 SABRINÀ S SILVA CÀRVALHO

OOOO0 M8 Resgate Àulomã{ico 1 972 19 3O:"à4 :l 0 tll (-

BB RF Cudo Prazo AuloÍYrático

990í5 870 Tra.sferência íecebidâ 550.52B 000'021 B59 2ó lr'r: il:i j

18/07 12,47 PREF I\,!UN BOI.4 LUGAR FPM

99015 870 TransÍeréncia recebida 550 578oCo 03é 222 i i'r l l

18/07 l2:45 PIíBL-lC[lS

99015 {70 Transferàcis eflviada 550.2í200C0257i§ 'i 'i-:i l

1B/07 18i10 DÉBORÁ C L NASCIMENTO

ggo15 470 TÍarrsferéircia eÍüiada 550'528'C0C 072 e3l' Ll00'i'i\ I
18/07 18:14 DOUGTÁS ÀTATOS

09015 120 TransíeÍido pera Poupan§ê 550 528 5'10 íl{ll:i 1'14 'itr f:l '
1B/07 t811 7 FRANCISCO L SILVA À"IOURA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 19/2:!)!1 r'ir:) 
'i:r0(l

BB RF CuÍlo PÍa.o Automático

99015 870 Tran§Íerênciâ Íecebida 55052800Ô021 859 '1 I qi- l

1n/o/ Í2 1/ PREF [,',|t]N aoM LtlGÀR FPM

99015 870 TrensfêÍênoia rêcebida 550'528 000 034 222 'l '' i l

19/07 l2: 1 I PtvlBLiC[lS

99015 470 TíansfeÍência enviada 5:'0'528 000 0â3 4l;ô ';Cri 1'rÍ) :

19i07 13:26 LUCAS DA SILVA |úARANHAO

9901 5 4 i,O Tra nsfeÍência env ieda 550 528 OCO 0 /O 1.? 1 ' il(r Cr') ' )

1S/07 l3:28 I4AISA F S SANÍOS

99015 470 TransfeÍéncia enviada 550 528 CoC 035 148 ;!li i)r:r :)

19107 ! 3:25 LARISSA FRANCO OL VEIRA

99015 120 TÍansíeÍido para PouPança 550'528510038932 ''iii 't:l
19/07 13:34 [,1ARlA FATIl\"!A F PÀSSOS

99015 470 Íransferência eíviada 551 082 000 051 6'6 íÍ)' i):r )

1S107 13:29 MARCOS G DAMACENOBRITO

§9015 470 TÍansfeÍâtcia enviâda 551'oB7 s3o C55 659 'lÔ0C0 '-)

19i07 l313l MARIÀ ALINE FEIÍOSA SOTJS

990Í5 470 Transferência envaada 551'03/ 000'055 /21 "iri à j

19107 13120 JERCILENE SARAIVA PEREIR

99015 470 TrânsfêÍênci! enviadâ 5S1 087 000 055 
']'s/ 

'jrtr: r''l i'\

19/07 13124 LAILSON FONTINELES LILIA

99015 120 TraDsteÍido para Poupança 551 OBr'510 056 0l-i9 ;i()i\.'l -'

19/07 13132 RAICA OLIVEIRA DE FREITA

99015 470 TÍansÍêÉnciâ enviâda 551 316O00O192/1 titl ili! |

19/07 13:21 JOSE A CUNIIA CRUZ

99015 47Ô Transferência enviada 551'316C001119'2ll' :ri i: r l
19/07 13.23 LUiS K Nl SILVA

99015 47O Tíansferência envlâda 552 419'Co0 Al 4í 1 'i(lil 
'+ 

:i

19/07 I3I28 IIADALÉNA N ARAUJO

13105 3Tslmpostos /1 901 l' I7ti l: )

RFB-DARF CODIGO OE BARRÀS

OO0OO 271 BB_APL|C C.PRZ-APL AU"f 1!r/2 ,,);:r.ír,i')li,)ÜC

BB RF Cudo Píazo Automático

99015 8/O Tran§terêncla recebi.ia 55{)528O00034 222 ]i1 11rl a"l :l

26107 1í:47 PÀ/BL-lCNlS

99015 4 70 TÍa ns{erôncia enviada 550'528 000 0'10'360 12 Ê01'6e C

2Gl07 12:16 PMBL FOPAG ADM GERAL

99015 470 Trsnsferência enviada 550'528 000 0/9 09i riit r-\l :)

26/0/ 16 O/ ]\IICH-ELLE S BRITÔ IUOURA

0ooo0 271 BB-APLIC C.PRZ'APL AUT 1q72 539292:'|ô:rr)c

BB RF Curto Prazo Automótic'o 
i,) (l

o0ooo999SALDO



cBsERVÀçaES

Trensâçáo efetuâdâ com sucesso porr JÊ188055 BRUNNo LIMA RlBElRo

Serviço de Atendimenlo ao Consumidoí - SAC 0804129 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678

Para deíicienles audilivos 0800 729 0Cr3â



G3312714133583621
27 10812024 1 4:20 0A

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

a:riaiti§
agenoa
Conta

52&2
39884-s Pt\rBL - r\,rDE

JU|HOt2024Mês/ano referênciâ

BB RF CP Aütomático-CNPJ {2.592.3'15/0001-l5
. §{tã

28t06t2A24

011c712024

02!47{2n24
05t4712424

ctstct 12a24

10/c7i2c24

12107 t2024

15i47 t?424

16i47t2424

17 iA7t2C24

Vâ!ot
23.951 37

1.200,00

1.200,00

82.486,90
3 306 25

3.306,25

1.C37,50

1.037,50

31.556 3C

18 45/.ô5
13.C98.65

10.819,30

19.819 30

5 300,00
5 300.m

23.298,45
23.298 4B

19.800,00

19.800 D0

29.543,20

7.)12,õ6
5 392,S2

43.438 39

39.M7,476476

3,1.389.03S846

16.614 071804

\ .DAt 761297

Hisióri.99
SALDO ANTERIOR

RESGATE

ApticaçÀo 29t05i2024

APLTcAÇÃo
RESGATE

Aplicaçâo 2g/0512024

RESGATE

Apli(açào 2910512024

RÉSGATE

Aftlr..açà.29l1bl2O24
Apll.càçâo 02tAl 12024

RESGATE

AplcaçÀa 02107 12024

RESGAÍE
Aplcâçao A2lO I i2O24

RESGATE

ApliçaçÂo 02107t2024

RESGATE

ApliÉçào 02107i2024

APLIcAÇÃo
APLICAÇÀo
APLICAÇÃo

SALOO ATUAL

Vaica lôF Ouânli{:,a.l! ,j.ol,r$

18 852 -16ô501

u4,26i)382
u1.26n3?,2

6.1 888.61C643

2 5C8 6t 2568

2.598 612568

81 4.9 /-19' I
814.9709i I

24 780 7135i i
14 494 5:2.2632

10 286,18C915
'15 554,953222

15 5t,tt 953222
:1.1ri8.13ô63c

4 153 4:lô6:la

18 214 96aO42

1A 2/4 963A12

15.526,3011507

15 52ô.3c:1507

23 159./J/1Cr5
s.49a 8226si
4.220 2C18rfl

33 963.613Bô3

1270835S08

1,271207É77

1 2723 t3557

1273051561

127U22214

§âldo côla§

17.S08,106119

82.796,716762
80.198.104194

79.343 133275

54.602 42969A

1274147194

1,2745174§

1 27488485ô

12752551çA

l8.n lm24
19i07t2424

t07tz)24

31tC7/2C24

r.2 /562/606
1.215994233

1 2M54765

24.24r,5C4402
29.743 327059
33.C63,618869

33.963 ô18869

Rêsur'tô cro $ô.1

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÓEs (*)
RESGAÍES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)

I|POSTO DE RENDA 1-)

roF (-)

RENDTMENTo LiourDo
SALDO ATUAL -

2810612024

31tO7i2024
1,2tc,!14135
1.2t8968112

23.951,37
124.435,68
105 317,83
369,17
0,00
0,00
369,17
43 438,3S

Rênlâlt,lidâaê
No mês
No ano
Úitimos 12 meses

0,6688
4,5889
8,6698

Íransação eíetúada conr sucesso por: JF188055 BRúNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço clê Alendimenlo âo Consumidor - SAC 0A0A 129 Ol22 Ouüdoria BB 0800 /29 56/8
Para deficienles auditivos 0800 729 0088
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'i1j:"n

t§.1
-rH-

84NCO..................:
AGENCt4...............:
coNT4..................:

EsrADo Do MARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í 1.400/0001-04
MANUTENÇÃo E DESENVoLVIMENTo Do ENslNo - MDE

coNcrLtAÇÃo eaNcÁnta - exencÍcto zoz+

BANCO DO BRASIL
5282
47'',t4-9

COMPETÉNCIA......t jullz4

Lan ôs no Extrato e não Étrados na Contabilidade+

R$

R$
RS

RS

R$
R$
R$

Valor

R$

RS
RS

R$

O SILVA CRISTINA VIEIRA E A MTRANDÁAUT

Snroo rtrunL Do ExrRATo BANcARIo
fl,47R$oSALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

FavoÍecidoDocumento

od on xE Íatostran oãt reoc tabin adeddosa elP anLa
Valor
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL

Favorêcido

R$

RS

R$
R$
RS

SUB.TOTAL

a,47RSNTco BA LIADI IR oFDO NI LA DOAS L

sEc. oE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÀO

Documênto



G33ô1909534818a41
1910412021 10:0721

Extrato de Conta Gorrente

Cliente - Conta atual

Agênciê
Conla conentê
Período do exlrato

528-2
4/514-9PM BOi/l LUGiAR.MANUT
07 ! 2024

Lançamentos

15t05/2024

31tO1 i202á
c000 00000 000 Saldo Anlerior
0000 00000 999sALDÕ

o00c
000c

ÍransâÉo eÍetuâda com suc€sso po| JF188055 ERUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao ConsumidoÍ'SAC 0800129 0722 Ouúdoda BB 08Ol 729 5678
Para deÍrcie tes auditivos 0800 729 0088

oiogÉrr§
§



G331 2714133583621
21 t0at2024 1 4 19 .35

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

iÇ1isslê
Agêncie

Contã
Mês/ano rêÍêrência

524-2
47s14-9 PM BOM LUGAR-[,|ANUÍ
JULHOI2O24

5.i,ú§lico Auts$,ático - *§PJr 4 288.Sôô10001-?7

DatÃ

28106i2024 SÀLDO ANÍERIOR 0,47

31m7i2024 SALDO AÍUAL 0.47

Resumo do mês

Oltânlida,Je colrs y:lor cotã Sâ|do sô!*s
0.r970&t
0,09708.1 0 097084

SALDO ANÍERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (.)
MPOSTO DE RENOA (-)

roF (-)

RENDII\,,IENTo LÍQUIDO

SALDO ATUAL =

0,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0ô
o47

Valar da Cola
2A1O6t2024

311O712024

4,851135140
4 886623439

tabilidade
Nô mês

No ano
Últimos 12 meses

0,7315
4,9970
s,3986

Transação efetuada com sucesso por. JF188055 BRUNNo LIIVA RIBEIRO

Serviço de Atendimênlo âo Consúrnidor _ SAC 0AOA 129 0722 ouvidoria BB 0800 /29 5678

Para deíicienles auditivos 0800 729 0088

*t&'F? l
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rÍ'::1"

t,&rIHr- ':
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 0í.6í í.400/000't -04

uaruureruçÃo E DESENVoLVtMENTo Do ENslNo - MDE

corrrctrnçÃo ealtcÁRta - exencíclo zoz+

8ANCO........,......... :

AGENCt4........,...... :

coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5242
57805-3

comperÊncte... ...: iutla4

-)Lan os Pela Contabilidade e não istrado no Extrato

+ Lan dos no Extrato e não rê istrados na contâbilidade

SALDO FINAL OO OIARIO CONTABIL

Valor

R!

FiS

Ri

R$

R$ 11 .656- ?5-.]

CRISTINA VIEIRA DE S MIRANDA

R$

ValoÍ
R§
RS

RS
..-,j

R$
RS

1

AUT ARAÚJo sILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
R$ r1 6§6,75SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Favo recid oDocumento

SUB-TOTAL

FavoÍecidoDocumento

SUB-TOTAL

sEc. oE FINANÇAS secnerÁnte MUN. DÉ EDUcAÇAo

I

I;



G 336 1 90953481 8a41
1910812024 1007:39Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agéncia 528-2
Conla mrrênte 5/805-3PEATE MA BOM LtiGAR
Período do exkato 01 12024

Lançamentos

02to1t2024
31tO7 t2024

9000

c000
00000 000 Saldo Anterioi
00000 999sALDO

0.00 c
o.ô0 c

Trânsação efetuada com sucêsso po. JF188055 BRUNNO LtMA RIBEtRO
Servlço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC OAOA Dg 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍioientes auditivos 0800 729 0088

g

Docúmênto



G3312714133sB3621
2710A12024 1420:30

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência 524-2
Conte 57805-3 PÉAÍE NíA 8OM LUGAR

Mês/enoreÍerência JULHO|2024

§.ptlbllco ÂuiomáliÇ{t ' §§ ir,:: 4.?88.9ôô/Cúc1"??

'oàt!a llistorico
28106/2024 SALÕO ANTERIOR

31/Ô7i2024 SALDO ATUAL

Valor Valor iRlrci. êomp,
71,83

72.3s

1r,806465

14,80ô4e5 14 306!65

SALDO ANTERIOR

APLIcAÇÔEs (+)

RESGATES G)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSÍO DE RENOA I.)
oF G)
RENDIMENTO tioI.]IDO
SALDO ATUAL .

71,83

0,00

0,00
0,52
0,00
0,00
o52
72,35

Vêlôr rla Cola
2AtO6t2024
31tO712024

4,851 13s140

4,886623439

, á.nàuiriaoàn
No mês

Úlümos 12 meses

0,7315
4,9970
9,3986

Bg RF Cp Àutomático - Ci,iFJ. 42.592.31510001-'15

28106/2024 SALDO ANTER OR 11.5/9,29

31/07t2024 SALDO ATUAL 11.656.75

9.114.'18106ô

I 114,18i0G0 9.114 18i060

. Rêsrlno do mês

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

REN0lNilENTo BRUTo (+)

II\,4POSTO OE RENDA (.)

oF c)
RENDII\4ÉNTO LÍOUIDO

SALDO AÍUAL .-

11 579,29
0,00
0,00
77 ,46
0,00
0,00
77 ,46
11.656,75

V.lôr dâ Coiâ
2Bt06i2A24
31n712024

1,27047A135
1 ,27A968112

R*§rêbilidâdê
No mês
No ano
Úhimos '12 meses

0.6688
4,s889
8.6698

Serv ço de Atendimenlo ao Consumidor SAC 0800 729 0722 OLrvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

TransaÉo êIetJada com sucesso por' JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Vltlor Valui l$lÉtlri. §ol'rp. V:il§i r§F



t,9.,.IH-Hr.
clJt0Â11Dt 0Á 6illTi

trlrrall1ao

6lve11o iiulricipal de 8clll Lugar

secrptaf a il[']rcr0a dÊ Fll1a11(as

Dl( tr, / CdElJt/

DIÀ ttrsrôRr(0 tqLÀohit lvl§o' DÉB:Ios iÊirl ii 5{tD0

:i.579,29 D

DITRIO DO II]YIIi

01/07/?02a a

8Á!(ARI0
lrrr)8i

riI0
i,8t5
ilai i

l
il r;Eira I 00ü1

Saldo arterior ,,
lli07 rereitaorcarentá' (n:cuu oltulol

DÂTI, COIIIORIIE AV

rja, recebjdl dt BAlt(o oo Sttstt 5h
00 BN(c 0l 81À51. cRt0lTÀDÁ iltsll
rsc BN(A[r0 ril |l0s50 p00rR,) j10i0c4] i: ,r(

total movirrrentaio no dia 71,46 i 1li

,i,655,i5 D

-0TAL 
ilovtililrTA)o ilo PERi0D0 71,46 t ,il :i,65ô,i5 D



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/000'l-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO OO ENSINO - MDE

coNctLtAçÃo BANcÁRlA - EXERCíClO 2024

84NCO..................:
AGENCt4...............:
coNTA..................:

BANCO DO BRASIL
5282
83934-5

coMPETÉNC1A......: iull24

A ÀRÁUJO SILVA

R'

CRISTINA VIEIRA DE tvllRANDl\

CARIOSALDO FINAL DO EXTRATO BAN
R$ 1§8.373,08AOSALDO FINAL DO EXTRATO APLIC

istrado no Extratodos Pela Contabilidade e nãoLan
FavorecidoDocumenlo

R$

RS
Ê§

Rli
RT

R$

R"ô

R$

SUB-TOTAL

FavorecidoDocumento
+)La dos no Extrato e não re istrados na Contabilidade

VíloÍ

R$

Rll

R.1

R$

R9
ti:l;

SUB.TOTAL

SALDO FINAL DO DIARIO CONTAB IL

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. bEEDUCA(} ,irC



G336190953481884í
13/08/2024 10:10:06

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agêndâ
Conla collente
Pêríôdo do êxiÍato

Lançamentos

524-2
83S34-5PN4 BO[,I LUGAR.ESCOL
07 I 2024

03106i2024

31n712024
0000

0000
00000 000 Saldo Anlerioí
00000 99ssALDo

000c
000c

TransaÉo eÍetuada com sucesso pori JF188055 BRUNNO LiMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor'SAC 0AOO 129 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678
Para deÍiderrtes auditivos 0800 729 0088

€orExr{



G3312714133543621
27 nal2024 1422:@

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mênsal

nte
Agência
Conla
Mês/ano refeíência

s2g2
83934-5 PI\,4 BOM LUGAR-ESCOL

JULHO/2024

BB RF CP Aütomático - CliÊJ {2.592.315/0001-r5
Datã : flistórico

28/06/2024 SÀLDO ANTERICR 161 244.34

31/07/2024 SAL00 ATUAL 168.373.08

Vâlor IOF
131.647 597096

131.647 s97096 131.ô47 597096

Resirm5 do môs

SALOO ANTERIOR
APLTcAÇôEs (*)
RESGATES G)

RENOIMENTo ERUTo (+)

]MPOSTO DE RENOA C)

roF (-)

RENDTMENTo LloulDo
SALDO ATUAL --

161 .254,34
0,00
0.00
1.114.74
0,00
0,00
1.114,t4
168 373,08

Valor dâ C'$lã

2Atc['|2024
31101t2O24

1.270414135
1 ,2149ffi112

No môs
No ano
Últimos 12 meses

0,6688
4 5889
8,66S8

TÍansaÉo efetuada com sucesso Por JF1 88055 BRUNNO LI[,,1A RIBEIRO

Sêíviço dê Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0AOA 1290122 Ouvidoria Ba 0800 /29 56/8
Peía defcientes au.iilivos 0a00 729 0088

#
l&rs$
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5r(retar]a l,lür1c1paI d€ Frí]al](as

81,,,,.,,,,,,,8191{-5
0UC7/1024 a i1l0

llt ran r eo

DII 11ISTORICO

([0il rl]6rI Es(oLÀ]

ii20 2t

0oc,«,/
TA rÀo/A11

cHEQl]E/

IVISO 088:T05 (RrlrT0! SALOC

Saldo an te'io r, , .,
lli0/ receita orçamentária, recebido d

(RIIEITI ORIUllDI DO 8ÀI!C] DO 8

dlu, iolronur lvrsc BÁllcARro li
3 BÀICO OO BNISIL

USIL CRIOITIOA IIISIÀ
,rossl PoorR.) 11070154 1,11$ r4

Tota nlvillentaio no dia 1.11E,74

i
16 

j, Z!{,l4 D

163.i71,08 D

-cÍAr 
ülyrirEilTA)0 Nl PtR10D0 1,1i8,i4 iül :68.171,08 D



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.611.400/000í -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLrAÇÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
62014

B4NCO..................:
4GENCtA...............:
CONTA

coMPETÊNCtA... ...: agotz4

La dos no Extrato e não istrados na Contabilidade

RS

CRISTINA VIEI D SA MIRANDA

+

AUTE O SILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALOO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 2.í 93,36

La dos Peía Contabilidade ê não re istrado no Extrato
Documento Favorecido Vâlor

RS

R$
R$

RS

RS

K§
R§

SUB.TOTAL

Documento Favorecido Valor

R$
R$
RS

R$
RS

R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2.í 93,36

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. D EDUCAÇAO

I



':§,''§i §t*ffi-.,§ Extrato de Conta Gorrente
G3341909384136351

19/0512024 0946 .27

Cliente - Conta atual

Agênciê 524-2
Conta correnle 6201-4pM BON4 LUGAR_PDDE
Período do exlrato Oa 2024

Lançamentos

34t43t2023
31iOAi2A24

0000

0000
00000 000 Saldo Anlerior
00000 gggsALDO 040c

o00c

Transação efetuad a com sucesso pori JF188055 BRUNNO LIMA RtBEtRO
Servço de Atefldimenlo ao Consumidor - SAC OBOO t2g 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos OSOO 72S 0088



st
.§§§.I

G33190938413635'1
19/09/2024 10:08r29

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
[/ês/ano referência

524-2
6201{ PM BOM LUGAR-PDDE
AGOST0/2024

BB §F CP ALrtomático - CNPJ: df.5S2 315/0001-15

31/07i2024 SALDO ANTERIOR

3O/O€/2024 SALOO ATUAL

Valot Vslor R Proi, Conrp. Válc,í IOF O(tanlidadd:otr!. \'rr.,...i:
2.179 3t 1.70,1 006889
2.193,36 í 704.006889

I
SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES (*)
RESGATES (-)

RENDI[4ENÍo BRUTO (+)
I\4POSTO DE RENDA 1-)

roF c)
RENDI[4ENTo LÍoUIDo
SALDO ATUAL -

2.179,37
0,00
0,00
13,99
0,00
0,o0
13,99
2193,36

31/Ott2O24
30toai2024

1 274964112
1,247177903

No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,6419
5,2603
8.39Í6

Transação eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servço de Atendimento eo Cônsumidor - SAC 0AOA 129 0122 Ouvidoria BB 0810 729 5678
Para deíiilentes âudilivos 0800 729 0088
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íf*"1"1"

ti ü
-HrH-.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/000í -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAçAo BANCARTA - EXERCTCIO 2024

4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
22E20-6

BANCO

coMPETÊNClA... .. ; agol24

AUTE U O SILVA CRISTINA VIEIRA D SA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 718.230,39

( - )Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

RS

RS

R§
aq
X>
RS
DC

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no ExtÍato e não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

RS
RS

RS

R§
RS
R9
RS

SUB-TOTAL RS

Rs 71E.230,39

SEC, DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

DO DIARIC CONTABI



G3341909384136351
1S/09/2024 09r46:06

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Contâ corÍenlê
Peííodo do êxtrato

Lançamentos

528-2
22820.6PM BOIV LUGAR.OSE
08 I 2024

§1, bslasÉÊlê Ol nay*nsldo Ag. oígelrl Lote Hlelóflca Yalôr ng saldc
000c18t0712024

19fi4!202Á

19t08t2024

24n8i2024

28t08t2024

31t0u2024

00c0
0000

0000

0526

0000

0000

00000 000 Saldo Anlerior
14056 632 Odem Bancáda 4.239 3@ 00O 088

OO378257OOOI€1 FUNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 271 BB.APLIC C,PRz-APL AUÍ 1972
BB RF Curlo Prjzo Auloífático

99015 470 TrânsÍeÉncia enviada 553.506.000 054 802
2A'08 15'35 M & T DISTRIBUiDORA LTDA

00000 848 Rqsgâlê Automálico 1 912
BB RF Curlo Prazo Aulonrálico

000009s9sALDo

103 406,83 C

í03.406.83Dô00C

5,008 63 D

5.008,63 C 0.00 c

0.00 c

Transação efetlada com sucêsso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo âo Consumidor - SAC 0800129 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defici€nles âúdilivos 0800 729 0088

g
§üíc§



G33419093841363s1
19/09/2024 10108 08

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

alienl{)
Agência
Conla

528-2
22820.6 PM BOI\,1 LUGARQSE
AGOST0/2024Mês/ano reÍerência

DÂtâ H!§téric§ ydl.rr IQF íll-tâftti.lâds c$ias lriçr f!i!. 3,,iLi, . ,r: ,

481.335,3959B4

80.546.465973 1.283815854 s61 ijlir ôtillb/
3.893,420337' 1.286t34239 5!7 ]83 14Irr2L:,

3.893 420937

557 988 441020 -.ri,'q1ir.1.1ritri

31t07t2424
19t48t2424

2AlAAt2024

si!aít2024

615612.62
103.406,83

5.008,63

5.008,63

718 230 39

SALDO ANTÊRIÔR

APLTcAÇÃo

RESGATE

Aplicaçâo 18fi1t2024
SALDO ATUAL

Rêsumo do mês
SALDO ANTERIOR
APLTcAçôEs (*)
RESGAÍES o
RENDIMENTO ERUTO (+)
rÀ.,tPosTo DE RENDA (-)

roF (-)

RENoTMENTo LIourDo
SALDO AÍUAL =

615.612,62
103.406,83
s.0ô8,63
4.219,57
ô,oo

0.00
4.219.5t
718.230,39

Valor da Colâ
31 t07 i2024
30i08i 2024

1 ,274964112
1.281177903

Êenlilbiiidad.l
No mês
Nô ano
Últimos 12 meses

0,641S
5,2603

8,3916

IrânsaÉo efêtuade com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Alendimenlo ao Consunidor - SAC 0AO0 729 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 56/8
Para deficientes audilivos 0800 729 00BB
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t,g:,Üury-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 0't .61 í .400/000 í -04

MANUTENçÃo E DÊSENVoLV|MENTo Do ENStNo - MDE

coNctLtAÇAo BANCARTA - EXERCICtO 2024

BANCO...-.....-........:
4GENCtA...............:
coNTA..........-.......:

BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

conaperÊructn... ...'. agot 24

AUTE UJO SILVA CRISTINA VIEIRA A MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO RS 115.660,76

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorec id o Va lor

R$
R$

R$
RS

RS

RS
R$
RS

SUB-TOTAL R$
( + ) LanÇados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Documento FavoÍecido Valo r

a(
RS

r<§
Pq

RS
RS
RS

R$
SUB-TOTAL RS

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ t't 5.660,76

SEC. DE FINANÇAS secaetÁnta uuru. oe eoucnÇÃo

,/r.r/rr,/
nt
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9F: j

G3341909384136351
19109t2024 0e4551

Extrato de Contã Corrente

Cliente - Conta atual

Agênciê
Conta corÍente
Período do extrato

52ü2
23869-4PM BOM LÚGAR-PNAT
0B I 2024

Lançamêntos

DI,
16t07t2024
Átoat2024

utoet2024

16t08/2024

161OAt2024

16í48t2024

31t44t2024

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

00000
14056

00000

14056

14056

00000

00000

âlúr ft3

19.014 05 C

't9.014 0s D

671Á6.i7 C

2e.118 6ê C

96.265,43 D

Á9. Hlstó.1.a §aado
000c000 Saldo Anterio.

632 Ordern Banénâ 4.165.770 00C 175

003782570001.8I FUNDO NACIÔNAL D€ DESE
271 BB-APLIC C,PRZ.APL,AUT 1-912
BB RF Cu.lo P.azo Autofirálico
632 Ordem Bancêria 4.2.'6.285 00C.076
003782570001-81 FtTNDO NACiONAL DE oESE
632 Ordem Banciíâ 4 216 313 OO0 026
OO378257OOO1 81 FUNDO NACIONAL DE DESE

271 BB"APLIC C.PRZ,APL,AUT 1,912
BB RF Cudo Prazô Automàtlco
q99SALDO

000c

0.00 c

o.lx) (.1

ôBSEFVÀÇÕFS

TransaÉo eÍetuada com sucesso poÍ: JFl88055 BRUNNO LIMA RtBEtRO

Serv@ de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0A00 129 Ot22 Ouvidoria BB 08OO /29 5628
Para deíicientes audilivos 0800 /29 0088



G3341909384136351
19109i2A24 1007:48

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conlâ
Mês/ano refêrência

s2a-2
238694 PM BOM LUGAR-PNAT
AGOSTO/2024

BB RF CP ÂJtômático - CNPJ 42.592 315í000'1-15
DstÃ Hiçtóricc .1.

31I07i2024 SALDO ANÍERIOR
14108/2024 APLTCAçÃO

16/C,B/2024 APLICAÇÃO
30/08/2024 SALDO ATUAL

1,282ô9{83l
128U432A.,

14.850.482356

89 856 079740
89.856.079740

0tâfltidáde cotà§
26,9M291

14.823,s10065
75 005,597384
89.856,079740

34.49

19.014,Os

96.265,43

115.660.76

: Resumo do mês
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÓES (+)

RESGATES 1-)

REN0I[4ENÍO BRUTo (+)
MPOSTO DE RENoA (-)

oF c)
RENDIMENTO L,OUIDO
SALDO ATUAL =

u.49
115.279,44
0,00
u6,t9
0,00
0,00
346,79
115.660,76

31tO7 t2024
30ngt2024

1,27A96A112

1,2A7117903

:llenrãb;lida.iê
No més
No ano
Últimos 12 meses

0,6419
s.2603
8.3916

Transação efetuâda com sucesso po. JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimcnlo ao Consunidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoda BB 0800 729 s678
Para deíicicnlês audilivos 0800 729 0088

§
0fitsff!,o
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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 í.400/000í'04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrlrAçÃo BANCÁRlA - EXERCiCIO 2024

8ANCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

COMPETENCIA..... : agolz4

AUTE JO SILVA

BANCO DO BRASIL
5282
38155-1

CRISTINA VIEIRA D SA MIRANDA

RSSALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
R$ 7í.386,46SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

) La d P I ontab I d de ã istíad Extraton reo no oS a I I a en a o
ValorFavorecidoOocumento
R$
RS

RS

RS

RS

RS

R$SUB.TOTAL
La os no Extrato e nâo istrados na Contabilidade+

ValorFavorecid o

RS
R$

RS
D(

R$
R$
R$SUB.TOTAL

R$ 7.1.386,46SALDO FINAL DO DIARIO CON TABIL

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Documento

//),/l

I



,',§ §
: M§....'.'§

G3341909384136351
19109/2A24 0e:46:43

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conlâ a{)rrenle

Períodô do extrato

52A-2
38155-1 PI\4 BOM LUGAR-MEREN

0a I 2024

Lançamentos

OOOOO 2i?1 BB.APL]C C.PRZ-APL AUT

13105 393 TED Íransf.Elel. Disponi!

BB RF Curio Prazo Autonlálico
09015 470 TÉnsfeÍôncia enviada 550.528.000.041 05§

27108 15:54 CESANILÍON 1,,í SA[.rPÂ.lO - lí
00000 B48 Resgale Autoiná1i.o 1 972

BB RF Curlo Prêzo Aulonrálico

12t07i2024
13iO812024

13t48i2024

13tAA/2021

firca!2024

13tO8t2024

! 012.00 c

!,-F a0 a

l.A /4.2Q c.

3:i 2t4 ,a :

'1.E52 É0 C

5{:r 2.12 20 D

48.633.20 0

4Í1.633,20 C

40.3:3 4§ D

d{l81:: !:, ,:l

0000 00000 000 Saldo Anterior
OO00 14056 632 Ordem Bancána 4 139 508 000.155

003782b,,C011-B 1 FtJ\DO l\ACl)ÀrAL DÊ DESE

0000 i4056 632 Ordem Bâllcaria 4.139.512 000.048
OO37B257OOO1-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

O0ü0 14056 632 OÍdem Ballcá a 4.139-51 í.000.0ô5
m3/q25/tmo1-a1 ru\l)í) NACIINA| oF D-sF

0000 14056 632 OÍdem Bancá.ia 4.'139.522.000.138

C0378257C001.8,1 FUNDO NACIONAL DÉ DÊSÊ

19/2

., 9t2

üô0c

{) rt{) (l

0,)0C

c,00 4

0,c0 c

1U04t2024

27t08t2424

27í08t2024

2AnBt2024

2At0aÍ2024

31lAA!2424

00)0

0528

c000

c030

00c0

0000

2:t7 1165 CC20185/700ô141 ASSôC ACÂ{)
00C00 AiB Resgaie Aulomático

BB RF Culic PÍazo Aurc,rático
0ít000g.sssALDo

DO

cBsERvI\ÇôEs

Ouvidoria BB 0800 72S 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Íransação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0AOO 129 0122



G3}119093841 36351
19t09t2021 10 08:47

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

ülieftte
Agêncja
Conta
Mês/âno rêíerência

524-2
38155.1 PM BOM LUGAR{\IEREN
AGOSTOi2024

31 107/2024 SALDO AN-IERIÔR

13/O&2C24 APLTCAÇAO

27]08i2024 RESGAÍE
Aplicacêo O8i0512024

Apl tcr, çãt o 06 I (fi I 2024

2810812024 RESGAÍE
Aplicêção 06/06/2024

Aplicaçao 09107 f2024

3O/O8I2O24 SALDO ATUAL

1242321 153 125.C01.348467

1.286060í83 87.185 ô99835

r,286434239 55 459 610813

a5 459 6/0813

109 761 91

ú.242,m
48 633 20

8.519.11

40 r'14 09

40 813.45

10 9a5 24

29.8?8,21

71 3A6 46

a5 82A 679972

39 180,668495

37.815,648632

6.624 1890S5

3'1 191 459537
31.;'26,029022

8.539 296422

23 186.732200

55.459 6708t3

SALDO ANTERIOR

APLICAçÔES (+)

RESGATES (.)
RENOII4ENTO BRUTo (+)

II\,,!POSÍO DE RENDA (.)
roF (-)
RENDIMENTO LIOUIDÔ

SALDO ATUAL =

109 /61,91
50 242,20
89.446,65
829,00
0.00
0,00
829,00
71.386,46

Vâlor di] Cola
31lol t2O24
30to412024

1 ,278968112
1.247111903

No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,6419
5,2603
8,3916

TransaÉo efetuada com sucesso FÍ)r: JF188055 BRUNNO LIMA RIEEIRO

Serviço de Atendamcnlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouúdoria BB 0800 729 5678

Para deÍicicnlcs auditivos 0800 729 0088

#tkl
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Á
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BANCO..........,.......:
aGENC14...............:
coNT4..................:

ESTADO DO IMARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í'l .400/000í 44
MANUTENÇÃo E DESENvoLVtMENTo Do ENslNo - MDE

3CONCTLIAÇAO BANCARIA - EXERCICIO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

COMPETENClA......'. agol24

AUTER UJO SILVA CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANOA

secRerÁRtn MUN. DE EoucAçÃo

RtoSALDO FINAL DO EXTRATO BAN
RS 9.297saúo rtrual Do ExrRATo APLIcA o

(- La Pel de d on xtE atostI ra oãn reoc tan Ibi dI a êda os a on
ValoÍFavorecid oDocumento
RS

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS

RSSUB.TOTAL
(+ La 3d dean ôc tn b I IsI dtra Soreox1E orat ne aod ns o

ValorFavorecidoDocumento

RS

RS

RS

RS

RS

RS
DC

RSSUB-TOTAL

RS 9.297.22Do F o D oN ABT LIIIAR oNI LA DALS

SEC. DE FINANÇAS



G33r11909381136351
19/09/2024 09:45:16

Extrato de Conta Corrênte

Cliente - Contâ atual

Agênciâ
Conla cl)lrenle
Pêííô.iô dô êxtrato

528-2
39884,5PM81 - l\,4DE

08 | 2024

Lançamentos

Bt. bâlarlcat€
26t07 t2024

01taü?424

a1t08t2024

0g/08/2024

a9tog12024

09/oat2024

\qtoat2024

09to812024

09!aat202a

09i08t2024

09t08t2024

09to812024

o9toa!2024

ogto3t2024

a9taat2024

09t08t2024

o§to812024

1210812024

12t08t2024

1ZOA|2024

13tOA2024

13íABl?024

13nA!2024

19t0A2024

1Sl5at2024

2Ct0812024

0000

0528

052B

0528

452fi

0528

0528

o528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0000

052ê

0í)oo

0528

t'"tê §i$lÍrtitô ii''':l:r';ri': i/111: ::: 'inr':'
00C00 OOO Saldo Anleior ll ri-: i
99015 120 TíânsÍeridc p3r.r Pô.rf1ârrçã 55D5285lCCrrl /ii ri0C.ltr )

01/08 10:43 FRANCISCÔ N1 S TEoDOZIO

00000 B4B Resgâtc Aulon-álicc 1 912 e01.00 C rl'la 
'

BB RF Cuíc Pr,rzc At,rxI.Ji'.1
99015 B7O TransfeÍêocia recoiJida 55rl 528 fr00 02 i B5g ii.l :'.,/l 2 / ll

a)§/0fi 1 / 02 PRFI- l\!LlN tioLl I l](iAR l-f',Nr

99415 470 TransíeÍônc ? eiviaJ.r 5tt 5l: 0!10 010 139 a' i-i' a'r I
09/08 1s 01 TÉLECOtvl SERvICOS E CON./rER

qoo15 470 'ÍÍansferência enúiaíà 5i;0 523 0C0 O21 920 ';8{l.CO D

Ogi08 l2:07 PN4 8014 LUôAR aRRECÂDACAO

99015 4/0 ÍransíeÍêncra edvÉla 550 \/)t 00il r:))5 d/ir I iC{, ilh :)

09 06 1;' 10.1. J s L\,4 Ê'l Fo . vE
99015 470 Ír3nsíera{cla cnv ada 550 528 C30 015 ô26 I rot.t-rti D

C9,08 1/12J lSLVAr,lrO it
99015 470 TransfeÍénci3 envhle 550 523 000 o5B 944 2 i0[.1]0 i)

09/08 18 27 RESÍAI]K iRÂN]NíÀR SOI]SA

99015 470 Tíansfela:ncià ênviadz 550 523 000.058 944 : 20C,00 O

c9r08 18 28 RESTAUR ÉRANil\lÀR SOUS^

99015 -170 Írsnsreréncrã en! â ià !5r52iClCCao 111 i-'30/ 3" 1

09/06 14.20 ANTCNI'f - r'4É:Ll - EIRELI

99015 e7O ]tansÍ(,éncra onv|3.ia 552 4ii8.0ae il/4 256 rf B02.5ar tl
09108 1/ 58 AUTCPECÂS COU E REL

13105 393 TED ÍransÍ.Eletr Disponiv ô0 soi í: 521.00 J

070 0074 0238031080001:1 BRA CONSULTOR

13105 393 TÉD Traírsl ElelÍ Dispcni! 80 312 .; 592 0C t)

cú4 0106 c17084859tx10123 T l[]F COMER

1 31 13 500 
-Íar DOC/TED ElelrôIim 822221 110 1Â58{n '2n")

Cohrançâ reÍerentE 09;Ô8'2321

13113 5OO'tar DOC/TED Eletrôrict' 822.221.1C0.1658{l '2 Crr i)

Cobrancâ referenle 09108'?02:l

0OOOO 848 Resgate A{lomállc. I 972 i ::: -): - -r j'-'

BB RÊ Curlo PÍa7o Arrknnãircn

99015 870'ÍrsnsfeIôncia riicebida 55Ô.:,28 00Ô 021 8'! ll ú:: rt: í'

12108 1O 12 PREF hlUN BCI'I I UÔÂR FPI\1

9§0'15 470 Transíerênciâ e viaJa 1i1'0.52Ú C00 0ô0 411 19 1Ô-1 00 I
12108 10 19 ANTCNIO J t1ÉLO - EIRELI

0oo0o2/1BB-APLICC PRZ ApLALI: 19/! 2r'5'9 /i; lr')(liii:
BB RF Curlo Prazo Aulonrállco

13105 3g3 TED Tfânsí Elelr Dispcniv 31 3Ôi € :r' -r

23/ .1130 0637'.16E4r3000112 BAIJ(,O ERÁOESC

131t3 500 TaÍ DOC/TÊD Elelrôr,ic,íJ B222ill 1000118419 201 i
CoFránçs reierenle 1 3l{i8i 20i?'1

0C0OO M8 Res$le AulÕnráiic.. 1 972 etr! :q I r' lt (l

BB RF Curlo PÍozo Aulonriico
99015 470 ÍransÍerêrrcia enviada 550 528.030 021 920 1 532,05 D

,19/08 14 09 PIV BOIú LJGAI ARRECÀDA:AC

ll0OO0 a|48 Resgalrr Aülonráiico 1 q/2 ' ''12 0lr ll ii 
"1r 

I

BB RF Cúrlo Prrr: Aut(rrrsi;c.)

99015 87O Trcnsfeíênci3 recebiCa 550528oJC021 B59 'llr:8'l:
2OiOT] 11:37 PREF IV1UN BOI\,1 LUGAR FPI\4

#
úogEm



a52B

0528

0528

G528

0528

0528

0s28

0528

0528

0528

052a

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0528

o52Íl

0528

0528

0s28

0528

0528

0528

0528

0528

2AtOAt?024

2A!08t2024

2A/04/2024

24t08t2024

2A/082024

24t08t2024

2410812024

20t08t2024

2448t2024

2AtOAt2024

20104t2024

20t}at2024

241082024

20i08t2024

20/ABl2C)24

2At0a/2424

24t082024

24i04t2024

2At0812024

20104t2024

2Atogt2024

2AtO8/2024

21t08t2024

21t08t2024

21tla!2024

21t0812024

21tAAt?024

211O8t2024

21108t2424

21104t2024

21/O4t2024

2110at2024

21tÔq12024

ô0ú.00 D

600.00 D

000 00 ,

irÍla ()0 :J

.i0a ct i]

ô0ô,00 D

ônfr 0r) L-r

6C0,00 0

500 00 I

600,00 D

n00 00 D

600,{x),

60ú 00 )

6ú0.00 D

{i00 00 l

600 ô0 D

íict'.00 L)

601..00 3

604 cc ]

6C0,CC D

21760rD

2.862.2C C

ô00.00 D

600 00 D

ô0a on D

600,00 D

ô00 00 3

6CC,0ti l

ô00 00 D

600.00 D

ôc0.0ú l

600,c0 D

ô00 c0 f

99015 470 Transferência envr.rCa 550 212.OnA 025179
2Ol08 16 25 DEBORA í; I NAS.;IMEN]()

99015 470 ÍransÍeíêneia envia,la 55ô.528 000.063.456

2OIO8 I6 12 LÚCAS DA SILVA VARANHAO

99015 4 /0 Íransferéncia envlãda 550 528.0C0 0 70.421

2OIO8 16:08 ]VAISÀ F S SANTCS

99015 4 /0 TÊosferência enviâdâ 55, 521, 0!10.0 /2 9-15

20108 16123 DOUGLÂS MAÍós
990Í5 470 ÍraosÍcÍônciD eívirJa 55n.528 0J0.035.113

2Ô108 16 14 LARISSA FRANCO OLIVE RA

99015 470 TrsnsfeÍência srviaJ" 55Ô.528.0CO 035.42l
2O|OA 16'52 LIVIA P OL]VEIRA SILVA

99015 470 Íransíe.ência êflviada 5510â/0004151 656

20/06 16r07 MARCOS G DA\'lACENO BRIIO
99015 4 70 Tr. n sferência envlada 551.08/ 00C.052 528

20/08 i6:34 A|\,4ANDA AGt.rrÀR \'!ORA=S

99015470TransÍerênciaenviada 551.087.0c0.055.659
20/08 16 04 [,lAR]AÀtlNE FEITOSÀ SC)L,S

99015 470 Tíãnsíerênci3 ertvbü 551 087 000 055 /21

21t0e, 16:21 JERôILENE SARAIVA PEREIR

99015 470 TransÍeÍência lrnvidCs 55106/0000:J5 722

2OIOB I6:29 GISELLE DA SILVA SARAIVÀ

9í)01 5 ,1 a0 ÍransÍêrênciâ ê_rlviadã 55 I 08 / ôoo o 55 /a ?

20108 Í6:16 LA|LSON FONTINELES LIMA

99C15 470 Transíerência enviaJd 551.08/ 030.056 05/
20/08 16:50 MADSON IGOR SALES COSTA

99015 470 Tr3nsíeÍência enviada 551.316 000.019.195

20108 16.3/ ANDREIA P FERREIRA

990í5 470 TransÍerênclâ enviâda 551 316030019198

2cl08 16:26 ERIcA M PEREIRÀ

99015 470 TransÍeÍência enviadâ 551 .316.ÔCÔ.01S 200

20/08 16:49 CAMILÂ C SOIISA LIMA

99015 4/0 Íransferência enviaCa 551 3'16 000.019 2/1
20108 16:20 JôSE Â CLINHA CRUZ

99015 470 TíansÍeÍàrci3 e:rvbiJâ 551.316 010 019 287

201ô8 16118 LUIS K Nl SIL!A
99015 470 TÍansleràrcia eÍrúiaila 551 31ô 00C.019.315

20/08 16136 ANDER§ON A soUSA
Os015 {70 TrânsIerénciã ênviàda 5524190m021 471

20/0e 16:1o À.iÂDALENA l! ÀRAUJO

13105 3Tslmposlos A2 001

RFB-DARF CODIGO DE BAlRAS
00000 848 Re§g3le Àutomálico 1 972

BB RF Curlô Prazo turlcmático

99015 470 TransfeÉnciâ enviâda 550.528 000.0i'4 771

21l0ô ll:15 MARIA M LOPES SILVA

990í5 470 TrarsÍê.ência enviirJa 550.528.0rC.085 075

21108 11156 i\4AR1A M CARDO§O FERRE1RA

99{i15 470 líanslerêrcra envHda 550 5?8 0I0 035 2q9

21l08 11r07 l\rARlA F OLIVEIRA ALVES

99015 470 ÍrsnsÍeÍênci3 envi.rda 550.528m0045 311

21108 16155 P/WELA S SILVA SANÍANA

990 í5 4 70 ÍransíeÍéncia enviaCa 550.528 000.035 316

?1IAA 17,11 SILVANA SOU.SA DA CRt'Z

99015 470 Transíêrência enviadâ 550.528 010 085 597

21108 17134 JOAÔ PEDRO ROCH/\ SOUZA

99015 470 ÍransÍerênçia enviada 550.52ô.000.085 707

21loa 17136 ANTCNIA FERRElRA SOUSA
gg015 4i'O TÍ3nsfeÍénciâ enviâilâ 550-528 ODo O35 9/6

21l08 I l:09 ANA C CARVALITO OLIVÉlRA

990í5 120 Transícrido psra Po!2rnç;r 55t.528510038932
21l08 16143 lVÂR A FATII'IA r PASSOS

99015 120 TransÍerido parâ Poupançê 550.528.510 081 725

21108 l{i:39 FRANCISCO M S TEOüCZIO
qq0í5 47O Írânsfeíência ênviàia 551 08/ 000 O48 9/5
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21108t20?4
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21tOA!2024

21iOAt2024

2t i08t2024

21tOB{2024

21iO6!2421

21t08t2024

21t08t2024

23t04t2024

23t08!2024

23icat2424

23n1l2t)24

27 t,at2424

21t0a!202Â

21tOAi2A24

2eía$t2024

2At}at2av]

29108t2024

29t1ar2a24

29iOnt2024

29iú4t2024

29toat2024

31tO8í2024

coc,00 l

tj.lr llít:l

ilC0,ur:, f

ii00 00 D

600.00 D

6il0 t0 D

60c.00 D

ii0l. 00 f

ôcc.00 D

600 otr f

600,00 D

600 00 D

6CC 00 D

ôôa 0(r )

6ca, 0ír D

:' ,:ti.,0 :i

1 20C,00 D

1 200.0ô a

120000D

.l ôlí llrc i:,

r 7.393 ,lô C

':, 0ô/ 88 l

,1 3:ia 52 :)

15CS/4D

"t 509. !. ía

,1 3.:,10 D

1 59ti,0c D

::, 1l I Ll

r. 9:: 1t a

2íl0B 17:24 IVONE COSÍA LLMA

99ô15 470 T.ansIerência enviadâ 551 087 0C0 055 9ô8

21116 t 1:04 [4ARIMAR CÀRV{HO SOU§A

99015 4 /O Translerênclâ enviaria 551 oii / 000 (156 052

21/08 l7:37 MARIA C Ê CôNCEICAO
9901s 473 Transícíêncir cnvbda 551 .03 2 orlo 056 0S

21108 1l:11 BEATRIZ OLlVflqA LIMA
99015 470 Transfeíência enviada 551.08/.000.056 130

21108 17 40 MARIANA DA CONCEICAO

99015 470 TransÍeÍênciâ enviadã 551.087 00ô.05ô.363

2ll08 16i37 FRANCISCA coNCÉiCAo LiLlÀ

99015 120 Transferido paÍir Poupança 551.08/5'100:jô05g
21l08 16,42 RAICA OLIVEIRA DE FREITA

99015 470 Transferêflciâ enviada 551.316 000 017 626

21108 í 7126 cARoLINE SOUSA

99015 470 TÊnsÍeíência en?iada 551 3160000182ô7
21l08 17:38 ANGÊLLA F A SOUSA

99015.l7CTrdnsler&rci3e viaJa 551.3160r0018611
21l08 1l:11 \lARlA L S CôNCEICAC

99015 470 Transíeéncra eíviadê 551 316 000 01S 1//
21/08 l7:09 RICARDO SOUSA sOUSA

99015470TransÍerênciaenviada 551.316.0â0.019.294

21108 17:08 PRYSCYLLA G BEZERRA

99015 470 Íransferência enviada 552.419 000.021..4 7'4

21lon 16 51 OR()Ll'LEIA CÍ)Sl A AZEVF {la)

99015 470 ÍrsnsÍeÍência ênviadâ 552.782 000 0!5 980

21108 1716 TAL]A RÔDRIGÚES DE L][íA
99015 470 Tíansíe.ência enviada 552.95'100C.Ô56 8/5

21 tAB 1 7 :21 VINICIUS SoUSA GOI\,tES

9gfi15 4/O ÍÍâôsIê.êÍlcia êôviâde 555 /89 0m 0a'r &1/

21108 17:10 SABRINA S S1LVA CARVALHÔ

0006ú 848 Rcsqa{c Autonrálicc 1 9/2
8B RF Curlo PÍaza Automàt{:o

99015 4 70 Íra nsferêncra enviadâ 550.523.030 028.478

23/Cl8 16:23 [4ARlA CONCE CAO S MOURA

99015 470 TransÍerêncla enviêda 550.528 0Ô0.068.7n1

23108 l6:27 LUIS:lllPE SCUSA I\4CURA

99015 470 Trânsfêíência enviada 550.528.000.0 /2 369

23lAA 17.A1 I\4ATHEUS SILVA BRiÍO
00000 848 Resgale AutoÍnálico 1 912

BB RF Curlo Píazo AuLomál co

99015 870 Transfcrôncis rcccbidã 550.528.000 03{.222

27l0B 15:03 FMBL-ICMS

99015 470 TíansÍeíàcrd etrvia,la 55D 528 0C0 040 8ô0

27108 Í5:05 PMBL FOPAG ADI\4 GERÁL

O.TOO 271 BA-APLIC C,PRZ-APL ALI'í 1912

BB RF Curlo Prsao Altomátco
990Í5 470 TransfeÍência enviaca 553.5Jô 000 054 8n2

28108 15:331\.4 & T DISTRIBUIDORA LTDA

OOOOO B48 Resgale Automáiicc 1' 972

BB RF Crrlo Prazo Aulomállco

13105 393TED Transf.Eleir Disponi\' 82 901

004 0106 c1708495900c129 Í lNÊ co\'lER
13105 393 TED TíaDSí Elelr Dispír1iv A2.SO2

2a7 1117 038081 6t1000160 E B SILVAE
13113 5oO Iâr DOC/TFD Elekônrca n2)421 1oa119í149

Cotrança reÍeronte 29,OB/2024

13113 5OO Tar DOC/TÉD ElclrâriÇc. 822421 i90179850
Cobrônça EÍerente 2910812024

OOOOO 848 Resqale Automáircc 1 9/2
[rB RF Cuíô Prâ7o A(rlcmál(:ô

OOrrCn999SALDO

.:rr r'

r,lú a-

í1,r0 (:

CrICC

ti^(

oi0(l
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Transação eÍeluada com sucesso por. JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Pâra dêficienlês eudilivos 0400 729 0088



G334190938,1136351
19109/2024 lO:Ot OgConsultas - lnvestimêntos Fundos - Mensal

CIieftlc
Agência
Conta

524-2
39884-5 PMBL . MDE
AGOSTOl2024Mês/eno rcferência

B §F CP Àülômálico - eNPJ: 4?.592.315t00§1-15
§âta ltlst*ace

31/07/2024 SALDO ANTERIOR
01/08/2024 RESGATE

Apltcaçea ó2107i2024

09/0&2024 RÉSGATE

Apl caçào O2nl t2O24

Apl c,.ção lgtjt !2024
12rC&/2024 APLICAÇÃO

13/08/2024 RESGAÍÊ
Aplicaçeo l8t1l 12024

19/O[Y202í RESGAÍE
Apllcaçáo 18t0112024

l\plcaçàa 19/0712024
2OIOE2C24 RESGATE

Apli(ãçào 19101 12024

21l04/2024 RESGATE

Apl\caçàa 1910712024

^pllcaúa 
2610112024

AplicaÇâo 1210812024

2310&2024 RESGATE

ApltcaçÁo 1210A12024

27l08i2024 APLTCAÇÃO

28104i 2024 RESGATE

Apl|c.açàa 1210A12024

29/0A/2024 RESGATE

Apl cacÃo 12t0812024
3O/OA/2024 SALDO ATUAL

Và]or lÊPíei, Comp. Vâ,or lôF Qrr{lÍlíâds êotâ§
33.963.618A60

468,990995
468,S90S95

20.048.256158
614.776302

1 S ,429,479856

19 907,m3904
869,32530/
669.325307

5 866,923C65

3.060,931942

2.805,992023

2.228,800Sgs

2.228,800995

12144,20a251
4S1.029639

4.220,251810

7.462.886802

2.AO0 ,872179
2.W.At2119
3.363,3B84 76

í.173,585057
1.173,s85057

4.610.189953
4.6't 0. 1 89953

7 222.948389

1,219342262

1,281570317

Seld? cota*

33.494.627874

13.446,371716

: vak;r
43.438.39

600,00

600,c0
25.693,25

793,01

24.900,24

25 510 76

858,29
8s8 29

7.5ír2,05

3.929,67

3.602,38

2.862,20
2.862,20

15 ô00 00

592,22

s.421,23

9.5e6,55
3.600,00

3.ô00,0c
4.325.52
1.509,74

1.s09,/4
5.932,42

5.932.42

1.281943ô16 33.353 465620
1.282321 1 53 i12.684, 14031 ll

1,283815354 2A A1/ 2-16.14A

1.284188228

1 2M562952

24 588 ^115353

12 M4 2A t 1A2

1 285313920

1.286060183

1246.134239

1,286805980

9.643 334923

13 006 72339S

í i.333,138342

7.222,948389

7 222 948389

Êarsrrfiô dô ítós
SALDO ANTERIôR
APLICAÇÔES (+)

RÉSGATES (-)

RENDIMENTO BRUÍO (+)
IIUPOSTO DE RENOA (.)
oF f)
RENDII\,4ENTO LÍOUIDO
SALDO ÀTUAL .

43.438,3S
2S.845,28
64.187,95
201,50
0,00
0,00
201,50
9.297,22

..Y3 iôa da Cotil
31t07 t2024
30n412024

1,278968112
1,24t111903

No mês
No eno
Úllimos '12 meses

0,6419
5,2603
8,39r 6

ÍransaÉo efêtuade com sucesso por: JF189055 BRUNNO LIMA RIBEIRO
Servi@ de Atendimento ao Consumidor - SAC O80A 729 0122 Ouvidoíia BB 0800 729 5ô78

Para deficienles auditivos 0800 72S 0088

§
§rrt §
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL OE BOM LUGAR

cNPJ: 0í.61 í.400/0001-04
MANUTENçÃO E OESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLtAÇÃo BANcÁRrA - EXERCíCrO 2024

BANCO......
AG ENCIA,..

BANCO DO BRASIL
5282
57E05-3CONTA.

CoMPErENClA......: agolz4

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 169.453,88

Lan ados Pela Contabilidade e não istrado no ExtÍato
Documento Favorecido Valor

aç
R$
R§
R$

oq

RS
R$

SUB-TOTAL RS

( + ) Lançados no Extrato e não rêgistrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

RS

R§

RS

RS
SUB.TOTAL Éi c.

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 169.453,88

RS

RS

r/t rZ"/
A UJO SILVA c nrsrrr,ra úrernão e óolsa rrr rnaru oa

secnerÁntn MUN. DE EDUcAÇÃoSEC. DE FINANÇAS



G33419093841363s1
1910912024 09:47:O4

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conlâ mrênle
Período do extreto

83934-5PM BOM LUGAR,ESCOL
oa I 2024

Lançamentos

D*t,rt"",. 'ixr;:' ::'ã
0310612024 0000 00000 000 Saldo Anlerio. 'J Ll0 C

311AAt2024 0000 0c000 999sALDo 00{ic

TÉnsáçâ, eÍetuâda com sucêsso por: JFi88055 BRUNNO LIMA RIBEtRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 0A00 729 0722 OuvidoÍia 8B 0800 729 5678
Para defrcientes auditivos 0800 729 0088

st
.-t§Tj



G3341909384136351
19i09/2024 10:09:28

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/ano referência

52&2
83934.5 PM AOM LUGAR.ESCOL
AGOSTO/2024

Patà Histcrico Va!êí Vrlor lR Prej.
31i0712024 SALDO ANTERTOR 168.373 08

30i092024 SALDO ATUAL 163453.88
131.647,597096

131.647 597096

Saldo cot s

131.647.5S7096

Vaàr lOÊ

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

MPOSÍO DE RENOA (-)

oF Gl
RENDTMENTo LÍeutDo
SALDO ATUAL :

168.373,08
0,00
0,00
1.080,80

0,00
0,00
1 040,80
169 453,88

31tO7 i2024
30lOAt2024

1 ,27A968112
1,287177903

No môs
No ano
Últimos 12 meses

0,6419
5,2603
8,3916

Ouvidoria BB O8O0 729 56/8
Para deliciênlês ?rúdilivos 0800 729 00n8

§
dolans

Transação eÍetuada com súcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço dê Alendimenlô ao Consumidor - SAC 08OO l29OI22
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/01i20 2t Páglra r 0i01

DrÁ rusróntco
00( cx,/
TAtM/A11

(HE 
Qu r/ÁVISO OIBi,IOS CREO]TOS SATDO

Saldo anteiior, ... ,
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tjltt, comolut lvts
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icTAt ir0vlirflrTÀ10 Nt ptRÍ0D0 1,080,80 í /lil 16q l(i ll n



8ANCO..................:
AGENC14...............:
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

cNPJ: 01.6í1.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDÉ

coNclLlAçÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
47514-9

CoMPETÊNC1A......: agotz4

Lan ados Pela Contabilidadê e não re istrado no Extrato

+ La os no Extrato e não re istrados na Contabili d adê

RS

R$

Valor
R$
RS
R$
RS
E<

R$
R§
RS

R9
R$

Valor

AUTERLI O SILVA

R$
RS

R$
RS

RS

RS
R$

R$

CRISTINA VIEIRÀ DE SA MIRÂNDA

oRAT cLI AAPooD XTEFo NI LAALDS

FavorecidoDocumento

SUB-TOTAL

FavorêcidoDocumento

Êg

SUB-TOTAL

Lo BINTAA oRIoD DF NALA DL o

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. OE EDUCAÇAO

.J'1u".:

FINAL DO EXTRATO



,s
G3341909384136351

19t0912024 09 44 40
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conlâ correntê
PêÍíodo do exkâto

528-2
4/514.9PM BOI\! LUGAR-MANT]Í
oa Lo)a

Lançâmêntos

ô1, bâlficê§ §l rnolikllêrío
15t0st2024
16t08t2024

Â!. c{9.0r
0000

0000

Hl3tó.1c6
0O0 Saloo Aoterior
24ô Pagamenlo de Guaa õe FNDE

FNDE

855 BB CP Automat,co S P

BB RF CP Autonrálico S.Public!
999SALDO31108t2A21

0000

0000

otssERvÀçôEs

Transação efeluada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800129 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deíicientes auditívos 0800 729 0088



§i
ermú I

G3341909384136351
1910912024 100631

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Clie*l§
Agênciê
Conta
Mês/ano reÍerência

475í4.S PM BOM LUGAR-MANUT
AGOSTO/2024

S.Pút lico Áutomático - CNPJ: 4.288.966/0081-27
uàta ilrsroflcÕ Valqr Valsr lRPrej,.*oúrp. . V,lloi §f Êuja$tldâds io{as . , Válor .isin Sâid§ .ota§

0,0s7084

ô,097084 4 9052-(,3387

0,0370B.t

31/07/2024 SALOO ÀNTERTOR

16/08/2024 RESGATE

Apicaçào 2AiA1t2A14

3C/08/2024 SALDO AÍUAL

4,47

o,48

0.48
0.00

SALDO ANTERIOR
APLICAçÔES (+)

RESGATES (.)
RENDII4ENTO BRUTO (+)
I|llPOSTO DE RENDA C)
roF o
RENDTMENTo LÍoutDo
SALDO AÍUAL =

Vâl.lr cl

0,41
0,00
0,48

0,01
0,00
ô,00
0,01

0,00

31n7t2024
3010812024

4.88S23439
4,92090A25?

Renlâhilidâde
No mês
No ano
Útimos 12 mesês

0,7016
5,7337
9,1153

Íransação eíeluada com sucesso po( JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 725 0722 Ouvidoda BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 72S 0088
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í 1'400/0001 -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNclLlAçÃo BANCÀRlA - EXERciCIO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

8ANCO..................:
AGENCr4...............:
coNT4........."........:

cOMPETÊNGlA... ...: agotz4

La ados Pela Conta bilidade e não re istrado no Extrato
Valor i

R9 11.731,57

RS

R§

--l
__1R$

x

R

5

É

(+ La dos no
SUB-TOTAL

Extrato e não re istrados na óontabilidade
Favorecido Valc Í

AUT UJO S

is

É'ril

Rs 11 .73',1,57

CRISTINA VIEIRA DE SA !\,II RA.NDA

IR oBAo CAXTRAE TLNA DOoSALD FI
oPLo AToD XE RT AIF ALNALD

FavorecidoOocumento

Oocumento

SUB-TOTAL

BA LNTcoA oRioD DF ALNJ oLD

SEC. DE FINANÇAS

ILVA
SECREÍÁRIA MUN. DE EDUCAÇAO

s"l ':'1"

I



#l
ÊuÉ- i

G3341909384136351
19i09i 2024 0Sr45:32

Extrâto de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla corrente
PeÍíodo do exlrato

528-2
578O5.3PEAIE MA BOM LUGAR

0a i 2024

Lançamêntos
-ã;atrnçolo 

o1, ,rt*tnur,rq Ag, ç,rl§lrn Lo19. tll§tôriço ,. §ot'!$$ilts ía'i}. R§ s'lcc
A2lO1l2A24 0OOO OCoOO 000 Saldo Anterior o lâ c

3110812024 0000 OOO0O 999 S A L D O it r1o C

TransaÉo eíeluada com sucêsso Por: JF1 88055 BRUNNO LII\,4A RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC oaOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deÍlcierles auditivos 0800 729 0088



G3341909384136351
19109t2024100725

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta

Mêsi/ano reÍêrência

528-2
57805-3 PEATE À,iA BOÀ,{ LUGAR
AGOSTOi2024

S.F{rblico Áutomálico - cNPJ : 4.288.96§10001-27

O6tê Histórico
3í 107/2024 SALDO ANTERTOR

30/0812024 SALDO ATUAL

lêF A§3nlidêde coias
14 806,165

14 806465
,.' '., .|

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGATES (-)

RENDIIúENÍO BRUTO (+)

iI\4POSTO DE RENDA (-)

roF G)
RENDIMENÍO LiOUIDO
SALDO ATUAL =

72.35
0,00

0,00
0,51

0,oo
0,00
0,51

72,46

Vâlôr dâ Cola
311O7 t2O24

30l1gt2l24
4.88662343e
4,920908257

No mês 0.7016

No ano 5.7337

Últimos 12 meses 9,'1159

88 RF Cp ÀJrômálic.) - CNFJ I 42.5§2.315;0001-15

oâ'la }tislórL"o'
31107/2Ô24 SALDC ANÍERiOR
3O/(}8I2O24 SALDO ATIJAL

1 1.656.75

11 .t31 .57 9.114 181 0il0

Csll1p. V!,lôr'lOF O*illltidildêc§iir§ Val.rr:Í!li1
I 1 r4 18í 060

I 1',r4.'181060

SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÔÉs (+)

RESGATES C)
REN0IMENTO BRUTo (+)

TMPOSTO DE RENDA (-)

roF o
RENOIMENTO LIOUIDO
SALoo ATUAL =

11.656,75
0,00
0,00
74,82
0,00
0,00
74,42
11 .t31 ,57

31101i2024

30t0812024

1,27A968112

1.2A7177903

No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,6419
5,2603
8.3916

Serv ço de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0A0A129072 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Pârâ dêficientes auditivos 0800 72S 00BB

TransaÉo efetuada com sLlcesso Porl JF188055 BRUNNo LIMA RIBEIRO

§
§ogtc.,o
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tiltl, tolrorlr Àvlsl 8Alt(Atl

di 8Al(0 00 BIISIL s/r
Dl BtAsi, (Rl0lTÀ!A 11t5TÀ ...""^..
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61'1.400/0001-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVTMENTO DO ENSTNO - MDE

coNcrLnÇÃo BANcÁRtA - ExERCíCtO 2024

84NCO..................:
4GENC14...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
620't4

COMPETENClA......i selJ24

AUTE RAUJO SILVA CRISTINA VIEIRA DE MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL OO EXTRATO APLICAÇAO R$ 2.206,86

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não rêgístrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
RS

R$
RS
RS
RS
RS
RS

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

RS
R$
RS
RS
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2.206,86

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO
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G334141 1 12A7 s9731
14h012024 11:32:22Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta âtual

Agéncia 528-2
Cônla mrrenle 6201-4pt\,,t BO|V LUGAR-PDDE
Período do extrato Og 12024

Lançamêntos

0l §§'ntur'terli, À§, Vaisr §§ §*ldê
000c
0,r0 c

30/03/2023

3Ciogt2{J24
1000 00000 000 Saldo Anlerior
41000 00000 999sALDO

I
!

Trânsação eíeluad a com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RtBEIRO
Serviço de Alendjmenlo ao Consumidor - SAC 0AOO 729 Ot22 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 OO88



c3332109434360101
2111012024 09 U:36

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/âno reÍeÍênciâ

524-2
6201-4 PM BOIV LUGAR-PODE

SETÊMBRO/2024

ll§ §l C,i À.!tl}t*ali.§ - {§i}J §! :§:.:1§l§$§1"! S

30106/202,1 SALDOÀNÍERICR 2193.36

3C,'09/2024 SALDO AÍUAL 2.206,86

2.193,36

0,00
0,00
13,50

0,00
0,00
13,50

2206,§

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (*)
RESGATES (-)

RENDIMÉNTO BRUTO (+)

]I\4POSTO OE RENDA C)

OF C)
REND úENTo LÍoutDo
SALDO AÍUAL =

le: a,i;,r ii:â
30toat2024
30109i2024

1,281117903
1,295101735

g.ni;r5!li§r.ii
No mês
No ano

Últimos 12 meses

0,6155
5,9083
B,2299

Íransação efetuada com sucesso pot: .trt aeoss enuNNlo rt[rA RIBEIRO

Servço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC oAOa 129 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicienles auditivo§ 0800 729 0084

\i';1.)r'lali'- . §.ie§liiãdss§láê liilí§rüalâ
1.701.006889

1.704,006§83 1.704.006889



DOD
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0
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BAIICÀRIO

01-{ (PD0E)
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Págira r 00tl1

OÉBITOS CRÉOIIOS S AtDO

0x.cx,/ (ilEQrir/

TALAO/N ÀVIIO0OR

s/À

I5IÀ

Saldo alrterior,,,,
rece'ta o'cenentá"a, recgbrd0 de BÁ\C0 D0 BRlslL
(RE(EIIA OiIUI,IOÀ DO BAII(O DO BCÁSI. CREDITICA I.

dr-t, l0uonut ,rvtsc BAttcaRI0 t'i \0ssl p0DtR,)

iotal mlimentado no dia 11,50

TOTAL IiWIiIEIITANO |1O PIRÍODO 1],50 0

(I]IDINDI DÀ (EIITI

2,19t,16 D

ru09

2,206,86 D



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 í.400/000'l {4
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁRIA - EXERCíCtO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
22E20-6

COMPETÊNC1A......: sev24

O SILVA
(t,//y'

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 576.452,83

( - )Lançados Pela Contabilidade ê não registrado no Extíato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
RS

R$
R$
R$
RS

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

GRAFICA EDITORA TIIVIONENSE
R$
RS

RS

RS

R§
RS

RS
SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO OIARIO CONTABIL R$ 576.452,E3

§EC. DE FINANÇAS
@naruon
secnerÁnra ruuru. osÉouceÇÃo



G3U 141112A159731
1411012024 11:32:07

Extrato de Contâ Corrênte

Cliente - Conta atual

524-2
22820.6PM BONI LUGAR-QSE
o9 I 2024

Lançamentos

il. ar;â§airlô lti,
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0528

0§28

0000

0000

2ata1t2024

14t49i2024

1AtASt2024

lAtA9!2024

19t}gt2024

19t09!2024

24í$512024

24t0st2024

24tú9t2024

30r09i2024

0C000 C00 Saldo Anterior
13'105 393 TED Transf Elêlr.[)isponiv

0:13 1s80 0/391c840000150 sANTos coÀtERC

000c

0,0n c

0,00 c

000ü

13113 500 Tar DOCIIED Elelrónlco
CoL{ança .eíerente 1 810912024

000ti0 848 Resgâle Altomálico
BII RF {)rrlô P.ãzo Auiô.íáiico

14056 632 Ordem Báncá.iâ

00000 271 88-A?L|C C.PRZ-APL AlT
8E RF Curlô PÍazo Automâuco

S9015 4/0 Trênsferênciâ enYiâriâ

CO37B257OOO1 B1 FIJNDO NACIONAL DE DESE

842.621.100 006.103

4.e 13.187.000.C24 112.776.58 C

5s0 528 000 021 s20 35i2,{1 D

1 972 17n 635 45 4

24109 15:38 PM BOIú LUGAR ARRECADACÀô

99ô15 470 Tro nsfe.ôncla cnviada 555.732 000.014 270 'Í75.062,74 D

24 Cq ru 331.O S Ei\4PREENDIMLNlOS É'

00000 848 Resgale Aulomálico
BB RF Cúr1o Prêzo Âülomálico

00000cSgSALD13 0,ô9 c

aBSERV-qÇaES

TÍansaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeÍvrço dê Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0AOA 129 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

§§
: §§l|i* §

Agência

Período do extrato



#Iírj
i .§§{&e }

G3332109434360101
21 11012024 09U:16

Consultas - lnvêstimentos Fundos ' Mensal

1;:ti:lrl§
Agência
Conta

Mês/eno reÍerência

524-2
22820-6 Pr\.4 BOIV LUGAR-OSE

SETEMBRO/2024

§§ 11a ü§ ÀL.ls§átli§ " C§fJ: {:.53?.:15t0{}§1-1§

30r08i2024 SÀLDO ANTERIÔR

18J09/2C24 RESGATE

AplicaÇào 18101/2024

AplicÂçâo 19102t2424

19loc/2024 APLIcAÇÀo
24i0912024 RESGATE

l\pl;cÂçac 19i0i,2024
Aplicãção 20103/2024

AplicêçÀo 17 10412A24

3O]OfÍ2C24 SALDO ATIJAL

718 230,39

8C.172 00

19 53r ,44

112 77€, 5A

1/B 635,45
2A37493

1ô1.627 16

48 433 36

5/6 452 n3

557 98t,44102C

62 051,51 551 6 1.29202323a 4S5.q36.925s04

491 135569

61.560,379947

87 261.390,146 1 29239S5:10 583 198 31591)0

138 095,962512 r,293s6026ô 441i.102,3ai3d38

21 t35 .52A497

78. r 1 8,528436
3i 441 9051,23

.1-4:' 10:.3534:lÍt 445 102 :lf):ia l8

llêsx§a Cs §tê§

SALDO ANTERIOR
APLICAçÕES (+)

RÉSGATES (-)

RENDIMÉNTO BRUTO (+)

\4POSTO DE RENoA ( )
oF (-)

RENDII\,lENTO LíOUIDO

SALDO ATUAL =

71A.230,39
112.776,58
258.807,45
4.253,31

0,00
0,00
4.253.31

576.452,83

30t0812024

30toqi2424

1,287171903
1,295101135

§ar!liilLrilialiat
No mês
No ano
Úflimos 12 meses

0,6155
5,9083

Transação efetuada com sucesso por: JF1880 55 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Alêndimenlo ao Consumidor - SAC 0A0A 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Pâra deÍicienles audilivos 0800 729 0088

:)84â lii$lóti.§ Vslr'r Ve1*r l§P:ej. {rxrP, Jrk, iÔf i-:! , r:,cl '{]e i o!§ \- rd' ..'ir
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total rlrirentado no dia l.lti 11 0,00



E§TADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í í.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

coNcrLtAÇÃo BANCÁRrA - EXERCiCIO 2024

- MDE

84NCO..................;
AGENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
23E69-4

coMPETÉNClA......i sellz4

AUTE UJO SILVA CRISTINA VIEI DE MIRANDA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
R$ 84.547,56SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC

Lan dos Pela contabilidade e não istrado no Extrato
ValorDocumento Favorecido
R$
RS
R$
R$
RS
RS
RS

R$
R$
R$SUB.TOTAL

dos no Extrato e não rê istÍados na Contabilidade+
ValorFavorecidoDocumento

RS

R$
RS

RS
RS

RS
R$
RS
R$SUB-TOTAL

R$ 84.547,56SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAç AO



G334141 112A7 59731
141101202411:31 51Extrato de Conta Correntê

Cliente - Conta atual

Agência 52A-2
Cônla corrente 23869-4Pl\4 BOI\{ LUGAR-PNAT
Período do extreto 0912024

d

t
r
i

Lançamentos

§1, ilr
16t48t2024

11i49t2024

11109t2024

30t09t2424

0000

0528

0000

0c00

00000
99015

00000

00000

848 Resgalê A!1omálico
BB RF Curk Prazo Auloínático
S99SALDO

1.972 31 703.rrê C 0ôrC

0,0n c

000 Saldc AnlêÍior
470 T.ansferêociã enviada 550.528 000.060.41i 31.703,58 D
11/OC i6:46 ANTONIO.I MÊLO - EIRELI

y'.aa c

cBSER',,.ÀÇôEs

Transação eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RtBEtRO
ServÇo de Atendimento ao Consumidor - SAC 080A 729 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

§§l *«x*xr §



G333210943436C1C1
2111412024 09:53:56

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

(:iirrt*
Agência 524-2
Conta 238694 Plu BOlr,4 LUGAR-PNAT

Mês/anoreÍerência sETEI\rBRo/2o24

*ti l{F üP Àrrt6§iálisa - C§l)..i. ,§;.§i;â.:15iül]§1-J §

30/08/2024 SALDO ÂNTERIOR

11/C9i2024 RE§GATE
Lplicàçáo 121C412024

Apllcâçâo 1 4/0812024

Aplicáçâo 16/08/2024

3OIO9/20?4 SALDÔ ATUÂL

115.660,76

31.7C3,58

34.79

19.12,1,60

12 U4,19
84.54 /,56

89.856,ô7S740

24.573, 43AO 1.29J152463 6s.282,565440

26 -qM 29 i

14 823.518C65

I t23 4319"{'4

65.i82.561,440 ô5.:82,565440

§esi..afis d§ *ri§
SALDO ÀNTERIOR

APLICAÇÕES E)
RESGAÍES {.)
RENDIt4ENTo BRUTo (+)

MPOSTO DE RENDA F)
OF G)

RENDII\4ENTO LíOUIDO

SALDO ATUAL .

115.660,76
0,00
31.703,58

590,38
0,00
0,00
590,38
84.547,56

30108i2024
30tog12024

1.2A7111903
1,295101735

Ite*lrià;li.Jn*.ll
No mês

No ano
últimos 12 meses

0,615s
5,9083

ÍransaÉo cfetuadâ com sucesso por: JF188055 B RUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendirllenlo ao Consumidor - SAC 08OA 729 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dê-ficiêntes auditivos 0800 729 0088
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E§TADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.611.400/000í-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNctLtAçÃo BANGÁRra - EXERCíGtO 2024

84NCO..................:
AGENCt4...............:
coNT4...........,......:

BANCO DO BRASIL
5282
38155-í

coMPETÊNC1A......: seu24

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA DE MIRANDA

R$toSALDO FINAL DO EXTRATO BAN
R$ í 20.601 48SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Lan ados Pela contabilidade e não re istrado no Extrato
alorDocumento Favorecido

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$SUB-TOTAL

La dos no Extrato e não re strados na Contabilidade+
ValorFavorecidoDocumento

R$
R$
R$
oq

R$
R$
R$
R$
R$SUB-TOTAL

R$ 120.60íSALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAçÃo



G334141 112A7 59731
1411012024 11 32:40

Extrato de Conta Correntê

Agência
Conla correnle
Periodo do extrato

528-2
38155-1PM BOM LUGAR]VEREN
09 t 2024

Lançamentos

§l ln!âririit§ *a rrsvlsilal§'
28t08t2024
04t0si2424

a4!a9!2024

04ía9!2024

44t4912024

a5/49t2024

abta9t2024

0510Si202:í

06t09t2024

06r0s/2024

06t]st2024

c$t09/2421

06t09Í2424

t}et09t2a2A

09t09t2024

c9t49t2024

t)91o9í2a24

09r0st2024

09tú9t2024

09/09t2024

26t09!2024

26iASt?424

26!4912024

3AtAA2024

'§§
&§§r. .§

Cliente - Conta atual

0000

o000

0000

0000

0000

0000

0r)ilo

000t1

0000

0000

0000

00ü0

0000

o000

c0c0

00c0

0000

o000

0000

0000

0528

0000

0040

0ô)0

i)ô{!§ir:io .Val{lr §§ SâJ*ô
C0O0C 000 Salda Anterlor 0 t0 C
'zoiro r' .,, cr.r ,n 8ar. dr.â J ' 8) :06 cnO :10 . - !.. ' : .

CO3/82I'/O'01.91 Fi]NDO NÂCIONAL DE DESE

1405ô 632 Ordem E;incá.iâ 4 5A2 442 AO., C75 3.291 loa
C03782570001,31 FUNDO NACIOI,]AL DÊ DESE

í4ô56 {i32 or.ieín aencárlâ 4.582 969.C00.486 3i9,20 C

Coal/lt2lrlO00I-n1 FllNDal NACIONAL t)Ê UÉSE

00000 271 BB-ÀPL|C C PRZ,APL AUT 1.972 36.347.40 D C 3ô C
BE RF C!.r(o Prszo Aúlonráii.o

'ncr.' t 12 or.:.jm boF..d a r.ag{, a6c aoc:4c q,l i1 1

CO3T8257OOO],81 FUNDO NACION]AL DE }ESÊ
i4tl56 632 ()rlern Banc.ria .15Íl/ 264 000 C55 n 8r2 8tl a;

CÔ3/B257OCO1.B1 FUNDO NACÍONAL DE ]ESE
00cô0 271 BB ÀpLlc c.PRz APL.AUI 1 972 1i].B§4.80 D 0.n0 ô

EB FÊ CLxlo PÍazo Autoirâlico
11056 632 Ordem Bancária 4.653 506 000 0/5 3,1.294 0ô a

0{),r/82:, /0001-111 FLJNIJO NAr_'iONAI OE llÉSÉ
14056 632 Ordêm Bancáriâ 4.653 672 0Oô 044 3.442 00 ô

CO3/825/COO.I 81 FIJNDO NACIONAL DE DÉSE

140s6 632 OÍrjem Bancá.ia 4 6ú 365 00C ô86 9,'$ 20 :
OO3/82573001-8] FUNDO NÂCIÔ§AL DE DÊSE

1?4056 ti32 Ordem Bancária 4 í:55 691.000 $85 {.il52.EC C

CO3/82'7COO1-81 FL]NDO NACIONAL DE Ô:SE
1,1056 632 Õrdêm Báncári3 4.655 700 00C 170 1 174 :0 C

0037B2570001,81 FtiN00 NACtOI.IAL DE D=SE

00000 271 EB APLTC C.PRZ APL AUI 1 gí2 50 242.20 D ô 00 t
EE RF Cirfio Prezo ALrlôniálrco

1.105ô 632 Oídem Bancá.ia 4 701 026 00C C6,i 1 0/1 20 C

CÔ3i/82570001 81 FUNDÔ NÂCIO\AL DE DESE

14C56 632 Ordem BaÍrcáriâ 4701.4t-41,4C.075 3{.2§.r.!0 4
CO378257OOO1 81 FIjNDO NACIO\AL DE DESE

li05ô 632 Ordem B.rncária 4.701 122 A0ô.A62 4.e52.8A C

OO3782570001 81 FI]NDO NACI{]NAL DE DESE

1.1056 632 ôrdêm Bsncá.ia 4.70'Í 780 000 CB6 9.C4?,00 C

CO3/B2I-,/OIO1 81 FUNDO NACIONAL DE DESE

1r.056 632 CrcJenr BarcáÍia 4.102 493 000 C86 -oIS,20 C

OO3/82570001-3] FUi'.DO NACIONAL DE D=SE

0tl0(.r0 2/1 Bti-AeLlC {l PRZ-API ALrl 1 9/2 50.242,20 t a.},ilo íl
BB RF Curio PÍa:.o Autan áiico

99015 470 Transfcrêncie env;dd., 550.528 000 041 C59 52 252.38 D

26/Cs I1r'9 C:SANILTON M SAlviPAlO - M

13105 393TED iransl Elêlr.Disponv 92.601 50 356.§l D

2:]l 11h5 On2a{3bt /ooir141 ASS(xllÀCA(i D{l
00C0C 848 R€sgàle Automáiico 1 972 1C2 60ir.89 a 0 i0 C

RÊ RF C,i.b Prâzo A,l.,ní:li.ô
00c00999sALDc 000c

oBSERVÀçôES:



TransaÉo efetuada com sucesso por: JFlBB055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0804129 0122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deíicientes audilivos 0800 729 0088



G3332109434360101
21110t2024 09:U:57

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

lt ii.'if §
Agência
Conta
Mês/eno reÍerênc,â

s2a-2

38155-1 PIU BOI\,4 LUGAR-MEREN

sETEr\rBRO/2024

:lt t-l : :r, -: i i.t:it:t.ll i,::ri . .i: \ ;:.: .1:.1.'l r: : l a:l*$ l' | -i
e.flp. . V;lâ{ l*f §sa.rtiditrjs..;ail§ Villtr cêiã §âld§ r:§ia§

30/08i 2024 SALDO ANTERIOR

04/09/2C24 ApLICAçÃO

osJoer2o24 APLTcAÇÀo

06iogi2o24 APLICAÇÃO

09/o9i 2024 APLtcAÇÁo
2êlc9/20r4 RESGÀTE

Aplicaçâo 0S107/2024

Apliczçào 1AK,7{2024

Aplirxçâo 13108/2024

Afri.áção 04109/2024

3C109/2024 SALDO ATUAL

71 386 46

36.347,44

13 894 80

50 242,X
5t 242 20

102 608,89

2A 47511
§9s,24

5Í 712.U
3{',} 825 6n

120 ôO1 48

55,159,670813

2A zfi ,4827A2 1.288298945 83 673.153515

94 .455 ,432032
133.43i,719306
172396 /328/7
93 121 .244051

fi .7 A2,218517

38 976.287274

38 965.013571

79.275,48882S

15.51C,05079ô

768,951522

39.180 6684Ss

2:i 815,8i1t013
93 121 ,2t4051

1,288670106

1,23§045302

1 2894',18260

1,2ti4333110

93 .12^, ,244051

, §,+s*rnr §* :n*s
SALDO ANTÊRIOR

APLICAÇÓES (+)

RESGATES (-)

RÉN0IMENTO BRÚTo (+)

1IúPOSTO DE RENDA C)

loF (,)
RENDr[,1ENTo LÍoulDo
SALDo ATUAL'

71.386,46
150.726,60
'102.608,89

1.097,31
0,00
0,00
1097,31
120.601,48

§i:l$r d:i Üôlê
3010812024

30n912024

1 .2At 117903
1,295101/35

lEê,rt§§i:iie*{
No mês

No ano
Últimos 12 meses

0,6155
5,9083
a,2299

Transação efctuada com sucesso poíl JF188055 BRUNNO LIIUA RIBEIRO

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0800 729 0088SeÍvi@ de Atendimenlo ao Consunridor - SAC 0AOA 129 0722

§r§
râm.*x*



tll

llt r an 1a0

Goverro l,lunicipal
5Êíetana flurcrp

clll Lugar

Ê tlna11Ças

lági ra r 0001

0A
.T

IS

sa ldo anterior,,,,
'rceita orÇarertá,ia, rec!b;dl de .ltt00 ttl
0tsil\v0,vt|'llt{'0 DÂ tDU0(40 - IllD: (Ri(EI'l 0

6OIiIR'II) TEDIRAL CRIOIÍÀDÀ \IS'IA Df4, COIFO

BAIICARI! E|i IIOSSO PCOER, (FilOI-PilCt), )

receita orcare'tária, "eteb'dl de t,l\00 ilA

DEsilivlLvlüt,iT0 DA iDJ(À(À0 - 'tDt 
(q!CEIIA 0

60?tRli0 FE0tRÀL CRTDITADA \EiTA DAT{, (0iF0

8AItARt0 Ell r{0ss0 l0DER, IFilOt-PriAt), )

'eceira or(ene"rara, 'ecdbidr de r.100 u
DESirlv0.vllttT0 DA t0tJCl(À0' ll{D: StCElIt 0

COIitRi\O FEDIRAL CRIDI'ÀDÁ \ESTA OAT4, (OhTO

8A[(ARr! ili r{0s10 Pc0ER, (Fliot-Pil{i), )

(allleIltáila, r ec e bido de .lul
ÍilrT0 DA EDl]0çA0 - Fl10: (R:(

OERÀI CRIOITÀDÀ tIISTA DATÀ,

|'l r,r05s0 P0Dtn, (F|l0t-PliAt), )

(;íerrtária, r ec g bidt d: t:tt
Ífl{T0 DÂ iot]crçA0 - lll0: tRic
DTRAL CRIDITAOA |lESTA OAT{,

I ri0ss0 Pc0rR. (rilot-Pl.{t).)

ita or

IIVOLW

Àt DtO|]

IJlt

t

io t

0

0

D

D

IS

D} DO

A!I5O

It 0t
DI DO

ÀVISO

o 6/09

06i09

oôi09

0 â109

06/09

totnl movimentado no dia l6 141,40

9

rece

DESI

c0r t
BÁIIC

rece

DESt

GOIiI

IÀ[C

RIIO F

Àf,tt
ita o

ilv0 Lv

RI{O F

ARI!

ONÀ
IIÁ O

(0ilt0

0 riAfioltÀ

III 0[]lJt{0

COI!FORIIE A

At DI

0t 00

À!ls0

t
!
0

D

D

IS

total novirentado no dia 11,89{ 80

rereita orcare'tarra, 'etebidt de F.i\00 llAcl0'{lL 0t

0tsihrll.vriltr0 Dr E0JCt(Ã0 - ril0: (r:cErÀ 0ttdtl0t 00

60itc'r0 FtDtRAL CCiDITA0Á tltilÂ 0l-4, i0hF0RllE all50

8At{iARI0 ilt il0ss0 PcDER, (ll'lDt-Pl/ÀE).1

rece,ta o,Cane'tá"a, rec:b'dt d: rt\00 ltACI0l{AL Dt

DETIllVOLVIiiIiÍO DÀ iDLCI(À0. FhDi (R:(EITI ORiLI\DI DO

c0/tRll0 tt0tclL (RttlTADl iltrl 0ÀT[! c0'F0(tt A!ls0

8N(ÂRi0 Er,r il0ss0 lcDER, (tilot.PilAt),)

rereira orcamenrárra, recebidc de rJ[00 \À(i0[À' Dt

DESII{V)L!IIiI\TO DÁ EOJ(À(ÀO -'TDi (R:(EITA OCIUllDI DO

[0/tR\0 FEDTRÁL (RtDI'ÀDA \t],JÁ 0ATÀ, C0lil0lfE ArlS0

8AICARI0 EI lr0SS0 P00ER, (Fl{Dt-PliAi), )

reieita orrarenrárja, "eCeb'dt d: F.l\00 l{A(10'lÁL 0t

0$t\v0.vlÍtil-0 DÂ tDUCI(À0- llt0: (R1(tl'r 0RIl]ilDI 00

GovEq|l0 FEDERIL (tt0lTADÁ l{ESIA 0ÂTA, C0liF0RlE rtl50

8Âl'(ARII irl il0ss0 Pc0ER, (tilDE'Pli{t),)

receita orcanenta"a, recsbido dl rJ[00 \ÂC]0llÀ.0t

DE!Ill!OLVIiiIITO DA IDL(I(À0. FI\D: (R:(EiII ORILIOI DO

G0?tRill rtDtcÀ. (RtDI'ÁDÁ ilEil cATÀ, c0rr0lIt,t!ls0
BAilrÀRr0 tll il0ss0 l0DtR, (FilDE-PllAt), )

I

cI

iotal nlvirrentado no dia 50,242,

A

tá
D

À

i)t
t a. recebidl de FLI[00 ilA(1oilÀt Dt

EDUCr(Ã0 - FilD: (RtCtlTÀ 0RIUltDr D0

,4

DrÀRr0 o0 ilcvilrtilT0 8Ar{(ARI0

18, ,,, ,,,,.,, ,,,18,155-l (PrÁE)

0l/09/102{ a i0/09i20?a

D0(,(x,/ (HEQl]T/

TÀtÂo/Alt Ávlso

0 {i09

0{i09

0 5i09

04 090 t06 l{.291 ,00

04 090 00i 1,0 74 , 20

04 090 308 97920

0 5090 001

0 5090 t02 {,851,80

l,r , 294 ,00

9,04? 00

10r,i11,86 D

r21,62E,66 0

0 â090108 9041,00

0i0 90 009

0 5090r.0

1.0 7{ , l0

0 i09 000r

9i920



0

j
V]iIIIIIO BAI(ÁRIO

,.,.]8.IJ5.I (PilÁE)

a 30/091202t tágina : 0002

0DITOS

Hi
1/I 0s REÀil

XD

T

Vi

L

I
VI

À

À

0

À

|lA

0

FO

OllA
IIA O

c0ilF0

0 llÀctotiÀt Dt

IÍÁ 0[]l]llDt D0

c0rit0RrlE tvt50

O llACIO11

ITÁ ORIUN

(0 riF0 RI t

AL Dt

DI DO

Àvi50

D

D

I5

c

0

I
c

GOTIRllO FEDIRÂ. (RIDITIDA IIEÍI DÂT{,

8Ár(Àqr0 Er [0ss0 lcDER, ('ilDr-P\{t).)
01,09 'eceita srçare'rária. 'ecdbidl oe'l.ti

DEStilv0LvlrE\I0 0a tDJ(rçÀ0 - "l0t 
(Rl(

G0itRil0 rtDEq{. (REDITÁDÀ [EiÀ 0ÁTÁ,

BAICrRI0 Eu \0550 0CDiC, l![Dt'P\Át],)
0),09 'ecerta orçarertár'a, 'ecib'dl dl l,t

DtStIv].!tt,E'tT0 DA tDJtÀ(Ã0 - r19; (tt(
G07tR[] 

qEDEqrt 
CRl0l'À0À lits-l 0ATr,

BÀ[(ARI0 Err '!0SS0 
D0DEC, (FIDE.0ilCt) , )

09/09 'ece'ta 0rcareftá"a, teceb'do de rJli

DEStIv0.vtirEr-0 DA tDllCt(À0 - Fl\D: (qEC

6OViRI\O FEDIiAL CRIDI-ÀDÁ IIS'IA OA-Á,

Blll(ÀRI0 Ell l,l0SS0 D0DEC, (F\DE-phqt), )

09;09 rece'ra 0'çônertta'ra, recioioo oe 
',,1,

0EtE,rv0LVI|,|til-0 0À tDL0çi0 - Fr\0i (R:(

GOVIq\O FEDIRA. (CIDITADI ilt5TÀ DÀT{,

BA{CÀqt0 EI [05S0 tC0ER. ('ilDE-P'rqE).)

cia de saldo para

IICIA IIITRE COIlTAS

cia de saldo para

ilc1A tl{TRt (0tlTAS

904200

total mrvimentado no dia 50.242,20

A

rê

IR

re

IR

(onre 83 l8 155-1 (PilAr)

RÀN

TRÁ

lotal movimentado no dia

total movimentado no dia 1,091,31

Cl]IDÀI{DO DA 6I|1TI

Itn r an hão

6lverno ltunicipal ce So Lugar

S3cretaI a [un]crpa de Frna11(as

DIÁ l]ISTORI(O

0 ]090 004

0 909000 5

09090 t06 1,0 7{ , 20

0t090 00i

0 9090008 9i 9,20

l{ t9{00

,r,852,80

2ôi09

26i09

52, 252 ,l8

5015651 119504,170

222,11i,06 D

r2060148 0

ll 09 'ece'ta 0rcaqertá"a, rec:b'00 dg Bl\c0 00 BRASIL 5/Á, 
(RtcEITÀ O[]UI,IDÂ DO BÀII(] DO BCÁSI. CREOITIIA I'ES.A

dul, ccrronl|lr Ávrs0 BÀil(ÁRIo il1 llosso poDtR,) i10901?8
r Í]0t l1

:0TAL üovrilEil,IÁ)0 lt0 pERi0D0 151,821 91 102 608,89 120,601,48 D



ESTADO DO MARANHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

cNPJ: 01.6í í.400/000í {14
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRrA - EXERCíCtO 2024

4GENCt4...............
coNTA..................:

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

BANCO

AUTE UJO SILVA
ú-rá,/

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL OO EXTRATO APLICA R$ 25.283,00

( - )Lançados Pela Contabilidade e não Íêgistrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
DQ

R$
R$
RS

R$
SUB.TOTAL R$

( + ) LanÇados no Exlrato e não rêgistÍados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$

R$
RS
R$
R$

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 25.283,00

SEC. DE FINANçAS
CRISTINA VIEIRA D

SECRETÁRIA MUN.
Tsor/sa MTRANDA
b=íoucnçÃo

couperÊruc1n... ...i seu 24



# G334141 1128759731
14h01202411.31111

CortrrÍ

Cliente - Conta atual

Agência
Conlâ correnle
PeÍíôdo do exlrato

528-2
39BB4.5PMBL . I\,,!DE

09 | 2024

Lançamentos

. lots §rsâórlca '. .. Aslrenaniç , Vala. RS $alds
00000 000 Saldo Anlêrior 0.00 c
99015 870 TransleÍência r€cebida 550 528.000.021 8i9 30.054.94 C

10/09 l6i1 1 PREF MúN BOM LUGAR FPM

99015 B7O Transfeíencia recebida 550.528.000.034 222 I 422,50 C

10/0s l6:09 PMBL-ICNIS

99015 470 TrânsfeÍência enviâda 550.528.Ô00.000. r99 8.120,00D
1O/Og 16 à8'l FLE{IOM SLqUCOS E COMFq

99015 470 Írânsíerência enviâda 550.528 000.021 920 480,00 D

10/09 16:21 PL4 BOM LUGAR ARREGADACAO

99015 47o TransÍeíência enúada 555.602.ÔOÔ.032.80t 530'75 D

10/09 18 17 EDITORA GRAFICA AIIANCA
99015 4/0 Trânsferênciâ ênvia{ía 555.602 000.032 801 120436D

10/09 l8:18 EDITORA GRAFICA ALIANCA

99015 470 TransÍerôncia envbda 555.602.000.032.801 1.530,25 D

1o/Os 18:19 EDITORA GRAFÍCA ALIANCA

99015 470 ÍransfeÍência enviada 555.602.000.032.801 26.1 S0 D

1O/O-q 18 23 EDIÍORA GRAFICÁ ALIANCA

13105 393 ÍED Transi.Elelr.Disponiv 91.001 4 540.50 D

m4 0106 0170848â9000129 Tl INF CÔlllER

13105 393 TED T.ansÍ.EletÍ Disponiv 91.002 9520,00D

o7o oo74 028803108000131 BRA CONSULTOR

l3'113 500 Tar DOC/TED ElelÍónrm 852.541 100.018412 l20l O

CobÍançâ Íêferente'l 0/09/2024

13113 5ô0 Tar DoC/ÍED Elelrônico 852.541.100018.413 
"2a1 

Ú

Cobrança referênte 1 ,109./2024

@oôo 271 BB+PLiC C.PRZ-APL AUT 1.972 8 270,60 D 0 00 c
BB RF Cuío Prazo Automátil,

99015 B7O TrãnsÍeÍência recetÍda 550.528.000 021 859 32 656.21 C

11/Og 1i:38 PREF MUN BOM LUGAR FPM

990,5 370 Íransferência recekida 550.528.000.034.222 1'486,70 C

'1Í/09 11.4ô PMBL-ICMS

99015 470 TransíeÍêocia eíviadê 550.528.040.055 676 919238D
11/09 12 31 J. .l S|LVA FILHO - ME

990t5 470 Íransfe{ôncia enviada 550.528.000.055'676 1 403,20 D

11tO912:32 J. J SILVA FlLl'lO ME

9gol5 470 TransfeÍência enviada 550.528.000.060 41t 8'104,28 D

11/Og 16147 ANTONIO J l\,4ELO - EIRÉL|

99015 4/0 TÍansíeràcia enviada 152.4§8 000.0/4 256 2 228,00 D

l1los 10:sg AUTOFECAS COM EIRELI

o00oo 271 BB APLIC C.PRZ-APL AUT 1972 13.215,05D0.00c

EB RF Cuno PÍazo Automático

99015 470 TransfeÍência enviâda 550.528.000.058'944 4'SO0 00 D

12109 15 33 RESTAUR.FRANOTúAR SOUSA

9901547OTransfeíênciaerNiada 552468.000.074'256 19494,300

12lOS 14:lB AUTOPECAS COM EIRÉLI

OOO0O MB Resgôie Automático l '972 24 394'30 C 0 00 C

BB RF Curto Prazo Aulomático

13105 393 TED Trênsl Elêtr Disponív 91 901 846'28 L)

237 4'13Ô C60746944000112 BANCO BRADESC

13113 5OO Tar DOC/TED Êletrônico 832.631 '100.006 163 12'00D

Cohrançs.efêrentê'l 9109/2024

0000
0528

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0528

0000

0000

0000

0000

@00

0s28

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0528

0000

0000

0000

29tOA2024

10togt2024

10t09t2024

14t0st2024

10t0§t2024

14t09t2024

1At09t2024

10t0st2024

10109t20?4

10t09t2024

14t09t2024

10109/2024

1AtAgt2024

10t09t2024

11149t2024

11t09t2024

1110Bt2024

11t09t2024

11t09t2024

l1ttx{2024

11t09!2024

12t09t?o24

12t0912024

12)09t2024

1510912024

19t0912024

Extrato de Conta Corrente



0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0s28

0000

052e

0528

0528

0528

052B

0528

0528

0b2B

0528

0528

o52A

0528

0s28

0528

0528

o52A

0528

0524

0528

úr2A

tui2a

0528

0528

0s28

19togt2024

20!09t2024

24t09t2024

25t09t2024

25tO9!2024

23tâgt2024

2.si09t202.4

2st@12024

2AA9!2024

26Í05t2024

26tO9t2024

26t09t2024

26t09t2024

26t89t2424

26t09t2024

26n912024

2ü4912024

tagt2024

26t09t2024

26t09r2024

26109/2024

26n9i2024

26t0912024

26t09t2024

26tO912024

t@t2024

26í09t2024

26t89t2424

26t09t2024

26t09i2024

2e,tagt2024

26tA912024

26t(§t2024

00000 848 Resgate Automálico 1 972 85e.28 C 0.00 C

BB RF Curlo PÍazo Arlomálico
13105 375l,nposlos 92 001 2176.04 D

RFB-DARF CODTGO DE BARRÂS

00000 848 Resgâie 
^utonrálico 

1.972 2.176,04C 0.00C
BB RF Curlo PÉzo Aulomático

99015 4/0 TÍânsfeÍência enviadâ 550-528.000.085.0/5 600,00 D
2sl09 15r31 À,4ÀRlA l\,1 CARDOSO FERREIRA

99015 47O Transícrência enviada 551 .0B7.000-056.0§6 600,00 D
25/09 1s:39 BEAÍRlZ OLIVEIRA Lll\44

990]b 470 Trdnslcréncia c,ríiada 551.087.000.056 l9O 600,00 D
25/09 15:37 N,íARIANA DA CONCEICAO

99015 470 Transíerênciâ eíviedâ 551 316 000.018 267 600.00 D

25/09 15 44 ANGELLA F A SOUSA

99015 470 'fransfeíência enviada 552.419.000.021 .474 600.00 D

25t09 15:41 ORQUILEIA COSTA AZEVEDO

00000 848 Resgale Automátlco ] 972 3 000 00 C 0.00 C

8B RF Curlo Prazo Aulomálicô

990'15 870 Transfêíência recebidâ 550,528.000.021 .s2o 28.000,00 C

261A912:41 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99C15 470 TransfeÍência enviada 550-242000.025.779 600,00 D

26109 13:32 DEBORA C L NASCIMENÍo
99015 4/O TÉnsíerêrcia enviedâ 550.528 000 063 456 600,00 D

2ô/09 13i32 LUCAS DA SILVA I\,IARANHÀO

99015 470 ÍransfeÍência enviadâ 550.528.000.070 42í 600,00 D

26/09 13 32 iVAISÀ F S SANÍOS
99015 470 TransfeÍência ênviâda 550.528.000.074.771 600,00 D

?6iO9 13 3§ NrÍARIA I\,I LOPES SILVA

99015 470 ÍransfeÍêncie enviada 550.528 000.085 148 600,00 D

26/09 13132 LARISSA FRANCo oLIVEIRA

99015 4 /O Trdnsferéncia enviada 550 528 OOO.O85 29S 600,00 D

26/09 13:39 IIARIA F OLIVEIRÀALVES

99015 4/0 TransÍerência enviada 550.528.000.085.31 1 ô00.00 i)
26/09 13:39 PAMELA S SILVA SANTANA

09015 47O Trânsíerência ênviadâ 550,528.000.085.316 600,04 D

26i09 13:3S SILVANA SOUSA DA CRUZ

99015 470 TransÍeràrcia eírviada 550.52E 000.085 427 600,00 D

26/09 13:32 LIVIA P OL,VEIRÂ S;LVA

99015 470 Íransfe.énciâ enviada 550.528.000.085.976 600,00 D

26/09 13:391NÀ C CÂRVALHO OLIVEIRA

99015 120 TÍansÍerido para Poupança 550.52B.510.038.932 600,00 D

26/09 13 32 \IARIA FATII,4A F PASSOS

99015 120 TÍanslerido para Poupança 550.528.510 081.725 600'00 D

26/09 13:32 FRANCISCO M S TEÔDOZIO

99015 4 70 Tran6íerência enviada 551.087.000.051 .656 600,00 O

26109 13139 [,aARCOS G DAI\4ACENO BRITO

99ô15 470 TÉfislerência eirviâclâ 551.087.000 052 528 600,00 D

26/09 13 32 AI!1ANOA AGUIAR MORAES

99015 470 Transferêíciâ envíada 551 087 000 055 659 600,00 D

26/09 Í 3:39I\íARIA ALINE FEITOSA SOUS

!19015 zlTO TÍansfêíêncja enviâda 551.087.000.055 721 600,00 D

26i os 13:32JERCILENE SARAIVA PEREIR

99015 470 Transíerência eíviada 551 087.000.055 722 600.00 O

26/09 I3 32 GISÊLLE DA SILVÀ SARAIVÂ

99015 47O Trânsferéncia enviada 551'087.000.055 787 600,00 D

26/0S 13 32 LA,LSON FONTINELES LITJA

99015 470 ÍransÍerê.cia eflviada 551.087 0C0.055 968 600 0O D

26109 13i32 MARIMAR CARVALHO SoÚSA
9!1015 4/O Transfêíência enviâdâ 551.087 00O 056 057 600,00 D

26/09 13:32 NIADSÔN IGOR SALÊS COSTA

99015 420 Transferência cnviada 551.08 /.000.056.363 600 00 D

26/09 13:39 FRANCISCA CONCE:CAO LiluA

99015 120 TíânsferiJo para PoLrpança 551.087.510 056 05S ô00,C0 D

26/09 ]3 32 RAICA OLIVÉIRA DE FREIIA

99015 á70 Íransíerência envbda 551.316 Ô00.018.61 I 600,00 D



2ôt09/2024

26tO912024

26t09í2024

28t09t2024

t09t2024

26t09t2024

26t0at2024

26t09t2024

26109t2024

26t4912024

26t,5t2024

3Ai0912024

34t09t2024

3Atogt2024

3At09t2024

30t09t2024

3At$gt2024

0528

o52Ít

0528

0528

0528

0s28

0528

0528

052E

0s28

0000

0528

0528

ü528

trt28

0000

0000

26103 13:30 MARIA L S CONCEICAO

990t5470T.ansferênciaenviada 55Í.3'16.0C0.019.177

26109 13:39 RICARDO SOUSA SOU§A
99015 4/0 [ÍansÍerência enviadâ 551 316000.019195

26/09 13132 ANDREIÀ P FERRÉ]RA

99015 470 ÍrãBfeÍôncia enviadê 551.316.000.019 íS8

26i09 13:32 ERICA M PEREIRA

99015 470 TransÍeÍêncra e,nviada 551 .3'16 000.0í I 2C0

26109 13 32 CAMILA C SOUSA LIMA

99015 470 Trânsíeràcia enviadâ 551.315 000.019.271

26/09 13:32 JOSE A CUNHA CRUZ

99015 470 Transferência enviada 551 31ô000.019.287

26/09 13:32 LU S K Iú SILVA

99015 470 Íransferência ênviada 551.3Í 6 000.o1s 294

26i09 13139 PRYSCYLLA G BEZERRA

99015 470 TÍansfêrência envisda 552.419.000.021 471

2610-., 13 32 ,ÀIADÀLÊNA N ARAUJO
9SO15470ÍrdnsfsÉÍrciàenviâlla 552.782.000.025.930

26/09 13:39 TALIA ROORIGUES OE LIMA

99015470Transíeénciaenviada 555.789.000.007.B.{7

26i09 í3:39 SAARINÀ S SILVÀ CARVALHO

OOOOô 271 BB-APL C C.PRZ-APL ÂUT 1,972

tsB RF Curlo Prazo Aulomático

99015 870 TransÍeÍência recebida 550.528 000.021 859

-1(r0Íi l4 :i9 PRtl- llrLN BOí\,4 Ll,(iAR FPM

99015470ÍrânsÍêràciaênv;â{râ 550-528.000.040.860

30i09 18.16 ôl'?tBL FOPAG ADÀ,'l GERAL

c90'l5470TransíeÍênciaenviada 553.506.000.054.802

30/09 15159 h.4 & T DISÍRIBUIDORA LTDA

99015 470 TÉnslerênci3 enviâdâ 553.50ô oO0 054 802

30109 16:141\l & T DISTRIBUIDORA LÍDA
OOOOO 271 BB APL]C C,PRZ APL AI.JT 1972

BB RF Curlo PÍazo Automático

000009s9sALDo

600,00 D

ô00,00 D

600.00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

600.00 D

600,00 D

600,00 D

600,00 D

8.2§0,00 D

35 t89.78 C

12.607,88 D

1.40'1,31 D

4 58,86 D

16.676,73 D

0,00 c

0.00 c

Transeção ejetrade com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimcnlo âo Consumidor SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍicientcs auditivos 0800 729 00Ba
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Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mensal

{:liril§
Agenoê
Conla
Mês/ano re{êrência

524-2
3S8&1"5 PMBL - À,lDE

SEÍEMBRO/2024

, BB RF üP Aütomático " Cl'lPJ. {2 592.315i 0081-í5

§sla Hist rica
3OiO&2024 SALDO ANTERIOR

1o/ogr2o24 APLIcAÇÃo
1i rcg2o24 APLtcAÇÃo
12lC9/2024 RÊSGAÍE

Aplc;-çãto 12lOAt2O24

Apl{ac;t.} 2i lOAl2024

Apllcaçâo l0/0912024

AplicaÉo t 1 /09/2024

1910!/2024 RESGATE

Aplicâçâo 1 1/09i 2024

20/0912024 RESGATE

AplcaÉo I I /09/2024

251092024 RESGATE

Aplcâção 1 1 /O9i2024

261092024 APLIcAÇÁo
3OrO9/2024 ÀPLICAÇÃO

3O/O€/2024 SÀLDO ATUÀL

:lralor Yd.í ,Ê Pr,{. ComP'
I2s7,22
8.270,60

13.215,05

24.394,30
4 980,87
4 340,s5

8.275.32

ô.797,56
858,28
858.28

2.1t6,U
2.176,04
3 C00,00

3.000.00

I200,00
16.676,73

2s.283.00

âua ldadt cotas_

7 .222.948389

6.4í2,354563
10 .243.O14201

18.902.576008
3 A59 559913

3.363, s864 76

6 412 354563

5.2A7 273056

664.098044

664,098044

1.683,217424

1 .683,217 424

2.318 441241

2.3',!8,4A7 241

6.335,308844

12 A16.772186

19 s22.019466

valorcot, §aldo cotasVâloÍ IOF

1,2897Sí436 13.63s 302952

r.290152463 23.878 31 7153

1.290527809 4.975,741 145

1.292399530

1,292786041

1,293947168

1,2g433:1',t 10

1.295101735

4.31i ô43101

2 624 4256i7

309.938436

€) 645 24l2n1
19.522,019466
r9 s22 019á66

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÓES (*)
RESGATES (-)

RENDIMENTo BRUTo (+)

IMPOSTO DE RENDA (-J

LOF G)

RENDIMENTO LIOUIOO

SALDO ATUAL =

9.A7.2
,t6.362,38

30.428,62

52,O2

0.00
0,00
52.02
25.2A3,00

Virl.:i .ir C§tr
301oat2024

30n912f24

1,2A7177 3

1,295101735

§rnbb!lidâ.1ê
üo mes

No ano
Últimos 12 meses

0,6155

5,9083
8,22S9

Íransação efetuada com sucesso por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv@ de Atendlmenlo ao Consunidor - SAC 0A00129 0122

i§§
'.-§rK...§

ouvidoda BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0084
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Ri c0rlTAs, )

aldo para a (ofta BB 19,88+-

RI tOllTAS, )

aldo nara l conta BB 19,88,1-
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-RÁilSFi{ÊilCil 

E[TRr C0|lrÁS.)

anterior ,,,
nento de sal
itRiltctÀ il{T
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ncia de saldo par
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ccnta BB 21,859-6t]€

FE

lle
;E

8I

it
er

Fi

er
rI
er

FI

RT

ie
Rlil

ti|l
a11

RÀ

al]

RA

AI

RT
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30058,94
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ô,188,57 D
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]] 0il
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11i09
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1ri09

10in0

1'/09

4,540 50

9, 510 ,0 0

480 ,0 0

5i0 ,7i

1, 20 4 ,16

l, 510 , 25

2609ô

24,02

8,120 ,0 0

ss 34,1?2-x (r(ils)

c01t a t8

39,88,Í-5 (ilDt)

conta BB 19,88{-5 (ilDt)

conta 3B 19,88,1-5 [riDrj

12656,21

t,48 6 , r0

0104,28

2, 228 ,0 0

1.40320

9r92,18 30,78r070

c0lta 3B i9.88,1-5 (ilDE)

1 ,90 0 ,00

i9,494,10

total ncvimentado no dia 000 ?1,391,30

8{6,28 5,510,29 D
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600,00
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a c01ta 3B i!.88{-'
rRÂncrs(A (,)
i conta BB 39,881-5

PAilttA, )

a corta'rs 19.881'5
pnvcnLl,)

a corta lt 39,88,1.5

ucÀR00,)
a colrta &8 19,881-5

slLvÁil4, )

r corta 38 19,88{-5

TALI{,)
r contà ge 19,88{-5
IIÁISA F S SÀIITOS,)
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íTRÁ 5:iRilictÀ iliTRt (ol{T$.l

9 ieceita orçanentaria, rectbid
(n:cuil ouulor Do 8Árl(c D

0ArÁ. i0ilF0illt tvls0 BAilcqRI0

9 traniferência de saldo para a

À0ll ctIAL) (TRÀliSFtRtrlclÀ tl]T

9 transferêícia de saldo para

íTRÁils,tRiilctA lilInt (ol{TAs, )

9 transferêncta dt saldo Pata
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totar movinentado no dia 28.000,

ür

r di 8A.i(0 D

I Blrs]. (Rt

trl rl0ssl P0D

conta 8o 40

RI I]IiTAS,)

a (oirta BB'19

io

Dcc,cx. / ctlEQtti/

TALt0/ilr rvIso

(ilDE)

600,00

600 00

600,00

6 00 ,00

600 0ü

600,00

60000

6 00 ,00

600,00

6 00 ,00

600 00

6 00 ,00

600,00

6 00 ,00

600,00

600 00

60t,00

600 00

60000

600,00

t;.189 ,78

11.60i8$

' ÁiI 11

8,554,2t0

corta lB 39.8E1'5 (ilDE)

11090119 52,02
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Irranhâo
6lverno I'lunicinal cê 8o11 Luoar

Slcretaria lunic ipal de rináncas

t8 rl
01/C9/2024 a l0/0 tágina r 0004

DIA NISTÔRI(O

0 3(, cx. /
rALl0/ilr

(11t

AVI

UE/a

5 0 OÉBITOS (RÉOIIOS SÀLDO

(TRÀilsf rRÊricrA iilTRE co|]T{s,) r,50i,86 2i,281,00 D

'ota'movinentado no dia 35,241 80 L8 511,0i

TCTÂL tityiltiliTÀD0 r{c pE[Í000 1]1 866,15 1l' 8ü0 i/ 25 281,00 D



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61't.400/000í-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANcÁRn - EXERCiCtO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5242
47514-9

CoMPETÊNC|A......i sett24

O SILVA

(C/a/*/t

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 0,0 í

( - ) Lançados Pela Contabilidadê ê não rêgistrado no Extrato
FavoÍecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato ê não registÍados na Contabilidade

FavoÍecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

R$ 0,01

SEC. DE FINANÇAS
c nt§Í[ÀÍ e t nÀ o E @a nir t naru oa
SECRETARIA MUN. DE EDUCAçAO

Documento

Documento

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL



G33/'141 1 12A7s9131
14hO/2024 113O5OExtrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

16t48t2024

26tOU2A24

2etogt2024
27 tj9t2024
27 !O9i2024

0000

0000

0000

00000 000 Saldo Anterlor
14049 668 Resg Aui Âptic C.Prâzo
OOOOO 27i BB-APL|C C,PRZ-APL ÂUT

BB RF Curlo Prazo Aulo,nático
00000 999sAtDo

1.300.070

1.9 /2
0,§1 c
031 D

3AiCAi2024

0,00 c

0.00 c

0,00 c0000

Transã€o efeiuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Ltt\,,tA RIBEtRO
Servço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC OB00 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 567B

Para deficientes audilivos 0800 729 0088

"
r
I
I

Asência 52a-2
Conla correnle 47514-SP[,4 BOM LUGAR-MANIJT
Pe.Íodo do exlralo 09 ! 2024

Lançamentos

Ir '.,' ,r.'.,.,! Dl ,..!1,;..i:'t.o ,q víi..](i... -J-. Hrr,_or.,co

oBSERVÀÇôES:



c3332109434360101
2111012024 09:5234

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Cônlâ
Mês/eno rêferência

52A-2
47514-g PIM BOM LUGAR]\IANUT
SETEMBRO/2024

Dàlâ Hêlóric§ ,..
30/08/2024 SALDO ANÍERIOR
27loo/2024 APLTcAÇÂo
30/09/2024 SALDO ATUAL

velor Valor lR
0.00

0,c 1

0.01

Valsr c§lê §aldê c.t1a§

0.007725 1.294718662

0 04t725
0 001725
0 001725

Rêsumo do rnós

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (*)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO G)
IMPOSTO DE RENDA {-)
roF (-)

RENDI[,IENTO LIOUIDO

SALoO ATUAL =

0.o0

0,01

0,00
0,oo
0,00
0,00

0,00
0,01

Vêlor rlâ Cola
30t0812024
30toqt2024

1.2A7177903

1,295101735

No mês

Últirnos 12 meses

c.6155
5,9083
8,2299

ÍransaÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 ARUNNO LIMA R BEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao consunridor - SAC 0a0a 729 0122 ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audiiivos 0800 729 0088

g
CwÉ*rÍ

BB RF CP Àr1§máticc - eNPJ. d2.§9?.315/000'1.15



IO

lrFAilTIL)

(AR

T,

4

0

0t

8A

ilAl1

i2o

DrÀ[]0 D0 r{0

s3,,, ,,,,,,, ,,, ,4/
0u09/102{ a!I

ca

llS ran 1à0

6rverro ttutlicipal d

Sicretaf a ilurcrpa

IJE

0

c

Á

l1E

l/I
D CC, (X

nLÃo/

0

À

À

S

IS

DO BRIS

RTDITÀDA

ODIR, )

À11(

It
SO

a

Ê

R

À

dc de

DC 8U
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do anterior,,,, ,,,
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Total mlvimelrtado no dia

(UIDA|]D! DÀ (EI!TI

OIA NISTORI(O oÉBrTos (RÉDrros sÀLDo

2ôi09

0,00

-0TAL 
ll0!il,iilrTÁ)o Nt pERÍ000 0,01 000 0,01 D



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í í.400/000í -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLtAçÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNTA............,,....:

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETÊNClA... ...: seu24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLI o R$ í 1 .803 79

( - ) Lançadog Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento FavoÍecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB.TOTAL R$
( + ) lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

R$ 11.603,79

AUTE ARA UJO SILVA
/)*/,,/

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS
cntsttrue vrerRa oe§or/sn MTRANDA
SECRETARIA MUN. DE EDUCAçAO



G*41411 1287 59131
14/1012024 1131 34

Cliente - Conta atual
i
I
I
t
)

Agência 528-2
Conta correnlê 5/8O5-3PEATE t\tA BO|V LUGAR
Períôdo do êirato 09 t2024

Lançamentos

§t. b*l§llÇsiê
02t41t2024
30r0st2024

'§âirle
0.00 c
0 00 1l

00000 000 Sâldo Anledor
00000 99gsALDO

TransâÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Llt\4A RtBEtRo
Serv ço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAOA 729 Ot22 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos O80O 729 OOS8

i
í
l'

§§
I §el,t§ §

Extrato de Conta Correntê

0000

,000

$l irs§!§rf*, À§, §ytê§



r. §§
t--§K-..§

G3332109434360'101
21 h0l2\24 09 .s3:29

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conla
Mês/âno Íeíerência

528-2
57805.3 PEATE IUA BOIV LUGAR
s ETE t\,,1B RO/2024

:t.1,.-Jal;i:itr Âir(r.)rlr.jr' a\fi,-lr a.:8À.!i:il.i-jlll-ll-
l:. ',r'r'o. ',..ro.r'rP:q. c,rr- i",o.,ct Ô,',.;'' ,, .; 

"". '.. 
i'r",,t"'. t-i.".i.'

30ic3/202/r SÀLDo ANÍER|OR 72,86 14.806465

30/0s,,2024 SALDO AÍUÀL 73,35 14.80646s 14.306465

illlir-,r* rir: *:i:
SALDO ÀNTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (.)
RENDII\,1ENTO BRUTO (+)

]I\4POSTO DE RENDA G)

oF (-)

RENDII\,4ENTO LiOUIDO

SALDO ATUAL -

72,46
0,00
0,00
0.49
0,00
0,00
0,49
73,35

30to412024
30tos12024

4.520908257
4,954120442

Xllinbilidtl::ê
No mês
No ano
Úttimos 12 meses

0,6749
6,44t3
8,9585

B§ RÊ C!5 ÀJlôr1]àlisê - Cl.lpJ. 4:.§§?.315i§§$l -1n

§àtâ
30/06/2024 SALDO ANÍER OR 11 731,57

30/0s/2024 sAlDo AÍUAL 11.803 79

Itssx l§ dc r1a§

SALDO ANTERIOR

APLIcAÇÔÉs (+)

RESGATES C)
RENDr[.,!ENTO BRUTO (+)

MPOSTO DE RENDA H
LOF (-)

RENDIN4ENTO LÍOUIDO

SALDO ATUAL =

11 .731 ,57
0,00
0,00
12.22
0,00
0,00
t2,22
'11 .803,79

Y.iôr Câ Côlê
30na12024
30n9t2024

1 .2A7177903
1,295101735

No mês

No ano
últimos 12 meses

0,6155

5,9083
8.2299

Serv ço de Atcndimenlo ao ConsumidoÍ SAC 0800 72S 0722 Ouvidoria BB 0800 729 56/8
Para deficienles auditivos 0800 729 0088

Transaçâo eÍefuâda com sucesso Por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Vsl§t !§§ §uiirlkla§*tôl*§. Vâi!}r §§13

9.1 14.181060
o 1r,r 1ei ôrin 9114,181Ci10
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Total nlvimentado no dia ll,l2

CllIDÀ|JDO DA 6EI{II

Dt(.(x, /
IALÀO/AII

11,711,57 D

T0TAL }i0vrirEilTADo l{c pERÍ000 71,22 0,00 11,801,79 D



ESTADO DO MARANHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAçÃo BANCÁRtA - EXERCÍCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
57E05-3

84NCO........,.........:
4GENCtA...............:
coNTA..................:

AUT ARAUJO SILVA CRISTINA VIEIRA DE MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANC to R$
oSAL DO FINAL DO EXTRATO APLICA R$ r 70.497 03

Lan dos Pela Contabilidade ê não istrado no Extrato
Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS

R$
R$

SUB-TOTAL
Lan os no Extrato e não istrados na Contabilidade+

Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 170.497,03

SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO

COMPETÊNCtA......i seu24

Documento

R$



i
i

i
§§

',.§§§L§

G334141 1í28759731
1411012024 113259Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agência 528-2
Conla mrrênle 83934-5pt\,1 BOM LUGAR_ESCOL
Periodo do exlÍalo Og t2024

Lançamêntos

[x, :§
03i06í2024
3AtAg2024

,000
0000

00000 000 Saldo Anlerior
00{i00 999sa1Ílo

§âiilê

O,CIO C

TransâÉo eÍetuâd a corn sucesso por: JF188055 BRUNNO LtMA R|BEIRO
Serviço de Atendimenlo ao Consurridor - SAC O 8OA 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficiertes auditiios 0800 729 0088

I

§ê{:usiârrioi:!1, r.§§,l}|]sa!§ À§, §yisrrríl



st
lce" -i

G3332109434360101
21hAl2O24 09:55:U

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agéncia

Conla
Mêslano reÍerência

524-2
$e34-5 P[,,t BO[,4 Lt]6AR-ESCOL
sETEt\,4BRO/2024

§§ §r üF Àr!t6,i§ii.s ' {\P.} §} §§:.31§/0§t1-J§
§rlile c,':r§

30108/2024 SÀLDOANTERTOR 169.453,88

30.09.2024 SAt DO ATJAL 1tA4gl)J
13'1.647 5S7096

131 647,597096 131 6.17.507096

*§ §a-ij
SALOO ANTERIOR
APLTCAÇOES 0)
RESGATES {-)
RENDII\4ENTO BRUTO (+)

N4POSTO DE RENDA (-)

OF G)

RENDIMENTO LÍQUIDO

SALDO ATUAL -

169.453,88
0,00

0,00
1.043,15
0,00
0,00
1.043,15

170 497,03

"'êl*i r.ii.i {.ilal
30tog12024

30loe12024

1,287117903
1,29510173s

§i! i i:r !ril i':{.1cô

No môs 0,6155

No ano 5,9083

t'lliimos 12 meses 8.2299

TransaÉo efetuada com sucesso pori JF188055 ARUNNO Ll [,,IA R]BEIRO

Serv ç. de Atendimenlo ao Consumidor _ SAC 0AOA 129 0122 ouvidoria BB 0800 729 56/8
Para deficiênles audilivos 0800 729 0088
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tJ* !""!

{i ürHrH-
ESTADO DO MARANHÀO

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ BOM LUGAR
CNPJ: 01.6í í.400/000í -04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. MDE

coNctLtAÇÃo BANCÀRtA - EXERCiCtO 2024

BANCO...
AG ENCIA
coNTA....

BANCO DO BRASIL
5282
62014

COMPETÊNClA... ...: ou 24

(+)Lan dos no Extrato ê não re istrados na contabilidade

AUTE RAUJO SILVA

Valor

CRISTINA VIEIRA DE A MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO AAN Rto R$
SALDO F INAL DO EXTRATO APLICA o R$ 2.222,10

Lançados Pela Contâbilidade e não re istrado no Extrato
Docurnento Favorecido Valor

R$
RS
R$
R$
RS

RS

R§
RS

RS
SUB-TOTAL R$

Documento Favorec ido

RS

RS

RS

RS

RS

RS
R$
OQ

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 2.222 10

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÀO



G3321210388032981
121111202410:435AExtrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência

Período do extrato

528-2
6201-4PM BOI\4 LUGAR-PDDE
10 t 2a24

Lançamentos

i.ir. 1':it,,r::i,:it,:i: rf:rrr*rrirl.,:
3:/0:,i2023
I1ll0/20i.ri t;. i:l

-1-1_:aj,:l ú00 3ald3 A teric.
9g§SAL D')

À aoNTÀ InÀc aai IíovI!"lDNT7aa

Trãnsêçro eÍetuada con súce§so prlr: .1F188055 BRUNNo LtMA RtBEtRo
Scív co de Abndimcnlo eo Consumidor SAC OBOA ng Ot22 Ouvidoriá BB 0800 729 5678

cara dcÍicientes auditivos oBOC 729 OO8B



Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

G333141502441 1711
14111120241514 13

Agênciâ
Conla

Mês/ano referéncia

528-2
6201"4 PI\4 BOI\í LUGAR-PDDE
OUTUBRO/2024

Drlà iiiliêr;§§
30/09i2024 SALDO ÀNTERl0R
31/1Oi 2024 SALDO ATUAL

i/ai.r ililài i§ Físi. a.Irp triçr JâF
2 246 8í;

Qu:rniidsdê çoià!, VtÍoi {§:n
1.70t 006883

1 704 006883

SALDO ANTERIOR
APLTCAÇôES (*)
RESGATES (,)
RENDIMENTO BRUTo (}]
]I\4POSTO DE RENOA (.)
roF i-)
RENDTTúÊNTo LiotltDo
SALDO ATUAL =

2.20ô 86
000
c.00
15,24

0.00
0.00
15,24

2222.10

3010912024

3111012O24

1,295101735
1.304045549

No nrós

Últinros 12 meses

0 690s
6 6337
8.1344

Transaçâo eíetuad a com s,rcesso pcÍ: JFlA8055 BRUNNO L \4A RIBE|RO
Sêrvrç. cje Atendimênto ao Consumidor - SAC OA0A ng O/22 Ouvidoria BB 08ô0 /29 56/8

Parâ deírcienles auditivos 0800 72S 0088
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6't í.400/0001 -04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDÊ

coNcrLrAÇÃo BANcÁRrA. EXERCiCTO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:

BANCO DO BRASIL
5282
22820-6coNTA......

COMPETENClA......i oullz4

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA D USA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 670.893,56

( - )Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Favorecido Valor

R$
RS

RS

R$
RS
R$
R$
RS

RS

SUB.TOTAL RS

(+ ) Lançados no Extrato e não Íegistrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

RS

RS

RS

R$
R$
RS

R$
SUB-TOTAL

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 670.E93,56

SEC. DE FINANÇAS SECRETÀRIA MUN. DE EDUCACÀO

Documento



Ê

a

G3321210388032S81
12111120241043 4C

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência

Período do extrato

528-2
22820-6Pt\4 BON! LtJaiAR-OSE

1A I 2024

Lânçamentos

Dt. bâlâflcBt§
24tOPl2024

1',V1í)12024

1 l'iÍ,202.'1

111102021

18ti0i2024

1ú 1At2o24

:1\',li\ttl\).14

30/10i 202.1

31/ rir2024

Dl srovlt:1êrlro Àg, rdgê.m Lote
0010 00000
0528 9S015

0528 99015

00c0 00000

0000 14056

0000 00000

052Í1 9í1015

0000 00000

0000 00000

HlstóaÍco DocuÍx€r*o Valêr Rs
000 Saldo Anterior
470 Írânslerência êlvia,la 555602 0C0 032 801 I 560,80 D

1 1/í O 08 58 EDIÍORA GRÁFI'A ALIANCA
4,'0 Transíeràrcia enviaca 555.602.000.032 801 2.540,00 D
] 1i 1O Ô9 OO EDITORÂ GPúFICA AL]ANCA

848 Resgale Automálico 1972 4.1§.AOC
liF RF Clrrlo Praza Automái;cô

632 ordenr Bânca'ia 5559.995.000 061 sB 819 85 C

00378257C001.81 FUNDC NAÔIONAL DE DESE

2/1 BB-APLIC C,PRZ.APL ALJT 19/2 98,819.85D

BB RF Curlo P.azo Aülomático
4/0 TransÍeÉnciâ ênviada 553 506 000 05,4 802 4506,59D

30r10 09:58 [4 & T DISTRIBUIDORA LTDA

848 Rcsgale Àutomálico 1-972 4 5Oô,5S C

BB RF CLrdo Prazo Auiomático

999SALDO

Sãldô

.-.

Tíansâç;o eíêiuada com sucesso por JF1 88055 ARIJ NNO LIMA RIBEIRO

Scrvrço dc Atendimcnlo ão ConsurnidoÍ ' SAC 0800 72S 0722 OuvidoÍia BB 0800 729 5678
Para deíicientes auditivos 0800 729 0088



§
c33314150214 i 17 11

141 1112024 15 1131
Consultas - lnvestimêntos Fundos - Mensal

Agência
Contâ
Més/áno refeÍência

528-2
22820,6 PI\,,l BOIV LUGAR.QSE
OUTUBRO/2024

SALDO ANÍERIÔR

RESGATE

Aplí"rção 17 i01i2024
APLTcAÇÃo
R ESGATE

l\plltÀçào 1 7 lUl2O2A

SALDO ATUAL

Quâ.àtidàds csl€*
445.102 353438

3.157 874893

3 157,8:4833
75 983,362589

:J 456 884455

3.45€,B84455

514.4/0.0s6674

1.298594825

1,300545891

1 :133556s32

14'. .144 4r85.1C

517.927 B,|rr29
_.14 47015ôat.i

514 í70115{lâ/:l

5/6 452 83
.1 10C.80

I 100,80

98 B1S 85
z1 5m 5c
4 506,59

6/0 893 5631'10,2421

SALDO ANTERIOR
APLTCAÇóEs (*)
RESGATES (-)

RENDIIúENTO BRUTO (+l
II\4POSTO DE RENOA (.]
oF (')
RENDIMENÍo LiotitDo
SALDO AiUAL =

s76 452,ô3
98.819.85

8.607,3S
4.223,27

0,00
0.00
4:22a.2t
6/O.893 56

3010912024

31t1at2ô24
1.295101/35
1.304045549

No nrôs
No ano
Úllirnos 12 meses

0 6905
6.6397
a 1344

Transaçâo eíêtuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeN Ço de Alendimenlo ao Consumrdor - SAC 0A0A 729O122 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêÍicienles âudilivos 0800 729 0088
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tigüryry-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL OE BOM LUGAR
CNPJ: 0í.61 í.400/000'l -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLtAÇAo BANCARTA - EXERCTCTO 2024

BANCO..."..
AGENCIA...
coNTA.......

BANCO DO BRASIL
5242
238694

COMPETENClA......t out124

AUTER JO SILVA CRISTINA VIEIRA A I\iIIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 57.909,03

( - )Lançados Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Oocunrento Favorecido Valor

RS

R6
R5
RS

R$
R$
RS

RS

SUB.TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e nâo registrados na con!qq!!!d1qe
Documenlo Favorecido Valor

R$
R$
RS

RS

RS

R§
R$
R$

SUB.TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 57-909,03

SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO

I

rütQtr/
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,...§§...§

G3321210383032981
12t1112024 1A$:22Extrato de Contã Corrente

Cliente - Conta atual

Agênciá

Período do extÍâto

528-2
23869.4PM tsOI\í LUGAR.PNAT
10 I 2024

Lançamentos

| 1.1i.j.2::). iarr)i_
1t)t.:i):).:i!, .ta ,tl

c0000
§9015

00000

1--r0000

v:,§f í9

27 i00,5ü |l

2i ii'li)i:.r al

0Cr0 Saldc AritsÍior
474) 'irânsferôocia erÍà.la 550 528 O0tr 06O 411
i0r1c i2:37 ANTDNIO,l tlEt-ô, EtRÊLi
8.19 ResEale Artomálj.o 1 912
BB Ri CNrlo Prilo Aurorlátiíx)
399SÂLlO

§ã*1l}
C,l0a

I i 'r 0,:J2ii

Íaüil

aa.la

:) L ,:'

lj ,),1 i]

.. .-CNIA NriC F..- ['^r./IyElíT]-a? ***

ailsER-vÀÇaES

TransaÇâô efetuad â com sucesso pof: JF188055 BRUNNO LtÀ,4A R|BEIRO
Servço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC OAOA 729 0722 Ouvidoria BA 0800 729 5678

Para deÍiciênles auditivos 0800 229 OOAS



--J§
G333141 50244 t 11 11

1411112024 15144 /
Consultas - lnvestimêntos Fundos - Mensal

Agência
Conla
Mês/ano Íeferência

528-2
23869,4 PM BOIU LUGAR.PNAT
OUTUBRO/2024

Llnli: Xist*tj§
3O/C9/2C24 SÀLDO ANTERIOR

10/ 10/2024 RESôATE
Aplc,rÇâ!, l6/08/2024

31/10/2024 SALDO ATUAL

Õrârtid&dê e.ri^s
65.282.565440

20 .875 .U7 5i 7

2D .8t 5 ,347 á1 7

44 .407 .217923

Ya,ilÍ (olã $aldo t:i!.r

1,298205933 44 4i)t 21i -ç23

44 107 21 t923

SALOO ANTERIOR
APLIcAÇóEs (+)

RESGATES (.)
RÊNDIIúENTO BRUTO (+]
l\4POSTO DE RENDA (-)

roFl)
RENDIMENTO LiOUIDO
SALDO ATUAL =

30togt2024
31t10t2424

1.295101735
1,304045s49

84 547,s6
0.00
27.100,50
461,97
0,00

0,00
461,97

57 909 03

No mês
No ano
Úllimos 12 meses

0,6305
6,6397
8.1314

Transâção e-fêtrada com sucesso por' .1F188055 BRUNNO LtMA RIBEIRO
Scrv ço de Alendimcnto ao Consumidor SAC 08AC 129 Ot22 Ouvidoria BB 0800 72S 5678

Para deficientcs âuditivos 0800 72S 0088
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{9,,rH-H:

BANCO...
AGENCIA

BANCO DO BRASIL
5282
38í55-í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

coNctLtAçÃo BANcÁRrA - EXERCiCtO 2024

. MDE

CRISTINA VIEIRA D A MIRANDA

CONTA

COMPETÊNCIA outl24

AUTE UJO SILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 28.298,97

(- )Lançados Pela Contabilidade e náo registrado no Extrato
Documento Favorec id o Valor

R$
D(

R§
R$

RS

DC

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidadê

Documento Favorecido Valor

RS

RS
RS

RS
!)a
trc

R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2E.298,97

SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA IVIUN. DE EDUCAçAO

I

I

1//////t/



tr G3321210388032381
1211112024 1A:44:13

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Lançamêntos

Agência

Periodo do exkâto

524-2
38155.1 PM BÔI\I LÚGAR-MEREN

10 I 2024

li: :

5C 022 Ír: il

43.01',6 9: )

93.C/9.;/C 0J,ra,

0D000

99015

13105

c0000

c000c

Hisrôricc fJcôument.r
Oo0 Saklo Anlerior
410 I.anslê'ónc â env ada 550528COC011 05q

29110 14 31 CÊSA}JILÍON l,l SAÀ4PAIC - M

393 TfD Trãnsf.Elelr Disponiv 102941

237 r ' 65 00207357icoi14 ASSCC|ACÀO DÔ

848 R.sgele Aulalmái (:o 1 9/2
8Él Rl a-u.lo Prâzo Ar,knxállco
SS9SALDO

2a,i^oi2a24

29t1{!12021

'i1'' it 202à

rrt À cÇNTÀ lIÀO ECI tlavli,lENTlai

Íransação efetuada com sLrcesso por: JF1BB055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

ServLço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienres audilivôs 0800 729 00BB



K, Consultas - lnvestimentos Fundos . Mênsal

G333141502441 1t 11

14111120241513:44

Agênciã
Conla
Mês/ano referência

52A-2
38155.1 PÀ,4 8OM LUGAR]\4EREN
ÔUTUBRO/2024

SALDO ÂNIERIOR
RESGÀTE

AplKÀçâa 0410912024

Aplicâç3o 05/09/2024

Aplrrçãa 06/0912021

Aplicãção 0El0g/2024

SALDO ATIJAL

tâlü, Vr.r*. lR êíoi. C,§llr. ljnl$r lrr
2C 6C 1 ,'â

93.0t9 /7
5 7i11,3-.

M 452 19

5{) 796 5l
22 49! t4

(t*rnli.lãd6 i;elrs
93 12Í.244051

71 420,335533

4.-197,664689

10 . 182.218511

976.28727 4

17 2€/105A53
21 .700 908518

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)

RESGATES (.]

RENOIIúENTC BRUTO (al
lIVPOSTO DE RENOA (,]
oF{)
RENDI[,TENTC LiOUiDO
SALOO AÍUAL -

31t.,At2[21

120.601,48
0,00

93.079 //
777.26
0.00
0,00
I0.26
28.294.9 /

301O9t2024

31110t2024
1,295101735

1.304045549

No môs
No ano
Últimos 12 meses

J,690s
6,639/
8,1344

Tíansação eíetuada com sucesso pori JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servço dê Alendimenlo âo Consurndor - SAC 080A 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles audilivos 0800 /29 OCrSA
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tg,,ÜIHrH-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 0í.6í í.400/0001-04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLtAÇÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO..-...............:
4GENCt4...............:
coNT4.......,..........:

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

COMPETENCIA... -..: oullz4

AUTÉ UJO SILVA CRISTINA VIEI E USA MIRANDA

( - )Lançados Pela Contâbilidade e náo registrado no Extrato
Documenlo Favorecido Valor

TI INF COMER RS 2.202 A0

RS

RS

R§
RS

RS

RS

SUB-TOTAL R$ 2.202,00
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Docunrento Favorecido ValoÍ

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

SUB-TOTAL RS

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 10.569.57

SEC. DE FINANÇAS SECRÊTARIA MUN. DE EDUCAÇAO

ISALDo FINAL Do EXTRATo BANCÁRIo I I

ISALDO FTNAL DO EXTRATO APLTCAÇAO I Rs 12.77í.57 I

r//tt/zzt/



"s
G332 r 210388032981

1211112024 10:42 40
Extrato de Contã Corrente

Cliente - Conta atual

Lançamentos

Agêncla

Periodo do exlrato

528-2
39884.5PÀ,18L. MDE
10 | 2024

Hístóaiço §,o§q$ÊÍrto
000 Saldo Anlerior
dTolransleÍência envEda 550 528 000 035 OIS

O2i 1O 12 42 FRANCISCO DANTAS DA SILV

4 ;/0 Íra nsíerênc ia env iada 550.523 0r0 0ô5 58 I
02110 12 42 JOAO PEDRO ROCHA SOUZA
440 TransÍerôncia eoviada 550.528 0r0 OBâ /C7
0:211í! 1:r 42 ANtCNtA FtsRRÊritA SOUSA

470 TransfeÍência envialâ 551 087 010.048 9/5
02/10 12.42 IVONE COS-ÍA LtMA

4 /0 'Ira nsíeÍênc ia env ia da sli 1 .087 000.05{i.052
O2I,IO 12]12 N4ARlA C F CONCEICAO
.1 / r) Tr: n:ÍêÍôncra enviâiiâ 551 :1160i001/1i26
0?i 10 12 42 CAROLTNE SOUSA
470T.ansíeíônciaenviâda 552.954.000.056875
02/10 12:42 VINICIUS SOt,SÀ GOMÊS

848 Resgêie Aulomálicc 1 9í2
8B RF (lurlo Prazo Alrlomárico

870'[Íansrerônciarec€bida 550.528.G00.021.85S

10/10 17 1 7 PREF I\4UN BO[,I LUGAR FPIV
.1/0Tr3nsferêncraenvia,ra 550.528.010.055676
1C/lC ]720J J SÍLVAFILI.O.ME
4ll0TransÍerônciaenviada 550.528.000.055.6/6
1Ai1C 1t 21 ) J S1LVA FtLtiO - ME
/70TransíerênciaenviaCa 550.528000.05B.94,1

1Cr10 14:18 RESTAUR FRANCIIVAR SOUSA

470 ÍransÍsnayrcia enviaúa 550.528.000.0ô0 41 I

10/10 12:34 ANTONIO J tulELO - EIRELI

3q3 TED Í.ansf Elêrr Disponiv 101 001

004 G]06 017084€5Sâ')0129 Íl INF COMER

500 TaÍ DOC/TED Elelrônic« 802.841.2ô0.015 570

Cc'bÉ,rcâ Iefererte 13i10i2024

2/1 BB-APLIC C.PRZ.APL AUT 19Í2
BB RF Cuío Prazo Aulonralico
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í1.400i000í -0,t
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

coNcrLrAÇÂo BANcÁRtA - EXERCÍCtO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNTA................".:

BANCO DO BRASIL
5282
475't4-9

COMPETÊNC1A......: out/24

. MDE

CRISTINA VIEI SOUSA MIRANDAAUTER JO SILVA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO RS
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA ÇAo R$ 0,0't

( - ) Lançados Pela Contabilidade ê não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

RS

R$
R$
D(

RS

R$

RS

RS
SUB.TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e nâo registrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valo r

R$
RS
D'

RS

Hü
R$
RS

SUB.TOTAL R$

SALOO FINAL DO DIARIO CONTABIL RS 0,01

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

,1
:i

&/,/

I

,?ffi>



G3321210388032981
1211112024 10421)Extrato de Conta Corrente

Clientê - Conta atual

Agência
Conls a-rrenle
Período dô extaalo

524-2
4 /514-9PÀ,,I BOM LUGAR,MANI]T
10 I 2024

Lançamentos

Â9. ori§.nr
0000

)000

Histórico
000 Saldo Anleriff
99gSALDO

Doêuí§ênto yêloí RS

.,1 il anNTni NÀc IoI MOVI|{aNTIÉÀ +**

Trânsação eÍêluacla con srcesso por JF188055 BRITN\Jo LtMA RtBEtRô
Scrviço de Arcndimenlo ao ConsuíÍidor SAC O80O 229 0722 Ouvidoria BB 0800 72S 5678

Para deficicnles auditivôs 0800 729 0088

,8



x, G3331415024471/ 1 1

1411112024 1515 4nConsultas - lnvestimentos Fundos - Mênsâl

Agência
Conta
Mês/âno reíerênda

524-2
47514,9 PIU BOM LUGAR]\4ANU-I
OUTUBRO/2024

§st;i ltis:óíkiê
30/0912024 SALDO ANÍERIOR
3111012021 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES í*)
RESGATES (,)
RENDIÍúENTO BRUÍO (,)
ÍVPOSIO OE RENDA (-)
,oF i-)
RENDItúENTo LiÕUDo
SALDC ATUAL =

0,01

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
001

301O9t2024

31110t202,1

1295101735
130.1045s49

No mês
Noano
Últmos 12 meses

0,6905
ô 6397
8.1344

Transação eíeluada conr sircesso pc, JF188055 BRUNNO L|MA RtBEtRO
Servrç,o de Alendimento âo (lonsumrdo. - SAC 0AOO t29 O/22 Ouvirioria EB 0800 729 56/8

Pãra deÍiciênles eudilivos 0800 729 0088
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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.6í 1.400/0001 -04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

coNcrLtAçÁo BANcÁRrA - EXERCíCrO 2024

- MDE

BANCO...
AGENCIA
CONTA,...

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETENClA......'. oull24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ '11.885,31

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Docunrento Favorec id o Valor

RS

R$
RS

RS

RS
PC

RS

RS
SUB-TOTAL R$

( + )Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade
Favorec ido Valor

R$

oe
R$
RS

R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 1í.EE5,3í

AUTER UJO SILVA
0rr//

cnrsrrrun vrerÍa @/ousa MTRANDA
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAOSEC. DE FINANÇAS

I

Documento



Extrato de conta corrente
G3321210383032981

12/1112A24 10 43:OO

Cliente - Conta atuat

Agência
Coniâ corrênle
Período do exlrato

52A-2
5/8O5.3PEATE MA BOIVÍ LUGAR
10 I 2024

Lançamentos

01,01.'2t2,1

:t i i .,1 
|r 2:)2 4

t:.i1. tfl!.:I
lrl0a
3üCt,

00000
00000

Ô00 Salclo Anterio.
S99SALDC

i. .CNTI NÀC FCI I{CVIUEIiTTDI

TransâÉo efehrad â com sucess(r por: .1F1880à5 BRUNNO Llt\,lA RtBEjRO
Scrvço de Atcndimcnto âo Consurnidor SAC0gO072g0l22 Ouvidoriê BB 0800 729 5678

Paía dcficientcs auditivos O80O 729 OoBe



G§3141502441 1711
14111t2024 15 15.A7Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

A9ência
Conta
lúês/âno rêferência

524-2
57805-3 PEATE I\.,IA BOM LUGAR
OUÍUBRO/2024

SALDO ANÍERIOR
apLrcÁ,ÇÔES (r)
RESGA]ES (.J

RENDIMENTO 8RUÍO (+]
I4POSTO 0E RENoA (,)
roF (-)
RENDIMENTO LiOUIDO
SALDO ATUAL --

)OIO9/20:1 SALDO ANTERIÕR
,-/1OI2O2I SÁLDÔ ATUAL

lRPrâj. Cornr. §ã!oÍ IOF Oaanlida,J€ colâs VaÍ9Í coi?
í4 806465

14,806á65

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (,)
RENDII4ENTO BRUTO (+]
]I\.1POSTO DE RENOA (.)
roF i,)
RENDIIVEN'I O LiOtJIDO
SALDO ATUAL:

73,35
0,00
000
0.56
0.o0

0.00
0,56

73.91

118C379
000
0,00
81 ,52
000
ô,00
81 ,52
1 1.885,31

301O9/2024

31t10i2024
4 9s412A442
4 991466916

Nc mós
No ano
Úllimos 12 meses

0 /538
/.2497
B BTOO

30/Ogt2024

3111012024

1,29s101735
1,30404ss49

No més
No âno
Úllrmos 12 meses

0 6905

6 6337
4.1344

Servrço de Atcndimcnlo ao Consunridor SAC 08OO 72S 0722 Ouvido a BB 0800 729 5678
PâÍa deÍicienles auditivos 0800 729 OOBS

TÍansaÉo eíeluâd a côm suces§r por: JF188055 BRUNf!O LtMA RtBEtRo
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ESÍADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 í.400/000'í-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctlrAÇÃo BANGÁRtA - EXERCictO 2024

84NCO..................
4GENCtA...............
CONT4..................1

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

COMPETENCIA... ...: outlz4

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 171.674,46

Lan ados Pela Contabilidadê ê não re istrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

RS
o(
RS
DC

RS

RS
RS

RS
SUB.TOTAL R$

(+ ) Lançados Í!:o Extrato e não rêgistrados na Contabilidade
Documento Favo rec id o Valor

RS

a§
R$
R$
RS

SUB.TOTAL R$

SALOO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 171.674,46

AUTER JO SILVA
SEC, DE FINANÇAS

I

(ury-q
cRrsTlNA VtEtRA óEíOúSA rV nArrrOn
SECRETÀRIA MUN. OE EDUCAÇÁO



I G332121C388032981
12111t202410 4434

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agênciê

Período do êrlÍato

52&2
$CA4.5PM BOÍú LUGAR.ESCOL
10 : 2024

Lançamentos

DL bnlanc€iê Dl, fliovlmoÀ{o
O3íC)612024

31t10t2024

Áq. oÍl§€Ín
c000
3000

Ldte
00000
o0000

Hlstôrlco
0C0 Saldc Anlerioí
999SALDO

§o€si'tãrto ValoÍ RS Saldo
0i0c
000c

.r, r. .,oNT^ liLo rcr r{ovrMEllTriÀ *.*

TransâÉo efellrada .oÍrr sucesso poÍ ,1F188()55 BRUNNO LlÀ,44 RIBEIRO

Scrvço de Atcndimcnlo ao Coo$uÍllidor - SAC 0A0A 129 0122 Ouvidorio BB 0800 729 5678

PaÍa deÍicienies auditivos 0800 72S 0088



s Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal
G333141 502141 lt 1 1

141111202415.13:29

Agência
Con!a
Mês/ano reíeíência

s2B-2
83934.5 PI,]! BOM LUGAR-ESCOL
ouÍuaRo2024

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES {-l
RENDIMENÍo BRUÍo (+i
À,POSÍO DE RENDA (.]
ioF \-)
RENDIIT4ENTO LIOI]IDO
SALDO ATUAL .

170.497,03
0,00
0,00
'|.117.43

0.00
0,00
1.1 n ,43
171674 46

30tog]2024

3tt10t2O2A
1,295101735

130404ss,1S

No môs
No ano
Últimos 12 meses

0 690s
ô.6397
I 1 344

Transação efetuada com sucesso poi JF188055 BRUNl\to LtÀ,1A RtBEtRO
Sêrv ço de Alen.jimento ao ConsLrmidor - SAC 0AOO eg O/22 t)uvidôr,a BA O8OO /2S 56/8

Pâra .,eficieoles áuditivos 0800 729 O0gB
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
,'' CNPJ:01.6í1.400/0001-04

MANUTENÇÃO E DESENVOLVTMENTO OO ENSTNO - MDE

coNcrLÁçÃo BANcÁRtA - EXERCÍCtO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:

BANCO DO BRASIL
5282
62014CONTA

COMPETENClA......: nov 124

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL OO EXTR,ATO APLICAÇAO R$ 2.235,34

( - )Lançados Pela Contabilidade e não registrado no ExtÍato
Documento Favoíecido Valor

R$
RS
RS

RS

R5
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL RS
( + ) Lançados no Extrato e não registÍados na Contabilidade

Documento Favorec id o Valor

R$
R$
xb
RS

R$
RS
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2.235,34

-ffi-AUTEffiJõsIL\A
SEC. DE FINANÇAS

CRISTIN VIEI SOUSA MIRANDA
SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO



G332091 3362874121
09/01/2025 13:54:06

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta conenle
Período do êxlíato

Lançamentos

52A-2

6201.4PI\4 BOM LUGAR.PDDE
11 I 20?4

Dlbalârr§ele D.i mcllíÍrêÃtô Ag' orlgetn
3Dfi312023 c000

30i11t2024 0000

Lo1€ Hl§aórlco
00000 000 Saldo Anterior

0c000 99gsALDO

$âldq
000c
0.00 c

*}T A CONTÀ NAO lOI MOVII'JENTÀ:À *'*

Transeção eÍeluede corn sucesso fx)r: JF1 88055 ERUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurridor SAC 0800 72S 0722 Ouüdoria BB 0800 729 5678

Para defkienles audilivos 0800 729 0088

t

§



sltuml
G38131356s244221

1310112025 14:O7:1t
Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mensal

ü lie.li§
Agência
Conla
Mês/âno referêncía

n2a-2

62014 PM BOI\,4 LUGÁ.R.PDOE
NOVEr\4BRO/2024

' !*nt §§ CP Art$riát!.§ - Cl§PJ d?.$§2.31§i*{!*i "1§
. . §ãls i.,,.:.§iaki.i({) i ....... ..

31i l0t2024 SALDO ANTERTOR 222210
29111/2024 SALDoÀTUAL 2.235 34 1704.00€889

Rês!JÊ!§ dô,§as
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES (-)

RENDII4ENTO ERUTO (+)

MPOSÍO DE RENDA (-)

OF G)
RENDIMENTo LleutDo
SALDO ATUAL =

2.222,10
0,00
0,00
13,24
0,00
0,00
13,24

2 235,v

Villsr da C{:tâ
31t10t2024
29h 112024

1,304045549
1,311811714

§tônailb;lidã.1ê

No mês
Nô ano
Últimos 12 meses

0,5955
7,2747
8,0í07

Q!r*$iidâd$ {:§t;3 !:1iô, ;ótt
170,1.00€883

17ô4,006883

TransaÉo efetuada com sucesso por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servrço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC oaoa 72s 0722 Ouvidoria BB 0800 /29 5678
Pere deficientes euditivos 0800 729 0088
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"fl -*".1"tü,trHrH-

84NCO..................:
AGENCIA.
coNT4..................:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/000'l -04

uaruureruÇÃo E DESENVoLVIMENTo Do ENSINo - MoE

cor'rcLtaçÃo aaNcÁntn - ExERciclo 2024

BANCO DO BRASIL
5282
22820-6

AUTERL O SILVA CRISTINA DE SOUSA MIRANOA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BANC Rto
R$ 432.455,32§ÁLDo F|NAL Do ExrRATo APLICA o

ados Pela Contabilidade e náo istrado no ExtratoLan
ValorFavorecidoDocumento
RS

R$
RS

R$
RS

RS
R$
R$
RS

R$SUB-TOTAL
+ La II dI dacna ntao bsti dra osreoratxt eo ãnod ns Eo

ValorFavorecido

RS

RS
RS

RS

R$
RS

SUB.TOTAL

Rs 432.455,32F o D ONT IB LIIAR coNI L DLDOSA

SEC. DE FINANÇAS srcaerÁRte MUN. DE EDUcAÇÀo

cottperÊructe.....: noYl24

Documento



't
I
I
i

#l
"HJ

G3310709344093951
011O112025 0946:s2

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conla correnlê
Pêríodo do extreto

22820,6PM BÔi.ll LUGAR.OSE
11 I 2024

Lançamentos

30110t2024

0ü111?o24

04t11t2024

11t11t2024

11111t2024

11/11t2424

11t11t2024

11t1112024

21t11t2024

21n1pAU

30t11t2024

0000

ú24

0000

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

300 000,00 l

300 ô00 0c a

6.818.19 D

1.037 97 D

2.12t,44 ú

34 091,54 D

41.675,14 a

1034615r:

103.461.5',D

00000 COo Saldo Anterior

99015 470 TransÍerência enviàda 555.732 00O 014 279

08r1í 16:40 l.O.S EMmÉENDIMENTOS Êl

00000 848 Resgate Aulomálico 1972
8B RF Curlo Prazo Aulort át,co

99015 4/0 Transferêfl.ia enüada 550.528000.021 920

11/11 12 23 PIú BOM LUGÀR ARRECADACAO

9goí5 470 Íransferência enviada 555.602 000 032 B01

11/11 12:18 EDITORÁ GRAFICA ALIANCA

99015 4 /O Transferência enviada 555 CO2 O0O 032 801

1 1 i 1 1 12:20 EDITORA GÊAFICA ALIANCA

99015 4/0 Trensíerência enviâda 555 /320000142/9
1 1 /1 1 12:22 l. O.S E[rPREÊNDIMENTOS E]

OOOO0 848 Rcsgate Automático 1.972

BB RF Cuílo Prazo ÁutoÍráüco

1405ô 632 OrdeÍr Bânétia 6.213 184.000 025

OO:J/825/OOO1-81 FUNDO NACIONAL DE DESE

OOOOO 271 BB.APLIC C,PRZ-APL AUÍ i.972
BB RF Curlo P.azo AuioÍrático

00000999sA1DO

C'OC

0,r0 c

000c

o,00 c

000c

*"* À coNT-q NÀo For MovIl"lENTlÚÀ, *r*

oBSERVÀÇOES

Transaçáo eíetuada com sJcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Alêndimenlo eo Consun'idor _ SÂC 0a0A 129 0722 Ouvido á BB 0800 729 5678

Pâra deficrentes âudilivos 0800 729 0088

ô

DocuÍnesto



Ga38 1 31 3565284 221
1310112025 140336

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agênciê
Contâ

524-2
22820S PM BOM LUGAR-OSE
NOVÉMBRÔ/2024Mês/ano reíêrência

q q Br r!é!tgmí_r.r so_:§§l J.. 
j?,i.93,!.1 qi!§!.]

514 414 95e,674

u9 u1.64102t
34.408.634395

80.369,263133
t5 499 ,342552
39.364,380947

34.186,09S122

34. 1 86.099122
79 .O19 ,427 78ô

s2s ri§2.644:]11

-15

odtâ,: ,.ll!ii§6ií46 I Irr- '
31/10/2024 SÀLDO ANÍÉRIOR
O3/11/2024 RESGAÍE

l\pli açào 171O4i2024

A.{licaçâo 17 1o5i2024

AplicÀçào 2Al0612024

Aplicdçào 1arc7/2A24

11/1112024 RÊSGATE

Nl:,ca\Â'o 1E107 12A24

2i!11i2c24 A?LtcAç^a
29/11/2024 SALDO ATUAL

Rêrumo do r3ê§

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôEs (+)
RESGAÍES (-)

RENDTMENTO BRUÍO (+)

MPOSTO DE RENDA (.)
roF (-)

RENoTMENTo LÍourDo
SALDO AÍUAL =

Vâlor dâ Côta

Vàlúr.úrlit n'PtêJ.
670 893 56

300 00c,00
44 950 86

104.993,0S

98 â31 0A

s1 424.97

44 615 14

44 675,14

103 461 51

432 455:12

1.306383279 244.825 31 564?

1,3068218í2 250.643.216525

1,3c9317378 329.662,6«311
329.662,6443r1

670.893,56
103.461,51

u4.675,14
2.775,39
0,00
0,00
2.775,§
432.4s5,32

31t1012024
2911112024

1,304045549
1,31 181 1714

Rentâbalidade
No mês

No ano
l.'.illiÍno-s '12 meses

0,5955
|,2t41
8,0107

iransação efefuada com sucesso por: JF188055 BRUNNo Ll IúA RIBEIRO

Serviço de Átendimenlo ao ConsuÍrador - SAC 0A0C 129 0722 ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

D

#t
*lsm-*



tágina r 0001

DrÁnt0 D0 il0vllriliT0 BÂ[úRt0

$8,,,,,,,,,,,,.,11,$20-ô (ast)

0l/1U1024 a l0/i1i202r
tillranrâ0

6overIo lir11]c1

Secretaria ilun

Lu!ar

rnancas

]l1

F

d

pe

a

À0RE
OR

i.lata a c01ta

AS,)

p

I

a, rtc
rDUCr(

DESEI{

A, (

0r,,,,,,
a de sald

IÂ EIlTRI

0

c0

I
e

R

Saldc a

transfe
(ttil5'

till
a (orta 3B 22,N20-6 (QsE)a de saldo para.

IA t llTRt C0 TAS, I

a de saldo prra'
rA t TRE C0 ÍÀ5, )

r de saldo plra

IÀ IIITRI (OIITAS. )

a de saJdo olra
IA IllTRE (OI,ITAS,)

êt:

RE

e|1

RI

ita orcame nt

IlVOLVIüI|]TO

0 [Acl0r,lAL D

iTAOA IIISTÀ

0liDr[,)

f
5

f
s

f
S

f
s

11i11 tr
(I

11/11 ir'(T
11i11 tr'(T
11/i1 tr

(T

Fllc

a

ê

i
e

R

A

e

t
ll

R

0

a]1

RÀ

AI

RÀ

al]
1,01i,9i 126218,42 D1ilt

) de Fú[00 |tA(]oil1t 0

INDI (Ri(EIIÁ ORIUtlDA D

il{fliT0 u tDUcÀ(40-FliD

lHE ÁVlSi BÁI]AIÀRIO E

bi

0

OL

ill

RÁS

r0s

a o rçallel1tár ra, recebido d

IA ORll]IIDA DO BÀI1(] DO B

iOI,IFORIIE AVISC BÀilCÁRIO IIi

A

I
s

e€

R

A

Total mcvimentado no dia 101,461,51
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1c000000 l/0,891,55 0

iotal movimentado no dia 000 300,000 00

iotal movimentado no dia 0,00 44.6i1,1{

21.1t0üi 101 , 46 L, 51

2,775,39

4t9,6i9,910

412.451,32 D
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6fÚ

ESTAOO DO MARANHAO
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í í.400/0001 -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNclLlAçÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

AGENCt4...............
coNT4..................:

BANCO OO BRASIL
5282
23869-4

BANCO

coMPETÊNC1A......: nov 124

AUTER SILVA CRISTINA VIE DE SOUSA MIRANDA

R$SNIOO TIruAL DO EXTRATO BANCARIo
R$ 24.724 14oSALDO FINAL DO EXTRATO APLI

(- Lan Pe la da od on xtE ratostÍaIede an (eooc bnta II Iosd
ValorFavorecidoDocumento
R$
R§
R$
RS

R$
RS

R$
R$
R$
R$SUB.TOTAL

+ La Ib II adedso an oc ntastI aÍ dreratxt aoe nood ns Éo
ValorFavorecidoDocumento

RS

R5
R$
RS

R$
RS
R$
RS

R$SUB.ÍOTAL

R$ 24.724 14LIoI ONc BToD IARDFo NAI LSALD

SEC, DE FINANÇAS SECRÉTÁRIA MUN. DE EDUCAçAO
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G331 0709344093951
07/01/2025 09:46:30

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agêncra
Conla correnle
Período do êrtralo

52ü2
23869.4PI\í BOI\Í LUGAR-PNAT

11 I 2024

Lançamentos

Êt balat€€te Dt EtíirürsEto Â9.9ÍlgoÍl1
10110t2024 0000

aai11t?024 0528

L9Í"ê

00000

99015

000ô0

00000

Hlstórlco Doct,,nêntq
C00 Saldo Anlerior
47O lrsnsiêrônoâ ênvíãdâ 550 528 00O 060 41 1

c8 1- . / 34 A\T lN O .l À.rFt O . FtRFt,
B4B Resgalc Alrtomállco 1.972

BB RF Curlo Praro Aulor.álico
999SALDO

,, V!!or Rl

33.391,02 D

33.391.02 C

$*de
000c

O,DO C

0.00 c

aat1 t2024

3Ct11!2024

0000

0c00

:rr À ccNIÀ NÀc rrcl McVIMENTÀ:À- *"r

oBSERVÀçOES

ÍíansaÇão eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIMA RIBÊlRO

Se.viço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 0A0A 729 0722 Ouvidoria BB 0BO0 729 5678
Para deÍlcientes auditivos 0800 729 00BB



,

G3320913152231521
0910112025 13:26:32

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Clientê
Agência
Conta
Mês/ano r€fêrôncia

52&2
23869.4 PM BOI\,1 LUGAR-PNAT

NOVEIVBR0/2024

31/10/2024 SALDO AN'TÉR|OR 57.909 03

08/11/2024 RE§GATE 33.391.12

Aplicaçao 16/08i2024 33.391,C2

29/í 1/2024 SALDO AÍUAL 24.724.11

ResuÍno do mês

44 .407 .217923

25 559,89928
2s.559.895428
14.U7.3?2495

1 306383279

','§âldo uôÍirs

18.U7.322495

18 .Ur ,32249s

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)
RESGATES (.)
RENDIMENTo BRUTo (+)

ll\rPosTo DE RENDA (-)

roF (-)
RENOIMENÍÔ LIOUIDO

SALDO AÍUAL =

Valor dá Cota

57 909,03
0,00

33.391,02
206,13
0,00
0,00
206,13
24.724,14

31t1012024

29t1112024

1,304045549
1,3118117'!4

Rêntêbiridade
No mês
No ano
Últínos Í2 meses

0,5955
7,2747
8,0107

i. Trânsáção eÍetuâde mm sucesso pôr: JF'l88055 BRUNNO LIMA RlBElRo

Serviçô de Atendimento ao Consuridor - SAC 0AOO 729 0722 ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍlcientes auditivos 0800 729 0084

t

0

#l
^*m*"!

BB RF CP Aütomático - CNPJ. 42 592.315i 000i-l:
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AVrSC 8Àl,l(ÁRr0 r[! ll0SSi p0DrR,) 29i101

ata a c0nta

Rt c0riÍAs, )

0r

a

ils

0 rçellle

À ofltl]ll
Oll Ê ORIII

e'
ni
TR

Saldc a

rransfe

iPMTr)

recei
(Ri(E

DÀII,

?t869-{
5/,909,010

il 191,0u 2{.,18,01D

rotal mlvimentaio no dia 0 00 l1 391,01

20ô11 2{,72{ ,14 D

iota movimrntaCo no dla 206,11 0,00
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EsrADo Do MARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í í.400/000 1 -04
rvreruureruçÃo E DESENVoLV|MENTo Do ENstNo - MDE

cowctrnçÃo eaNlcÁntn - exencícto zoza

coupetÊruc14... ...'. noY t24

AUTERLI SILVA CRISTINA VIEI SOUSA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 6.267,35

(- ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
RS

R$
RS

SUB.TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade
Documenlo Favorec ido Valor

R$
R$
RS

R$

R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 6.267,35

SEC. DE FINANÇAS secnerÁarn MUN. DE EDUcAÇÃo

BANCO..................: BANCODOBRASIL
AGENC14...............: 5282
CONTA..................: 38í55-í

,tu-
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sf_"k*t
G3310709344093951

01 1O112025 09:47 :13

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Aqêncja
Conle conênle
Período do extrato

Lançamentos

DL bâlseete: ,ri nê,t*êrto À9. o.lgafl Lote
29110t2024 0000 00000
19h1t2024 0528 99015

1Bi',112024 0000 00000

30/11!2021 0000 @000

iilslôrlco DocllÍ§qto
000 Saldc Anlê or
47O lransferência enviada 550 528.000 041 059

18/11 i9:36 CESANTLTON 1,4 SAMPA O, ô,

848 Resgate ALtorFállco 1.912

BB RF Curlo Prazo Aulorr,ático

999SALDO

,. Yilor R$ Sâldo
000c

22 143 §5 D

22 143.95 C 0 00 C

0.00 c

r** À ccN'I'À NÀo Fcl MOVIUEIITI!]À- ra"

oBSERVÀÇCES

TransaÉo efetJada corn sucesso por: JF188055 ERUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao Consurridor - SAC 0804 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defidenles auditivos 0800 729 0088

b

I
Ít\

52&2
38155.1 PIV BOM LUGAR-IUEREN

11 I 2024
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G3381313565284221
13/01120251407 49

Consultas - lnvestimêntos Fundos - Mensal

Cli.nt§
Agéncia 52&2
Conta 38í55-1 Pl\,lBOM LUGAR-MEREN
Mêíanor€tglêncie NOVÊ|\.|BRO/2024

BB RF CP Áutomàtlco - CNPJ: {, $92.315,8$S1-J5
Dâà 'llbtiáiiô

31/10/2024 SALDO ANTERIOR
18/1 112024 RESGATE

Aplicação 09/0912024

29i 11/2024 SALDOATUAL

: neslrlrlô do môs
SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÔEs (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (.)
roF o
RENDII\4ENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Vâlor da Côtà

Valor V;tloÍ lâPrei, Comp.
2A 298 97

22 143 95

22 143 95

6 267 35

Quántidide cotãE l/á.$oÍ co'!,
21.700 C08518

16 923 217225 1 30849r64s
16.923 27 i225
1777,õ31293

Valor lôF §"ldo coias

4.777.à31293

4.7 tt .631293

28 29A,97
0,00
22.143,95
112.33
0,00
0,00
112,33
6.267,35

1,3M045549
1.311811114

aentaúltiaaae
No mês
No ano
Últimos 12 meses

0,5955
7,2747
8,0107

Transação etetueda corn sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEtRO

Servrço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dêíicicntes audiiivos 0800 729 0088

#I
-ITH.J

31110i2024
2911112024
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Í
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.6í í.400/0001-(M
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLrAÇÃo BANcÁRrA - EXERCíCtO 2024

BANCO..................:
AGENCtA...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
39884-5

CoMPETENCIA... -.: novl24

AUTE o §lLvA
r/tlt/rtul

cRrsrriA vrEiãÀ odsousa MIRANDA
sEcRETÁRIA MUN. DE EDUcAçÃo

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC o R$ 31.30í,85

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não regislrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

RS

RS

RS

RS

a<

RS
DE

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Documento Favorecido ValoÍ

RS
RS

RS

RS

RS
RS

RS

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 3í.301,E5

SEC. DE FINANÇAS



G3310709344093951
0710112025 09:4s:47

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agênoa

Periodo do extralo

528-2
39884-5PiúBL - r\rDE

11 ! 2024

LanÇamêntos

ol, baÍancelê oL moYlÍnênÍo Ag, oÍl€etn LotQ HlstóÍlço Dosrrfi6n(9 Yalor R§ §aldo
0000

0528

0s28

0528

0s28

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

m'ro

0000

00â0

0000

0000

0000

0528

0000

0000

31t1012024

o1t11t2024

41111t2024

01111t2024

01111t2024

01111t2074

04t1112024

04t11t2024

04t11t2024

ô8111t2024

aan1t2024

0at11!2024

08t1112024

08111t2024

08t1112024

M11112024

oat11t2024

08t1112024

08111t2024

oal11t2024

08t11t2024

1Ai11l?024

1A11112024

19t1u2024

1911112024

19t11tx24

00000 000 Saldo Anlerior 0 00 C

99015 470 TÍansleÍêncra enviada 550.528 000.011 026 1.600.00 D

ôÍ/1 1 16:16 CRISTINAVIEIRA DE SOUSA

99015 470 Transrê.ência enviada 550-528.000.051 587 1 600,00 0

01/1 1 16:18 MARILENE MoURA l\{IRANDA

99015 47O T.ansfeÍência enviada 550.528.00Ô.150.095 '1 600,00 D

OI/I1 16 I4 CLAUDIANY ARÀUjO DE AGUI

99015 470 Trensferência enviadâ 555-789.000 007.847 600,00 D

01/11 12:42 SABRINA S SILVA CARVALHO

OO0O0 848 Resgatê Àrtomatico 1.972 5.400,00 C o,OOC

BB RF cuno Praao turlomâico
111105:]93TED Írânsl Elek Disponlv 110401 846,28 D

237 4130 060746948000112 BANCO BRADESC

13113 5OO'Íar DOC/TED Elclron co B9l.o91 100005 387 12.00D

Cob.ança rererenle 04/1 "2024
0ooOO 848 Resgâ1e Aulornálico 1.912 858 28 C 0 00 c

BB RF Crrrto Prazo Aulornálico

99015 870 Trãnsíêrênc,a recebidâ 550.528 010 021.85S 65 15603C

O8/1 1 10119 PRÉF MUN BÔM LUGAR FPM

99015 470 TransÍerência envíada 550.528.000 021 s20 480,00 D

O8/1'I 12 08 PM BOM LUGAR ARRECÀDACAO

99015 470 Íransferência enviada 550-528 000.055 676 1.401,61 D

08/' I Í326J J SILVAFILHÔ-ME
990'15 470 ÍransÍerênciâ enviáde 550-528.000.055.676 g 073,8S D

OB/11 132/ J, J, SILVA FILHO. ME

99015 470 TransteÍência enviada 550.528.000.058.944 6 200,00 D

08/1 1 12:49 RESTAUR.FRANGMAR SOUSA

99015 470 Traflsfêéircia êflviada 550 528 000.060 41 I 8 905,07 D

08/1 t 17 32 ANTONIO J IíELO - ÉlRELl

99015 470 TransfeÍência enviada 552.4ô8.000.074.256 8 219.30 D

OA/11 17.01 AUTOPECAS COM EIRELI

13105 393 ÍEO Transí.Eletr Disooniv 110 801 3 050,00 D

004 0106 c17084859C00129 Tl INF COMER

13105393ÍEDTransf.Elelr.Disponiv 110.802 9.52000D

070 0074 028803108000'131 BRA CONSULTOR

13113 50OTaÍ DOC/TED Eletrônico 843.131 100.017.3ô7 12 00 D

Cobrança reÍerenle 08il l '2021

131'l:ji 5OO Tar DOC/TED Elekôni«, 843.131 100.017.368 r2,00 D

Cobrançá reÍêrente OBll 1 /2024

ooo0o 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUÍ IS72 18284,16D 000C
BB RF Curio Prazo Aulomático

14175 976ÍEo-lmposto§ Trib Íatas 34.706125 2'202'@ C

004 0106 1708485900e12S Íl INFCOMERClO

ooooo 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AU'' 1.972 2.202.00 D 0 00 c
BB RF cuío PÍazo Au.orrálico

99015 4?o ÍrdnsfeÍênciâ enviada 550.528.000.000.18s 5'300,00 D

Jgll 1 1 7:50 TÉLÉCoM SÉRVICoS E CoMÊR

13105 3/slmpostos Í11901 2 1/6,04 D

RFB-DARF CODIGÔ DE BARRAS

OOOO0 848 R€§gaie Al{omálico 1972 7'476'o4C o,o'C
gB RF Cuío Praro Auiomático

§



0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

052B

0528

0528

0528

0528

0528

052B

0528

o52B

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0528

052E

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

25t11!2024

25111t2024

25t11t2024

25t11t2324

25t1112024

2st11tâ24

25t1112024

2sl1' 2024

25t11t2024

25111t2024

25t11t2024

2511112024

25111t2024

2st1 12024

25t11t2424

25111t2024

25111t2024

25111t2024

25t11t2024

2st1112024

26t1112024

26/11t2024

26111t2024

26t1112024

26111Í2024

26t11t2024

26t11t2A24

26t1112024

26t11t2024

26t11t2424

26t11t2024

26t11t2024

9901587OTransfeÍénciarecebida 550.528.000.034.222

25111 l4 43 Pl\rBL'lCMs

99015870Íransíêíênciarecebidâ 550.528.000.034.2

25/11 14 46 PMBL-ICMS

99015B7oTránsferênciarecebida 550.528.000.034.222

25lr 1 14.47 Pi\4AL-lCl\1S

99015 4/0 Trânsíerênçiâ enviada 550.242.000825 /79

25/11 15:12 DEBORÁ C L NASCIMENTO

9901547OTransferêr.iacnviada 550.528.000.072.935

25/11 15 33 DCLJGLAS VATOS

990 1 à r' 70 Tra flsleÍe! ruia envia da 550 528.000 035.075

25/'1 15 54IVARIA I\I CARDOSO FÉRREIRÂ

99015 á70 Transferência enviada 550 528 000 Ô85 148

25/11 15:24 LARISSA FRANCO OLIVEIRA

99015 4?O Transferência enviada 550.528.000 085.427

25r' I 1)49 LtVtA P OL|VE|RÁ STLVA

99015 470 TransfeÍé.cia enviada 551.087.000.051 .656

25/11 15:17iúARCOS G DAMACENO BRITO

99015470TÍansÍerênciâenviadâ 551.087.000055.658

2sl1 1 15:16 MARIA ALINE FEITOSA SOUS

9gol547OTransÍerênciaeíviada 551.087.000.055.72í

25l1 1 15:30 JERCILENE SARAIVA PÉREIR

9901i 4 /O Trânsfêrénc,a env,ada 551.087 OO0.O55 722

251'1 1531GISELLE DA SILVA SARAIVA

99015 470 TransÍerência eírviadâ 55Í.087.000.055 787

25l1í 15,25 LAILSON FONÍINELES LIIúA

99015 470 TÍansleÍêrEia enviada 551.087.000.§55 968

2511,! 15 35 fuIARIMAR CARVALHO SOUSA

9901547OTrensferêíciaenvieda 551.087.000.056.057

25111 1s:so L4ADSON IGOR SALES COSTA

99015 470 TransÍerência enviada 551.3í 6.000-019-271

2511 I 15:28 JOSE A CUNHA CRUZ

99015 4 /O Transferência eôviada 551 .316.0C0.01s 28 /
25ll1 l5 26 LUiS K l\l SILVA

99015 470 ÍransIêíência envbdã 55 í.316.000.019.315

25/11 1547 ANOERSON A SOUSA

99015 47O TransÍerência mviaÍla 552.419 000.021.471

25/11 15i20 IVADALENÁ N ARAUJO

99015470ÍransÍeréflciaê,rviada 555.789.000.007.847

2511 1 1 s:09 SÀBRINA S SILVA CARVALHO

0o0oo 271 8B-APLIC C.PRZ-APL AUT 1.972

BB RF Curto Prazo AutoÍlrático

99ol547OTransreràEiaenviada 550.528.Ú00.074.771

26/11 10:54 MARIA M LOPES SILVA

99015470Trânsferêociaenviada 550.528.000.085.009

26/11 í0r27 FRANCISCÔ DANTAS DA SILV

99015 470 Transíerência enviada 550.52ê.00Ô 085 299

26111 10.41 MARIA F OLIVEIRÂ ALVÊS

990í5 470 TransfeÍêncie ênviada 55o 528 000.085 316

26/11 1 1:06 SILVANA SOUSA DA CRUZ
ggc 15 4 70 Transferéncia envBda 550 528 000 085 587

26/1'l 11i2s JOAÔ PEDRO RoCHA SOUZA

99O1547OTransÍerênciaenviada 550.528.0C0.085.707

26111 1í 33 ANTONIA FERREIRA SOUSA

99015 470 TransÍê.êrcia ênviáda 550.528 000.085 976

2611 1 10i43 At'rA C CARVALHO OLIVEIRA

99015 120 ÍÍansferido para Poupança 550 528 510 038.932

26/11 l0:39lVARlA FATIIVA F PASSOS

99015 120 TransÍerido pera Poupeoçs 550.528 510 081.725

26/1 1 10:28 FRÀNCISCO M S 
-f EODOZIO

99015 47O Transferência enviada 551.087 000.048 975

2Ci1 I 1':19.VONE COS]A -rNlA

99015 470 Tían§ferência enviâda 5s 1.0ô1.000 052.528

26/11 10:20 AMANDA AGUIAR ll'lORAÉS
ggc15 470 TÍansferência enúiadâ 551 087.000.056 052

2 AA7 .29 a

6.931,68 C

2 866,80 C

600,00 D

600,00 D

600,00 D

60c c0 D

600,00 0

60c.00 D

600.00 D

60c,00 D

600,00 D

600.00 D

600,00 D

60c.00 D

600,âô D

600.0ú:)

600.ô0 D

60c.00 D

60ô,00 D

2 4A1.77 D A D0 C

60c.00 D

6ô0,00 c

600,00 D

60c 0]] ,

600,00 D

60c.00 D

600,00 D

600,00 D

60c,00 D

60c.0ô l

600,00 D

60c,ô0 D



26t11t2024

26111t2024

26111t2024

26t 11t2024

26111t2U24

26111!2024

26t11t2024

26111t2024

26t11t2024

26111!2024

26t11t2024

26i11t2024

26111t2024

26111t2024

26t11t2424

26111t2024

29t11t2424

29!11!2024

29t11t2424

29t1112024

an1112024

29t11t2A24

29111t2024

29t11t2024

3Aí11t2024

0528

{)528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0528

0528

0000

0000

0000
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26111 11:35 MARIA c F CONôEiCAO

99015470TransÍerên€iaenviadã 551.087.CC0.056.096

26/1 I 1Í:.14 BEATRIZ OLIVEIRA LIMA

99015 4/{) IíansÍerêflciâ ênv6da 551 08/ 000.056 1m
26i 11 1 1:42 I\TARIANA DA CONCEICAO

9€015 470 TíansÍcrénda env;adá 55'1.087 000.056.363

26i ' 1 1O.sô FRANCISCA COTTCE.CAO L.ÍúA

99015470TransÍerê.ciaenviada 551.087.000-057.122

2611 1 10:34 GABRIEL DE Lli\44 SOUSA

99015 120 Transferido psra Poupânçã 551 .087.5í 0.05ô.059

26/11 10r32 RAICA OLIVEIRA DE FREITA

99015470Transferênciaenviada 551.316.000.017.626

26/1 1 1 r:22 CAROLINE SOUSA

9901547OTransÍêrêflciaenvract€ 551.316.O0O.01E.267

26/11 11:37 ANGEIIA F A SOUSÂ

99015 470 Transferência enviada 551.316.000.018.61 1

26/11 10i51 ]\,1AR|A L S CONCEICAO

99C15 4 70 Trdr 5ÍclérH-1a clrv,aJa 551 316.010.019 Í77

26/1 1 1 1r02 RICARDO SOUSÀ SOUSA

99015 4 70 Íransíerência enviada 551.316.000.019.195

26/11 1O 23 ANDREIA P FERREIRA

99015 470 TransÍeíéncia envrad6 551.316.000.019 200

26/11 10125 CAMILA C SOUSA LIMA

99015 470 Íransferência enviacla 551 316.000.019.294

26t11 1', O1 PRYSCYLLA G BEZERRA

990t5 4 70 TÉnsferêncla ênviádã 5s.2.419.@0.O21 474

26i 11 11:00 ORôUILE]A COSTA AZEVEDO

99015 á/O TÍansfeíé,rcia en,/iadd 552.782.000.025 980

26/1 1 1 r:07 TALIA RODRIGUES DE LINIA

9gír'15 4 /0 l.ansfêrénc â envÉda 552.954 Ol0 056 875

26/1 1 1 1 :16 MNICIIJS SOUSA GOMES

000C0 848 Rcsgalc Autômálico 1972
BB RF Cuio Prazo Aulomático

99015870TrânsfêÉncisrecebldâ 550.528.0)0.021,859

2911I 1O 05 PRÉF I\4U\ BOM LTJGAR FPM

99015 870 Íransfe.ência recebida 550.528.000.034 222

2gl11 10:02 PMBL ICIúS

9901547oTransÍeÍênciaênviada 550-528.000.0'i0.860

2911í 1r:35 PMBL FOPAG ÁDm GERAL

13'105 393 ÍED Transf. Eleir Disponiv 1 12.S01

004 01 06 c I 70848590001 29 Tl I N F. CÔl\,1É R

13105 393 ÍED Íransf.Eletr.Disponjv í 12.902

237 11 í7 C3B@ 16í000',160 E. B. SILVA E

13113 5OO Tur DOC/TED Életrônico 803.341 200.014 788

Cobrança 'e'e'ente 29,1 l'2024
13113 5OO Târ DOC/ÍED Elêtróniôô 803.34 1 208 014 789

Cobrança reterente 2911 1 i2044

00ooo 271 BB-APLIC C PRZ-APL.AU-I 1.972

BB RF Cur.o PÍazo Aulul álico

00000s99sALDO
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60c,00 D
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600,00 D
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600,00 0

16 20C,00 a 0.00 c

30.934 2õ C

1t 944.02 c

14.?5C,54 A

5 862.50 D

1.043,00 D

t2.c0,

12,00 D

27692230000C

000c

rrr A cct{T^ NÀo PCr MOVII4ENTTD-^, '"*

oBsERVÀÇôES

Serviço de Atendirnenlo ao Consurnidor - SAC 0BOO 729 0122

RO

Ouvidoia BB 0800 729 5678

Para deíicientes auditivos 0800 729 0088

TÍansa€o eÍetuade com sucesso Por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEI
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G3381313565284221
1310112025 14:02:13

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agéncie
Conte

Mêíano relerêncie

524-2
39884-5 PMBL - NtDE

NOVEi\,l|BRO/2024

BB RF CP Artomático - CNPJ 42.592.315i00§1.15
Drtá ' '::ia§{airià

31/10/2024 SÀLDO ANÍERIOR
01/11/2024 RESGATE

Aplicação 30/10/2024

o4i 11/2024 RESGATE

Aplicnçrô 30/1012024

oB/r112024 APLICAÇÁo

1a41t2024 APLtcAÇAo
19í 1i2C24 RESHTE

Aplicâçâo 30/10/2022

Apl\eçào oAl11l2O'21

25i11t2124 APLTCAçAO

26111/2024 RESGATE

AplicaÉo 0B/11/2024

Apli(áçAo 18/1112024

2gn1t2a24 APLtcAÇAo
29i 1112024 SALDO AÍUAL

Rês{ms dô lrlês
SALDO ANTERIOR
APLTcAÇÓEs (+)

RESGAÍÉS (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

II\,,IPOSÍO DE RENDA 1.)
roF G)

RENDTMENTo Llouloo
SALDO AÍUAL =

va!o. Vã}or lR Prej. Comp.
10.569 57

5 400,0c

5.400,c0
858,28
858,28

14.2U,16
2 202.t0
r 476,C4

4 329 48

3 146.56

2.407,77

r6.200,c0
15.192 1B

1.C07,32

2t 692 23

31.301,85

10.569,57
50.586,16
25.934.32
40.44

0,00
0,00
80,44
31 .301,85

Vãlsí IOF €qâalidedecola6 Vâloi cotá
E 105 21 5154

4.1 39,72361 A 1,30443439r

4139,123614

657.174477 1,3048241 15

657.77M71
13.S96,015024 1,306383279

1.682 851S76 1 308490649

5.711 68.1s7C 1 308902859

3 307 711003

2 403 96/36/
1.837,769045 1 3i01s9188

12.361.040219 1.310569314

11 5S2,0.1765 7

768.9S2s62

21 149,91 2119 1.311n11 /14
23 861.543578

§eldo .oles

3.q65 491480

3.307,717003

í7.303,732027

i8.986,587003
13.274,902633

15.112,671678

2.751,ô31459

23 861 5435/8
23.861,543578

Valôr da Côla
31t1012024
29111t2024

1,3M045549
1,3118r 1714

No rnês
No eno
Últimos 12 meses

0.5955
7 ,27 41

8,0107

Transaçáo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RlBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao consúÍr'idor - SAC 0a0a1290122 ouvidoria BB 0800 729 5678
Pa.a deficientes auditivos 0800 729 0088
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a". .1"1"

{ffi,rHrH-

84NCO..................:
AGENCt4...............:
coNTA.....-............:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61í.400/000í-O/t
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRlA - EXERCiCIO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
47514-9

CoMPETÊNC|A... ...: no\ 124

AUTERLI S ILVA CRISTINA VIEIRA USA MIRANDA

(

RSSALDO FINAL DO EXTRATO BANCARto
0,0'lR$o§ALDO FINAL OO EXTRATO APLI

Lan dos Pêla Contabilidade e não re istíado no ExtÍato
ValorFavorecidoDocumênto
R$
R$
RS

R$
RS

RS

R$
RS

R§
R$SUB-TOTAL

os no Extrato ê não re istrados na ContabilidadeLan+
ValorFavorecidoDocumento

R5
RS

RS

RS

R$
R$
RS

R$SUB.TOTAL

R$ 01NTco BA LIDo AI oRIoD IF ALN DAS L

SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇAOSEC. DE FINANÇAS



D

c331070934093951
07 l)l t2O25 09 .M:50

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agêncja
Conlâ conenle
Peíodo do extrâto

LanÇamentos

52ü2
4/514-9PM AOM LUGAR-MANI.,]T

11 I 2024

2ta9l 2024

3Ci11t2024

c000
0000

00000 000 Saldo Anterior

00000 99ssALDo
000c
0.00 c

+** À coNTÀ NÀO nOI MCVIMEIITÀ]À **',

Trânsaçã, efetuada coÍn súcesso por: JFl 88055 BRUNNO LIMA RIAEIRO

Servrço de Atendimenlo ao Consúrnidor'SAC 04oO1290722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

PaÍa deíicientes ãúditivos 0800 729 0088

#§
qr?.,J



G3381313s6s284221
13101 /2425 M:O1 :42

*iisnt§
Agência
Conta
Mês/ano reÍerência

524-2
47514"9 PM BOIU LUGAR]\,{ANUT
NOVEMERO/2024

| §§ &Ê üP Àrt{}i11átic§ - a§ll. {!.$§:.31§i§S§1' i 5

Dals Hillor;.o i',irr \j..ü, úF.é,.-,..p vdrirlC' Sudrtid.r ,,.otri íBLcr.i... 1.,1:r3..rr
31110/2024 SALDO ANTERIOR 0C1 l),401725

29r11t2024 SÁLDO ATUAL 0 C1 0 117725 J 3A772a

!.*c di, ma§
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RESGATES C)
RENDI\4ENTO BRUTO (-)

]MPOSTO DE RENDA C)
oF c)
RENDII\,4ENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Vêlsr dri §slê

0,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

3111012024

29t11t2024
1,304045549
1,311811114

iiidnde
No rnês
No ano
Últimos 12 neses

0,5955
7,2747

8,0107

TransaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\4A RIBEIRO

Servlço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 08oo 129 0722 ouvidoriâ BB 0800 729 567'8

Pârâ dêficienlês auditivos 0800 729 0088

Consultas - lnvêstimentos Fundos - Mensal
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Dlc,c{,/
rALÂ0/Àir

(l1r
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Saldo arte rior 0,01 D

5ilI il0v:ütr{T0 il0 P:RI0)0

'0TAL rCyrriilTÂ,0 lic PrRi000 0,00 0,00 0,01 0



t'g:,
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
CNPJ: 01.61 í.400/0001 {4

MANUTENçÃO E OESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLtAçÃo BANcÁRlA - EXERCÍClO 2024

BANCO..................:
AGENC14...............:
coNT4.............,....:

BANCO DO BRASIL
5282
57E05-3

COMPETÊNC1A......: novl24

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
AOSALDo FINAL Do ExrRATo APLIcAÇ R$ í'í .956,09

( - ) Lançados Pela Contabilidadê e não istrado no Extralo
Documento Favorecido Valor

R$
R$

R$
R$

R$
RS

SUB.TOTAL R$

(+)Lançadosno ExtÍato é não reqistrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

R$
RS
DC

RS
RS

R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 11.956,09

AUTERL JO SILVA CRISTI A VIEI SOUSA MIRANDA

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÂO

,ll/



ry

G331 0709344093951
01 101 12025 09:46 10

Extrato de Contã Corrente

Cliente - Conta atual

Aoêncja
Conla mrrenle
Período do êxtrato

52A-2
57805-3PEATE MA BOM LIJGAR

11 I 2024

Lançamentos

ix §âhriirâl,r'::ríLarrr{úrÃla,Àg, eÍlgsrB
02/o1t2a24 0000

3ok1t2024 0000

l-qt8
0c000
00000

Hlilódqat ':
000 Saldo Anlerioí
999SALDO

V$l?rlt$ §âldo
0ô0c
rl a0 (l

**, À coNTÀ NÀO PCr MOVII,IENTÀIÀ- -**

Transaçáo efetuada com sucêsso por: JFl88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendirnenlo ao ConsuÍridor - SAC 0A0A 1290722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para dcficienles auditivos 0800 729 0088

'o

&

n

0

à

#[
-k*t
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t,

{ G3381 313565284221
1310112025 14:O214

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

C lienle
Agência
Conta
MêVano reÍorência

524-2
57805-3 PEATÉ IUA BOIV LUGAR

NOVEMBRO/2024

5.Púlrlico Âutomálico " C§PJr 4.288.36sr0s* 1-?;

31/10/2024 SALDO ANÍERIOR
29/11/2024 SALDO AÍUAL

V.ior Vâ{a}.lRPrsl. aorôp.
73,91

74,38

Vsloí lÔF Orlãnüdsdô coltis Vâ!6. eo'!,
14 806,165

14 30646s

Sifíq colar

14.806465

Rcsumo do mês

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÓES (+)

RESGATES C)
REN0IMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DÊ RENDA (-)
roF G)

RENDI[,,tENTO LIOUIDO

SALDO ATUAL =

73,91

0,00
0.00
0,47
0,00
0,00
o,41

74,38

rYalor da Cota
31t1012024
2911112024

4,991466916
s,023686689

Rêntairilidãdê
No mês
No ano
Úffmos 12 meses

0,64í
7,9420
I,7425

I BB RÊ CP Âútô.nâticô - CNPJ 42.432.11§/olirl-15

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 11.885 31

2Sl11/2024 SALDO AÍUAL 11 .956,09

s.114 181060

9.114,181060 9.114.181060

Resull,to do mê§

SALDO ANÍERIOR
APLIcAçÔEs (+)

RESGATES (-)
RÉNDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (.)

roF (-)

RENDIMENTO LÍQUIDO
SALDO ATUAL =

11 .885,31

0,00
0,00
70,18
0,00
0,00
70,78
11.956,O9

3111012024

29t1112024

1,304045549

1,31 181 1714

,n"ôtabilidsdô
No mês
No ano
Últimos 12 mesês

0.5955
7,2747
8,0107

Trânsação eíetuâde com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIMA RIBEIRO

Sêrviço de Alêndimenlo ao Consuridor - SAC 0800129 0722 ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍlcientes aúditivos 0800 729 0088
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ÀVI

l]i/
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLlAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO
AGENC14...............:
coNT4..................:

COMPETÉNClA.., ...i noY 124

AUTE O SILVA

BANCO DO BRASIL
5282
E3934§

CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRAN DA

RtoSALDO FINAL OO EXTRATO BAN
R$ í 72.696 86SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o

Lan ãdos Pela Contabilidade e não istrado no Extrato
ValorFavo rec id oOocumento
R$
R$
RS

RS
Dq

RS
RS
OQ

R$SUB.TOTAL
La d Extrato nã istrad c b I I I dade+ ntaos an oe o Íeos on

alorFavo recid oDocumento

R§

RS

R$
RS

R$
RS

R$SUB-ÍOTAL

R$ 172.696,E6ALDO L Do D coN ABIT LoIARIIF NAS

SEC. DÊ FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO



G3351 70950463M21
11 101 12025 09:54:1t

Extratô de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conla crrrente
Periodo do extrato

Lançamentos

528-2
83934.5PM BOII LUGAR-ESCOL
11 I 2024

Bt, balancêlo OL ítovlfiáFlo Âq. orl{em Lot€
0000

0000

0C000 000 Saldc Anlerior

m000 999sALDO

R§ Êâldq
000c
000c

Oocunrorilo Vêloí

03t06t2024
3Ct11t2024

1*r À coN!-.t NÀc FoI MCVrMElJlra!- "'*

Írânsa€o erelLrada corn sucesso por: JF1 88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimento ao Consumidor - SAC 080A 129 0122 ouvido.ia BB 0800 729 5678
Pâra deficicnies auditivos 0800 729 0088

§



F

#t
_§§*I

G338131356s284221
131011202s 14:O8.2O

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Ôontâ
Mêsrâno rêferênciâ

524-2
83934.5 PM BOIU LUGAR.ESCOL
NOVEMBRO/2024

BB RF CP Aütomático - CNPJ 42.592315/0c0i.15
Dât, Histo.kg

31i1Ci202n SÂLDO AN-TERIOR

2Sl1 r;2024 SÂLDO ATUAL

ouá§lidaCa cotãs Valêr côta
131.617 59709ô
131.647597096

§aldo csf,â8,

131.647,597096

171.674 46

172.496.46

SALDO ANTERIOR
APLIcAçÓEs (+)

RESGATES G)
RENDIMENTo BRUTo (r)
IMPOSTO OE RENDA (-)

roF G)
RENDTMENTo LloutDo
SALDO ATUÀL =

171 .674,46

0,00
0,00
1.022,40
0,00
0,00
1.022,44
172 696,86

Valor da Cota
31t10t2024
29t1112024

í,304045549
1,311811114

Rsntabil,dâtiê
No mês
No anô
Úllimos 12 meses

0,5955
7,2747
8,0107

Transa@ efetuada com súcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RlBElRo

Serviço de Alendamenlo ao Consumidor - SAC 0AOO 1290122 Ouvidoria BB 0800 /29 5678
Paía deíbienles audilivos 0800 72S 0084
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E§TADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.61 1.400/000í-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAÇÃo BANcÁRn - ExERCiCtO 2024

BANCO..................:
AGENCtA...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
62014

coMPETÊNClA... ...i deztz4

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEI OUSA MIRANDA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICAÇAO R$ 2.250,62

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R9
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$
( + ) LanÇados no Extrato e não registrados na Contabilidade

Oocumento Favorecido Valor

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL RS

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 2.250,ô2

SEC. DE FINANÇAS SE6RETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

úuty',n)



,

G338131356528422'1
1310112025 14:14:2O

Extrato de Conta Corrente

Clientê

Agência
Conla
Pêriodo soliciládo

52e2
c,2014
12 I 2424

Lançamentos

Seíll Íançarrrentos ro periodo

TransaÉo efeluedâ com sucesso por: JFl88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Servlço de Alendinrenlo ao Consun'idor - SAC 0804129 0122 Cuvidoria 88 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

g
Éo!,tsÍr



§§
edrssfls §

G3381313565284221
13101t2425 14O7:27

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

Agência
Conta
Mês/ano referência

524-2
6201"4 PÀ,4 BOI\,1 LUGAR-PDDE
DEZET\rBRO/2024

2Si,] 1/2024 SALDO ANTERIOR

31/122024 SALDO ÁTUAL
2.235 34

2 250 62

'.,',:li, ii 'lr':ii, i:i:*rt, .:.,n:.. i,l:i *[a*i:dr.'r§ $.lrs V;!i}r r,c11 :'].i.ir., i.];::,:,
1 70l,C06889

1 7C4,C06e43 - 7C4 006889

SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÔEs (+)

RESGATES (-)

RENDII\,1ENTO BRUTO (+)

MPOSTO DE RENDA (-)
oF (-)

RFNDT[rFNTo I Íot]tDo
SALDO ÀTUAL =

2.235,34
0,00
0,00
15,28

c,00
0,00
15,28

2.250,62

Vlisi *§ Csl*
25h 1t2024

31t1212024

1311411714
1.320779604

No mês
No ano

Úllrnos 12 meses

,.6836
8,0081

8,0081

ÍÍansaÉo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Lll\,44 RIBEIRO

Se.vrço de Alendimenlo ao Consurridor - SAC 0AOA 729 0722 Ouvidorie BB 0800 729 5678
Para deficiênles auditivos 0800 729 0088
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0'1.6í í.400/000í -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVTMENTO DO ENSTNO - MDE

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4,.................:

BANCO DO BRASIL
5282
22a20-6

CoMPETÊNclA... ...i dezlz4

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o R$ 541.534,62

( - ) Lançados Pela Contabilidade e não registrado no Extrato
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
RS

R$
RS

RS
R$
R$

SUB.TOTAL R$
( + )Lançados no Extrato e não registÍados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

RS
Dê

R$
R$
R$
R$
R$

SUB-TOTAL

SALDO FINAL DO DIARIO GONTABIL R§ 541.534,62

AUTE O SILVA CRISTINA VIEI SOUSA MIRANDA
SEC. DE FINANÇAS SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO

coNcrLrAÇÃo BANcÁRtA - EXERCíctO 2024

r(rua//ttai

I



g

#
aüdr

G3381313565284221
1310112025 1414.03

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

A9ênciê
Conlâ cônenle
Pe.íodo do exlrâlo

524-2
22820.6PI\,I BOI\J LUGAR.QSE
12 t 2024

Lançamentos

DL balarÇsle Ot movlm€nto Ag. orlgom Lote
21t11t2024 0000 000@
24t12J2024 0000 14056

Hls1úlco , §ocr:üiê{tg
000 Saldo Anterior
632 Ordem Eencá.iâ 7.013 039 00O 027
0037825700014í FUNOO NACIONAL DE DESE

271 BB-APLIC C,PRZ.APL AI-]T 1,972

BB RF Curlo Prazo Aulon'áti6o
4T0Transferênciaenviada 555-602.000.032801
23]12 I0,28 EDiTORA GRAFICA ALIANCA
470TransÍerênciaenviada 555-6ô2.000.032801
23l12 IC 30 EDiTORA CRAFICA ALIAIJCA

848 Resgate Automàlica 1 912
BB RF Curto Prazo Autonáiico
999SALDO

Va,qr R$ Saldo
000c

2011212024

23]122024

23t12t2024

23t12t2024

31t12t2024

00c0

0528

0528

0000

0000

00000

99015

99015

00000

00o00

108 502 S8 a

í08.502.98D0ô0C

1-975.{8 D

615.16 D

2.590,M C 0,00 C

0;x)c

*** À .ONT^ NÀO FOI MOVIMENTIID'. *.-

oBSERVÀÇOES

ÍransaÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeÍviço de Alendimento ao Consun'idor - SAC 0800 729 0722 Ouvidôíia BB 0800 729 5678
Para defiiefltes auditivos 0800 729 0088



G33B 131 3565284221
1310112O2s 14:03 43

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

e lisqie
Agência
Conta
Mês/ano referênciâ

52&2
22820-6 PÀ,4 BOM LUGAR.OSE
DEZEMBRO/2024

RF CP Âirtomático - CNPJ {2.592.3151000i-15

ââ1á llislórico
29r1112024 SALDO ANTERIOR

20112j2024 APLtcAçÀo
23/122024 RESGATE

AplicaçÃo 1A!07 12024

31 Ji2l2C24 SALDO ATIJAL

velo. valoí lR PrsJ. Côlnp. vâlo. s Qúrrddâda cotár lrdat cotâ §aldo cotas
43245532 32e.e62,6411311

108 502 98 82.313,390645 1,31816S24s 4í 1.976.0349s6

2 590,64 1.964,689140 1,318600454 410.011345816

2 590.ô4 1.964,683140

u1 5U 62 410 011,345816 410 01 1 345816

SALDO ANÍERIOR
APLICAÇÓES (+)

RESGAÍES (]
RENDIMENÍO ERUTO (+)

IMPOSÍO DE RENDA I)
roF (-)
RENDIMENTO LIOUIDO

SALDO ATUAI =

432.455.32
108.so2,98
2.s90.64
3.166,96

c,00
0,00
3.16ô,96
í1.s34,62

vaio. da Cota
2911112024

31t1?J20?4

1.31 181 1 714
1.32077%04

Rêntabilldãde
No rrês
No ano
Últimos 12 meses

0,6836
8,0081

8,O081

TranseÉo efetuada corn sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao Consurridoí SAC 0800 729 0722 ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deílcientes auditivos 0800 729 0088

#



t'g!rHrHr

(ljl0ÁlrD3 0À ([l1Tt

DiÀRI0 D0 il)vIlilili T0 8Âr(ÂRI0

2$r0-6(asE)
/1li20lr

[li ral] 1ec IB

)veIo ll1]ni(iIal d

:crÊtêfli ll|]rcrpe
clll luga r

r lr]1alrça5

01/12/?02{ a l tágira r 0001

OIÀ NJSlORI(O

D 0c, cx. /
TAr Ã0/Àir

cl1EQU r/
Ávis0 DÉ8IIOS (RÉDITOS SÀIDO

Saldo arterior,,,,,,,,,,,
lli12 receita orçalrerrtára, rec!

0tsfl{vDLVItilrT0 DÀ EDUGçA

tl][[0 [Àct0r\ÂL ct 0EsEllü

tidr dê FJ11OO l1AIIOilÂ

0 - rilDi (R:(ErrÁ 0R]!il0

0tvilrEilr0 )Â l0l](ÀçÀ0-

tR:01ÍÀlÂ lli
|i0ss0 )0DtR,

ÍÀ oAil, ccriF0illi Ávts! 8ÁriÀ(rRlo tü

L 0t
r D0

IllD I

l1i20c. r 1160 96

41t,455 ,12 D

540,95E,10 D

541, 5J{ ,6 2 D

2l.rl0l1 5 10850?98

'ota: nlvirrrntaio no dia 108,501 98 0,00

21i12 t"ansÍe,Êrcja de sardo para.a r01ta ll 2?,820.5 i(st.
{TRfl{SitRtilfiÀ ilfiRE C0ilTqS, )

.l il i'a's'arênc'a 0e sa'00 prra r crta lB ll,E:1-6 .(5tr
(rRÁils:tREilctA ilfiRt c0ilrq5, )

llil2 receita 0rÇarentárra, Iec3bid
íR!IIITÀ ONlU D,I DO BT|lliC D

ün, cottronrt rvrsc BN(ARIo

d:
B{Á

il\0

1.975,48

61t,16 518,16r,66 0

8Ár(0 u0 ERAslr 5

5I- CRiBITÀDÀ IIIS

S5O PODER. )

Totallrllinentado no dia 0,00 1.590 6l

T

-ota ncriurntalo no dia 1.166,96 0 00

'crÂr lilyillEt{ÍA)0 ill pr[i000 111,669,94 1590,61 t41,5]1,62 D

tÍ"*'l



BANCO..................:
4GENCrA......,........:
coNT4..................:

ESTAOO DO IVTARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0'1.6í í.400/0001-04
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNclLrAçÃo BANCÁRtA - EXERCíCtO 2024

BANCO DO BRASIL
5282
23869-4

COMPETÉNClA,.....i dezlz4

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIo R$
SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA ÇAO R$ 0 06

Lan dos Pêla Contabilidade e não istrado no Extrato
Documento Favorêcido Valor

R$
R$
R$
R$

R9
R$
R$
R$

SUB-TOTAL R$
( + ) Lançado! no Extrato e não rêgistrados na Contabilidade

Documento Favorecido Valor

RS

R$
RS

R$
R$
RS

R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R$ 0,06

AUTE o stLvA
SEC. DE FINANÇAS

úur/úutl
cnrsrrrua vrernn-dE sousa rurReruoa
secnerÁnre uuN. DE EDUcAçÃo



a

#ieorm!

G3320913152231521
09/01/2025 13:23:39

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conlâ carrente
Periodo do exhato

Lançamentos

524-2
238694PM BOM LUGAR-PNAT

12 I 2024

OL balanÇgto Dt, §çyl.nênto Àg. ôrlgêm
08111t2024 0C00

o3t12t2024 0528

t3''t2i2024 ú0ü1

2Ci12l2C)21 0528

24t12J2024 0000

31t12t2024 0000

Lgiê
00000
9901 5

00000

99015

00000

00000

Hbúrloo r , , Doesitirüir r':r : Yllor§$
000 Saldo Anterior
470 TÍansÍeência eÍviada 550.528.000.060.41 í 12 730,5ô D
03/12 16:.14 ANÍôNlO J MELô - EIRELI

848 Resgate Auton áüco 1 .972 12 73).56 C

BB RF Curto Praro ÀutorÍrático

470 Traníê.ência eoyiada 550.528.000.060.41 I 12.059,CO D

2O1 12 13.21 ANÍONIO J MELO - EIRELI

B4B Resgate Aulomálico 1.972 12.059,C0 C

BB RF Curlo Prazo AulôÍático
g996ALDO

Sald<,
000c

0.r0 c

0.00 c

0.00 c

*** Ã ccNTÀ NÀC FCrI MCVIfiENTIüÀ a-.

cBsER!-ÀÇCES

Transação eÍeluada com srcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurridor - SAc 0804129 0722 Ouvido.ia BB 0800 729 5678
Para deÍicienles auditivos 0800 729 0088

b



G3381 313565284221
131O11202s 14:O3:11

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

i: iia Íi1.,

Agência
Conta
Mês/ano rêíêrência

524-2
23869.4 PI\,,I BOI\,4 LUGAR-PNAT

DEZEMBRO/2024

.B6RF CP Aútomático - aNPJ 42.592.315/006i-15

Datà Histfi.o
2el1 1/2024 SALDO ANTERIOR

O3/122024 RESGÂTÊ

Apllca\io 1610812024

2OI1Z2O24 RESGATE

AplrcáÉo 16/0812024

31/122024 SALDO A-f UAL

I ,3'12566 7 39

1,318169245

9.148 341390

0,04723l.

0 04t234

24 724 14

12 730 56

12730 fi
12.0s9 00
12 053.00

006

vaior IRPÍsi, C§l?p, Vâlor IOF QüsiÉidàde cotas Válo{cotá Saldo cotaa
18.947 322495

I698,981105
9.698,98r 105

9.148,2941s6
9 148,294156

0 047234

Resümô do més

SALDO ANTERIOR

APLICAÇÔES (+)

RESGATÉS (-)

RENDIMENTo BRUTo (+)

II\4POSTO DE RENDA G)

loF i-)
RENDIMENÍO LIOUIDO

SALDO ATUAL .-

24.124.14

0,00
24.789,56
65,48
0,00
0,00

65.48
0,06

2911112024

31t121',2024

1,311A11/14
1 ,3201 t9604

illd.roc

Úttirnos 12 Íreses

, Rentab
No mês

No ano

0,6836

8,0081
8,0081

ÍransaÉo cíetuadâ corn succsso por Lrttiaoss eauNNo LtMA RlBElRo

Serviço de Atendimenlo ao ConsuÍ idoÍ - SAÔ 08oa 129 0722 ouvidoíia BB 0800 729 5678

Paía deírcientes auditivos 0800 729 0088

I
a

I

l

t

IÍ

#



llt ran r êo

6:rerro Itniciral ce 0cIl Luoar

s:rretiria turirioal de Frnánras

IUIDÀIID] DÀ 6EllJI

DIÀRIO OO I{SVIIiEIITO BÁIICÀRIOrr )l lÂ0-I

01/12/2024 a i1/11i202

PilÀiE)

'j" i*"r

ti§..,Ü.-H-H-

tagina l 0001

DIÁ HISTORI(O

DX,(X
ilLio/ Al!

crrqut/
ÀVI5O CE8:TOS (REDIÍ05 5r t00

Saldo a

01j12 transfe
(PilrrE)

e"ior
ncta

)- --ut )d

r rnÊltT RIIIS (IA IIiIRI iC|iTÀS,

lara a ( ra la i1. 869-{
ri,7 i0 , 5i

'ota mcvimrntaio no dia 0,00 12,710,56

2t:201:4 65,48

2r, i21,14 D

11.991,58 0

2l/11 receita orraíertária, recebidc

í[:trrTÁ o[tlJl{ot Do BAnco Dc

drrr, rorronur rYIsc 8*{(ÀRIo

2l/12 traniferência de saldo llra' (Plrft) (TRAilsrERÊilfiÂ EilIflt i

B lASI

r{ \0ss

a c0

ilTAS,)

li(0 00 0RÀ5lr 5/À

. (Rt0tTÁtÀ rli5Tr

r PoDrR,).- ...
rta BB lJ,üb9'4

d: BA

r2.0i9 00 0,06 D

;otal movimentaio no dia 65,48 ll 059 00

:tIAt lfvruilruo l{l pilÍool 65,48 14,/89,56 0,06 D



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/000í {4
NIANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁR|A - EXERCíCrO 2024

AGENCtA...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
38í55-í

BANCO

COMPETENCIA.-....: dezl24

AUTE O SILVA CRISTINA VIEI OUSA MIRANOA

SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO R$

SALDO FINAL DO EXTRATO APLICA o R$ 27 2,66

( - )Lançados Pela Contabilidade e náo registrado no Extrato
Favorecido Valor

R$
R§
RS

R$
R$
R$

RS

RS

SUB-TOTAL R$

( + ) Lançados no Extrato e não reg istrados na Contabilidade
Documento Favorecido Valor

R$
R$
R$
RS

R§
R§
R$
R$

SUB-TOTAL R$

SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL R9 272,66

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Documento



f,
o
t'
)

G33B 1313s6s28422r
1310112025 14:14:39

Extrato de Conta Corrente

Cliênte - Conta atual

Agência
Conla corÍenle
Periodo do extralo

52A-2
381A5.1 PI\4 BOI\! LUGAR-MEREN
12 I 2024

Lânçamentos

Di. b,'ri4nagi? llt, movimenlo
'1811112024

43i12t202Á

0c000
13105

Ag. §dgeE!
0000

ü000

|ltsiôrlco D('cumonlo
000 Sa do Ailter or

3q3 'i ED Transl Elelr Dispo.iv 120.301

2:i7 i 165 002C/85/7000/1 ASSOCIACAO DO

8.'-8 Resgate Aulorrálico 't 972
BB RF CUJIL PÍ.izo AULíír'állcc
9!g-cat DÕ

Vai.r RS

6 000.00 D

6.100.3c c

§alda
000c

000c

000c

{)?, 
j ,,2t2024

31112t2024

0000 0c000

0000 0000,

ri* À .cN?À NÀc Fcrl MaVIUEIJTÀ]À- rr"

oBSERVÀÇCES

TransaÉo efetuada com sucesso por: JÉ188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serv ço de Atendimenlo ao Consurridor - SAC 0804 725 0722 Ouvidoriâ BB 0BO0 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

§



E

G3381 313565284221
13101t2025 140758

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

üliertL:
Agêncie
Conta
Mês/ano referênciã

524-2
38155,1 PI\,4 BOM LUGAR-I\,IEREN
DEZEMBRO/2024

' 83 RF CP ArtÕaático-CNpJ 42.592.315100C.i-15

Oàtâ Hisl6rico
29l1't12024 SALDO AN-|ERrOR

O3IiZ2O24 RÊSGATE

Apli(âçao C9/09i 2024

31/1212024 SALDO ATUAL

4.771631293
4 5t1 196132

4.571 196132

206 435161

Vãioí Váloí lR Píoj, Côma,
6 267 35

6.C00.00

6.000 00

2,t 2,66

Vslor loÊ V§,6r cota Sãldo côlas

1 312566739 206 435161

206 435161

6 267,35
0,00
6.000,00
5,3í
0,00

0,o0
5,31

272,*

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇÔEs (+)

RESGATES (-)

REN0llúENTo BRUÍO (+)

IIVPOSTO DE RENDA (-)

roF o
RENDII\4ENÍO LIOUIDO
SALDO ATUAL ._

Vâlor d3 Côta
2911112024

31112]2024

1,31 181 1714
1,320779604

,l?êôlâbilidádô

No mês

No ano
Úlümos 12 mesês

0,6836

8,0081
8.0081

TÍansação efehradâ com sucesso por: JF'188055 BRUNNO Lll\rA RIBEIRO

servrço dc Atendinrenlo ao Consumidor - SAC 0804 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicientes auditivos 0800 729 0088

*
Oôsff,rÍ
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.6í í.400/0001-04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO . MDE

coNctLtAÇÃo BANCÁRlA - EXERCíCtO 2024

coMPETÊNClA......i dezt24

AUTERLI O SILVA

â

I
i

b

i

cRtsTl vlEt SOUSA MIRANDA

toSALDO FINAL DO EXTRATO BANC
R$ 971 21oSALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Lan dos Pela Contabilidadê e náo rê istrado no Extrato
ValorFavorecido
RS

RS
RS

RS
RS

RS
E,c

R$SUB.TOTAL
La Extrat a st d c tab I I dad+ on êI Ía so anreo o oneso n

ValorDocumento

RS

R$
Hb
RS

R$
H§
RS

R$
R$SUB-TOTAL

R$ 97',l 21SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

84NCo................,.: BANGODoBRASIL
AGENC1A...............: 5282
CONTA.........,........: 39884-5

:

Í
t

Documento

Favorecido



G33B 1313565284221
13t0112025 14:13'27

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agênoa
Conla correnle
Periodo do êrtrâto

528-2
39884-5P|VBL - l\rlDE

12 t 2024

Lançamentos

Dt bâlatcaie
2911112024

02i1?Jâ24

02t12t2024

021122024

02/1212024

02t12t2024

03t12t2024

03112!2024

oqt12t2024

09112J2024

0911?,2024

0 1a2424

09t12J2024

49t12t2024

09t12j2024

091122024

09112J2024

09i122024

09t12t2024

14112!?O24

1At12J2024

1Cí1:/2024

1An2j2024

1A11212021

14t122024

10i1u2024

0t ÍnôYlrh€nlo Ag. odgêl!)
0000

000{l

0cr0

mi0

0000

s,100

0528

0ô00

0528

c528

8528

0528

c528

§528

0528

0s28

0528

ô528

0c00

at\?d

0s28

c528

c528

0528

0528

0528

Lote Hlôlódco . YaÍor RS §àldo
00000 @0 Saldo Anterio. 0 00 U

i3105 1Og Pagaínenlo de Bolelo 12O 2O1 250,00 D

U N Dr IUE [,,!A

13105 1Og Paganlenlode Bolelo 12O 202 250.00 D

UNDIIúE ]\4A

131G5 109 Pagamenlo de Eolelo 120.203 250,00 D

UNDIME MA
13105 '109 Pâgarnênio de Bolelo 120.204 250,00 D

UNDIIuE IUA

00000 848 Resgale Âütonlátko 1972 1.Ô00 00 C 0,00 C

BB RF Curto Prazo Aulorálicô
9901 5 4 / 0 Trâ nsÍêrência envaâda 550.528.000 060 4 I 1 5 353 48 D

c3i 12 16:47 ANTONIO J IVELo - EIRELI

OOO0O 848 Rcsgate Autornálico 1 S?2 5.353.48 C 0.00 C

BB RF Curlo PÍâzo Aulon_ático

99015 d7O Íransfêrência enviada 550.528.000 006 105 800,00 0

CgN2 11/ 44 LTlCINEIDE ALI\IEIDA MOURA

99015 470 Tra nsferência enviada 550.528.000 011.026 800,00 D

CBi 12 17:43 CRiSTINA VIEIRÂ DE SOUSA

99015 470 Transferência enviada 550.528 000.045 718 1.200,00 D

09/12 17.56 MARIA GRACAS SILVA MUNIZ

§19015 470 TransfeÉncia ênviada 550.528.000.05í.587 800.00 D

0S/12 17:46 MARILENE MOURA ltllRANDA

99015 470 TransfeÍência enviada 550.528.000.054 682 800,00 D

@/ 12 17 :51. ÉXPEDITA ToRRES GONCALVE

99015 470 ÍransÍerêoc]a enviada 550.528.0@063 92O , 1 200,00 D

ogi 12 17:58 JACQUELINE G SOUSA

99015 470 Íransferênciâ enviada 550.528 00Ô 07S 097 1 200,00 D

C9/12 17 55 MICHELLE S 6RIÍO MOURÂ

99015 470 TransÍerência enviada 550.524.000.150.095 800,00 D

09/12 17 48 CLAUOIANY ARAUJO DE AGUI

99015470TÍansferénciaeflviadê 551.087000051.394 1.200,000

C9/12 17159ITELV1NA FURTADO DE BRIT

99015 470 Tránsferênciâ ênviade 551.3í6 0m.000.379 800,00 D

09r12 17:50 MARIA EDITÉ CASTRo ARAUJ

00000 848 Resgale Altonlálicc '1.972 9.ô00 00 C 0'00 C

BB RF Curlo Pr3zo Aulon-ático

9901b 8/O TraníeÍência rec.ebida 550 528O0O 021 8íg 44 409,ti9 C

ioi 12 i3:40 PRÉF N.,IUN BOM LUGAR FPM

99015 870 TransÍcrêncÍa recebida 550.528.000 034 222 4 682,45 C

10/12 13i42 PMBL-ICMS

99015 470 Transferência enviada 55Ô'528:00O.000 1§s 5.300 00 D

1O/12 15'O7 TELECOM SERVICOS E COMER

99015 47C Transferêflciâ enviada 550.528.00Ô 021 920 480,00 D

10/12 13i52 PM BOII LUGAR ARRECADACAO

99015 Á70 Transíerêncid enviada 550 528 OOO 055 676 2.1 55. B3 O

10112 1422 J, J SILVA FILHO . ME

99015 4/C Transferênc;a envrâda 550.528 00O 055.676 i 1.030,92 D

1A42 '424 ), J SILVA FILHO . ME

99015 470 Transferênciâ enviada 550 52&0§0.058.S44 5.200,00 D

1oi 12 15i48 RÉSTAUR.FRÂNC IVAR SÔUSA

g



0526

0000

0000

00c0

0528

0000

0000

00c0

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0s28

0s2E

0528

0528

0528

0528

G52E

01t28

1At122024

1A12t2024

1Ct1i,2024

1ü1 m24

11t12t2024

11i1A2024

11i12J2024

11t1212024

12t1212024

121122024

12t1212424

12112J2024

12t12J2024

1211,,2024

12t12t2021

12t122024

12t12r'2024

12!1?J2024

12t1A2024

12t122024

12t12t2024

12t122024

12112t2024

12t12J2024

12t12t2024

12Í12t2024

12!12J2424

1211212024

12t12J2024

12/1A2024

12i1?J2024

99015 470 TransÍerência envlada 552.468.000 074 256

1OI../ -4 31 A.JTOPFCAS COIV EIRFI I

'3105 ?93 TED TÍansf Elelr.DispoF v 121 0O1

c7ô 007,{ 02880310S000131 BRA CONSULTOR

í3113 500 Tar DOCITED Eletrônico 803.451 2@ Am 247

Ccbrat ç.e teÍerenle 1 0 I 1 2im24
000@ 2/1 8&APLTC C PRZ-APL.AU-T 19t2

BB RF Curlo Prazo AutoÍrático

99015470ÍíansÍcrônciaenvlada 550.528.000.021.920

11/12 12 12 PM BÔM LUGAR ARRECADAÔAO

i 31C5 393TÉD TÍarrsÍ.Elelr.Disporiiv 121.101

237 4130 060746948000112 EANCO BRADESC

13113 50CTâr DOC/TED Eletrônim 833461 100079568

Cobranç3 íelêrent€ 1 1 /1 2i 2024

00000 848 Resgôle Aulomálico 1.572

BE RF Curlo Pra.o Autromálico

99015470TransÍerénciaenviada 550.2424Ín.425.779
12112 15102 DEBORA C L NASCITüÉNTO

ggc 15 l7f Tra nsÍêÍónc;ã ênv,aü 550.528 0OO 0m 421

12112 14:39 MAISA F S SANToS

99015 470 TÍansferência enviada 550.528 000 072.935

12112 ]2 13 DOUGLAS MATOS

99C15 4 /C Trâníerêocia enviadá 55n.52AO(» 014 711

12112 11r04 MARIA M LOPES SILVA

OgO15 470 ÍransÍerência enviada 550.528 000 085.009

12112 14 13 FRANCISCO DANTAS DASILV

99015 470 ÍÍansfeÍêncl8 6nv:ada 550.Ú8.000085 075

12/12 14:43 MAFIA M CARDOSO FERRÉlRA

99015 47C Trãnsferência enviãdâ 550.528.000 085.148

12112 14 34 LARISSA FRANCO OLIVEIRA

99C15 470 ÍÍansÍerência enviada 550.528 000 0&5 299

12i12 ]O:59 MARIA F OLIVEIRA ALVES

99015 4/0 íransÍerência enyiada 550.528 000085 311

12I12 14 51 PAI\,4ELA S S]LVA SÂ.NÍA.NA
g9O'5 470 Trs nsfeíéncis env.àds 550.528 00O 085.316

12112 11143 SILVANA SÔIJSA DA CRUZ

9-0015 470 TransíeÍência enviada 550 528.000 085 427

12t12 "'2.0't LIVIA P OLIVEIRÁ SrLVA

99015 470 Traníeéncia enviadâ 550.528 0m 085 587

12112 14:54 JOAO PEDRO ROCHA SOUZA

9-oo15 47o TransÍerêocia enviada 550.528.000.085 707

12l12 14:s6 ANTONIA FERREIRA SOUSA

99015 470 Traníêrênciâ enviada 550.528 000.C85.S76

12(2 r 1:0: ANAC CARVALHO OLIVEIRA

99015 120 Transferido pare Poupa.çâ 550.528.510 C38 S32

12l12 14:25 MARIA FAÍiMA É PASSOS

99015 120 TransícÍdo para Poupança 550.528 510.08'1 725

'12112 14:22 FRANCISCo M § TEoDOZIO

99015 470 TransÍerência enviadâ 551 087 o0O 048 975

12,'2'4 50 IVONE COSTA LI|VA

9901! l7O Transfuróncia cnviada 551 087 0O0 051 656

12112 14:40 MARCOS G DAMACENO BRIÍO

99015 47C TrãnsÍerência enviada 551 087.000 052 528

12112 11 4A AMANDA AGUIAR MORAES

99015 470 TÍaníêrência eflviãde 551.087 000 055.65S

12! 12 1 4:42 MAA| A 
^LINE 

FEiTOSA SOUS

99015 470 Transferência enviada 551 087 000.055 721

12J12 ]4:30 JERCILENE SARA VA PEREIR

99015 4 /0 Tr3nsferênciê enviâdâ 551.08 / 00O 056 722

12,12 14:28 GISÊLLE DA §ILVA SARAIVA

98015 47C Íransferôncia enviada 551.087.000.055 787

12l12 i4r33 LAILSON FONÍLNELES LIMA

99015 47C Traníerência enviada 551.087.000 055 968

12r12 i4:26 MARIMAR CAR'/ALHO SOUSA

9-c015 470 Transferência enviala 551.087 000.056 052

3160,00 D

e.520,00 D

1200D

12.233.39 D 0,00 C

3 494 72D

846,28 D

12 00 i)

4.753.00 C 0,00 c

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300 ô0 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

c00,00 D

3ô0.00 D

300.ô0 0

300.00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300,00 D

300 00 L-)

300,00 D

300,00 D

300 00 D

300,00 J

300,00 D

300,00 D

300,00 tr

300.00 D
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0528

0000

ú24

0528
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052B

0528

0000

0528

0000

0528

00co

12t12t2024

12t122024

12t1212024

12/12t2024

1211A2024

12t122024

M2J2024

12i1212024

12i12J2024

12t122024

12t12!2024

12i122024

12nU2424

12112J2024

12t12t2024

12t12t2024

12t142024

12t12t2024

1U1A2024

12t122024

12t1212024

12t12t2024

20t1212024

20t122024

20t12t2024

2At12/2024

2An2J2024

2At1Z2o2A

23t12J2024

2311?,2024

77 !1212024

27 t12/2024

12i 12 14:57 MARIA C F CONCEICAO
ggo15 470 Tíansferênca ênviada 551.087 00O 056.057

12'12 -2 
OO MÁDSON IGOR SALES COSTA

9SC15 4/0 Íransíerência enviacla 551 0A/ 000 056 096

12r12 15:00 BEATRIZ OLIVEIRA LIMA

99015 470 TÍansíeréncia enviada 551.087 00O 056.190

12112 r4.s9 MARIÀNA DA CONCEICAO

99015 470 TransÍeÍência enviâda 551.087 000.056 363

T2i 12 11:05 FRANCISCA CONCEICA0 LIMA
q§o15 47ô TÍaníêÍância enviada 551.C87 000 057.122

12'12 l4:36 GABRIEL DE LIMA sÔuSA
99C15 12C Transíerido para PoupanP 551 087 510.056 059

12T12 ]4 23 RAICA OLIVEIRA DE FREITA

99015 470 Traníerêocia ênviada 551.316.000 017.626

12lí2 11r29 CAROLINE SÔUSA

99015 470 Transferêncie enviâda 551 316.000018267

12712 r4158 ANGELLÀ F A SOUSA

99015 470 Traníerência e! rliada 551.316 000 018 611

12112 11:03 [4AR!A L S CONCEICAO

93c15 4/c TransfeÉnci3 envlada 551."1í6.000 019 177

12112 r 1:18 RICARDO SOUSA SOUSA

99015 470 TíansÍerência ênviâd6 551,3 Í6 00O 019 1S5

l2l12 11:30 ANDREIA P FERREIRA

99015 47C Transferência enviada 551.316 00O 019.200

12l12 1 1 15 CAVILA C SOIJSA LII,,!A

99C15 470 Í.âníeÍênçia ênviada 551 316000019.271

12r12 í4:31 JOSE A CUNHA CRUZ

99015 470 Transíerência env;ada 551.3í 6.000 019 287

12i 12 14:32 LUIS K M SILVA

99015 4/0 TÍsnsferê.cÍa enviada 551.31600O 019 2§4

12i 12 1'lrog PRYSCYLLA G BSZERRÀ

99015 470 Transferência enviada 55'1.316.000 019.315

12112 í 1 57 ANDERSON A SOUSA
gg015 470 T.aníêrência erwiada 552Á19 0& 021.471

12i12 14:37 MADÂIENA N ARAUJO

99015 47ô Írânsíerência enviada 552.419 Aú O21 414

12112 14 44 ORQUILÊtA COSTA AZEVEDO

99015470Íransíerêncjaenviada 552.782.000.025.380

12112 11-44 TALIA RODRIGÚES DE L]MA

99C15 47ô ÍransÍerência enviada 552 S54.000 056 875

l2112 14:48 VINICiUS SOUSA GOMES

99015 470 Transferência enviada 555 789 0@ 007 847

12l12 14:46 SABRINA S SILVA CÁRVALHO

0OOO0 848 Resgale Autonrálico I 972

BB RF Cu o Prazo Auloná1ico
gg015 870 Transfêrêneia recêbidâ 55O 528 00O 021 859

2Oi 12 12:18 PREF NIUN 8ol!l LUGAR FPM

99C15 870 Transíerência recêb da 550.528.000 02'l S2O

20I12 12.17 PM BOM LUGAR ARRECÂDACAO
g9O'15 870 

-ÍÍânsÍerência recebida aú.5ZAOW 03/.222

20/12 15108 PMBL-ICMS

99015 470 Tran6ferência enviada 550.528 000'040'860

20r12 12134 P|,4BL FOPAG AD[,í GERÁL

99015 470 TÍansíerêflcia enviada 550.528 000 060 4 11

2Ol12 13:i9 ANTÔNIO J MELO - EIRELI

OOOOO 2/1 BB.APLIC C.PRZ-APL AUT 1912

BB RF Curlo Pràzo Aulon'ático

99C15 47C Íransl€rôncia envlad6 555.?32 000 014.279

23i 12 '0,33 I,O S EMPREENDIMENTOS E,

O0OOO 848 Resgale Autornático 1972

8B RF Ctrrlo Prazo Auloíràlico

99015 870 ÍrânsJeéncia Íecêbida A5O-524 000 034 2
27l12 12:03 PMBL-lCÀ'lS

00000 2/1 BB-ÀPLIC C.PRZ-APL AUT 1972

6B RF Curlo Prazo AuloÍrático

300,00 D

300.00 t)

300.00 D

300,00 D

300 00 D

300.00 3

300.00 D

300,00 D

300 00 D

300,00 D

300.00 D

30ar 00 D

300.00 D

300,00 D

30{1,00 D

300,00 D

300.00 D

300.00 D

300.00 D

300 00 D

300.00 D

rrl 400.00: 0.0ô C

32 035 3§ C

11 303,13 C

8.ô60 87 C

12 607,88 O

5.554,50 0

93 8:l/ l1 D l)O0 a;

100.000.00 D

100 000.00 c 0.00 c

1S.M0.33:

'r9 8,10.33 0 0 
'^0 

c

a

!



3At12i2024

30t1u2024

30t122024

34t12t2024

30kzm24

31i12t2024

0528

052n

0528

0528

0000

0000

42 351, | 5 C

14 382.68 4

22.000.00 c

100 000,00 D

21 266,17 ; 0 00 C

000c

99015 B70 Íransferôncia recebida 55O 528.000 021.85S

30/12 11r02 PREF l,lUN BOI\i LUGAR FPM

99015 8ZC Transrerência receblda 550.528 00o 021 920

30/12 12 1/ Pt!.4 BO[,í LI]GAR ARRECADACAO

99015 870 TÉnsfêtência recêbide 550.528.00Ô 02í S20

30/12 13:54 PM BOM LUGAR ARRECADACAÕ

99015 470 Íransferênciâ enviada 555.732 000 014.279

30/12 15:25 l.O S EMPREENDIMENTOS El

o0COO 848 Resgale Autônálico 1972
BB RF Curlo PÉzo Àulorálico

00000993sAL0O

rTT À CONTÀ NÀO FOI I'4CVIME§TÀ9P. T.*

oBSERVÀÇOES !

TransaÉo eÍetuada corn sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA R BE RO

Serviço de Atêndimenlo ao Cônsurnidor - SAC 0AOO 129 O 122 Cuvidoriâ BB 0800 729 56/8
Pera defioentes âudilivos 0800 729 0088
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G3381313565284221
1310112025 14.02:20

Consultas - lnvestimêntos Fundos - Mênsal

Agência
Conta
Mês/ano referência

528-2
39B84-5 PMBL - I\,{DE

oÉzÊMBROt2024

$* li: i::.- A.i1{:{iili.§ - {:§}."i ilia::::i:.il,rii-i:

29í 112024 SALDO ANíERIOR
0211212024 RES§ATE

Apllr:àçâa 18t1i12024

o3i 12i2024 RESGATE

Aplic,açâo 18/11/2024

^plica.ia 
25i11i2O24

Aplicacáa 29/ 1 ., 12C24

O9I1ã2024 RÊSGAÍE
Aplie,açàa 29 i 1 1 i 2024

i0r1212ii24 APLTcAçÃo
11112i2824 RESGATE

Aplicâçâo ,0/1 ;120?4

121122424 RÉSGATÉ
AplicaÇáo 2Sl1112024

AplicÀçàa 1411212424

20fi22024 ,APLIÕAÇÃO

23/122024 RESGATE

,{ji.Àçàa 1011212024

Aplicâçâa 2011212424

2tt1z!2c24 
^PLtçAÇAo30/12i2024 RESGATE

Adlcaçãa 24t1212024

Apliçdçâa 2711212024

3í/122024 SALDO ATUAL

31 3C1 85

1.0c0,0â

10c0,0c
5.353.48

i99 25

2 412.19

2142.04

9.6C0 0a

I 6CC.0r

12 2:l:l:lçi
4 753,0C
.i.753,00

14.400,0c

1C.658.58

,) i 41 ,42
93 837,11

1c0.000 00

B 5í9,24
9r480 76

19.840.33

21 .266 17

2.390,2C

1e.e75,97

23 861 543578

762,C63534',t.312226547 :3 C99.480044

/62,C63534

4.n78,63/.512 1,312566739 19.0:0 M5532
151,798880

2.08S,066s87

7.304,29'1s07 1,3142§5848

7 304.2915C7

s:io4.982íi91 1.314/13891
3 614,091784 1,315129854

3.614,0917À4

10.94ô,624562 1,3 1 5474000

4.142,4ô224't

2844.162321
7 1.147,452149 1,318169245

75.837,,q83670 1,318600458

69.377.163300
15 031,6',I57',88 r.319906ô11
16.106.5i'5971 r 32034C337

1810,288809

14 2X; 241162
i35,328ô26

11 716,554025

21 i21.5:\6/1à
17 .447 .M4932

6 460,820370

77.e48,272479
1 t10 2888CS

16.84i,90459/
73s 324626

73s 328626

:..§l]in* d§ !r*r
SALDO ANTERIOR
APLICAÇÔES (+)

RÉSGATES (-)

RENDII\,4ENTO BRUÍO (+)

MPOSIO DE RENDA (-)
OF C)
RENDIIVENTO LíQUIDO

SALDO ATUAL _

31.301,85
125.910,83
156.372,65
131,í8
0,00
0,00
131 ,18
971 ,21

2911112C24

31t122424
1,311411714
1,32077 04

No rnês
No ano
Últimos 12 íreses

0,6836
6,0081
8,0081

Transação efetuada com sLrcesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurnidor - SAC 0A0A 725 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicienles auditivos 0800 729 0088

s*
..-.§§x...3
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8ü0 00

800 00

8 00 ,00

:otal movimentadr no dia 000 1,000,00

5lii48 2,r,948,170

total mcvimentaio no dia 0,00 9600 00

4,r , 409 ,69

4.68 2 ,4 5

9,520,00

430 0ü

5 300,00

5 200 00
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01 .61í.400/000í -04

MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNcrLrAçÃo BANCÁRlA - EXERCíClO 2024

BANCO OO BRASIL
5242
47514-9

B4NCO..................:
AGENClA...............:
coNT4..................:

coMPETÊNClA......i dezlz4

AUTE JO SILVA CRISTINA VIEIRA SOUSA MIRANDA

R$toSALDO FINAL DO ÊXTRATO BAN
0 01LIAPEXTRADO oÍNAFI LSALDO

ad os Pêla Contabilidade ê não istrado no ExtratoLan
ValorFavorec idoDocumento
R$
RS

R$
R$
R$
R$
RS

R$
R$
R$SUB-TOTAL

os no Extrato e não istrados na ContabilidaLan+ de
ValorFavorecidoDocumento

R§
R$
RS

R$
R$
R$
R$
RS

R$SUB-TOTAL

0,01R$TN IAB LIIAR cooLA DooIF NALDOS

SEC. DE FINANÇAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

i



,§§
err*s§ §

G33B 1313565284221
13101/2025 14 13O1Extrato de Conta Corrente

Cliente

Agéncia
Conla

Periodo solicitado

525-2
4 / 514-e
12 I 2424

Lançamentos

Serr lançamentos !ro periodo

TranseÉo eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO Ltt\rA RtBEjRO
Serv ço de Atendirnenlo ao Consumidor - SAC 080A 129 0722 Ouvidoria 8B 0800 729 5678

Para deíicientes auditivos 0800 729 0088



5
I

G33B 1313s65284221
13/01/2025 14:01 ss

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

A9ênciê
Conla
Mês/ano refeÍência

524-2
47514.S PM BO[,,! LUGAR]VANUT
DEZEt,tBRO/2024

Dals His!óíico
29lt1i 2024 SAL00 ANÍÉRIOR
31/122024 SALDO AÍUAL

VâloÍ iOF O{r*ntidBd€ colas Vãlo. coia
0.007725

0,co7125

Saldo cotas

0.ao7725

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôEs (*)
RESGATES (-)

RENDIMENÍO BRUTO (.)
Il\/lPOSÍO DE RENDA C)
roF G)

RENDTMENTO LlourDo

c,01
0,00
0,00
c,00
0,00
0,00
000
0,01

29h 1t2O24

3111212024

1,31 181 1714
I ,3207 79604

No rnós
No ano
Últirros 12 meses

0 6836
I0081
8,0081

ÍÍansaÉo efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNo LIMA RIBEIRO

Servço de Alendimenlo ao Consurridor _ SAC 0AOA l29Ol22 Ouvicioria BB 0800 729 5678

Pâra deíicienlês euditivos 0800 729 0088

§

V3lsr Vêlor lRPrsi. êomp,
0,01

0.01
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 01.611.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENÍO DO ENSINO . MDE

coNclLtAÇÃo BANCÁRrA - EXERCíClO 2024

84NCO..................:
4GENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
57805-3

coMPETÊNC|A......: dezta4

AUTE JO SILVA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BANC Rlo
R$ 12.037 82SALDO FINAL DO EXTRATO APLIC o

Lan dos Pela contabilidade e não istrado no Extrato
ValorFavorecido

R$
R$
R$

RS

R$
RS

RS
R$SUB-TOTAL

Lan dos no Extrato e não re istrados na Contabilidade+
ValorFavorecidoDocumento

RS
RS

R$
RS

R$
R9
R$SUB.TOTAL

R$ 12.037,82SALDO FINAL DO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS

,//t
/Ut/"rftr u.)ffi

SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAçÃO

Documento



Extrato de Conta Corrente

Cliente

Agência
Conla

Periodo solicitádo

52&-2

57805-3
12 t 2424

Lançamentos

Serrl lançãrrrênlos rro peri(Ijo

Íransação eÍeluada com sucesso pori JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consurridor - SAC 0AOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles auditivos 0800 72s 0088

#
úorrÍil

G338131 3565284221
1310112025 1413:45



G338131356s284221
1310112025 1402:52

Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

i ii: ri rs
Agência
Conta
Mê§/eno referênciâ

524-2
57805,3 PEAÍE I,IA BOÀ,4 LUGAR
D EZ Et\.4BRO/2024

S.Pikrlacô Áulomático - CNPJ: a.:38.966/0§01-2 7

oãts Hislorico
291t 1/2024 SALDO ANTERTOR

3r h2l2024 SALDO ATUAL

YahrÍ Vâto, lR Pr.j- Comp.
74,38

74.95

YêloÍ lCrF Qirrntidsd€ colrs Vairr coI)
14 80646s

14.806465

Saldo colas

14 ê06465

smoo elrrÊRton
APLICAÇÔES (*)
RÉSGAÍES (-)

74,38

0,00
0,00
0,57
0,00
0,00
0.5 t
74,95

RENDIIúENTO BRUÍO (+)

MPOSÍO DE RENDA (-)
oF G)
RENOI[,ENTo LIoUIDo
SALDO ATUAL -

2911112024

31hZt2024
5,02368668S
5,062038962

No nês 0 7634
No ano 8,7661

Últimos 12 Íneses 8.7661

Dala 
':listórico29II 1/2024 SALDC ANTER]OR

31t12/2024 SALDO A-rUAL 1) t' i,2

v3loi lôF Qüanü.la*e cotâs yalô. cotii
9.1 14,181060

9.1r4,181060

Sêldô cotâs

9.114,181060

Resumo dÇ mês
SALDO ANTERIOR
APLIcAÇÔÊs (+)

RESGAÍÉS (-)

RENDIMENTo BRUÍO (+)

MPOSTO DE RÊNDA ( )

oFo
RENDIIVENTO LIOUIDO
SALDO ATUAL --

zgit rzozq
31t122024

1,31 181 1714

1320779604

11.956,09
0,00
0.00
81 ,13
0,00
0,00
81.73
12 037 ,42

No rnês
No ano
Últimos 12 Íneses

c.6836
8,0c81
8,0081

TransaÉo efeluâdâ corn sucesso por: JF188055 BRUNNo LlÀ,!A RlBElRo

Serv ço de AtendiÍrcnlo ao Consumidor SAC 0800 729 0722 oúvidôria BB 0800 729 5678
PaÉ deíicientês auditivos 0800 729 0088

#
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

CNPJ: 0í.61 1.400/0001 -04
MANUTENçÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE

coNctLtAÇÃo BANcÁRlA - EXERCíClO 2024

AGENCt4...............:
coNT4..................:

BANCO DO BRASIL
5282
63934-5

BANCO

COMPETENClA......: dezl24

AUTE UJO SILVA cRrsTl VIEI SA MIRANDA

R$SALDO FINAL DO EXTRATO BANCARIO
RS í 73.877 46oSALDO FINAL DO EXTRATO APLICA

Lan dos Pela Contabilidade e nâo re istrado no Extrato
ValorFavoÍecidoDocumento
RS

R$
R$
RS

R$
R$

R$SUB-TOTAL
(+ os no Extrato e não istrados na Contabilidade

ValorFavorecidoDocumento

RS

R$

RS

R$
R$
R$
R$
R$SUB.ÍOTAL

R$ 173.877,46SALDO FINAL OO DIARIO CONTABIL

SEC. DE FINANçAS SECRETÁRIA MUN. DE EDUCAÇÃO



Extrato de Conta Corrente

Cliente

Agência
Conla
Pêriodo sôlicitedo

52&2
83934-5
12 I 2424

Lançamenlos

Senr lanÇarnentos Íro periodo

Transáção eíetuâda com Sucesso por: JFí88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Seíviço de Atendimenlo ao Consurrador - SAC 0AOA 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Paía deficienles auditivos 0800 729 0088

#
9ryq!1

G338131 3565284221
1310112025 14:15:03
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Consultas - lnvestimentos Fundos - Mensal

i,; ii._ill§
Agênciâ
Conta

Mês/ano referência

524-2
83934.5 PI\í BOIV LUGAR.ESCOL
DEZEMBRAI2A24

29,11/2024 SALDO ANTERTOR 172.696 86

31/1212024 SÂLDOATUAL 172 e77.46
131.647 5S70S6

131.647sS7096 131.ô47,597096

SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôEs (*)
RESGAÍES (.)
RENDIMENTO BRUTO (+)

I\4POSTO DE RENOA (-)

OF G)
RFNDItúFNTo I Íot]tDo
SALDO ATUAL =

172.696,86
0,00
0,00
1.180,60

0,00
c,00
1 180,m
173.877,46

29t11)2424
31t122A24

1,311811714
1320779604

No rnês

No ano
Últmos 12 meses

0,6836
8,0081
8,0081

Íransação eÍeluada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LlÀ,4Á RIBEIRO

ServÇo de AlendiÍnenlo êo Consurnrdor - SAC 0804129 0122 Ouvidoriâ AB OaOO 729 5678
Para deJicientes auditivos 0800 729 008n
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